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ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦ͟�ҭ©ƈ|Ʉ�)îMː¡Ħ②�ĕˬ���)î

Mː¡Ħ②不Ðˬ����ĕ�ÐĆЛ�Fɶί͉×ˬ����〔ĆЛ不Ð͟�

ĕ�ǻȨӭ©ƈ�ʳǕ¶ÇΦ 23 Ĕ——�〔ĆЛ�ĕ�Ðãӧщɵ8��2015

ƿ�в�ΧˬǨ�ˬЪYă)②不ÐͣͰί͉ŪĢi͟ʈ¢Ъž�ǀχėʐ�ĕ

͟ƁӘǿ²ϓÏ
 

ĆЛM�tЎ=�ͣ =ă仙νί͉MĢȞ东�Ȏϴʐãӧщɵ8Ƒӱѿɵɬ

ʍ�ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦ�Ű⑤Ж�万ѿ�шƏǶӚ书Ȍ了śҦ̟�ǀƎ¤ͭ

ƁǶ�¶ͿǶ�ŻɠǶȞȬ(ÍĦҒƸ͟ˬǨљ^
 

ĆЛMіљM�-ίiбƭwіљMăiбʒʡіљM�iб-ίMĢ��

不ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦ)јÚiбȧġͭƁ�¶Ϳ�Żɠ
 

-ȞӃĮƱƎãӧщɵ8ă¤ɏЦ也Л:ʱʩ�Ϳ七�Ű⑤Ж�万ѿ�шƏ

ǶӚ书Ȍ了śҦ̟�ǀƎ¤ͭƁǶ�¶ͿǶĦŻɠǶȞȬͩǅ͟ˬǨљ^
-Ȟ

ӃĮȞ东ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦĴŰ⑤Ж�万ѿ�шƏǶӚ书ȌϢ了śҦ̟�ϵ

yȢѥϢ⑤不ÐFɶ)ҧĈɂŠ͟��ĆЛMȞȬҒƸѦ�љ^�pɹϰŚ不ɵ

ϳư˥ʈ乘Ӈ͟ӞŘ�ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦŰ⑤Ж�万ѿ�шƏǶӚ书ȌϢ了

śҦ̟�!�ĕ�ÐʎϰȺɱ�Vʐǻ͟�-ȞӃĮȞ东іљςτãӧщɵ8μ

žͩ͟ǅ九ʐVǻźɆ
 

Ĉȕί͉MȞ东�&ʳȺ̱ͩ¢ͣίʒʡăϳǨςτ͟Ъž�ãӧщɵ8ă

Ĉȕί͉ïжΧɡ\͟μž�ƢЛͩ¢Ϩљ
ĆЛMͩ͟¢�ǻȨӭɡ\Ű⑤Ж

�万ѿ�шƏǶӚ书ȌϢ了śҦ̟�ϵy�ÐȷʈMҧĈɂŠ͟�ȌϢ�ĕ�Ð

¾̓乡μǿǟȌ乡μԀӟ͟�Ĉȕί͉MȞ东ăɱ买乘Ď〔�ÐȷʈMiжΧɧ

ǕǤӧ�ÐȷʈM͟ȃШ�ǀYϳưĚ0XР�ÐȷʈM-ǗʓÌ�åȶp�京

?�ĆЛM�ő�ʒʡ�ȞӃʒʡă¤Uљ^-t也ЛяË�Ɍѭː=р上Ȍ͓

业[Т�Ă�了ςȌϢͻH͟ˬǨΗ、Χ�ʈɚϏȦ�ÐȷʈMėˬʓ͢
 

Ĉȕί͉MȞ东�⑤Ĉȕί͉ʍӌĴ¤ȯ�ƢЛ�ғǐƢЛȌϢ¤UʎȺ̱

ͩ¢Ъž�μžăĈȕί͉MœɵƢЛϨљ͟Л,�ω�ÐȷʈMҢȊɂŠ͟�
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ƒȞȬͩǅ͟ˬǨљ^
 

ºˁ七中ʐʍ�Ð͟ȢѥϢ�业七ͭӎэʐãӧщɵ8ă¤ʈ¢͟�ǻȨӭ

ɡ\�也Л̼ΠȢѥËɤǀϳЛȞȬͩ¢Ԁӟ
不ÐͣͰί͉ʒʡă¤Uɘǈҭ

ӊƎʐʍĆЛȑw͟^u±ž�ŀ�Рɵ¤ƎĆЛM͟φЊԀӟ���Ԁӟ�р

上ԀӟYă�ĕ�Ð͟ȢѥԀӟȌȢѥɔ͢Χw¾ËɤȌϢ�不�̂ u�1ͩą

͟œɵŀơЖ��ƁӚ书
 

ʲɄ�)îMː¡Ħ②不Ðˬ�͟Ъž�ʐʍ�Ð|ˬĆЛě�ĆЛMφЊ

�ɔ͢͟ĉæ͒ĆЛMϳЛіљ�͒ ˆĉæǖϵ͟ȢѥԀӟ�͒ ȢѥϢϳЛіљ
 

ºφ七中�Ĉеǀėˬȷʈʐʍ�Ð͟ȢѥϢ�ŀЫęϳȆɈĈǀęȃʐã

ӧщɵ8�ȷʈMiжЪÇ��ÐĈȕί͉ïжƎʐʍ�ÐĖӶʓÌͩ͟¢μž


�书ɡ\ă�ÐĈȕί͉Mȧġϛ?�ÐĈȕί͉MŔ��ÐȷʈMʈʓ亲ɱʩ

ӎ
 

ӞĆЛMĦ-ȞӃĮŘ�ĆЛM˥ʈŪȕȌɅʓ^u¤UMȌƁtɌ{ʎ⑤

ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦ)Åɵ͟�ǻĦƎʐãӧщɵ8ă¤ɏЦw^uщɵ
Ȣ

ѥϢЀƎʐãӧщɵ8ă¤ɏЦŰ⑤^u͚些�ǅħхϳư͟不ÐφξM�Ǩƶ�

 #iбƶȌ¤U #ӹ些
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M(	R/? 

�ĕɌ业ȢѥϢƎ�ĕY�=Ӷ;Y̹Í¢˰� 

��ʲɄ�)îMː¡Ħ②�ĕˬ���)îMː¡Ħ②不Ðˬ�Ħ��ĕ

�ÐĆЛ�Fɶί͉×ˬ�͟ʈ¢Ъž�ʐ�ĕΥė�〔ĆЛ�ĕ�Ð͟ʚ\
 

>�Ȏϴ 2020ƿʏ�ĆЛMφƂбϭ$ʓ͢, 14,147,535.39��MːƳ�

ʐʍ�ÐĆЛÒ�ĆЛMʆҌ�(iбƿǋƁ̓͟ƿŀďÁүÌ̂, 252,327.84

���2018 ƿ�2019 ƿĦ 2020 ƿėǀȧР)ǜơ?ʐ�ĕϭ$͟µÌ̂ƾŀ

���介б�Ɣ?ʐʍ�Ð�ƿÌǻ͟ 1.5�
2018ƿ 8ʇ 16ɬ�φ)②不ͣ

i不ͣиď[2018]1337Ĕɡʱ¶�ĆЛMЉ¶ӱĜėʳȢѥϢ�〔ĆЛ�举乘M

ːƳ 250N�͟�ĕ�Ð
 

ʐãӧщɵ8)ѿɵ͟ 2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋјÚɟɄŀɏϳ

ĆЛM 2018 ƿφƂб͟јÚȧġ�2019 ƿφƂб͟јÚȧġĦ 2020 ƿφƂб

͟јÚȧġ
¤)�͒?�ĕ? 2020 ƿɔ中:˱*ɦϰ̖�Ŝ˵ӡēăЈƫԀ

͔ͩ¢ʓ͢�Ĵơ?ę�ɉÏ�`#ėǀ�̡ Ʉ`#iб¶Çͩ͟¢Ц˕�ƒ2020

ƿǋėǀјÚȧР͟ˍҀȧР也Л:ͩǅюɠ�ǀҳ͐Ҙ̗юɠˬĉʂ: 2019

ƿјÚȧРÅȧ�ə 2019ƿǋјÚɟɄɏǖϳ 2020ƿǋȧġ了书ě͟ 2019ƿ

јÚɟɄ
 

��ʐʍ�ÐOӱĜėʳȢѥϢĆЛ�ėʳȢѥϢǅǝ¥ŕͩǅ͟ԀӟпÍ

ĦȞȬϰÖ�͵ǽǀϳЛȞȬ�ĕ�Ð͟ȢѥԀӟ�ǀΥė�ž͟ѥќʚ\�ͩ

ǅѥќʚ\业Ă̱�ί͉×ˬ�Ħ��˿不ÐFɶȑ�Ðƴ⑧ȢѥϢҚǝǶί͉

×ˬ�2017ƿ�в��
ʐʍ�ÐĆЛŻˎě�5ƒO京?ėʳȢѥϢЂĶ©F

ɶ˹买
 

Ĳ�ʐʍ�ÐĆЛχʘě�ĆЛMƒΔʠ͓业ʐʍ�Ð⑤�˿不ÐFɶȑ�

ƴ˹买
͒ ?¥t�ƴ͓业=ſ人Ц⑤ʐʍ�ÐĆЛχʘěɧϰ也Л�ǀ|ѧ?

ʈ¢-ίҭӊ͟ƂȝȌʱ¶�ĆЛMͧÒɪˬ�不ʐʍ�Ð�žϰŚȺ̱介ʍ⑤

ėˬ͟不ÐFɶƴ⑧Fɶ˹买�!¥t�ƴ也Η⑤ɱӌ�Ű⑤�ͿžǶ
ˆŘ�

不ÐFɶƴ⑧͟Fɶ˷ѲΗǋĈÎżЩφ˻͂ŏ�ȢѥϢÁƵ�ȢѥϢFɶȃȆ



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-4 

ΧĴζ͟ǠĪ�ĆЛMGɪˬ�不ʐʍ�Ð�ƴěȷʈMϰŚ亲ɱǀѱӿFɶ¤

ȑȷʈ͟�Ð
 

C�ʐʍ�ÐΥėʭ¶ќȪǕĳ中ʚ\
 

 �ĆЛMͧÒѥ�̻²ϺŤ�φϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕϐė与ž�ʐ

ʍ�Ð-t与ν, AAA�щɵĆЛM�九�Ú͟ϰÖʠǛ�Ĉ�Ìφ˻͂ŏ͟

ǠĪʠƓ�乡μԀӟʠr�ʐʍ�Ð͟�͐Χν, AAA�щɵ�͐ќҷʠ仙�

�͐Ԁӟʠr
ʐʍ�Ð,ɪȬ��Ð
͒?ʐʍ�ĕ�Ð͟ʍ京ҀӉ�⑤ʐʍ

�Ð与ν͟�͐Χνʈɚʍ©��ĕȑŔ͟żЩ͂ŏ�Л#Ħѥʐƴ⑧̻²�②

Ƈͩ¢ɘΪΧŘҭ͂ŏĦ�ĕʐ义͟͏HφЊŰ⑤ͯ�ž͟�ͿžǶ�ĆЛM͟

-t�͐与νĦ/Ȍʐʍ�Ð͟�͐与νďϰĆ͏іӱĉæ�ďϰƎ�ÐȷʈM

͟Ì͢ҢȊ�žǠĪ
 

ѥ�与νʒʡƒ⑤ʐʍ�Ð�͐Χνʈɚʍ©�Ǝ¤也Лȷώ久Ѹ与ν�å

ȶȷώžʍ久Ѹ与ν��žʍ久Ѹ与ν
久Ѹ与νʍӌ�ѥ�与νʒʡƒȷώ¢

˰ĆЛMŘҭφЊ͂ŏĉæ�ǠĪĆЛMφЊȌјÚ̻²͟了ś=\�ĆЛMƢ

Л�Ú͟ǿ²ΧĴζ�ǀ¾¥久Ѹ与νȧġ�YÛǳ⑥ąɷĆЛM͟�̻͐²
 

���Ðơ?Ì̾ɛȄňȢѥĨΏ�ƴ⑧Ì̾ĉÛƒͨɈǠĪ�Ð͟Ȣѥ]

�
�Ðw,�Ώ①žɔ͢βHĨ�¤>νƴ⑧]ʳ�Ϲ�ƴ⑧Ì̾˓ƾĠąĜ

ĉÛ
Ĉ②ƇżЩφ˻ҋЛ̻²�ћƳɘΪ�②Ә͂ŏĉæΧĴζ͟ǠĪ�ƴ⑧

Ì̾Ű⑤ˮÛ͟ďϰǶ
͒ ?ʐʍ�ĕ�Ðҳć①žÌ̾ǟǕ!ʍ京ҀӉ�⑤ʐ

ʍ�ĕ�ÐŰώʍ©�ťʤʎʛÌ̾Ć͏ĉæ�ƒyʐʍ�ÐȢѥϢƁӘȢѥɔ

͢¥ʈ�ž͟�ͿžǶ
 

���ÐȷʈMiжʲɄ��ÐȷʈMiжЪÇ�Ƃж买乘͟±ж�Ǝ?ȑ

ʈ�ÐȷʈM�åȶȑʈ¾ƹiж�ʎ¾ƹiж�ąƎ±жȌɗǔȢΈʓ͟�Ð

ȷʈM�ɪР±ʓ͟�ÐȷʈM�Yă⑤ͩ¢±ж买乘ěĈеćǪʐʍ�Ð͟ȷ

ʈM�ŀʈęΧɚÖĦμʘÖ
⑤ʐʍ�ÐŰώʍӌ��ÐȷʈMiж⑤¤Ϩʓ

ЂĶ©买乘͟^uʈɚ±ж͟ɚÖg�?åĞ�ÐĈȕί͉M⑤©͟¤U^u

-tƘ世ʈɚ±ж©ƈ�¾͟±жĦ-Ǘ
�ÐȷʈM七中�中9ȌY¤Uėˬ

ɧǕćǪʐʍ�ÐŀЫwęȃǀɈĈĆЛM,ʐʍ�ÐÏž �͟Ĉȕί͉ïж��
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��ÐȷʈMiжЪÇ�ǀĈ1μʘ
 

4�Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛM˹Ûˍ̾ÁÍ, 0.45�

0.43Ħ 0.43�ҡÛˍ̾ÁÍ, 0.38�0.37Ħ 0.39�ŀŔ?Ҁr˓ƾ
ĆЛM˹Û

ˍ̾�ҡÛˍ̾Ҁr-ЦɹĴ,ĆЛMơ?͔Ö�̭ Ö͏HĦ{ǅ#�Л#̹Ƕ

±ž:`#《ś͟①žѥH
ĆЛM①žѥH-ЦεЊҋ)͟Ć͔下ɨΧ
Ȏϴ

2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛM①žѥH个ӱ]�ÁÍ, 24,631,744.68

���24,150,449.05 ��Ħ 24,370,196.45 ���õ亿˹ÛѥH͟ˍzÁÍ,

72.10%�68.24%Ħ 65.5%
ťʤĆЛMɪˬS介ʍ͟ѥ予ʛ̖ЉǪʐʍ�Ð九ʐ

Vǻȑ人͟ѥ予�ȢѥϢƒӱ+ĆЛMѥHͶʍ©ɠtĉ̓ϰÖҀǙ͟Ԁӟ
 

ê��ĕŔ?ѥ予Ƌӧň͔͟ÖЛ#�ѥHЪʾҀś
͔úǑ下¥ʈȢѥЪ

ʾś�Ǒ下ģʍӉ̹̩͟��ĕ͏HφЊЪʾ͟Șś�下ŕϏȦ�ȟʑɕҢĦѥ

Hɔ中ΧҮ人ЦȢ�śҷ͟ѥ予
Ĵˆ��ĕ͟#ÚĆƠƒʈȷώ͟Кѥ人Ц


�ĕҌƿʛ�ȷҀ仙�ÚЪʾ�Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛ

Mі�ǷӿÁÍ, 30,165,525.76���29,762,296.76��Ħ 29,673,039.85���

ʎʛ¹ƿ�ĕRƒ�ȷҀś͟Ǒ下Ъʾ�ѥʐɓ¾Ҁř��ĕӱ+͟��ýÖҝ

ƿőś�ďϰiƎ�ĕ͟φЊƸʛ�ÌǠĪ
 

ê��ĆЛMŰћ-Цε̳ɣ�Ϗ�ʖɣăŕĨŕ\
Ȏϴ 2018ƿʏ�2019

ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMŰћvӿÁÍ, 954,369.12 ���888,318.64 ��Ħ

660,245.90���Űћ⑤˹ÛѥH)͟õˍÁÍ, 15.44%�14.54%Ħ 9.98%
�

ĕŰћ͟ĉ̓ϰÖͨɈǠĪ�ĕѥH͟˹ÛǶă��ϰÖ�ƙί�ĕŰћ,�ĕ

͏HφЊȑ人��Ű⑤ӃĬ�ÖƎ�ĕҢȊ�ÌǠĪ�pЀŰћ]ʳ¾̓śƼˮ

Û�ƒӱ+śƼбɌŰћѳ]¶ŕ͟Ԁӟ�也ϣƎ�ĕ͟јÚР̓ʡȊ�ÌǠĪ
 

ê>�Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMǅɔ个˂ÁÍ,

2,465,775.77���2,551,509.27��Ħ 2,863,386.18��
õĆЛM˹ÛѥH͟

ˍzÁÍ, 39.90%�41.76%Ħ 43.29%
ǅɔ个˂予ӿҀś�õˍҀ仙�ĆЛM

Ű⑤ǅɔ个˂ɪˬĳɔ͟Ԁӟ��ɭʿ˂ñq͏HφЊ¾̓ǼæȌϢ�ĕĳɔʿ

˂ȗЛ�Ö�Ć͏ʎȺμžʍ京ǜ九Χǿ²�ÇiǠĪÎ�ĕѥ予ģ之ǀǟȊł

个Ԁӟ�ω�ĕ）ƻφЊƸʛ�ž͟Ԁӟ
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ê��ȧġʍ©�ĆЛMÁÍбɌѥH¸�ɂŠ 114,615.15���593,707.92

��Ħ 611,366.36��
ĆЛMѥH¸�ɂŠ-Цåȶ①žѥH¸�ɂŠĦĮ一

¸�ɂŠΧ
2020ƿ��ĕбɌѥH¸�ɂŠ 61.14N��¤)①žѥH¸�ɂ

Š 50.88N��ʐƿбɌѥH¸�ɂŠęˍőÙ 1.77N��-ЦþĴɹ͝ʜ˧͔

ú�f˱͔úĦİ·Ć͔Χ 7ƇƤ$éŋ̤͔ú͒?Ƥ$ͫɦϰ̖ʒςǑ下Öǋ

ă“Ř͔�ԋ”͔ҷ举乘介ʍ�Ć͔Ɠɱɟ介бӉʍ�享�ʴʣ̳ʒ�WMƥ̭͔

Ĵ̭іІr?下б�!őӉϒȉ�“Y̭ž͔”ͩǅ͔ҷʎ҇介ʍ�ʎʛ{̭#Ú

ȲĈ了śǠĪ�aɸ̭͔�买̏Ԁ͔Ĵ͔ҷ�̙�̰]仙`ΧþĴ介бφЊǟà

之Ư�YăƮʓ̰͔亲ƤХ͔ͫ͐Fɶ͟）ǕğÛ�介бĬ͔]�享人бɌ¸�

ɂŠ
 

êĲ�ĆЛM 2020 ƿ 6 ʇ 16 ɬĎ〔“2019 ƿƿǋϭ$śi”�Ƃж买乘:

�¢?�ĕ�ϹǶɅʓĆЛŏ©Ř�ÚКѥƭ¥͟жʵ��ȝ¶�ĕϳ 2019 ƿ

ƿǋϭ$śiȝ¶ɱѭϴ 2020 ƿƿǋϭ$śiχʘɱ（�φͩ¢ͣίҭӊʱ¶

ě�⑤)②ŏ©ȌŏŘ�ˀȌÁˀĆЛʐ予vӿ�举乘Χ�? 700N�MːƳ͟

ŏ©Ř�ÚКѥƭ¥�åȶp�京?ŏ©ƴ⑧͟�ĕ�Ð�̀ #�ÐĦӀЛӌ�

Ðƴ⑧ĆЛ͟)ʍΈɄΧŏ©�ÚКѥƭ¥�YăŏŘƴ⑧͟΋ƧMːƳ�Ð�

ŏŘϝ��ÐĦ¤ŷŘƳ�ÐΧŏŘ�ÚКѥƭ¥�ʲɄĆЛMϭ$śi±ж�

ЀĆЛMƒȑʈ�ÚКѥƭ¥ĆЛӿǋ�ҭy͐�ďϰiω�ĕƸʛҀś͟��

ýÖ
 

êC�͒?́ăϳ̯ƿǋĉʂă¥t�ÐĨΏĴζ�ʐʍ�ÐĚΕ͒þ“î

ϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018 ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð”ʂĚ,“îϰ②Ә͔Öϭ_

ʈ京�ĕ 2021ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�Φ�ʍ�”�ĆЛMȞ东ʐʍ�ÐĚΕĉʂ

�ɕĉ�ʐʍ�ÐĆЛͩ¢͟ˬǨɡ\ɚÖ�þάвͩ͟¢ˬǨɡ\όώ¥ʈˬ

ǨɚÖ
 

ê �Ȏϴ 2021ƿ 3ʇ 31ɬ��ĕėǀĊǥ�ѥHǷб 44,363,307.32�

��і�ėб 29,801,484.78���ȑʈϢʓ͢ėб 14,561,822.54���ѥHі

�̾, 67.18%�2021ƿ 1-3ʇ��ĕėǀĊǥЊ#ɔ� 4,990,918.81���µÌ

̂ 402,959.28���φЊ˷ÛH͏̓͟予˹ҷµӿ 1,133,046.30��
ĆЛM�
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ĕ#ÚΙž�јÚ̻²）ƻ�ʎĆ͏了ś�Ìĉæ
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>) 

œɵ ............................................................................................................................... 1�
了ś=ӶɌ΃ ............................................................................................................... 3�
ͧǞ ............................................................................................................................... 8�
Ҵ0 ............................................................................................................................. 10�
Φ�ϼ ĆЛʼ² ....................................................................................................... 14�
��ĆЛMōʐǿ² ......................................................................................... 14�
>�ʐˀ�ÐĆЛʱ¶ǿ² ............................................................................. 15�
��ʐʍ�Ð͟-Цʚ˂ ................................................................................. 16�
Ĳ�ʐʍ�ÐĆЛʈ¢ʒʡ ............................................................................. 19�
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⑤ʐãӧщɵ8)�Ӟ亿Čʈщɵ��ÅέΕ¥ʈť�̹žĞ0� 

îϰ②Ә��

ĕ�ʐ�ĕ�

ĆЛM 
ȹ îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 

ƁӘɉÏM ȹ ②Ú亭②ʈѥHͣͰί͉ŪĢi 
ĆɕŪ�②Ƈ

ĆɕŪ 
ȹ )îMː¡Ħ②②ƇĆƠĦɕӲŪĢi 

ʐˀ�Ð ȹ 
φ)②不ͣi不ͣиď[2018]1337Ĕɡʱ¶ӱĜėʳȢѥ
Ϣ�〔ĆЛ�举乘MːƳ 250N�͟�ĕ�Ð 

ʐʍ�Ð ȹ 
îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2021 ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�Φ
�ʍ� 

ʐˀĆЛ ȹ ʐˀ�ÐӱĜėʳȢѥϢ͟�〔ĆЛ 
ʐʍĆЛ ȹ ʐʍ�ÐӱĜėʳȢѥϢ͟�〔ĆЛ 

ĆЛ�ġ ȹ 
ĆЛMʲɄʈ¢ˬǨ�ˬЪ,ʐʍ�ÐĆЛϣÏw͟�îϰ

②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2021ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�Φ�ʍ�
ĆЛ�ġ� 

ĆЛɡ\ ȹ 
⑤ʐʍ�ÐĆЛ乘Η)Ǯ人͟ɡ\�ʖɣȌ¤Uѥɣă¤ȑ

ʈ�ɕĦП�ɡ\ 

ãӧщɵ8 ȹ 
ĆЛMʲɄʈ¢ˬǨ�ˬЪ,ĆЛʐʍ�ÐϣÏw͟�îϰ

②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2021ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�Φ�ʍ�
ãӧщɵ8� 

ãӧщɵ8ɏ

Ц 
ȹ 
ĆЛMʲɄʈ¢ˬǨ�ˬЪ,ĆЛʐʍ�ÐϣÏw͟�îϰ

②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2021ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�Φ�ʍ�
ãӧщɵ8ɏЦ� 

��ÐĈȕί

͉ïж� 
ȹ 
�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð
�ӱĜėʳȢѥϢ�Ĉȕί͉ïж�ă¤ͩ¢П�ïж 

��ÐȷʈM

iжЪÇ� 
ȹ 
�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð
�ӱĜėʳȢѥϢ��ÐȷʈMiжЪÇ� 

-ȞӃĮ ȹ )�ǑȢ不Ðϭ_ʈ京�ĕ�ȱĮ不Ðϭ_ʈ京�ĕ 
Ĉȕί͉M ȹ ȱĮ不Ðϭ_ʈ京�ĕ 

七中M�Ȣѥ

Ϣ��Ðȷʈ

M 
ȹ 

ʲɄ͜万ʒʡ͟万Ǟɺ΃⑤¤Ě�͜万ȳʈîϰ②Ә͔Ö

ϭ_ʈ京�ĕ�〔ĆЛ�ĕ�Ð͟ȢѥϢ
Ƙʐʍ�Ðϣ

Я�买乘七中�Ĉе�ɈĈ为��όȞΧėˬҟǥćǪǀ

ȷʈʐʍ�Ð͟-t 

vӿåӃ ȹ 
-ȞӃĮȺȞӃïжȑЪž͟ĖϳȞӃʐʍ�Ð͟_ӿȞ

Ȭ�ÐĆЛ͟Ԁӟ�⑤ĆЛʍχʘě�ƒĖϳʎĬ¾͟�

Ð�ҭ9� 
ĆЛMǨƶ ȹ çJƴ˿些Ǩƶ=Úȑ 
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Ƃбʒʡ ȹ 
ˎ他ūîȿiбƶ=Úȑ�̹－ɽ买ėh��ź˔îɵi

бƶ=Úȑ�̹－ɽ买ėh� 
ѥ�与νʒʡ

/ϩėѥ� 
ȹ ϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕ 

ϩė与ν ȹ þ�ϩė�͐与νʈ京�ĕ  
)�ѥ� ȹ )�ѥ�与nʈ京љ^�ĕ 
)专�不与 ȹ )专�不Ð与nʈ京�ĕ 
)专�②Ә ȹ )专�②Ә�͐与νʈ京љ^�ĕ 
ͣίӀЛ ȹ )②ӀЛϭ_ʈ京�ĕçJy仓éɓЛ 

ėʳȢѥϢ ȹ 
Υė��ĕ�ÐĆЛ�Fɶί͉×ˬ�ăͩ¢ˬǨˬЪЪ

ž͟ėʳȢѥϢ 
��ĕΣΗ� ȹ �îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕΣΗ� 
Ў=i ȹ îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕЎ=i 
ͣ=i ȹ îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕͣ=i 
ϭ$śi ȹ îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕϭ$śi 
��ĕˬ� ȹ �)îMː¡Ħ②�ĕˬ� 
�不Ðˬ� ȹ �)îMː¡Ħ②不Ðˬ� 
�ί͉×ˬ� ȹ ��ĕ�ÐĆЛ�Fɶί͉×ˬ� 
��ƴЪÇ� ȹ ��˿不ÐFɶȑ�ĕ�Ð�ƴЪÇ��2018ƿ�в� 
)②不ͣi�

不ͣi 
ȹ )②不ÐͣͰί͉ŪĢi 

②Ú亭 ȹ )îMː¡Ħ②②Ú亭 
�Fȑ ȹ �˿不ÐFɶȑ 
不Ð#ïi ȹ )②不Ð#ïi 
不Ð͜万ʒ

ʡ�͜万ʒ

ʡ�͜万ȕί

ʒʡ 

ȹ )②不Ð͜万χήʈ京љ^�ĕ�˿Á�ĕ 

îϰӧĵ ȹ )②îϰӧĵʈ京�ĕ 
îϰ〔Ć ȹ îϰ②Ә͔Ö〔Ć�ĕ 
îϰјÚ ȹ )②îϰјÚʈ京љ^�ĕ 
îϰԅ̐ ȹ )②îϰӧĵԅ̐ʈ京�ĕ 
)ɦ͔Ö ȹ )ɦ͔Ö�΍M�ʈ京�ĕ 
śŒϰ̖ ȹ śŒϰ̖ʈ京�ĕ 
TPG ȹ Tuas Power Generation Pte. Ltd. 
Ƥ$Ć͔ ȹ îϰƤ$Ć͔ʈ京�ĕ 
çJ̭͔ ȹ îϰçJ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
˿òĆ͔ ȹ îϰ˿òĆ͔ϭ_ʈ京�ĕ 
予ӠĆ͔ ȹ îϰòJ予ӠĆ͔ʈ京�ĕ 
ū˿Ć͔ ȹ îϰū˿Ć͔ʈ京љ^�ĕ 
ˠçĆ͔ ȹ îϰˠçĆ͔ʈ京љ^�ĕ 
͋ͅĆ͔ ȹ îϰ了ǂ͋ͅĆ͔ʈ京љ^�ĕ 
ɬ̱Ć͔�ĕ ȹ Ƥ$ɬ̱Ć͔ʈ京�ĕ 
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̈ӓΦ>Ć͔ ȹ îϰ̈ӓΦ>Ć͔ʈ京�ĕ 
Ŝ˵̰ˑæ ȹ îϰ�Ŝ˵�̰ˑæĆ͔ʈ京�ĕ 
ŜȊКѥΒ临 ȹ îϰŜȊКѥΒ临ʈ京�ĕ 
ͷƥ̔ʱ͔ ȹ îϰͷƥ̔ʱ͔〔Ćʈ京�ĕ 
Ӭ˽ʱ͔ ȹ îϰӬ˽ʱ͔ʈ京�ĕ 
ͷγ�ĕ ȹ 了ǂîϰͷγʈ京љ^�ĕ 
ԅ̐ϰ̖ ȹ îϰƤ$ťȃ(ԅ̐)ϰ̖ʈ京�ĕ 
ЊĊ̐ ȹ îϰЊĊ̐Úʈ京љ^�ĕ 
͌ȐǇԀ͔ ȹ îϰ�͌ȐǇ�ԀÖĆ͔ʈ京�ĕ 
ɴ③Ԁ͔ ȹ îϰɴ③ԀÖĆ͔ʈ京�ĕ 
ǎ�Ԁ͔ ȹ îϰǎ�ԀϰÌ͐ʈ京љ^�ĕ 
ƾ·͔ú ȹ îϰƾ·Ć͔ʈ京љ^�ĕ 
Ұ˫Ԁ͔ ȹ îϰҰ˫Ԁ͔ʈ京љ^�ĕ 
̿ӊԀ͔ ȹ îϰ̿ӊԀ͔ʈ京љ^�ĕ 
ʜʬӮ̭͔ ȹ Ŝ˵îϰʜʬӮ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
$Ƥ̳ʒ ȹ îϰŝþ$Ƥ̳ʒ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
˳Ӓ̭͔ ȹ îϰ˳Ӓ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
Ͽƫ̭͔ ȹ îϰϿƫ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
予Ӡ̳ʒ̭͔ ȹ îϰ予Ӡ̳ʒ̭͔ʈ京�ĕ 
ğ$Ԁ͔ ȹ îϰğ$ԀÖĆ͔ʈ京�ĕ 
ť$Ԁ͔ ȹ îϰť$ԀÖĆ͔ʈ京љ^�ĕ 
%˚̳ʒ ȹ îϰ了ǂ%˚̳ʒĆ͔ʈ京љ^�ĕ 
ʶ7̳ʒ ȹ îϰʶ7̳ʒ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
òJ̳ʒ ȹ îϰòJ̳ʒĆ͔ʈ京�ĕ 
̓΅˓͔ ȹ îϰ̒ò̓΅˓͔ʈ京љ^�ĕ 
Ͽƀ仅Ԁ͔ ȹ îϰ̒òϿƀ仅Ԁ͔ʈ京љ^�ĕ 
Ѓӊ̭͔ ȹ îϰЃӊ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
ǅŊ̭͔ ȹ îϰǅŊ̭͔ʈ京љ^�ĕ 
śԑ̡˓͔ ȹ Ǻɨ̊˚śԑ̡˓͔〔Ćʈ京�ĕ 
͖ƤԀ͔ ȹ îϰ亲”͖ƤԀ͔ʈ京љ^�ĕ 
͊予Ć͔ ȹ îϰ͊予Ć͔ʈ京љ^�ĕ 
ò买Ć͔�ĕ ȹ ò买Ć͔ʈ京љ^�ĕ 
Ͼ·K˓͔ ȹ îϰϾ·K˓͔ʈ京�ĕ 
˿ӊĆ͔ ȹ îϰ˙š˿ӊĆ͔ʈ京љ^�ĕ 
ƌ̖Ԁ͔ ȹ îϰAòƌ̖Ԁ͔ʈ京љ^�ĕ 
ͥ”Ԁ͔ ȹ îϰ丰ƫͥ”Ԁ͔ʈ京љ^�ĕ 
ɡɴԀ͔ ȹ îϰɡɴԀÖĆ͔ʈ京�ĕ 
ӉŊ不Ð ȹ ӉŊ不Ðϭ_ʈ京�ĕ 
ЈƫԀ͔ ȹ Ƥ$îϰЈƫԀÖĆ͔ʈ京�ĕ 
ЈϽ̭͔ ȹ Ƥ$îϰЈϽ̭͔ʈ京�ĕ 
Ƥ$ϧŊ̭͔ ȹ Ƥ$îϰϧŊ̭͔ʈ京�ĕ 
{ǅ互ƾĐ ȹ îϰ{ǅ互ƾĐΐȟʈ京�ĕ 
͊Ŷϸҋ ȹ �˿͊Ŷϸҋʈ京�ĕ 
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˿òʱ͔ ȹ ˿òʱ͔ʈ京�ĕ 
ӧĵ̳ɣ ȹ )②îϰӧĵ̳ɣʈ京�ĕ 
Ӓ˫̰͔ ȹ Ӓ˫̰#ӧĵîϰ̰͔Ȣѥʈ京љ^�ĕ 
ԋХ̳ɣ ȹ ϧŊԋХ̳ɣʈ京�ĕ 
Ęʣͳʽ ȹ ĘʣͫͳʽԀ͔ѥHφЊί͉ʈ京�ĕ 
Ͽ仙ɦϰ̖ ȹ ϿƫϿ仙ɦϰ̖ʉÚʈ京�ĕ 
Ƥ$ԋȃ ȹ Ƥ$ԋȃ②Ә͔Öʈ京�ĕ 
əŊĬ͔ ȹ əŊЊ$Ĭ͔ʈ京�ĕ 
ɱXϸҋ ȹ �˿ɱXϸҋʈ京�ĕ 
BBtu ȹ 10NЁ②̭ҷñq 
ƾŀÌ͐Ɠɱ ȹ бήʍ©ʒςĆ͔ҷ�亏̵¾Ö͟ˍ� 
Уʒƈҷ ȹ Ć͔ʒς亏̵¾Ö�бҷñq,�͌ 
ďɉУʒƈҷ ȹ Ć͔�ĕȑơ©ҭʱή��ѥɉϭ`#Уʒƈҷ͟ǷĦ 

{͔̰Ϥ ȹ 
̤ÖĆ͔ʒςˌ{¾ 1ë͌ɱ͔ϰƾŀϤ͐͟ʭ¶̰ҷ�
ñq,��/ë͌ɱȌ g/kwh 

Ć͔̰Ϥ ȹ 
̤ÖĆ͔ʒςˌĆ1ë͌ɱ͔ϰƾŀϤ͐͟ʭ¶̰ҷ�ñq
,��/ë͌ɱȌg/kwh 

ú͔͐̾ ȹ 
Ć͔ú͏H͔ϰ乘Η)̀Ϥ͔͟ҷ�Ć͔ҷ͟ˍ̾�ñq

,�% 

Ì͐Ɠɱɟ ȹ 
ʒςˏƁӘĆ͔ҷȤėȊˏʆśƈҷ�Ȍӿžƈҷ�ɱ͟

ҋЛƓɱɟ 

іІ̾ ȹ 
ƾŀіІ�ʆ仙іІ͟ˍ̾�щɵіІ͟Ư〕Ηǋ
ɟ�ś�

Рɵ͏HŀО�下ŕϰÖÌ͐仙 

Ć͔ҷ ȹ 

ɹȹ͔ú�Ć͔ʒς�⑤ȧġʍ©͏H͔͟ϰҷ�έΕ“͔
ҷ”
ŷɹĆ͔ʒςφ乘Ǝ�ˀϰ̖͟Ùƭ之Ƀϣ͏H¾͟
ʈØ͔ϰɟҷ�ùĆ͔ʒƁӘĆ¾͟ʈØØ̾�Ć͔ʒƁӘ

ҋЛɱӌ͟3Δ 

Ĭ͔ҷ ȹ 
ɹȹ͔Ö`#¾Ĭω͐ȏȌ¤U͔Ö`#͟ď{̀ѣȌ͏

HȢ�͔͟ҷ 
ʆҌ�ƿ�Ҍ

�ƿ 
ȹ 2018ƿǋ�2019ƿǋ�2020ƿǋ 

ȧġʍ ȹ 2018ƿ 1ʇ 1ɬϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ 
Fɶɬ ȹ �˿不ÐFɶȑ͟）ƻFɶɬ 
�����N

� 
ȹ MːƳ�����N� 

ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦ)�ҭÁėбɟ�ĖÙɟͨɈͩÙ1Ħ⑤ƚɟ�ď

ϰ͘ʈƯ〕�ҎDƯ〕ɹ͒?ĲϷC�ҢȊ͟
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@ D�� F8� 

ʐʍĆЛ�ĕ�Ðãӧщɵ8ă¤ɏЦɹʲɄ��ĕˬ���不Ðˬ���ί

͉×ˬ����〔ĆЛ不Ð͟�ĕ�ǻȨӭ©ƈăʳǕ¶ÇΦ 23Ĕ-�〔ĆЛ�

ĕ�Ðãӧщɵ8��2015ƿ�в�ΧˬǨ�ˬ ЪYă)②不ͣi͟ʈ¢ЪžĦ

ʐ�ĕƁӘǿ²ϓ¬�ɮ⑤ĜȢѥϢɌ{ʐʍ�ĕ�ÐĆЛ͟чσѥɣ
 

ʐʍĆЛ͟�ĕ�ÐɹʲɄʐãӧщɵ8ȑѿɵ͟ѥɣ͓业ĆЛ͟
Ӟʐ�

ĕЎ=iĦ-ȞӃĮŘ�˥ ʈŪȕȌɅʓ^u¤UMɌ{ʎ⑤ʐãӧщɵ8)Å

ѿ͟�ǻĦƎʐãӧщɵ8w^uЭҴȌϢщɵ
 

��6��Gw_& 
�ĕ)ɡĚΕ�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 

�ĕЁɡĚΕ�Huaneng Power International, Inc. 

ˬžXРM�Ѭ�Ÿ 

˰ªѥʐ�MːƳ 15,698,093,359� 

Ƿϭʐ�15,698,093,359ϭ 

ϭΈέΕăX͹�îϰ②Ә�600011.SH��îϰ②Ә͔Öϭ_

�902.HK��HNP.N 

ȊΠɬʍ�1994ƿ 6ʇ 30ɬ 

sȑ�çJƴХŊéŖ£ӊ©śН 6Ĕîϰśÿ 

×�⑥Ŀ�çJƴХŊéŖ£ӊ©śН 6Ĕîϰśÿ 

Ҫɘϓ͹�100031 

�ǻȨӭ=ÚіљM�ԍʌ� 

ϩεɧǕ�010-63226999 

kͭ�010-63226888 

φЊЂĶ�Ȣѥ�Ǒ下�φЊί͉͔ú�〔Ć�Ȣѥ�φЊY¾Ċ,-͟

¤Uͩ¢`#�̭Ö͏Hă{ǅ�O京ЉǪǝ⑥ɘǈʱ¶͟Áɓʒʡ��͔Ö

͏H�京ÁɓʒʡφЊ��͔Ö{ǅ
�͔Ö{ǅYă|ˬӸφȝ¶͟Ӷͧ�

φͩ¢ҭӊȝ¶ě|Ʉȝ¶͟©ƈ〔ƠφЊ˷Û
� 
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��w��-6��'_& 
���2018ƿ 5ʇ 3ɬ��ĕĎ〔͟ 2017ƿƿǋϭ$śiƂж买乘:�¢?

�ϹǶɅʓĆЛŏ©Ř�ÚКѥƭ¥͟жʵ���Ϲăɪʚ\ɅʓЎ=iȌ%Ě

Y�͟Ў=ʲɄ�ĕ人˕ăƴ⑧ʚ\χėͣίЦ˕±žĆЛͩ¢�ÚКѥƭ¥͟

¥tʚ˂Ħʚ\Yăͩ¢=ſ�ʈɚʍ,ϳϭ$śiȝ¶1ɬѭ͟ 24(ʇ©
 

�>�2018ƿ 6ʇ 29ɬ��ĕΦ4ƞЎ=iΦê�ˀiжƂжǀ买乘:�¢

?ӱĜėʳȢѥϢ�〔ĆЛ�ĕ�Ð͟жʵ��ɅʓʃŌ̈́Ў=ӉʲɄ�ĕ人Ц

Yăƴ⑧ʚ\ǀχėͣίЦ˕±žʐˀ�ÐĆЛ͟¥tʚ˂Ħʚ\Yăͩ¢=

ſ
 

���2018ƿ 8ʇ 16ɬ�ʐˀ�Ðφ)②不ͣi�不ͣиď[2018]1337Ĕ�

ʱ¶�ĜėʳȢѥϢ�〔ĆЛӱ�Ƿӿ�举乘 250 N�͟�ĕ�Ð
ʐˀ�Ðƒ

ÁʍĆЛ�¤)Ԅʍϳ)②不ͣiʱ¶ʐˀ�ÐĆЛ1ɬѭê>(ʇ©ĆЛŻˎ�

ÔvɟҷƒȺ̱�ί͉×ˬ�ͩ͟¢Ъž�ʲɄ�ĕ͟ĆƠ̻²Ħѥ予人˕�ϳ

)②不ͣiʱ¶ʐˀ�ÐĆЛ1ɬѭ>êĲ(ʇ©ĆЛŻˎ
 

�Ĳ�2020 ƿ 3 ʇ 5 ɬ��ĕĎ〔͟ 2020 ƿΦ�ˀ+ɱϭ$śiƂж买乘

:�¢?őÙ�ĕ�ϹǶɅʓĆЛŏ©Ř�ÚКѥƭ¥ӿǋ͟жʵ��ęȃϳ�

ĕϭ$śiƂж买乘ʐжʵɱѭϴ 2019ƿƿǋϭ$śiχʘɱ（�φͩ¢ͣίҭ

ӊʱ¶ě�⑤�ĕ 2018ƿƿǋϭ$śiƂж买乘 �͟¢?�ϹǶɅʓĆЛŏ©Ř

�ÚКѥƭ¥͟жʵ�ĆЛӿǋōͼ��⑤)②ŏ©ȌŏŘ�ˀȌÁˀĆЛŏ©

Ř�ÚКѥƭ¥͟ʐ予vӿőÙ 80N�MːƳ
 

�C�2020ƿ 6ʇ 16ɬ��ĕĎ〔“2019ƿƿǋϭ$śi”Ƃж买乘:�¢

?�ϹǶɅʓĆЛŏ©Ř�ÚКѥƭ¥͟жʵ��ȝ¶�ĕϳ 2019ƿƿǋϭ$ś

iȝ¶ɱѭϴ 2020ƿƿǋϭ$śiχʘɱ（�φͩ¢ͣίҭӊʱ¶ě�⑤)②ŏ

©ȌŏŘ�ˀȌÁˀĆЛʐ予vӿ�举乘Χ�? 700 N�MːƳ͟ŏ©Ř�ÚК

ѥƭ¥�åȶp�京?ŏ©ƴ⑧͟�ĕ�Ð�`#�ÐĦӀЛӌ�Ðƴ⑧ĆЛ͟

)ʍΈɄΧŏ©�ÚКѥƭ¥�YăŏŘƴ⑧͟΋ƧMːƳ�Ð�ŏŘϝ��Ð

Ħ¤ŷŘƳ�ÐΧŏŘ�ÚКѥƭ¥
 

� �2020ƿ 8ʇ 19ɬ��ĕΦêƞЎ=iΦĲˀiжƂжǀ买乘:�¢?

ǐӉӱĜėʳȢѥϢ�〔ĆЛ�ĕ�Ð±жʈɚʍ͟жʵ��ęȃƒ�ĕΦ4ƞ
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Ў=iΦê�ˀiжƂж买乘͟ӱĜėʳȢѥϢ�〔ĆЛ�ĕ�Ð͟±жʈɚʍ

юɠϴY�%Ϣ)Ҁɯ͟ɬʍ,（�1�)②不ͣiʱ¶͟ʍ京ƞ̝1ɬ�2�ʐ

ˀ�ĕ�ÐĆЛЪʾy͐Żˎ1ɬ�ǀɅʓѬ�ŸЎ=ӉʲɄ�ĕ人ЦYăƴ⑧

ʚ\ǀχėͣίЦ˕±žʐˀ�ĕ�ÐĆЛ͟¥tʚ˂Ħʚ\Yăͩ¢=ſ
 

��wv�-��¢z� 
���ĆЛ-t�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ
 

�>�ʐʍ�ÐĚΕ�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2021ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð

�Φ�ʍ�
 

���ĆЛЪʾ�ʐˀ�ÐĆЛǷӿ,�举乘 250N��Ğ 250N���Ȳ

ÁʍĆЛ
ʐʍ�ÐĆЛЪʾ,�举乘 20N��Ğ 20N��
 

�Ĳ�Έӱ予ӿăĆЛ]ʳ�ʐʍ�ÐΈӱ予ӿ, 100��Ⱥӱ�ƾ]ĆЛ
 

�C�ʐʍ�Ðʍ京�ʐʍ�ĕ�ÐÁ,%(ĨΏ�ĨΏ�, 3 ƿʍ①žÌ

̾ĨΏ�ĨΏ>, 10ƿʍ①žÌ̾ĨΏ
%(ĨΏӌďY也ЛͩBĳȴ�ĳȴˍ

z�Ĉ京Ï
͒ĆЛM�-ȞӃĮïĮ�ϵ�±žɹĝЛyĨΏӌĳȴʓ
 

ĨΏ��ÐέΕ,“21îϰ 01”��ÐX͹“188135.SH”�ĨΏ>�ÐέΕ

,“21îϰ 02”��ÐX͹“188136.SH”
 

� ��ÐǟǕ�ƁĚÏ万个Ǖ�ĕ�Ð
ȢѥϢ七中͟ʐʍ�Ð⑤不Ð͜

万ʒʡ〔Π͟ȕί个ȏȕί万ѿ
ʐʍ�ÐĆЛχʘě��ÐȷʈMďȺ̱ʈ¢

-ίʒʡ͟Ъž也Л�Ð͟之е�ќȪΧɒw
 

����ÐΈӱÌ̾ăͿžɧǕ�ʐʍ�Ðҳ͐①žÌ̾ǟǕ
ΈӱÌ̾ƒ

Y�〔ɧǕĜ¥ŕͩǅԀӟпÍĦȞȬϰÖ͟ėʳȢѥϢ也Лх]ě�͒ĆЛM

�ΰ万ί͉MͿžʐʍ�Ð͟ΈӱÌ̾ΰ万Ǒʷéӌ�ȢѥϢͨɈĜΰ万ί͉M

Ć¾͓中вñ�ΰ万ί͉Mіљ万Ǟ͓中вñ�ʆυ͒ĆЛM�ΰ万ί͉MʲɄ

͓中ǿ²Ϳžʐʍ�Ð͟ʆυĆЛÌ̾
 

����ÐΈӱ予ӿĦĆЛ]ʳ�ʐʍ�ÐΈӱ予ӿ, 100 ��ʐʍ�ÐȺ

ӱ�ƾ]ĆЛ
 

�4�VǻɧǕ�ʐʍ�Ðҳ͐ñÌȺƿбǻ��бŖÌ
̩ ƿVǻ�ˀ�Î

ʍ�ˀ九ʐ�ʆě�ʍÌǻ亲ʐ予͟�V�ѭɓV
 

�ê�ĆЛԄɬ�ѭǻɬ�ʐʍ�ÐĆЛԄɬ, 2021 ƿ 5 ʇ 21 ɬ�ʐʍ�
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Ðѭǻɬ, 2021ƿ 5ʇ 24ɬ
 

�ê��Ìǻ͜万ɬ�ʐʍ�ĕ�ÐVǻ͟�ʓ͜万ɬ,ˌƿVǻɬ͟Ò 1(

Fɶɬ�⑤世͜万ɬǝɬɔƴě͜万⑤ª͟ʐˀ�ĕ�ÐȷʈMŀʈʓЉǪ��

бǻƿǋ͟�ÐÌǻ�ʆě�ʍĞʐ予�
 

�ê>�Vǻɬ�ʐʍ�ĕ�ÐĨΏ�͟Vǻɬɹ 2022 ƿϴ 2024 ƿˌƿ͟

5ʇ 24ɬ�ťҤˬžϼ�ɬȌeǻɬ�Çӷǐϴ¤ě͟Φ�(ƭwɬ�ӷǐʍӌ

Vǻ˂Ӷ�Čбǻ�
 

ʐʍ�ĕ�ÐĨΏ>͟Vǻɬɹ 2022ƿϴ 2031ƿˌƿ͟ 5ʇ 24ɬ�ťҤ

ˬžϼ�ɬȌeǻɬ�Çӷǐϴ¤ě͟Φ�(ƭwɬ�ӷǐʍӌVǻ˂Ӷ�Čб

ǻ�
 

�ê��ʐ予ɓVɬ��Vɬ��ʐʍ�ĕ�ÐĨΏ�ʐ予ɓVɬ��Vɬ�

, 2024ƿ 5ʇ 24ɬ�ťҤ亿Fɶɬ�Çӷǐϴ¤ě͟Φ 1(Fɶɬ�ӷǐʍӌ

Vǻ˂Ӷ�ČбÌǻ�
 

ʐʍ�ĕ�ÐĨΏ>ʐ予ɓVɬ��Vɬ�, 2031ƿ 5ʇ 24ɬ�ťҤ亿F

ɶɬ�Çӷǐϴ¤ě͟Φ 1(Fɶɬ�ӷǐʍӌVǻ˂Ӷ�ČбÌǻ�
 

�êĲ�ɓVɧǕ�ʐʍ�ÐÌǻĦʐ予ɓVɧǕȺ̱�˿不ÐFɶȑĦ͜

万ʒʡ͟ЪžȗЛ
 

�êC�Ȭ�ǿ²�ʐʍ�Ð,ɪȬ��Ð
 

�ê �ãӧѥ予 Ӷ个ȏ�ĆЛMƒ⑤ͣίӀЛ〔下ʐʍ�Ðãӧѥ予 

Ӷ个ȏ�͐?ʐʍ�Ðãӧѥ予͟Ɉɔ�Ű��Ä之ăʐǻ�V
 

�ê���͐νÍăѥ�与νʒʡ�φϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕϐė与ž�

�ĕ͟-t�͐Χν, AAA�ʐʍ�Ð�͐Χν, AAA
 

�ê��ϩƹ-ȞӃĮ�ϩƹΰ万ί͉M�)�ǑȢ不Ðϭ_ʈ京�ĕ
 

�ê4�ϩƹ-ȞӃĮ�ϩƹΰ万ί͉M��ÐĈȕί͉M�ȱĮ不Ðϭ_ʈ

京�ĕ
 

�>ê�ĆЛƎѓ�ʐʍ�ÐĆЛƎѓ,⑤)②不Ð͜万χήʈ京љ^�ĕ

〔Πėʳ不Ð个ȏ͟ėʳȢѥϢ�ˬǨ�ˬЪΉ（中9ϢӞŘ�
ėʳȢѥϢǅ

ǝ¥ŕͩǅ͟ԀӟпÍĦȞȬϰÖ�͵ǽǀϳЛȞȬ�ĕ�Ð͟ȢѥԀӟ�ǀΥ

ė�Åѥќʚ\��1�φʈ¢予Кͣίҭӊȝ¶下Π͟予Кʒʡ�åȶ不Ð�ĕ�
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ʍћ�ĕ�ō予ί͉�ĕă¤Ů�ĕ�Į#ӀЛ��ӟ�ĕ��ȕ�ĕ�јÚ�ĕ

Χ�φЛ#ïiŕʵȌϢ͜万͟不Ð�ĕŮ�ĕ�ʍћ�ĕŮ�ĕ�΍ãō予ί

͉M
�2��书ʒʡӱĜȢѥϢĆЛ͉͟јHĨ�åȶp�京?不Ð�ĕѥHί

͉HĨ�ō予ί͉�ĕă¤Ů�ĕHĨ�ʍћ�ĕѥHί͉HĨ�ӀЛ͉јHĨ�

�ӟHĨ��ȕHĨ�φЛ#ïiŕʵ͟΍ãō予
�3�΄i�ӥō予�`#ƿ

予Χ¦Ϡō予�ȇįō予Χ΄i�͢ō予�ėʳŏŘʒʡȢѥϢ�QFII��MːƳ

ėʳŏŘʒʡȢѥϢ�RQFII�
�4�ęɱΥė�Åʚ\͟ˬMȌϢ¤Uςτ�

①ʆҌ 1 ƿʏµѥH�r? 2000 ���②ʆҌ 1 ƿʏ予КѥH�r? 1000 �

��③¥ʈ 2ƿY�不Ð�ō予�ʍћ�ԍ予�Ř：ΧȢѥφü
�5�ęɱΥė

�Åʚ\͟(M�①͓业ѥʳ七žÒ 20(FɶɬĚ�予КѥHɬŀ�r? 500�

��ȌϢʆҌ 3ƿ(Mƿŀɔ��r? 50���②¥ʈ 2ƿY�不Ð�ō予�ʍ

ћ�ԍ予�Ř：ΧȢѥφü�ȌϢ¥ʈ 2 ƿY�予КHĨ下б�Ȣѥ�Ԁӟί͉

ăͩ¢ƭwφü�ȌϢơ?Φ�1�ӶЪž͟ėʳȢѥϢ͟仙νί͉MĢ�ЉǪϨ

#ѥʳ七不͟S=予Кͩ¢#Ú͟˰ªiбƶĦǨƶ
�6�)②不ͣiĦ�Fȑ

七ď͟¤UȢѥϢ
 

�>ê��ĆЛɧǕ�ʐʍ�ÐĆЛҳćӱĜϗ�ėʳȢѥϢх]�̡ Ʉΰ万

Ǒʷǿ²也ЛүĬ͟ĆЛɧǕ
 

�>ê>�үĬЪÇ�ʐʍ�ÐƒʲɄΰ万ǑʷχʤȺӧ)үĬþÇ也Лү

Ĭ
ʐʍ�Ð�Ĝ�ĕþϭ$g�үĬ
 

�>ê��ȞӃɧǕ�ʐʍ�Ð͒-ȞӃĮіљςǑȞӃĵ�Y-ȞӃĮvӿ

åӃ͟ɧǕȞӃ
 

�>êĲ�ãӧѥ予͐ҟ�ʐʍ�Ðãӧѥ予ȖӞĆЛѣ͐ěƒ�ҭ͐?�

九ӀЛѡ˂��ĕ�Ðă¤U�ÚКѥƭ¥ʐ予ăÌǻ
 

�>êC�Ȳ�ƴ⑥��˿不ÐFɶȑ
 

�>ê �ќȪǕĳ中źɆ�ĆЛM-tӉʍ�͐Χν, AAAν�ʐʍ�Ð

͟�͐Χν, AAAν�ʐʍ�ÐΥė也ЛќȪǕĳ中Fɶ͟ōʐʚ\�¥tȤή

̾Χ=ſȺ)②不Ð͜万χήʈ京љ^�ĕͩ͟¢ЪžȗЛ
 

�>ê��ΘÚɌ΃�̡ Ʉ②Ƈʈ¢ΘɔˬǨ�ˬ Ъ͟Ъž�ȢѥϢȢѥʐʍ

�Ðȑǅϔο͟Θ˂͒ȢѥϢȞȬ
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C�wv�-6�u#x| 

���Qî��Lè`ĚÊCç!¨ě2U 

sȑ�çJƴХŊéŖ£ӊ©śН 6Ĕ�îϰśÿ� 

ˬžXРM�Ѭ�Ÿ 

ϩεM�ǩ̿́ 

ϩε⑥Ŀ�çJƴХŊéŖ£ӊ©śН 6Ĕîϰśÿ 

ϩε͔且�010-63226598 

kͭ�010-63226888 

���æy��Ė] 

1�)�ǑȢ不Ðϭ_ʈ京�ĕ 

sȑ�çJƴʌӒéźΠѷ 66Ĕ 4Ĕʻ 

ˬžXРM�̀ƻӮ 

ӶͧіљM�Ӛϟ�ǗŶŶ 

ӶͧςȊĢ�事Η�Ǘ[ 

ϩε⑥Ŀ�çJƴ$Ŋéʌ©śН 2Ĕ¼Ǹ)ǭ B�Eǌ 2Ɯ 

͔且�010-85130422 

kͭ�010-65608445 

2�ȱĮ不Ðϭ_ʈ京�ĕ 

sȑ�̉⑦ƴΊ͑éΊ͑НҥΊî�ѷ 111Ĕ 

ˬžXРM�ӫ҇ 

ӶͧіљM�ЅƷ 

ӶͧςȊĢ�̀ʞ 

ϩε⑥Ŀ�çJƴХŊéʇŅòН 1Ĕ亭 3ĔʻȱЛśÿ 17Ɯ 

͔且�010-60840890 

kͭ�010-57782929 

�	�Qî��x�I�w¾Ę�x�D� 

sȑ�çJƴʌӒé$�͂)ѷ 5Ĕјƌ予К)ǭ 20Ɯ 
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іљM�Ǘόƾ 

άůǨƶ�ôɳ�đ˵Ŷ 

ϩε⑥Ŀ�çJƴʌӒé$�͂)ѷ 5Ĕјƌ予К)ǭ 20Ɯ 

͔且�010-85606888 

kͭ�010-85606999 

�^�2018zmô¬¯�¹ĥfL�%ôx�D��Ä¶¥ď

V$� 

-ЦφЊ⑧ȑ�çJƴ$ӉźН 1Ĕ$ɧǁ⑧ˎ他ūśʻ 

ȗЛ=ÚėhM�ҫ� 

2018ƿάůiбƶ�Ӛ̿λ�VǛ 

ϩε⑥Ŀ�çJƴ$ӉźН 1Ĕ$ɧǁ⑧ˎ他ūśʻ 8Ɯ 

͔且�010-85087038 

kͭ�010-85085111 

���2019zP 2020zmô¬¯�jºL£%ôx�D�

�Ä¶¥ďV$� 

-ЦφЊ⑧ȑ�çJƴ$Ŋé$ӉźН 1Ĕ$é$ɧǁ⑧ź˔śʻ 17Ɯ

01-12ƅ 

ȗЛ=ÚėhM�ˏӳŶ 

2019ƿάůiбƶ�Ǘɵ͢�Æ；Й 

2020ƿάůiбƶ�Ǘɵ͢�Æ；Й 

ϩε⑥Ŀ�çJƴ$Ŋé$ӉźН 1Ĕ$é$ɧǁ⑧ź˔śʻ 17Ɯ 01-12

ƅ 

͔且�010-58153000 

kͭ�010-85188298 

�3�Ĉ,üà¬¯�æVĈ,ü&ç!¨ě2U 

sȑ�çJƴʌӒéǑ②ӊŘśН 2Ĕ亭 2Ĕʻ 17Ɯ 

ˬžXРM�̀Ɣˮ 
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ϩεM�Ҭ˲ 

ϩε⑥Ŀ�çJƴʌӒéǑ②ӊŘśН 2Ĕ PICCśÿ 9Ɯ 

͔且�010-85679696 

kͭ�010-85679228 

���-BR�ÜÇ���]ûBç!¨ě2U 

sȑ�̉⑦ƴΊ͑éΊ͑НҥΊî�ѷ 111Ĕ 

ˬžXРM�ӫ҇ 

ϩεM�ЅƷ�̀ʞ 

ϩε⑥Ŀ�çJƴХŊéʇŅòН 1Ĕ亭 3ĔʻȱЛśÿ 17Ɯ 

͔且�010-60840890 

kͭ�010-57782929 

�1�GĞĈĔ�ġą���ĕî��`ĕîç!¨ě2UI

�)ĤJ�î 

⑥Ŀ�çJƴʌӒé�ҵƣѷ 5Ĕ 

іљM�ēȀ 

ϩεM�ˢ� 

͔且�010-84429105 

kͭ�010-84429101 

���ÉĀ
wÎûB�¤��
¾ûB�¤� 

sȑ��˿ƴ˽$òѷ 528Ĕ不Ðśÿ 

Ƿφ͉�ГǑɸ 

͔且�021-68808888 

kͭ�021-68804868 

�K�Í÷äÛ¬¯��`ûBÍ÷äÛ¨ěĄ 2U
¾=

2U 

sȑ��˿ƴ˽$ɦéʜ仙òѷ 188Ĕ 
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іљM�Ϧ̴ 

͔且�021-68606283 

kͭ�021-68870064 

��d«�c¨ 
中9ʐʍ�Ð͟ȢѥϢ�åȶʐʍ�Ð͟ÊŨ中9MĦ>νƴ⑧͟中9MY

¤UɧǕėˬćǪʐʍ�Ð͟M��ę�СЫ,w¾Y�Ȟ东� 

���ɈĈʐãӧщɵ8Ǝʐʍ�ÐӶ�ʓÌ0Ú͟ȑʈЪžǀĈ¤μʘ� 

�>�ʐʍ�ÐȷʈM七中�中9ȌY¤UėˬɧǕćǪʐʍ�Ð�ŀЫw

ęȃ͒ȱĮ不ÐȬ^ʐʍ�Ð͟�ÐĈȕί͉M�!ŀЫwęȃ�ĕ��ÐĈȕ

ί͉MάϜ͟ʐʍ�Ð͟��ÐĈȕί͉ïж�Ӷ�ͩ͟¢Ъž� 

���ʐʍ�ÐȷʈM七中�中9ȌY¤UėˬɧǕćǪʐʍ�ÐŀЫwę

ȃǀɈĈ�ĕ,ʐʍ�ÐÏž͟��ÐȷʈMiжЪÇ�ǀĈ1μʘ� 

�Ĳ�ʐʍ�Ð͟ĆЛM|ʈ¢ˬǨ�ˬЪ͟ЪžĆ͏ėˬĉʂ�⑤φʈ¢

-ίҭӊȝ¶ěǀ|ˬƘ世Χĉʂ也Л�ǻȨӭɱ�ȢѥϢęȃǀɈĈ世Χĉ

ʂ� 

�C�ʐʍ�ÐĆЛχʘě�ĆЛMƒ͓业ʐʍ�Ð⑤�Fȑ�ƴFɶ�ǀ

͒-ȞӃĮX,×͉ͩ¢Ȓώ�ȢѥϢęȃǀɈĈҎΏźɆ
 

"�6���u#x|5�>�+R#� 
Ȏϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ�ȱĮ不ÐМ͏Ȣѥҭȷʈîϰ②Ә�ϭΈX͹�

600011.SH�¡б 767,097ϭ�¤)ʨĐȷT 129,000ϭ�КѥКÐÐ̖ȷT 638,097

ϭ�ȱĮ不Ð①žɔ͢Ȣѥҭȷʈ“18îϰMTN002”��ÐX͹�101800736�

8,000��ӱӿ
Ȏϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ�ȱĮ不ÐѥHί͉ʈ京�ĕȷʈîϰ

②Ә�ϭΈX͹�600011.SH�¡б 5,365,755ϭ
 

Ȏϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ�)�ǑȢ不Ðȷʈîϰ②Ә�ϭΈX͹�600011.SH�

¡б 76,575ϭ�ȷʈ“20îϰ Y5”32,000��ӱӿ�ȷʈ“20îϰ Y2”5,000��

ӱӿ�ȷʈ“20îϰ Y3”10,000��ӱӿ�ȷʈ“20îϰMTN003”22,000��ӱ

ӿ�ȷʈ“20 îϰ MTN002”11,000 ��ӱӿ�ȷʈ“20 îϰ MTN001”10,000 �

�ӱӿ�ȷʈ“19îϰMTN004A”3,000��ӱӿ�ȷʈ“19îϰMTN003”3,000
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��ӱӿ�ȷʈ“19îϰMTN002”6,000��ӱӿ
 

Ӟ�书ǿ²Ř�ĆЛM�ʐʍĆЛʈ¢͟)Qʒʡă¤іљM�仙νί͉M

Ģăφ×MĢ1ӌ�Ű⑤ͨɈȌӌɈ͟ϭʓ¢εă¤UÌƆ¢ε
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@
D��SO$B 

ȢѥϢ中9ʐʍ�Ð�ǅǝ七ͭӎэʐãӧщɵ8ăʈ¢͟�ǻȨӭɡ\�

也Л̼Π͟ȢѥËɤ
ʐʍ�Ð|ˬĆЛě�ĴĆЛMφЊ�ɔ͢͟ĉæǖϵ͟

ȢѥԀӟ�͒ȢѥϢϳЛіљ
ȢѥϢ⑤与]Ħ七中ʐʍ�Ðɱ�ǅ̹Í七ͭ⑥

ϡЕ�书ĖӶԀӟĴζ� 

���wv�-u#�º´ 

���@ÅģĜ 

Ĉ②ːφ˻ǷtҋЛ̻²�②ƇżЩφ˻�予КɘΪ�ѥ予{˕¢εYă②

Әφ˻͂ŏĉæΧřΏĴζ͟ǠĪ�⑤ʐʍ�ÐŰώʍ©�ďϰѶѯř(Ì̾ю

ɠģʍ�ƴ⑧Ì̾Ű⑤ˮÛ͟ďϰǶ�ȢѥϢȷʈ�Ð͟ƁӘɔ͢¥ʈ�ͿžǶ
 

���½E�ģĜ 

ʐʍ�ÐĆЛχʘě�ĆЛMƒΔʠ͓业ʐʍ�Ð⑤�Fȑ�ƴ˹买
͒ ?

¥t�ƴƂȝ=ſ人Ц⑤ʐʍ�ÐĆЛχʘěɧϰ也Л�ǀ|ѧ?ʈ¢-ίҭӊ

͟ƂȝȌʱ¶�ĆЛMͧÒɪˬ�不ʐʍ�Ð�žϰŚȺ̱介ʍ⑤ėˬ͟不ÐF

ɶȑFɶ˹买�!¥t�ƴ也Η⑤ɱӌ�Ű⑤�ͿžǶ
ˆŘ�不ÐFɶƴ⑧͟

Fɶ˷ѲΗǋĈÎżЩφ˻͂ŏ�ȢѥϢÁƵ�ȢѥϢFɶȃȆΧĴζ͟ǠĪ�

ĆЛMGɪˬ�不ʐʍ�Ð⑤Fɶȑ�ƴěʐʍ�Ð͟ȷʈMϰŚ亲ɱǀѱӿ

Fɶ¤ȑȷʈ͟�Ð
Ĵˆ�ʐʍ�Ð͟ȢѥϢ⑤中9ʐʍ�Ðěďϰӱ+͒?

�Ð�ϰăɱ�ƴ˹买ɪˬΠù¾Ĭʐʍ�Ð�ȌϢ͒?�Ð�ƴ˹买ěFɶ�

˷Ѳ͎ϴ¾̓ɪˬȷώȊF͟ǿ²��ϰYʦ�]ʳѱӿ¾Ĭ¤Ʒʋ¾Ĭ͟ʐʍ

�ÐȑƸʛ͟˹ÛǶԀӟ
 

�	�.�ģĜ 

͒?ʐʍ�Ðʍ京ҀӉ�⑤ʐʍ�ÐŰώʍ©��ĕȑŔ͟żЩφ˻͂ŏ�

ѥʐƴ⑧̻²�②Ƈͩ¢ɘΪΧŘҭ͂ŏYă�ĕʐ义͟͏HφЊŰ⑤ͯ�ž͟

�ͿžǶ�ďϰƏϵ�ĕ�ϰS介ʍ͟九˂ʛ̖)ЉǪѱŚѥ予Ⱥʍ�ѱӿɓV

ʐʍ�Ðʐǻ�ďϰiyȢѥϢӱ+�ž͟�VԀӟ
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�^�.-+ĝģĜ 

ʐʍ�Ð�Ɍ{Ȭ��G˥ʈҳćȩȪ�ќȪΧ¤Uő�ɋɨ
ƙί⑤ʐʍ

�ÐĆЛɱ�ĆЛMƱʲɄ̓Ɓǿ²źɆ: Ӷ��个ȏĦ���ӥɋɨʛɉÏ

Ħ享rʐʍ�Ð͟九ʐVǻԀӟ�pɹ⑤ʐʍ�ÐŰώʍ©�ďϰ͒?�ďɉ͟

ƴ⑧�ɘΪ�ˬǨˬЪĉæΧĴζƏϵͧÒȲž͟���ӥɋɨ�ϰŻ��ăɱ

ƢЛ�也ϣǠĪʐʍ�ÐȷʈM͟ʓ͢
 

���üàģĜ 

ĆЛMͧÒѥ�̻²ϺŤ�φϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕϐė与ž��ĕ͟

-t�͐Χν, AAA�ʐʍ�Ð͟�͐Χν, AAA�щɵĆЛM�九�Ú͟ϰ

ÖǧǛ�Ĉ�Ìφ˻͂ŏ͟ǠĪǧƓ�乡μԀӟʠr
p⑤ʐʍ�ÐŰώʍ©�

Rʈďϰ͒?ΏΏþĴ�ĆЛM͟-t�͐与νĦ/Ȍʐʍ�Ð͟�͐与νĆ͏

іӱĉæ�ҎƒƎʐʍ�ÐȢѥϢH͏�ÌǠĪ
 

�3�«©-Bj��Ä¨ÎģĜ 

ʐʍ�Ð,ɪȬ��Ð
⑤ʐʍ�ÐĆЛɱ�ĆЛMƱʲɄ̓Ɓǿ²źɆ:

���ӥɋɨʛɉÏĦ享rʐʍ�Ð͟九ʐVǻԀӟ
pɹ�⑤ʐʍ�ÐŰώʍ

©�ďϰ͒?�ďɉ͟ƴ⑧�ɘΪ�ˬǨˬЪĉæΧĴζƏϵͧÒȲž͟���

ӥɋɨ�ϰƢЛȌɪˬŻ�ƢЛ�也ϣǠĪ�ÐȷʈM͟Ì͢
 

���6���#�º´ 

���ăDģĜ 

1�ǅɔ个˂予ӿҀś͟Ԁӟ 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛMǅɔ个˂ÁÍ, 2,465,775.77

���2,551,509.27 ��Ħ 2,863,386.18 ��
õĆЛM˹ÛѥH͟ˍzÁÍ,

39.90%�41.76%Ħ 43.29%
ǅɔ个˂予ӿҀś�õˍҀ仙�ĆЛMŰ⑤ǅɔ个

˂ɪˬĳɔ͟Ԁӟ��ɭʿ˂ñq͏HφЊ¾̓ǼæȌϢ�ĕĳɔʿ˂ȗЛ�

Ö�Ć͏ʎȺμžʍ京ǜ九Χǿ²�ÇiǠĪÎ�ĕѥ予ģ之ǀǟȊł个Ԁӟ�

ω�ĕ）ƻφЊƸʛ�ž͟Ԁӟ
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2�ŰћЪʾҀśăѳ]͟Ԁӟ 

ĆЛMŰћ-Цε̳ɣ�Ϗ�ʖɣăŕĨŕ\
Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏ

Ħ 2020 ƿʏ�ĆЛMŰћvӿÁÍ, 954,369.12 ���888,318.64 ��Ħ

660,245.90���Űћ⑤˹ÛѥH)͟õˍÁÍ, 15.44%�14.54%Ħ 9.98%
�

ĕŰћ͟ĉ̓ϰÖͨɈǠĪ�ĕѥH͟˹ÛǶă��ϰÖ�ƙί�ĕŰћ,�ĕ

͏HφЊȑ人��Ű⑤ӃĬ�ÖƎ�ĕҢȊ�ÌǠĪ�pЀŰћ]ʳ¾̓śƼˮ

Û�ƒӱ+śƼбɌŰћѳ]¶ŕ͟Ԁӟ�也ϣƎ�ĕ͟јÚР̓ʡȊ�ÌǠĪ
 

3�ʎʛѥʐɓ¾Ҁś͟Ԁӟ 

ʲɄ�ĕƎʎʛ͟ѥʐɓ¾ЪÄ�2021ƿ�ĕ̤͔�˓͔�Ԁ͔�̨̰��

c�ȟʑɕҢĦ̐Ċ͟ѥʐɓ¾ėб҇ 564.07 N�
З̯�ĕͧÒφЊǶ̓予

˹Ιž�Ì̂5⑤ΙˇőӉ�亲ͯӶͧȢѥ͟�ɤőӉ�ʎʛŰ⑤ѥʐɓ¾ýÖ

Ҁś͟Ԁӟ
 

4��ÚЪʾҝƿȘś͟Ԁӟ 

�ĕŔ?ѥ予Ƌӧň͔͟ÖЛ#�ѥHЪʾҀś
͔ úǑ下¥ʈȢѥЪʾś�

Ǒ下ģʍӉ̹̩͟��ĕ͏HφЊЪʾ͟Șś�下ŕϏȦ�ȟʑɕҢĦѥHɔ中

ΧҮ人ЦȢ�śҷ͟ѥ予
Ĵˆ��ĕ͟#ÚĆƠƒʈȷώ͟Кѥ人Ц
�ĕҌ

ƿʛ�ÚőӉҀǱ�Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMі�Ƿӿ

ÁÍ, 30,165,525.76���29,762,296.76��Ħ 29,673,039.85���ʎʛ¹ƿ

�ĕRƒ�ȷҀś͟Ǒ下Ъʾ�ѥʐɓ¾Ҁř��ĕӱ+͟��ýÖҝƿőś�

ďϰiƎ�ĕ͟φЊƸʛ�ÌǠĪ
 

5�Ͷʍ��ýÖҀś͟Ԁӟ 

Ҍƿʛ͒?�ĕ͏HЪʾ�ɤȘś�ȑ人ѥ予őř�Ͷʍ�ÚĠ̓ǱҡőӉ

ǳà
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM˹Ûі�ǷӿÁÍ,

13,820,621.60 ���14,190,329.98 ��Ħ 15,404,809.06 ���õǷі�ˍzÁ

Í, 45.82%�47.68%Ħ 51.92%
ĆЛM˹Ûі�YͶʍ�˂�ǅV个˂�¤U

ǅV˂��ƿ©Îʍ͟亿˹Ûі�Yă¤U˹Ûі�,-
Ȏϴ 2018ƿʏ�2019

ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMͶʍ�˂�ǅV个˂�¤UǅV˂��ƿ©Îʍ͟亿

˹Ûі�Yă¤U˹Ûі�CӶėбõ˹Ûі�ˍzÁÍ, 94.94%�93.56%Ħ

95.33%
�ĕŰ⑤Ͷʍ��ýÖҀś͟Ԁӟ
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6�˹ÛǶҀr͟Ԁӟ 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛM˹Ûˍ̾ÁÍ, 0.45�0.43

Ħ 0.43�ҡÛˍ̾ÁÍ, 0.38�0.37Ħ 0.39�ŀŔ?Ҁr˓ƾ
ĆЛM˹Ûˍ̾

�ҡÛˍ̾Ҁr-ЦɹĴ,ĆЛMơ?͔Ö�̭ Ö͏HĦ{ǅ#�Л#̹Ƕ±ž

:`#《ś͟①žѥH
ĆЛM①žѥH-ЦεЊҋ)͟Ć͔下ɨΧ
Ȏϴ 2018

ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛM①žѥH个ӱ]�ÁÍ, 24,631,744.68�

��24,150,449.05��Ħ24,370,196.45���õ亿˹ÛѥH͟ˍzÁÍ,72.10%�

68.24%Ħ 65.5%
ťʤĆЛMɪˬS介ʍ͟ѥ予ʛ̖ЉǪʐʍ�Ð九ʐVǻȑ人

͟ѥ予�ȢѥϢƒӱ+ĆЛMѥHͶʍ©ɠtĉ̓ϰÖҀǙ͟Ԁӟ
 

7�#ύˮÛ͟Ԁӟ 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMÁÍƁ̓µÌ̂ 240,740.76 �

��222,816.19 ��Ħ 570,372.05 ���ęˍőӉ̾ÁÍ, 20.79%�-7.45%Ħ

155.98%�ĆЛMǜơ?ʐ�ĕϭ$͟µÌ̂ÁÍ, 143,888.14���156,596.38

��Ħ 456,498.99���őӉ̾ÁÍ,-17.42%�8.83%Ħ 191.51%
2020ƿǋ#

ύɌì-Цε̳ɣȊʐ�享
¤)�Ĭ͔̳ɣȊʐ¸ƔyǪ̳ɣȊʐͩǅ¸Ɣ

78.25N��{̭Χ̳ɣȊʐőÙyǪ̳ɣȊʐͩǅőÙ 6.08N�
ȧġʍ©�

ĆЛMÌ̂ęˍőҡˮÛҀś�ͧÒ�②Әφ˻主àR�ɵʊ�ȋ②φ˻ĳì͟

ōͼ九�Ι①�φ˻ˮÛƒͨɈǠĪ͔ÖΧϰ̖HĨ͟人˕ǿ²�Əϵ�ĕ͟φ

Њ#ύďϰ¾̓ˮÛ
 

8�Ř：：̾Ԁӟ 

ϳSȋ②MːƳ：̾ƁЛʈί͉͟˾Û：̾ɘΪYʛ�MːƳǷtĠ̓ì�

Ѱà�p 2015 ƿ亲ͯMːƳ：̾ƴ⑧æɕӲ͟Ɋ也�MːƳ：̾ˮÛҀś�：

̾ˮÛƒͨɈǠĪ�ĕ͟HĨ¾ĊĦ͡ÌϰÖ
2018 ƿ��ĕ)②ŏŘ-Њ#

Úɔ�, 1,149,060.06���õ�ĕ-Њ#Úɔ�͟ 6.86%�2019ƿ��ĕ)②

ŏŘ-Њ#Úɔ�, 1,212,965.23���õ�ĕ-Њ#Úɔ�͟ 7.34%�2020ƿ�

�ĕ)②ŏŘ-Њ#Úɔ�, 1,069,999.98���õ�ĕ-Њ#Úɔ�͟ 6.32%


�ĕӱ+�ž͟：�ɂ͢ˮÛ͟Ԁӟ�亲ͯ�ĕŏŘ#ÚЪʾ�ɤĆƠ�：̾Ԁ

ӟ5ʈďϰƒ亲1Ɍ仙
 

9�予КМ͏HĨFɶԀӟ 



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-28 

�ĕ�ơ͟Ů�ĕśŒϰ̖ō?¤ȑŔ͔Öƴ⑧ҋwʒÏ〔Ơ:�¤͏H�

φЊʈ¢͟予КМ͏#Ú͟Ţʍ��Fɶ
YŢʍ��,ͧ͟͟予КМ͏HĨď

ϰӱ+FɶƎȒɪˬ�V˂Ӷ͟�͐Ԁӟ�Yă͒ƴ⑧ˮÛǖѭ͟ɂŠΧ
 

10�ѥH¸�ɂŠ͟Ԁӟ 

ȧġʍ©�ĆЛMÁÍбɌѥH¸�ɂŠ 114,615.15���593,707.92��

Ħ 611,366.36��
ĆЛMѥH¸�ɂŠ-Цåȶ①žѥH¸�ɂŠĦ⑤ǑƭΗ

¸�ɂŠΧ
2020ƿ��ĕбɌѥH¸�ɂŠ 61,14N��¤)①žѥH¸�ɂ

Š 50.88N��ʐƿбɌѥH¸�ɂŠęˍőÙ 1.77N��-ЦþĴɹ͝ʜ˧͔

ú�f˱͔úĦİ·Ć͔Χ 7ƇƤ$éŋ̤͔ú͒?Ƥ$ͫɦϰ̖ʒςǑ下Öǋ

ă“Ř͔�ԋ”͔ҷ举乘介ʍ�Ć͔Ɠɱɟ介бӉʍ�享�ʴʣ̳ʒ�WMƥ̭͔

Ĵ̭іІr?下б�!őӉϒȉ�“Y̭ž͔”ͩǅ͔ҷʎ҇介ʍ�ʎʛ{̭#Ú

ȲĈ了śǠĪ�aɸ̭͔�买̏Ԁ͔Ĵ͔ҷ�̙�̰]仙`ΧþĴ介бφЊǟà

之Ư�YăƮʓ̰͔亲ƤХ͔ͫ͐Fɶ͟）ǕğÛ�介бĬ͔]�享人бɌ¸�

ɂŠ
 

���ãëģĜ 

1�żЩφ˻ǟàĉÛԀӟ 

ĆЛMȑS=͔͟Ö�̭ Ö͏HĦ{ǅ#�②ƇżЩφ˻ǟàʈͯҀǛͩ͟

¢Ƕ�Ĉ②©ŘĖɧӱĴζǠĪ
Ҍ%ƿ)②φ˻őҡɵɺɗϒ�ʎʛżЩφ˻

ǟàR̯Ű⑤ͯǧś͟�ͿžǶ�ҎƒƎ�ĕ͟-Њ#Ú͟ĆƠH͏�ž͟Ǡ

Ī�也ϣƎ�ĕ͟͏HφЊ˷Ûă͡ÌϰÖH͏�ž͟ǠĪ
 

2�Л#΢<͟Ԁӟ 

�ĕУʒχʡY̤͔,-�!ÁƵ?$ò˪˿⑥é
Ҍƿʛ͒?Ć͔Уʒś

ЪʾőÙ�Уʒ乘Ô��②̤͔ƾŀÌ͐ƓɱɟҌƿʛȷώ�̙�ęɱĈХò˓

͔�˪ ˿ʱ͔YăřʚѶé҂͔ρѷȢҋǠĪ��ĕĆ͔ҷőӉӱ+ͯ交ˊǶȻ

ȍ�«Ϣ亲͔ͯÖtÏɕӲ͟Ɋ也�ƴ⑧Fɶ͔ҷˍz�ɤȘś�þʈƴ⑧΢<

ʳƛ也�ˇȔͻ�΢<ʂỤ̪̀
�ĕӱ+ͯʛϳ�ęɧӱ͟ƴ⑧΢<Ԁӟ
亲

ͯ)②ă�͈ʈ¢②Ƈ΂҇ƨ�΂)Ħͧʭăͩ¢ɘΪ͟Ɍ¾�ʎʛśҷɦϰ̖

ӶͧЪÄăȢHƒƎkϋ̤͔#ÚҢȊͨɈ°¿�ʒςÌ͐Ɠɱďϰȷώ�享�

ҭÁƓʒςʲɄɘΪЦ˕ĦƁӘҋЛǿ²Сҕ¢�Yă¤U京Ï̤͔ͩ͟¢ɘ
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ΪΧҮƒƎ�ĕŏ©Ř̤͔#ÚH͏іӱǠĪ
 

3�þʖɣ{ǅă]ʳˮÛԀӟ 

�ĕУʒχʡY̤͔,-�Ȏϴ 2020ƿʏ��ĕ 95.68%͟Ć͔ҷŀ,̤͔�

ϣ̤͔Ǝ̰Χþʖɣ͟人˕Ҁś�ƈɶĈĮ̰̂ΧśŽĮĨ]ʳˮÛ͟ǠĪ
̰

̨{ǅ�ѱ�ҋÖͶϖ�̰ ̨ќҷ�享ҮďϰǠĪ�ĕĆ͔#Ú͟）ƻ也Л
2016

ƿʏYʛ̨̰]ʳ〔ŨЮǆąǚ�⑤②Ƈ{ω}ɘΪ͟ǠĪ�ȷώ主仙�yǪ͔

Ö`#Ć͔ȊʐśƼ�ì
ʎʛ̨̰]ʳЀȷώ�̃Ȍ仙qҋЛ�ƒƎ�ĕ̤͔

#Ú͟͡ÌϰÖH͏�ÌǠĪ
 

4�ź�͏HԀӟ 

͔Öź�͏H了ЦǶɹ͔͒Ö͏H�͔ ÖōʐǑ下�͔ ÖřΏφЊ͟ƃЩЪ

ǨĦ͏H̹Ƕă΄iw͐±ž͟�͔ Ö͏H乘Η)6ȁǶ乡ΣɒwΧź�ӣǾǁ

˭Ű⑤
ˆŘ��ĕ͏HҋЊ)́ą̰̆͟ҳɇ5ơ?仙øЛ#��ɭ¾̓͏H

Ȍɨƭ=ə�ƒͨɈƎʐ�ĕ͏HφЊҢȊ了śǠĪ
ČŘ�ǝÒƱȢ�ҋЊ͟

Ԁ͔ʒςřɟ�¥ŕr͔ýΞѯϰÖ�⑤͔ϗ¾̓əӥƏϵεϋ͔ý享rɱƈɶ

ϱϗ�ҢȊ͏H=ə
 

5�˿Řƴ⑧Ԁӟ 

ĆЛM⑤ɦÙņƴ⑧̤͔͟Ӷͧ͒?ƴ⑧{ω乘ÔĦ͔Öƴ⑧ɘΪĉæΧ

Ĵζ�φЊ#ύr?介ʍ�2020ƿЗ̯Ɓ̓Ț@,͡�ťʎʛ¹ƿƴ⑧̻²�ϰ

ȷώɕį�Çďϰόώӱ+Ҁś͟ȢѥɂŠĦѥH¸�Ԁӟ
 

6�ǀ中ɠėԀӟ 

2018 ƿ�ĆЛMSîϰӧĵŮ�ĕîϰ˱Ƥ͔Öʈ京�ĕɔ中ЈƫԀ͔�

ЈϽ̭͔ăƤ$ϧŊ̭͔Χ�ĕ
2020 ƿ 6 ʇ�ĆЛMSîϰӧĵŮ�ĕîϰ

˱Ƥ͔Öʈ京�ĕɔ中îϰƤ$˱*ɦϰ̖ʈ京�ĕ
2020 ƿ 8 ʇ�ĆЛMS

îϰӧĵŮ�ĕŜ˵̖КȢѥί͉ʈ京�ĕɔ中Ŝ˵ӡēɦϰ̖ʈ京�ĕ
2020

ƿ 11 ʇ�ĆЛM1Ů�ĕƤ$Ć͔ȑơЈƫԀ͔Á�ĕɔ中îϰӧĵȑơŮ�

ĕƤ$îϰЈƫԀÖĆ͔ʈ京�ĕ⑤ǡԀʒͩ¢ѥHăі��ǀɈĈЈƫԀ͔͟

ȑʈƭwMĢ
ĆЛMHϰ也�ˇȘś�ťʎʛɠė�ť介ʍ�ĆЛMďϰ也�

ˇӱ+Hϰ乘ÔĦ͡Ì�̙͟Ԁӟ
 

�	� ÙģĜ 
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1�żЩɘΪԀӟ 

͔͐ҷw,ąɷφ˻ĆƠ˓ƾ͟了Цȹʭ��②ːφ˻Ħ②ː͏˷θƋͩ

Ғ�ǻǻͩ¢
Ĉ②ƇżЩюɉɘΪǠĪ�͔͐͟人˕5⑤Ć͏ͯĉæ�ϣ͔Ö

ă̭ÖʟŃɹĆЛM͟-Њ#Ú�ƈɶĈÎɠtφ˻ǟàĉæ͟ǠĪ�Sϣ也�

ˇǠĪĆЛM͟͡ÌϰÖ
 

2�͂�ɘΪԀӟ 

2020 ƿ�)②也�ˇ̉�Ɋ也͏ǳɡɵǑ下�)②ɘǈ�ɤŻįĦ̉æå

ȶp�京?J˵¨�Ӊ˚φ˻Ƹ�͆�ЬΧ了̩éŋ͂͟�ɘΪ�⑤˓t�Ȧ�

șƖ˩͉ΧɧӱɌ¾ɦ͟�ʂ&ʳ͟Ц˕��②ϼϰ͂�ʭ¶�ɤɌ仙�ϰ̖〔

Ć͂͟ŏ�Ȧμʘɬ͢ɔθ
�ĕёȈҜć�也�Қ͐͟ȟʑɧʵ�ӱ+͟ϼϰ

ɕҢȊʐƒ也�ˇőś
 

3�͔ÖtÏɕӲω�ĕ͔]Ƹʛ�享͟ýÖ 

ͧÒ�ȋ②Ć͔`#�ϗ͔]ĈÎɘǈ͟&ʳͣί�⑤ɦ�乌͔͟ÖtÏɕ

Ӳ)�②Ú亭? 2015ƿ 3ʇ 15ɬĆƵ:�)¡)Ş②Ú亭¢?也�ˇ̉æ͔Ö

tÏɕӲ͟ЀƽȃШ��)Ć�2015�9Ĕ��Ɍ¾Цʈ、ɗ〔҂үYŘ͟΢<

Ƕ͂ϼ͔]�⑤Ć͔}ĦĬ͔}〔Ơʈɚ΢<
亲͔ͯÖtÏɕӲ̉͟��΢]

�ϗƒ〔ɗƴ⑧΢<
ʲɄ 2015ƿ 10ʇ 12ɬĆƵ͟�)¡)Ş②Ú亭¢?Ɋ

也]ʳʒÏɕӲ͟ЀƽȃШ��)Ć�2015�28Ĕ��ƒÙǱɊ也ϰ̖]ʳƴ⑧

æ�Ⱥ̱“ίs)ӌ�ɗ〔%š”͟ǷtǴѷ�Ɋ也͔ÖΧϰ̖]ʳɕӲ�ʈ、ɗ

〔�ϗ͔]Ħ�͢ǶYŘ͟ӃĬ͔]�ǑΠ-Ц͒ƴ⑧±žϰ̖]ʳ͟ʒÏ
亲

ͯ②ƇҝˇÙśбÄ͔ҷ͟ɗ〔ˍz�ƴ⑧΢<�ɤÙÓ�ω�ĕ͔]Ƹʛ�享

͟ýÖ��ĕ͟#ÚăÌ̂5ƒiĈÎǠĪ
 

�^�ÜÇģĜ 

1�Ů�ĕίɉɠėԀӟ 

Ȏϴ 2020 ƿ 12 ʇʏ�ĆЛMȳʈ 118 Ƈο�ėǀȧРЂĶ©͟�νŮ�

ĕ
З̯ĆЛMƱφǑΠѭŻį͟Ů�ĕί͉Ïǋ�pɹ亲ͯĆЛM�ơ�ĕɟ

ͧ͟őÙ�ĆЛM͟ί͉íǥ�ɤȘś�ί͉Ӧǋƒ�ɤőÙ
ťʤʎʛĆЛM

ƎŮ�ĕ͟ί͉¾̓些从��ϰƎŮ�ĕ也Лʈɚ͟ɠėĦίɉ�ɌìŮ�ĕ#

Úɔ��ɉÏ¤ѣ͐ɓ¾�ƒďϰҢȊŮ�ĕφЊɚ̾͟�享ăφЊԀӟ͟őÙ�
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SϣǠĪ�ĕ͟φЊăʎʛĆƠ
 

2�Ѷ②φЊί͉Ԁӟ 

ĆЛM1②ŘŮ�ĕ�ӱ+②©�②Ә�ę͟φ˻͂ŏ�ɘ˩͂ŏĦɡæ͂

ŏ�ťʤʎʛĆЛMƎ②ŘŮ�ĕ͟ί͉¾̓:些从�ƒďϰҢȊǖѭ�ĕɠt

#ύ͟�享ăφЊԀӟ͟őÙ�SϣǠĪ�ĕ͟φЊăʎʛĆƠ
 

3�Mȓ�ŕԀӟ 

亲ͯĆЛM#ÚЪʾ͟�ɤȘś�̀ #͟ί͉ʾǕĦφЊ͉ǲ人ЦʲɄ͂ŏ

͟ĉæϣ�ɤюɠ�ĴϣƎĆЛM͟ί͉MĢζќăMȓǖ也Ɍ¾:ʂ仙͟Ц

˕
ĆЛMť�ϰ买乘�ȷĦǖ也 #Mȓ也�ˇɕįĦgæ�ĕί͉χʡ�ď

ϰƎʎʛ͟φЊҢȊ�žԀӟ
 

4�¢ϩFɶԀӟ 

ĆЛMÏž:��ĕΣΗ�Χͩ¢ЪΣÏǋ�Ǝ?¢ϩFɶΧ©ƈw¾:ͩ

ǅЪž�ЪЂ�¢ϩɧ͟FɶЛ,�Ö˕Ҩǫ专Ɓ�͐��）��ƾ��〔͟þ

Ç��Ȧ�ĕăĖϭ$͟Ì͢
̯ϣĆЛMŮ�ĕҀř�ę�ɉÏM�͟¢ϩ�

ĕfř�З̯ǑΠ:Ҁ,Żį͟ί͉Ïǋ�p5Ű⑤�ž͟¢ϩFɶԀӟ
 

5�ɉϭϭ$ƁɨǠĪ͟Ԁӟ 

�ĕɉϭϭ$,îϰ〔Ć�¤v,˹买ϭϭ$��ĕʆυɉϭˋ�ĕ,îϰ

ӧĵ
Ĵîϰӧĵʆυɉϭˋ�ĕ⑥q�¤⑤�ĕЎ=iMҜ�φЊ±Ϊ�Ȣѥ

ɧĜ�ϭÌÁүɘΪă¤ŷ�ĕЊҋɧӱƎ�ĕ¥ʈҀśǠĪ
З̯ϳ�ĕȊΠ

Yʛ�îϰӧĵ�ͨΔʠɓȷ�ĕ͟φЊĆƠ�ϵÖ?Ɍì�ĕ�tϭ$͟ɠt

ĦӉ习Ì͢�!îϰӧĵƎ②©�②Ә͔Öƴ⑧͟¶ͿËɤ5Ǝ�ĕÏžφЊĆ

ƠΪ͘ĆȾ:Δʠw͐�pɹ�ĕ�ϰ�不îϰӧĵ|ˬЛy¤ɉϭϭ$ʓÌ͟

Л,ŀʈÌ?�ĕ͟ĆƠ
 

6�¢ϩ`#΢<Ԁӟ 

͒?͔ÖЛ#̹͟－Ƕ��ĕ�¤ɉϭϭ$îϰ〔ĆĦîϰӧĵ%Ƈ¢ϩ`

#⑤〔ĆǑ下ɦ͔úă̓ʈҋЊ͔úφЊɧӱŰ⑤ę#΢<
世βę#΢<ťŔ

͉�ǝ�ƒƎ�ĕ͟͏HφЊĦȢѥϢ͟Ì͢Ƹʛ�ÌǠĪ
 

îϰ〔Ć⑤��ĕάϜͩ͟¢了ςïжĦ#Ú΢<ŕǯǞ)Ȟ东�îϰ〔Ć

Ŕϛ͔úɱ��ĕ⑤ɹĝ中ϛɧӱ¥ʈg�Ҝȵʓ�⑤〔Ć 30 �ë͌Y�̳͟
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̰͔úɱ��ĕ⑤ͩ¢了ςïж͟ʚ˂ăʚ\�,ĭ�〔ĆM�Ǝ? 30 �ë͌

Y�Ȍ¤U͔ú�Ӟ亿�ĕ8ӱР΃ɪȃƎ¤也Л〔Ć�ĝÇ〔Ćʓǅơ?�ĕ�

îϰ〔ĆęɱР΃¤⑤)②ŏ©S=͔Ö〔Ć#Úɧӱ��i��ĕ也Л΢<


ˆŘ�ʲɄîϰӧĵͩ͟¢iжξЦ�îϰӧĵ⑤之е¤͔ÖѥH�ʓ͢Yă〔

Ć͔ÖӶͧɱ��ĕ¥ʈg�Ҝȵʓ
�书Э±ę#΢<͟Ȟ东ĦɋɨƱ⑤�ĕ

ԄˀĆЛ Aϭ͟ȱϭщɵ8);YȨӭ
 

,ɓȷîϰ②Ә#ÚĆƠ�îϰӧĵ⑤îϰ②Әŏ©ŘԄˀ�〔ĆЛɱŀƘ

ҩ�ę#΢<�¾乘Ȟ东
Ƙîϰ②Ә? 2010 ƿ也Л͟亿�〔ĆЛ�îϰӧĵ

? 2010ƿ 9ʇ 17ɬ¾¥:�¢?)②îϰӧĵ�ĕ也�ˇҩ��îϰ②Ә͔Ö

ϭ_ʈ京�ĕę#΢<ʈ¢=Ӷ͟Ȟ东��“ҩ�ę#΢<Ȟ东”�
,也�ˇɵ

ͿƢμ©ƈ�χė��ƴ�ĕͣίȹǖΦ 4Ĕ——�ƴ�ĕƁӘɉÏM�ϭ$�

¢ϩɧ�ɔ中MYă�ƴ�ĕȞ东ăƢЛ�͟Ц˕ĦƁӘǿ²�2014ƿ 6ʇ 28

ɬîϰӧĵƎÒ书ҩ�ę#΢<Ȟ东ŻįЪЂť��1.ƒîϰ②Әw,îϰӧĵ

ƻЪϰ̖#Úʆυɠė͟ĭ�ƾĐ�2.Ǝ?îϰӧĵq?Ƥ$ͫ͟ƻЪϰ̖#Ú

ѥH�îϰӧĵȞ东⑤ 2016 ƿƿǆÒ�ƒ世ΧѥH⑤͡ÌϰÖɕį!Υė˰�

�ƴ�ĕʚ\�ѥH�ϭʓʓơ̊ɿ�˰�Yě�i享rîϰ②Әˌϭɔ͢�ɪ

了ś乡ˬ乡Ъ=Ӷ�②ʈѥH��ő��Ăϭϭ$ɗǔg�Ĉеʓ�ɱ˰�îϰ

②Ә
îϰӧĵ⑤Ƥ$ͫ〔Ć�ɔ中�Ȣѥɦ͟ƻЪϰ̖Ӷͧɱ�îϰ②Ә¥ʈ

g�Ҝȵʓ�3.Ǝ?îϰӧĵ⑤¤UͫνЛɘéŋ©͟亿�ƴƻЪϰ̖#Úѥ

H�îϰӧĵȞ东⑤ 2016 ƿƿǆÒ�ƒ世ΧѥH⑤Υė˰��ƴ�ĕʚ\�ѥ

H�ϭʓʓơ̊ɿ�˰ �Yě�i享rîϰ②Әˌϭɔ͢�ɪ了ś乡ˬ乡Ъ=Ӷ�

②ʈѥH��ő��Ăϭϭ$ɗǔg�Ĉеʓ�ɱ˰�îϰ②Ә�Yɓȷîϰ②

Ә͟ȷώΙžĆƠ�4.îϰӧĵƒόώƢЛ1Òw¾͟ɓȷ�ơ�ƴ�ĕĆƠ͟

ĖӶȞ东
¤)Φ 1̩ĦΦ 4̩ɹӉʍȞ东�ͧÒ）⑤ƢЛ)�Φ 2̩ĦΦ 3̩

ɹʈʍ京ʈʚ\͟Ȟ东�ͧÒƱƢЛŻˎ
 

îϰӧĵƱȺʍƢЛ�书ͩ¢Ȟ东
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@�D�� F�<J�9� 

��wv�-��¦�_& 
φϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕϐė与ž�ʐʍ�Ð�͐Χν, AAA�ĆЛ

M-t�͐Χν, AAA�与νƠʋ,Ιž
 

��wv�-��¦�e=�¢
¸ 

���,ÈüàäøP±ý��ïÎÀ� 

ϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕ与žʐʍ�Ð�͐Χν, AAA�世νÍʭп̅

0,��九�Ú͟ϰÖʠǛ�ōʐ�Ĉ�Ìφ˻͂ŏ͟ǠĪ�乡μԀӟʠr
 

ϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕ与žĆЛM-tӉʍ�͐Χν, AAA�世νÍ

ʭп̅0,��九�Ú͟ϰÖʠǛ�ōʐ�Ĉ�Ìφ˻͂ŏ͟ǠĪ�乡μԀӟʠ

r
 

���üà�YÎ8p�ñ 

îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ�Y�έΕ�îϰ②Ә Ȍ��ĕ �ɹ)②ś

ň�ƴĆ͔�ĕĦʱǭĆ͔`#1�
�ĕ⑤éŋƵƛ�Ć͔Уʒƈҷ�下ŕǶ

ϰĦȟʑ˓ƾYă͔ϗ七ďΗǋΧɧӱŀ¥ŕɺЍgà
�ĕί͉Ïǋ���Ɓ

ɨʈɚ�ϐėί͉˓ƾ仙
ęɱϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕ�Y�έΕ�ϩėѥ

� �5¢˰Î��ĕȑŔ͔ÖЛ#͡Ì˓ƾĈφ˻ģʍˮÛĦͩ¢H#ɘΪǠ

Īś�ʒςÌ͐Ɠɱ�享�ѥH¸�ɂŠƎÌ̂ǟȊ~ИYă⑤ǑӶͧʎʛŰ⑤

Ҁś͟ѥʐɓ¾ýÖΧĴζƎ�ĕ�͐˓ƾƸʛ͟�ÌǠĪ
 

�ĕφЊ˷ÛH͏̓͟予˹ҷă EBITDAƎʐʍ�ĕ�ÐЧͤΗǋǧ仙
 

ʎʛ�亲ͯ⑤Ǒɦϰ̖ʒς͟ȢHҋЊ��ĕĆ͔ϰÖƒ也�ˇɌ仙�͔̖

χʡƒ也�ˇgæ�ϐėƁÖʈʋόώ�ȷ
ϩėѥ�Ǝ�ĕ͟与νƠʋ,Ιž
 

ō?Ǝ�ĕ-tӉʍ�̻͐²Yăʐʍ�ĕ�Ð�九ϰÖ͟ϐė与n�ϩė

ѥ�七,��ĕ-t��Ԁӟʠr�ʐʍ�ĕ�ÐVǻȌ�ϰ�九͟Ԁӟʠr�

ź�Ƕʠ仙
 

1�gà 
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�1��ĕ⑤#ÚƵƛ�УʒЪʾ�下ŕ˓ƾΧɧӱ¥ŕɺЍgà�͔̖χ

ʡ�ɤgæ
2018�2020ƿʏ��ĕďɉĆ͔УʒƈҷÁÍ, 10599.10�ë͌

Ħ 10692.40�ë͌Ħ 11335.70�ë͌�̊˲ϰ̖Ć͔Уʒõˍ�ɤɌ仙�ÁÍ

, 16.50%�16.92%Ħ 20.60%�УʒЪʾqƝ②©Ć͔β�ƴ`#ÒÅ�!�ĕ

ʒς⑤éŋƵƛ�下ŕǶϰăȟʑ˓ƾΧɧӱ�ȷɺЍgà
 

�2��ĕѥʐƁÖǛ�̓予˹̻²x
Ȏϴ 2020 ƿǆ��ĕѥHǷӿ,

4382.06N��ȑʈϢʓ͢ėб 1414.75N�
2018�2020ƿ��ĕφЊ˷Û̓

予˹Ġ̓śЪʾµ˹�ǳà
 

�3��ĕ�ÚіȬʈȑ¸Ѿ
2018�2020ƿʏ��ĕ�ҭ�ÚЪʾȷώ�

享�ƿŀŖė�享 2.72%��ҭ�Úѥʐæˍ̾ÁÍ, 71.62%�68.13%Ħ 63.21% 

2�¢˰ 

�1��ĕȑŔ͔ÖЛ#͡Ì˓ƾĈφ˻ģʍˮÛĦͩ¢H#ɘΪǠĪś


�ĕ͔Öă̭ÖʟŃɔ�õ-Њ#Úɔ�͟ˍ了⑤ 99%Y��ɹ-Ц͟ɔ�Ħ

Ì̂ʛ̖
̰ ̨]ʳĦ�ϗ͔]͟ˮÛ�͂ �Ȣ�őÙYă͔ɕɘΪ͟Ɋ也ΧĴ

ζƎ͔ÖЛ#`#͡Ì˓ƾǠĪҀś
 

�2��ĕȷώбɌѥH¸�ɂŠƎÌ̂ǟȊ~И
2018�2020ƿ��ĕÁ

ÍƎ①žѥHΧбɌѥH¸�ɂŠ 11.46N��59.37N�Ħ 61.14N��ÁÍõ

ǝʍЊ#Ì̂͟ 31.41%�132.24%Ħ 63.50%�ƎÌ̂ǟȊ~И
 

�3��ĕ⑤ǑӶͧǦȢѥЪʾҀś
�ĕ⑤ǑӶͧ-ЦåĞ̨̰ăɦϰ̖

Ӷͧ�ҭÁӶͧRŔ?Ǒ下交ˊ�⑤ǑӶͧʎʛǦȢѥЪʾҀś�Ű⑤Ҁś͟ѥ

ʐɓ¾ýÖ
 

�	�ĉĊüà 

ʲɄͣίҭӊĦϩėѥ�Ǝ久Ѹ与ν͟ʈ¢Ц˕�ϩėѥ�ƒ⑤ʐˀ�ʍ�

�ÐŰώʍ©�⑤ˌƿîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕƿȧ�ġě͟%(ʇ©也Л�

ˀžʍ久Ѹ与ν�!�ɼ?ˌ�iбƿǋχʘ1ɬѭ (ʇ©也Л�ˀžʍ久Ѹ

与ν�ǀ⑤ʐˀ�ʍ��ÐŰώʍ©ʲɄʈ¢ǿ²也Л�žʍ久Ѹ与ν
 

îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕǅȺϩėѥ�久Ѹ与νѥɣ̊ñ͟Ц˕�Ɍ{ʈ

¢јÚȧġYă¤Uͩ¢ѥɣ
îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕȌʐʍ�ӶťĆ͏了

śĉæ�ȌĆ͏ďϰƎîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕȌʐʍ�Ӷ�͐ΧνH͏Ҁś
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ǠĪ͟了ś=Ӷ�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕǅăɱ买͵ϩėѥ�ǀɌ{ʈ¢ѥ

ɣ
 

ϩėѥ�ƒƋÂ¢˰îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ͟φЊί͉̻²�ŘҭφЊ

͂ŏăʐʍ�Ӷͩ¢�ǻ�ťĆ̓îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ¾̓了śĉæ�Ȍ

Ć̓Ű⑤Ȍ¾̓ďϰƎîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕȌʐʍ�Ӷ�͐ΧνH͏Ҁ

śǠĪ͟=Ӷɱ�ϩėѥ�ƒƘ世=Ӷ也ЛǮЦюʩ�ăɱƎ世=Ӷ也ЛÁʢ�

ɄƁͿ七Ȍюɠ�͐与νχʤ
 

ťîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ�ϰăɱɌ{久Ѹ与νѥɣ�Əϵϩėѥ�ɪ

ˬƎîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕȌʐʍ�Ӷ�͐Χνĉæǿ²�¾Ëɤ�ϩėѥ

�ďYυ（与ν
 

ϩėѥ�Ǝʐ �ˀʍ��Ð͟久Ѹ与νȧġƒ⑤ʐ�ĕϗΡĦFɶȑϗΡ�

ġ�!⑤FɶȑϗΡ�ġ͟ɱӌ�ɼ?⑤ʐ�ĕϗΡ�¤UFɶ⑧ȑ�ŬtȌϢ

¤U⑧ė�〔Ȩӭ͟ɱӌ�ęɱ�久Ѹ与νȧġƒȧҙîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�

ĕ�ͣίҭӊΧ
 

��6����49¦�_& 
2007 ƿ 7 ʇ 16 ɬ�)专�②ӘƎĆЛM͟Ԅˀ-t与ν, AAA�与νƠ

ʋ,Ιž
2013ƿ 3ʇ 7ɬ�)�ѥ�ƎĆЛM͟Ԅˀ-t与ν, AAA-�2013

ƿ 6ʇ 26ɬ�)�ѥ�ƎĆЛM͟-t久Ѹ与ν, AAA-�̡ Ʉ)�ѥ�? 2014

ƿ 4ʇ 21ɬ¾¥͟久Ѹ与νȧġ�)�ѥ�ƒĆЛM-tӉʍ�͐Χνюɠ,

AAA�与νƠʋ,Ιž
)�ѥ�七,ĆЛM͟φЊԀӟĦјÚԀӟʠr�Řҭ

ɓȷ¥ʈ�žő�w͐�±žƒîϰ②Ә-t�͐Χν͒ AAA-�юϴ AAA�与

νƠʋ,Ιž
世与νχʤР΃�ĕ�九�Ú͟ϰÖʠǛ�ōʐ�Ĉ�Ìφ˻͂

ŏ͟ǠĪ
乡μԀӟʠr
ĆЛM-tüđ与νǿ²ť�� 

ʈ 3-1� ʄP"H�§ʚɊņn 
ʚɊƜq  ĠŷƊ OȆʚɊ ʚɊČƈ £�ų± ʚɊƏƘ 
"HʚɊ 2021-04-12 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʱO 
"HʚɊ 2021-02-04 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʱO 
"HʚɊ 2020-09-17 AAA ȷù ɔş �ʙŠŮƆ˱bª 
"HʚɊ 2020-09-10 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʱO 
"HʚɊ 2020-09-07 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2020-08-13 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʱO 
"HʚɊ 2020-06-15 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2020-05-20 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
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ʚɊƜq  ĠŷƊ OȆʚɊ ʚɊČƈ £�ų± ʚɊƏƘ 
"HʚɊ 2020-05-20 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2020-04-30 AAA ȷù ̊ƨ �ʙŠŮƆ˱bª 
"HʚɊ 2020-04-20 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2020-04-07 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2020-03-18 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2019-10-22 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2019-09-27 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2019-07-30 AAA ȷù ɔş �SʱO 
"HʚɊ 2019-07-15 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2019-07-02 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2019-06-17 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2019-05-13 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2019-05-13 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2019-04-26 AAA ȷù ̊ƨ �ʙŠŮƆ˱bª 
"HʚɊ 2019-04-11 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2018-08-30 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2018-07-06 AAA ȷù ɔş �SʱO 
"HʚɊ 2018-06-26 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2018-05-07 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2018-05-07 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2018-04-23 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2018-03-23 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2017-10-24 AAA ȷù ɔş ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2017-09-14 AAA ȷù ̊ƨ ɡ¬ʚɊ 
"HʚɊ 2017-06-20 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2017-05-18 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2017-05-04 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2017-04-27 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2017-01-25 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2016-09-26 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2016-08-01 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2016-06-23 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2016-06-08 AAA ȷù ɔş �SʱO 
"HʚɊ 2016-05-31 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2016-05-17 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2016-04-28 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2016-02-18 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2015-07-22 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2015-05-18 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2015-04-23 AAA ȷù ɔş �SʱO 
"HʚɊ 2015-04-20 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2015-03-02 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2014-07-09 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2014-05-08 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2014-04-21 AAA ȷù ʠ̎ �SʱO 
"HʚɊ 2014-04-16 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2014-04-14 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2013-10-23 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
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ʚɊƜq  ĠŷƊ OȆʚɊ ʚɊČƈ £�ų± ʚɊƏƘ 
"HʚɊ 2013-06-28 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2013-06-26 AAA- ȷù ɔş �SʱO 
"HʚɊ 2013-05-13 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2013-03-07 AAA- ȷù ̊ƨ �SʱO 
"HʚɊ 2012-11-05 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2012-08-17 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2012-06-29 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2012-06-22 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2012-01-11 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2011-07-21 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2011-07-07 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2011-05-30 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2010-12-15 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2010-10-15 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2010-05-25 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2010-03-16 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2010-02-21 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2009-09-04 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2009-08-27 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2009-05-11 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2009-04-10 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2008-12-08 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2008-06-11 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2008-05-06 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2008-04-29 AAA ȷù ɔş �ʛOÇ˭ 
"HʚɊ 2008-04-28 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2008-04-22 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2007-12-20 AAA ȷù ɔş �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2007-10-08 AAA ȷù ̊ƨ �ʛOʙʚ 
"HʚɊ 2007-07-16 AAA ȷù ̊ƨ �ʛOÇ˭ 

C�6��«�_& 

���ê��ñćµĕîÎ�,�; 

�ĕѥ�̻²gϺ��②©-ЦӀЛ�ȷͯӉʍėwho¢ε�Ȏϴ 2020

ƿʏ��ĕƱφЉǪ)②ӀЛ�)②Ǒ下ӀЛ�)②®#ӀЛĦ)②ƭĮӀЛΧ

-Цѡ˂ӀЛ͟ĖβɅ�ӿǋėб 5,044.46N�MːƳ�Ɨʎy͐͟ĖβɅ�ӿ

ǋǷӿ, 3,051.22 N�MːƳ�ʎy͐Ʌ�ӿǋõǷɅ�ӿǋ 60.49%
Ȏϴʐ

ãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛM�书-ЦӀЛɅ�ǿ²ʎĆ͏了śĉæ
 

�����ñn�
D�®�; 

�ĕ�-Цƃȏă{ǅĮ͟#Úǣʛŀ&ʳȺ̱ėęȗЛ�ȧġʍ©ʎĆ͏
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乘&了乡μ̓ѓ
 

�	�Qî�uQîrª0�-BP-DíĈt6�; 

1�ĆЛMƱĆЛƗʎ�V�Ðă�ÚКѥƭ¥ɵσ 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛMƱĆЛƗʎ�V�Ðă�ÚКѥƭ¥ť

�� 

ʈ 3-2�Ŋɨƍ�˻ʝŻ%ɀəŷ ʄPĜ ʄĈƋ]7ȏS��S�ʃʱĘgņn 
�E�4Y�ĥ�% 

S�¯Ȳ ʵŅŷ  ʄʍƧ  ʄƊ˱  ʄ|Ǻ S�ɅÓ 
21 �ɦ SCP005 2021-04-29 30 0.0986 2.13 ʶȝƊʃʱS� 
21 �ɦ SCP004 2021-04-26 20 0.1014 2.1 ʶȝƊʃʱS� 

21 �ɦ GN002(Ȧ
�ºS) 2021-04-16 25 3 3.35 -ɬ�ƊȪŤ 

21 �ɦ GN001 2021-02-09 10 3 3.45 -ɬ�ƊȪŤ 
19 �ɦ MTN001B 2019-07-19 15 5 3.85 -ɬ�ƊȪŤ 
19 �ɦ MTN001A 2019-07-19 5 3 3.55 -ɬ�ƊȪŤ 

19 �ɦ 02 2019-07-09 10 3 3.55 -ɬbªS 
19 �ɦ 01 2019-04-23 23 10 4.7 -ɬbªS 
18 �ɦ 03 2018-09-10 50 10 5.05 -ɬbªS 

18 �ɦ PPN001 2018-07-26 25 3 4.68 ù±Ęg 
18 �ɦ MTN002 2018-07-11 20 3 4.41 -ɬ�ƊȪŤ 
17 �ɦ MTN001 2017-07-12 50 5 4.69 -ɬ�ƊȪŤ 

16 �ɦ 01 2016-06-13 30 5 3.48 -ɬbªS 
16 �ɦ 02 2016-06-13 12 10 3.98 -ɬbªS 

¬ʑ 325 - - - 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛMƱĆЛ˔ώ�ǿ²ť�� 

ʈ 3-3�Ŋɨƍ�˻ʝŻ%ɀəŷ ʄPĜ ʄƵɓSņn 

�E�4Y�ĥ�% 
S�¯Ȳ ʵŅŷ  ʄʍƧ  ʄƊ˱  ʄ|Ǻ S�ɅÓ 

20 �ɦ MTN004 2020-9-16 10 3+N 4.4 Ƶɓ�Ȫ 
20 �ɦ Y5 2020-9-10 30 3+N 4.38 ¥ɓƊbªS 

PNʱ0ȿʱʑw


ȼÁƊ� 2020-8-27 30 ˥Ɗñɓ 4.6 N˵SƐʑw 

20 �ɦ MTN003 2020-08-19 20 3+N 3.99 Ƶɓ�Ȫ 
20 �ɦ MTN002 2020-06-19 35 3+N 3.60 Ƶɓ�Ȫ 
20 �ɦ MTN001 2020-04-13 30 3+N 3.18 Ƶɓ�Ȫ 

20 �ɦ Y3 2020-04-23 25 3+N 3.09 ¥ɓƊbªS 
20 �ɦ Y1 2020-03-23 20 3+N 3.58 ¥ɓƊbªS 
20 �ɦ Y2 2020-03-23 10 5+N 3.85 ¥ɓƊbªS 

�ÇPĂ�ɦÇ˭

ȉ�ɤ>Ɔ˱bª
2020-04-20 35.70 ˥Ɗñɓ 4.75 N˵SƐʑw 
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ʱ0ȿʱʑw(ȼ�

Ɗ� 
�ÇPN�ɦÇ˭

ȉ�ɤ>Ɔ˱bª

ʱ0ȿʱ
ȼ�

Ɗ� 

2020-04-22 9.30 ˥Ɗñɓ 4.75 N˵SƐʑw 

�ɦÇ˭ȉ�ɤ>

Ɔ˱bª 2019 ĥ

ȼ�ȻS�ʑw(�
ÇPĂ� 

2019-10-28 22.60 ˥Ɗñɓ 5.05 N˵SƐʑw 

�ɦÇ˭ȉ�ɤ>

Ɔ˱bª 2019 ĥ

ȼ-ȻS�ʑw(�
ÇPĂ� 

2019-09-23 20.70 ˥Ɗñɓ 5.05 N˵SƐʑw 

�ɦÇ˭ȉ�ɤ>

Ɔ˱bª 2019 ĥ

ȼÁȻS�ʑw


�ÇPN� 

2019-10-28 17.40 ˥Ɗñɓ 5.1 N˵SƐʑw 

�ɦÇ˭ȉ�ɤ>

Ɔ˱bª 2019 ĥ

ȼEȻS�ʑw


�ÇPN� 

2019-09-25 9.30 ˥Ɗñɓ 5.1 N˵SƐʑw 

19 �ɦ MTN004A 2019-11-05 25.00 3+N 4.15 Ƶɓ�Ȫ 
19 �ɦ MTN004B 2019-11-05 15.00 5+N 4.53 Ƶɓ�Ȫ 
19 �ɦ MTN003 2019-10-25 20.00 3+N 4.05 Ƶɓ�Ȫ 
19 �ɦ MTN002 2019-10-18 20.00 3+N 4.08 Ƶɓ�Ȫ 
ɳâN˵ȿʱʑw


ȼ�Ɗ� 2018-09-27 8.90 ˥Ɗñɓ 5.79 N˵SƐʑw 

ɳâN˵ȿʱʑw


ȼEƊ� 2018-09-14 8.27 ˥Ɗñɓ 5.79 N˵SƐʑw 

ɳâN˵ȿʱʑw


ȼ-Ɗ� 2018-09-12 32.83 ˥Ɗñɓ 5.79 N˵SƐʑw 

17 �ɦ Y2 2017-09-25 25.00 5+N 5.17 ¥ɓƊbªS 
¬ʑ - 480.00 - - - 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛMƱĆЛŏŘ�Ðǿ²ť�� 

2020ƿ 2ʇ 20ɬ�ĆЛMĜŏŘ�ѥŮ�ĕ Sinosing Services Pte. Ltd.Ɍ{

Ȭ��ǀYŏŘ�ѥŮ�ĕ Sinosing Services Pte. Ltd.,ĆЛ-t�ŻȊ:予ӿ,

3 Nϝ��ΈӱÌ̾, 2.250%�2025 ƿÎʍ͟ϝ��Ðă予ӿ, 3 Nϝ��Έ

ӱÌ̾, 2.625%�2030ƿÎʍ͟ϝ��Ð͟ĆЛ
 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ��书�Ðă�ÚКѥƭ¥�˔ώ��ŏŘ�Ð

Vǻ/�Vǿ²）ƻ�Vǻ/�Vɧӱɪ乡μǿǟ
 

2�ĆЛMÒˀ�ĕ�Ðãӧѥ予y͐ǿ² 
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îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2020ƿ�〔ĆЛďώʍ�ĕ�Ð�Φ�ʍ�Ć

ЛЪʾ, 30N��ĆЛMƱ? 2020ƿ 9ʇ 10ɬɔÎȖӞĆЛѣ͐ě͟�ҭã

ӧѥ予µӿ
Ȏϴ 2020ƿ 9ʇ 11ɬ�Ʊ�ҭy͐Żˎ�͐?�九ʈǻ�Ú�

¥tɵσť�� 

ʈ 3-4� ʄP�ƨbªS��˻ʱ˙KȆņn 

ŷƊ ˙̆
4

Y� gHȆ， Ž²Ďʄ

üœŎɓ 

Ž²Ȗť－ʾ

�˻ʱ˙�̂

ʧŋũ7 

2020/9/11 14.00 
ĵ˂�1mƓ¿�˟ʄɤ>Ɔ

˱bªƉ˩ũʄȏ˟ʄʮƩ 
Ž Ž 

2020/9/11 16.00 
ĵ˂�Çıʘ˟ʄɤ>Ɔ˱b

ª�1Ɖ˩ũʄȏ˟ʄʮƩ Ž Ž 

ĆЛMãӧѥ予�ҭ͐?ǜ九çJ®ʗĮ#ӀЛϭ_ʈ京�ĕʌӒɓЛĦ

)②Ǒ下ӀЛϭ_ʈ京�ĕçJʌӒɓЛ͟ӀЛѡ˂�ѥ予? 2020ƿ 9ʇ 11

ɬͨɈ买乘ãӧѥ予 Ӷ个ȏ也ЛɓV
Ȏϴ 2020ƿ 9ʇ 11ɬ�ãӧѥ予Ʊ

�ҭy͐Żˎ�ĆЛMãӧѥ予͐ҟΥė)②不ÐͣͰί͉ŪĢiʱ¶͟ЂĶ

Ц˕Ħãӧщɵ8͟μž
 

ʲɄ�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕãӧѥ予ί͉Ъž��ãӧѥ予͟y͐

ǅΥė�ĕ©ҭί͉ɉÏΗ、
⑤ЪžЂĶY©ȺбÄ）ƻy͐ãӧѥ予�͒

ʈ¢#ÚҭӊɌ¾͐˂͓业ǀ产ʈ¢þŨ»不�јÚҭӊƂʱ͐˂ͭƁǶĦ¶

ͿǶɪшě͒ҭӊφ͉άůȝ¶
ĆЛMÒˀãӧѥ予y͐ƢЛ:ĆЛM©ҭ

¥tƂȝȒώ
 

ĆЛMƱ?)②ӀЛϭ_ʈ京�ĕçJy仓éɓЛ〔下:ãӧѥ予 Ӷ个

ȏ�个Ĕ�350645001728��͐?ĆЛM�〔ĆЛ�ĕ�Ðãӧѥ予͟Ɉɔ�

Ű��Ä之
ĆЛM�ȱĮ不Ð�w,�ÐĈȕί͉M��)②ӀЛϭ_ʈ京

�ĕçJy仓éɓЛάв:�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018ƿ�〔ĆЛ�ĕ

�Ð�ӱĜėʳȢѥϢ�ãӧѥ予 ȏă Ӷ��个ȏïж�
 

�^�«´-BQîXÎÞô2U-B'ĢP5NQî�§Č

�©<Ĉ�¸* 

ʐˀ�Ð͟ĆЛЪʾбÄ,�举乘MːƳ 250N��Y 250N�͟ĆЛЪ

ʾбή�ʐˀ�Ðφ)②不ͣiʱ¶ǀ�ҭĆЛŻˎě�ĆЛM͟ιб�ĕ�

Ðvӿ�Ğ`#��, 317N��ėбõ�ĕ 2020ƿ 12ʇʏėǀѥHі�Р
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)ȖӞƱĆЛ˔ώ�ě͟ϭ$ʓ͢͟ˍz, 34.07%
 

����\-D.čÎ�ñăD�± 

ĆЛMҌ�ƿ-ЦјÚȹʭť�� 

ʈ 3-5�ˀ�ĥ ʄP"ʌʥ�ŠƜ 

̂ȕ 2020 ĥƌ/Į 2019 ĥƌ/Į 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ/Į 

ǔ�ưǺ 0.43 0.43 0.45 
ˊ�ưǺ 0.39 0.37 0.38 
ʱ0ʤSǺ
%� 67.71 71.72 74.77 
|ŅN˹QŮ 1.78 1.36 1.27 
ʮƩU˂Ǻ
%� 100.00 100.00 100.00 
|ŅU7Ǻ
%� 100.00 100.00 100.00 
ɐɻǓ�Ǿ˙pǔ˘
�Y� 4,204,980.64 3,732,095.06 2,889,188.93 

《� 

1�ǔ�ưǺ=ǔ�ʱ0/ǔ�ʤS 

2�ˊ�ưǺ=
ǔ�ʱ0-ñʨ�/ǔ�ʤS 

3�ʱ0ʤSǺ=ʤSł̆/ʱ0ł̆ 

4�|ŅN˹QŮ=
|Ǚł̆+x_ʥ�ʯȆȏ|Ņũu�/
x_ʥ�ʯȆȏ|Ņ

ũu+ʱƍ�|Ņũu� 

5�ʮƩU˂Ǻ=û˭ʮƩU˂̆/ĬU˂ʮƩ̆ 

6�|ŅU7Ǻ=û˭ũ7|Ņ/Ĭ7|Ņ 
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@#D����G�����P.1 

w,ĆЛM�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕɹʐʍ�Ð͟ˬž��M�¤��

ѥ予-Цʛ̖?�ĕ#ÚH͏͟Ì̂Ħʎʛďɓү̓予˹
ʐʍ�ÐĆЛě�Ć

ЛMƒʲɄ�Úχʡ也�ˇÙǛϳ义͟ѥHі�ί͉�˹ ÛǶί͉Yăãӧѥ予

y͐ί͉��不ѥ予ȺбÄюǋ�ăɱ�ѱӿ⑥¶ŕѥ予͐?ˌƿ͟ÌǻɓVă

Îʍʐ予͟�V�Y�Á�ӥȢѥϢ͟Ì͢
 

����¤) 
ʐʍ�ÐĨΏ�͟ѭǻɬ, 2021ƿ 5ʇ 24ɬ�ʐʍ�ÐÌǻƒ?ѭǻɬ1

ě⑤Űώʍ©ˌƿɓV�ˀ�Űώʍ©ˌƿ͟ 5ʇ 24ɬ,��бǻƿǋ͟Vǻ

ɬ�ťҤ亿Fɶɬ�Çӷǐϴ¤ě͟Φ 1(Fɶɬ�
ʐʍ�ÐĨΏ�͟Îʍɬ

, 2024ƿ 5ʇ 24ɬ�ÎʍɓVʐ予ăʆě�ʍÌǻ
 

ʐʍ�ÐĨΏ>͟ѭǻɬ, 2021ƿ 5ʇ 24ɬ�ʐʍ�ÐÌǻƒ?ѭǻɬ1

ě⑤Űώʍ©ˌƿɓV�ˀ�Űώʍ©ˌƿ͟ 5ʇ 24ɬ,��бǻƿǋ͟Vǻ

ɬ�ťҤ亿Fɶɬ�Çӷǐϴ¤ě͟Φ 1(Fɶɬ�
ʐʍ�ÐĨΏ>͟Îʍɬ

, 2031ƿ 5ʇ 24ɬ�ÎʍɓVʐ予ăʆě�ʍÌǻ
 

ʐʍ�Ðʐ予ăÌǻ͟ɓVƒ买乘�Ð͜万ʒʡĦʈ¢ʒʡ×͉
ɓV͟¥

t=ӶƒȺ̱ʈ¢Ъž�͒ ĆЛM⑤)②不ͣiă�˿不ÐFɶȑЪž͟Ŭt�

Ȩӭ͟�ġȌ买͵)ÙYщɵ
 

����«°{� 
ʐʍ�Ð͟��ѥ予ƒ-Цʛ̖?ĆЛMɬƻφЊȑH͏͟Њ#ɔ��µÌ

̂ĦφЊ˷Û̓予˹
Ⱥ̱ėǀȧРĊǥбή�2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿ

ǋ�ĆЛMÁÍƁ̓Њ#ɔ� 16,986,116.48 ���17,358,312.55 ��Ħ

16,943,918.75 ���ÁÍƁ̓µÌ̂ 240,740.76 ���222,816.19 ��Ħ

570,372.05 ���φЊ˷ÛH͏̓͟予˹�ÁÍ, 18,976,163.25 ���

19,264,456.24 ��Ħ 18,476,890.76 ���φЊ˷ÛH͏̓͟予˹ҷµӿÁÍ,

2,889,188.93���3,732,095.06��Ħ 4,204,980.64��
争?¤Ιž͟φЊ#

ύĦҀǛ͟͡ÌϰÖ�ʐʍ�Ðʐǻ�V͟�ӥϰÖҀǛ
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����X]�µp� 

���½EĈ�SÆ 

ĆЛMӉʍ�ȷΙ�͟јÚɘΪ�˰了Ǝ˹ÛǶ͟ί͉�ѥH˹ÛǶϺŤ�

ǮЦɱďY买乘˹ÛѥHĉ̓ʛП���ѥ予
Ȏϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ�ĆЛ

MėǀȧРĊǥ͟˹ÛѥHvӿ, 6,613,763.13���¤)ȑʈʓȌy͐ʓĈÎ

京Ï͟ћƳѥ予, 61,363.09 ���ǅɔΈɄ 306,202.33 ���①žѥH

374,729.67���ȖӞĈ京ѥHě͟˹ÛѥHvӿ, 6,246,197.71���⑤人Ц

ɱ��书ȖӞĈ京ѥHě͟˹ÛѥHĉ̓ďY�ӥ�ʓăɱƁ̓
¥tɵσť�� 

ʈ 4-1� ʄPǔ�ʱ0ņn 
�E��Y 

ʱ0 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 2018 ĥƌ 
ǔ�ʱ0    
ʨĞʱ˙ 1,387,152.34 1,336,285.36 1,583,278.75 
ʅȅ˙ʃʱ0 11,017.87 7,491.08 2,873.50 
ĬŪȪŤ 832,596.57 555,542.23 462,118.02 
ĬŪʧƩ 2,863,386.18 2,551,509.27 2,465,775.77 
ĬŪƩ̂ʃʱ 125,588.80 136,457.88 - 
̅7Ʃ̂ 155,533.61 102,245.13 125,643.46 
f6ĬŪƩ 214,801.29 198,514.17 151,709.90 
ñʨ 660,245.90 888,318.64 954,369.12 
¬®ʱ0 2,967.82 2,415.70 1,105.75 
şƆĺ¾ʱ0 - - 64,794.77 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʱ0 47,868.18 50,304.00 142,512.45 
f6ǔ�ʱ0 312,604.59 280,355.25 225,725.27 
ǔ�ʱ0¬ʑ 6,613,763.13 6,109,438.70 6,179,906.75 

 

���cđíĈÁĐďË 

ĆЛMјÚ̻²gϺ��ѡ万ǞϺŤ�ȳʈҀŤ͟ƴ⑧œ一��řƇ②©ś

ň予КʒʡǑΠ:Ӊʍ�Ι①͟ėw¢ε�¥ʈҀǛ͟ӌɈКѥϰÖ
ťʤ͒?

ȃŘǿ²�ĕ�ϰăɱS介ʍ͟九˂ʛ̖ЉǪѱŚѥ予�ĆЛMďY»�ϳ义Ϻ

Ť͟ѥ�̻²Yă�予КʒʡϺŤ͟ėw¢ε�买乘ӌɈКѥΫɋʐʍ�Ð九ʐ

Vǻȑ人ѥ予
Ȏϴ 2020 ƿʏ��ĕƱφЉǪ)②ӀЛ�)②Ǒ下ӀЛ�)②

®#ӀЛĦ)②ƭĮӀЛΧ-Цѡ˂ӀЛ͟ĖβɅ�ӿǋėб 5,044.46 N�M

ːƳ�Ɨʎy͐͟ĖβɅ�ӿǋǷӿ, 3,051.22NMːƳ�ʎy͐Ʌ�ӿǋõǷ

Ʌ�ӿǋ 60.49%
�ĕ¥ʈ͟ʎy͐Ʌ�ӿǋ�,ʐʍ�Ð͟�九Ɍ{ʈÖ͟
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�ӥ
 

C����µmq 
,:�Á�ʈɚ⑥ϏȦʐʍ�ÐȷʈM͟ėˬʓ͢�ĆЛM,ʐʍ�Ð͟Ⱥ

ɱ�ѱӿ�VÏž:�εÅƭwбÄ�ÝÖǟȊ�ŢͿ��Ðź��V͟�ӥɋ

ɨ
 

����ėđėĂĄ.�t( 

�ĕјÚ�介ήҭ̸šіљïюʐʍ�Ð͟�Vƭw�ǀïю�ĕ¤Uͩ¢

ҭӊ⑤ˌƿ͟јÚ介ή)ЌƁźɆʐʍ�Ðʐǻ͟�Vѥ予��不ʐǻ͟ťʍ�

V��ӥ�ÐȷʈM͟Ì͢
 

���Ak�-B�¨�%öò?� 

�ĕƱȺ̱�ί͉×ˬ�͟Ъž��ÐĈȕί͉M,ʐʍ�ÐÏž:��Ð

ȷʈMiжЪÇ��μž�ÐȷʈM买乘�ÐȷʈMiжЛyʓÌ͟ЂĶ�Η、

Ħ¤U了Ц=Ӷ�,�ӥʐʍ�Ðʐǻăɱѱӿ�V�¾:ė͉͟ÏǋźɆ
 

ʈ¢��ÐȷʈMiжЪÇ�͟¥t©ƈ�чШʐãӧщɵ8Φ�ϼ“�Ð

ȷʈMiж”
 

�	�/=Q�-BR�ÜÇ�Î(È 

�ĕʐʍ�Ðǖ�:�ÐĈȕί͉MÏǋ�͒ �ÐĈȕί͉MXР�Ðȷʈ

MƎĆЛMͩ͟¢ǿ²也ЛͣͰ�ǀ⑤�ÐʐǻɪˬȺɱ�Vɱ�XР�Ðȷʈ

M�ҳć�ÂǮЦăďЛ͟ɋɨ��Ȧ�ÐȷʈM͟）ǝÌ͢
 

ĆЛMƒ&ʳȺ̱��ÐĈȕί͉ïж�͟Ъž�үė�ÐĈȕί͉MƢЛ

Ϩљ�žʍĜ�ÐĈȕί͉MɌ{�ĕͩ͟¢јÚѥɣ�ǀ⑤�ĕďϰ¾̓�Ð

乡μɱăɱ买͵�ÐĈȕί͉M��?�ÐĈȕί͉Măɱ|Ʉ��ÐĈȕί͉

ïж�ҳćǮЦ͟ɋɨ
 

ʈ¢�ÐĈȕί͉M͟ʓÌĦ0Ú�чШʐãӧщɵ8Φ4ϼ“�ÐĈȕί

͉M”
 

�^�ú×�ġą� 
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,:�不ʐʍ�ÐʐǻȺʍ�V��ӥȢѥϢÌ͢��ĕƒ⑤ͣίӀЛ〔下

 Ӷ��ѥ予个ȏ���ѥ予ʛ̖?�ĕΙ�φЊH͏̓͟予˹
�ĕƒɌÒź

ɆǮЦ͟九ʐVǻѥ予��不Ⱥɱ九ʐVǻ
ͣίӀЛƒƢЛͣί͟Ϩљ�ÂƁ

�ӥ�ĕȺɱ�ѱӿɌć��ѥ予
�� ȏ©͟ѥ予Ӟ͐?ʐʍ�Ð͟ʐ予�

VĦɓV�ÐÌǻYăӀЛχήѣ͐Ř��Ǫ͐?¤U͐ҟ
 

����²,��ğ 

�ĕƒҨǫͭƁ�¶Ϳ�Żɠ͟�ǻȨӭþÇ�Ⱥ�ί͉×ˬ����ÐĈ

ȕί͉ïж�ă)②不ͣi��˿不ÐFɶȑ͟ʈ¢Ъž也Л了ś=Ӷ�ǻȨӭ�

y�ĕ��ϰÖ�ãӧѥ予y͐Χǿ²ĈÎ�ÐȷʈM��ÐĈȕί͉MĦϭ$

ͣ͟Ͱ�亡Ђ��Ԁӟ
 

��wv�-®�_Z5I� 
ĆЛM�不Ⱥ̱ʐãӧщɵ8μž͟九ʐVǻźɆĜ�ÐȷʈMɓVʐʍ

�ÐÌǻă�Vʐʍ�Ðʐ予
 

���¯�-BĎßÎ�� 

ʲɄ��ÐĈȕί͉ïж��Y�=\ʡȊʐʍ�Ð͟乡μ=\� 

1�ĆЛMʎȺ̱�ãӧщɵ8�μž͟九ʐVǻźɆȺɱ�Vʐʍ�Ðǅ

Vʐ予Ħ/ȌÌǻ� 

2�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛMҜȵǐӉʐʍ�Ðʍ京�pʎʲɄ�ãӧ

щɵ8�ЪžĆƵώʍ�ġ�!ʎȺɱ�Vʐʍ�ÐǅVʐ予Ħ/ȌÌǻ� 

3�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛMҜȵǐӉʐˀ�Ðʍ京�pʎʲɄ�ãӧ

щɵ8�Ъžюɠ了ɦž]ģʍҚ͐͟ΈӱÌ̾� 

4�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛMҜȵҞǐɓVÌǻ�pʎʲɄ�ãӧщɵ

8�ЪžĆƵÌǻҞǐɓV�ġ�!ʎȺ̱�ãӧщɵ8�͟μžȺɱ�Vʐʍ

�ÐǅVÌǻ� 

5�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛM⑤Ć͏ÌǻҞǐ�͟京Ï=Ӷ�ǛÏVǻ

=\ɱ�ʎʲɄ�ãӧщɵ8�ЪžȺɱ�VǅVÌǻ�ȌĆ͏ǛÏVǻ=\R

�ġҞǐǝʍÌǻȌƱφҞǐ͟ȑʈÌǻăŵǻ� 
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6�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ǐʍɓVÌǻă¤ŵǻʎ�VŻˎ1Ò�ĆЛM

Ű⑤�ÅЛ,�1�Ĝɽ买ϭϭ$Áλ�2�¸Ɣ˰ªѥʐ� 

7�ĆЛM�ƢЛȌ乡ąʐïжӶ�͟Ȟ东�!φĈȕί͉M8ӱ买͵世Ώ

乡μǿǟȷώ�ê(Ғώƭwɬ� 

8�ĆЛM'Š̊�ϰÖ�Сˬ亭ȹžɈίMȌƱ〔Ũͩ¢͟р上Η、� 

9�⑤ʐʍ�ĕ�ÐŰώʍӌ©�¤UĴĆЛMϳ义乡μĦ/Ȍ乡ЪЛ,ϣƎ

ʐʍ�ĕ�Ðʐǻ�VH͏了ś�ÌǠĪ͟ǿǟ
 

���ĎßĄ P��¡� 

ťʤʐʍ�ĕ�ÐӶ�͟ĆЛM乡μ=\)Φ���ӶǿǟĆ͏�!世Χǿ

²�ͨȷώC(ҒώFɶɬRʎЭӞ�ȌĆЛM乡μ=\)Φ�>�ϴ�4�Ӷ

ǿǟĆ͏ǀƒƁќǠĪĆЛMƢЛʐʍ�ĕ�Ð九ʐVǻ0Ú�!世Χǿ²�ͨ

ȷώ�ê(ҒώFɶɬRʎЭӞ�举乘ȷʈʐʍ�ĕ�Ðʎ�九�ÐǷӿ!ʈР

±ʓ͟>Á1�͟�ÐȷʈMď买乘�ÐȷʈMiж±ж�Y8ӱɧǕ买͵ĆЛ

M�ƄƵȑʈʐʍʎ�九�Ð͟ʐ予ĦͩǅÌǻ�ΠùÎʍǅV
⑤ƄƵÙҡ̊

�ě�ťʤĆЛM⑤�乡ąҚ͐ˬǨЪž͟ÒɌ�ҳć:Y�ɜ˻ɋɨ�举乘ȷ

ʈʐʍ�ĕ�Ðʎ�九�ÐǷӿ!ʈР±ʓ͟>Á1�͟�ÐȷʈMď买乘�

ÐȷʈMiж±ж�Y8ӱɧǕ买͵ĆЛMђ�¤乡μЛ,�ǀć̀Ùҡ̊�͟

±ž� 

���ĜĈȕί͉MɌ{�不予�!�不予ɟӿѱYɓVY�ĖӶ予ӿ͟

ǷĦ�①Ĉȕί͉Mă¤X͉MĦӹ些͟ė͉Ѧ��ѣ͐Ħ〔ɓ�②ȑʈғV

͟ÌǻăϘǻ�③ȑʈÎʍǅV͟ʐ予�④Қ͐ˬǨ�иЂĶ©ƘғǐɓV͟

�Ðʐ予бή͟ŖÌ� 

�>�ͩ¢͟乡μ=\ƱǪÎɜ˻ȌСђ�� 

����ÐȷʈMiжęȃ͟¤Uɋɨ
 

ťʤ�ĕʎϰȺɱɓVʐʍ�ÐÌǻȌʐʍ�ÐÎʍ�ϰ�Vʐ予�Ǝ?ǐ

ғɓV͟ʐ予ȌÌǻ��ĕƒȺˌɬ�Á1�͟Ϙǻ̾Ĝ�ÐȷʈMɓV乡μ
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予
ťʤĆ͏��ÐĈȕί͉ïж�μž͟乡μ=\ǀƒƁќǠĪ�ĕƢЛʐˀ

�ĕ�Ð九ʐVǻ0Ú!�ͨȷώ��ÐĈȕί͉MǅʲɄ�ÐȷʈMiж͟ȹ

΃�ҳć^uďЛ͟ˬǨɜ˻ɧǕ�åȶp�京?|ˬ͓业ˬžʒ¢ҳćјH�

�ɋɨǀʲɄ�ÐȷʈMiж͟±ž�Ǝ�ĕɌѭр上/[Т�ĳɔ�Ðʐ予Ħ

Ìǻ�ȌǛÏ�ĕƢЛ��ÐĈȕί͉ïж�Ȍʐˀ�ĕ�ÐӶ�͟0Ú
 

⑤ʐʍ�ÐŰώʍӌ�Ѐ�ÐĈȕί͉Mȯ�ƢЛ�əȃғǐƢЛ��ÐĈ

ȕί͉ïж�μž�͟0ÚȌϨљ�ϵy�ÐȷʈMҢȊͨɈφ˻ɂŠ͟��Ð

Ĉȕί͉MǅǝȺ̱ˬǨ�ˬ ЪĦЪÇ͟Ъžăãӧщɵ8͟μž�åȶ¤⑤ã

ӧщɵ8)�¾͟ʈ¢œɵ�ťʈ�ă��ÐĈȕί͉ïж�͟μžȞȬͩǅ͟

ˬǨљ^�åȶp�京?όώƢЛ�ҳćПɜɋɨȌϢѦ�ɂŠΧɧǕ�pĴ�

ĕəȃȌ乘Š͟þĴŧ΀�ÐĈȕί͉M）ƻƢЛ��ÐĈȕί͉ïж�Ӷ�Ϩ

љ͟ǿǟӞŘ
 

�	��öó:¬A 

ʐʍ�Ð��ÐĈȕί͉ïж�͟άв�ɚÖ�ƢЛ�ЭҴă<ж͟Э±ǅ

Қ͐)②ˬǨ
��ÐĈȕί͉ïж�Ӷ�ȑH͏͟Ȍ���ÐĈȕί͉ïж�

ʈ¢͟^u<ж�Ԅ�ǅ⑤<жĖɧ1ӌïĮЭ±
ïĮ�Ȋ�ǅɌF)②②Ә

φ˻Ѣɶ[ТŪĢi�̡ Ʉ¤ƞɱʈɚ͟[ТЪÇ也Л[ТЭ±�[Т⑥̩⑤ç

J
ĖɧęȃҚ͐[Тɽ买Η、�[ТǍ͒�MςȊ
[Т͟Т±,υƛ͟�Ǝ

ĖɧŀʈμʘÖ
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@�D�� F�%4+� 

��6��Gw_& 
�ĕ)ɡĚΕ�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 

�ĕЁɡĚΕ�Huaneng Power International, Inc. 

ˬžXРM�Ѭ�Ÿ 

˰ªѥʐ�MːƳ 15,698,093,359� 

Ƿϭʐ�15,698,093,359ϭ 

ϭΈέΕăX͹�îϰ②Ә�600011.SH��îϰ②Ә͔Öϭ_�902.HK��

HNP.N 

ȊΠɬʍ�1994ƿ 6ʇ 30ɬ 

sȑ�çJƴХŊéŖ£ӊ©śН 6Ĕîϰśÿ 

×�⑥Ŀ�çJƴХŊéŖ£ӊ©śН 6Ĕîϰśÿ 

Ҫɘϓ͹�100031 

�ǻȨӭ=ÚіљM�ԍʌ� 

ϩεɧǕ�010-63226999 

kͭ�010-63226888 

ȑơЛ#�͔Ö�̭Ö͏HĦ{ǅ# 

ϋ�΄i�͐X͹�91110000625905205U 

ϗĿ�http://www.hpi.com.cn 

φЊЂĶ�Ȣѥ�Ǒ下�φЊί͉͔ú�〔Ć�Ȣѥ�φЊY¾Ċ,-͟¤

Uͩ¢`#
̭Ö͏Hă{ǅ�O京ЉǪǝ⑥ɘǈʱ¶͟Áɓʒʡ��͔Ö͏H

�京ÁɓʒʡφЊ��͔Ö{ǅ
�͔Ö{ǅYă|ˬӸφȝ¶͟Ӷͧ�φͩ¢

ҭӊȝ¶ě|Ʉȝ¶͟©ƈ〔ƠφЊ˷Û
� 

���Qî�Îú× 

ĆЛMɹφþ②Ƈφ˻tÏɕӲŪĢitɕ �͏1994�74Ĕɡ�¢?下Πî

ϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ͟ȝŖ�ăþ②ƇƎŘѢɶφ˻ėwҭ�1994�ŘφѢ

ѥ�ÀůΦ 338Ĕɡ�¢?下Πîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ͟ȝŖ�ȝ¶�͒î
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ϰ②Ә͔Ö〔Ć�ĕ�˧çͫǑ下Ȣѥ�ĕ�ΊǑȢѥ〔ĆǷ�ĕ�̊ ϿͫȢѥ

�ĕ�҆Ŷϰ̖Ƿ�ĕ�śҒƴǑ下Ȣѥ�ĕ�ò买ƴǑ下Ȣѥ�ĕYă˙šƴ

͔Ö〔Ć�ĕ¡ęw,ĆѭM�YĆѭ下ΠɧǕ? 1994ƿ 6ʇ 30ɬ⑤çJƴ˰

ªȊΠ͟ϭ_ʈ京�ĕ
 

���2Uç«PO´SE�; 

1�下Πɱ͟ϭʐ 

ĆѭM下Πʐ�ĕɱȢ�͟ѥH,¤¡ęȢѥǑ下͟śҒ͔ú��ź͔ú�

ò买͔ú�Ίƫ͔úĦ˙š̳ʒ͔úYă¤UȘǑӶͧĦɦǑӶͧ�φ与ně͟

µѥHǷ�, 53.57N��¤) 37.50N�w,ĆѭMϭ_�Ȥϭˍzμ, 70%��

¤v 16.07N�б�ѥʐ�Δ
�ĕ下Πɱ͟Ƿϭʐ, 3,750,000,000ϭ
 

2�ϭʐüˀĉæǿ² 

�1�ԄˀĆЛŘѥϭěϭʐ͟ĉæ 

φþ②Ƈφ˻tÏɕӲŪĢi�¢?îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ之,ŏŘã

ӧ�ĕ͟ȝŖ��tɕ͏�1994�93Ĕ�ăþ②Ú亭不ÐŪĢi�¢?ęȃîϰ

②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕÎŏŘĆЛϭΈǀ�ƴ͟ȝŖ��不ŪĆ�1994�19Ĕ�

͟ȝ¶��ĕ? 1994 ƿ 10 ʇĆЛŘѥϭ 1,250,000,000 ϭ�ǀYϝ②Űȕϭ_

͟ǟǕ⑤ϝ②πμ不ÐFɶȑ�ƴ
世ˀĆЛŻȊě��ĕǷϭʐ,

5,000,000,000ϭ�¤)©ѥϭ�ˬMϭ�3,750,000,000ϭ�õǷϭʐ͟ 75%�Ř

ѥϭ 1,250,000,000ϭ�õǷϭʐ͟ 25%
 

�2�őĆŘѥϭ�Hϭ�ĦžĜүĬ©ѥϭěϭʐ͟ĉæ 

φþ②Ƈφ˻tÏɕӲŪĢi�¢?ęȃîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕőĆŏ

Ř�ƴϭă�ɕ�ĕΣΗ͟ȝŖ��tɕ͏ů�1997�195Ĕ�Yăþ②Ú亭不

ÐŪĢi�¢?ęȃîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕőĆɦϭ͟ȝŖ��不ŪĆ�1997�

86 Ĕ�ȝ¶��ĕ? 1998 ƿ 3 ʇőĆ 250,000,000 ϭŘѥϭ�ǀĜîϰ〔Ćž

ĜүĬ 400,000,000ϭ©ѥϭ
őĆăүϭ1ě,�ĕǷϭʐ, 5,650,000,000ϭ�

¤)©ѥϭ�ˬMϭ�4,150,000,000ϭ�õǷϭʐ͟ 73.45%�Řѥϭ 1,500,000,000

ϭ�õǷϭʐ͟ 26.55%
 

�3�ԄˀĆЛ Aϭěϭʐ͟ĉæ 

φ)②不ͣi不ͣĆЛů�2001�67 Ĕɡȝ¶��ĕ? 2001 ƿ 11 ʇĆЛ
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: 350,000,000ϭ AϭϭΈ
ʐʍĆЛě��ĕǷϭʐőÙϴ 6,000,000,000ϭ�

¤)©ѥϭ�ˬMϭ�4,250,000,000ϭ�õǷϭʐ͟ 70.83%�Řѥϭ 1,500,000,000

ϭ�õǷϭʐ͟ 25%�˹买 Aϭ 250,000,000ϭ�õǷϭʐ͟ 4.17%
 

�4�ď之Ƀ�Ð之ϭěϭʐ͟ĉæ 

φþ②ƇĆƠбÄŪĢi�②ƇбŪ¢?ęȃîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕĆ

ЛŏŘď之Ƀ�Ð͟ȝŖ��бŘѥ�1997�597Ĕ�Yăþ②Ú亭不ÐŪĢi

�¢?ęȃîϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ⑤ŏŘĆЛă�ƴď之Ƀ�Ð͟ȝŖ�

�不ŪĆ�1997�25Ĕ�ȝ¶��ĕ? 1997ƿ 5ʇĦ 6ʇ⑤ŏŘ¡ĆЛӱ�,

230,000,000ϝ�͟ď之Ƀ�Ð
�ĕĆЛ͟ď之Ƀ�ÐÁÍ? 2002ƿ�2003ƿ�

2004ƿ之Ƀ,ŏŘ�ƴŘѥϭ 273,960ϭ�27,397,240ϭ�41,040ϭ
 

�5�2004ƿÁλ之őěǖѭϭʐ͟ĉæ 

2004 ƿ 5 ʇ 24 ɬ��ĕƁɨ: 2003 ƿÌ̂Áү±жĦ�Δ予之őϭʐɧ

ʵ�ˌ 10ϭҙ 5ϭ之ő 5ϭ�y�ĕ͟ǷϭʐőÙϴ 12,055,383,440ϭ�¤)

©ѥϭ�ˬMϭ�8,500,000,000 ϭ�õǷϭʐ͟ 70.51%�Řѥϭ 3,055,383,440

ϭ�õǷϭʐ͟ 25.34%�˹买 Aϭ 500,000,000ϭ�õǷϭʐ͟ 4.15%
 

�6�ϭʓÁϛɕӲǖѭϭʐχʡ͟ĉæ 

�ĕ? 2006ƿ 3ʇ 8ɬ�Ƶ:ϭʓÁϛɕӲɧʵ�? 2006ƿ 3ʇ 28ɬȺ

̱ͩ¢ЪžĎ〔:ϭʓÁϛɕӲ͟ A ϭ˹买ϭϭ$iж�Ƃж买乘:ϭʓÁϛ

ɕӲɧʵ�? 2006ƿ 4ʇ 14ɬĆƵ:ϭʓÁϛɕӲɧʵƁɨ�ġ��t˹买 A

ϭϭ$ˌȷʈ 10ϭ˹买 AϭЉǪîϰӧĵĦîϰ〔ĆɓV͟ 3ϭϭΈ�2006ƿ

4ʇ 19ɬ�Ǝ]ϭ_|ˬ�ƴ˹买�ϴˆ��ĕŻȊ:ϭʓÁϛɕӲ
 

�7�žĜőĆŘѥϭ�Hϭ��亿�〔ĆЛ Aϭǖѭϭʐχʡ͟ĉæ 

Φ ƞЎ=iΦê�ˀiж�2010 ƿΦ>ˀ+ɱϭ$śi�2010 ƿΦ>ˀ

AϭβÍϭ$śiă 2010ƿΦ>ˀ HϭβÍϭ$śiȝ¶�Yă不ͣi¢?ʱ

¶ʐ�ĕžĜőĆŏŘ�ƴŘѥϭ�Hϭ�ȝŖYăʱ¶ʐ�ĕ亿�〔ĆЛϭΈ

�Aϭ�͟ȝŖ�ʐ�ĕ? 2010ƿ 12ʇ 23ɬ亿�〔ĆЛ Aϭ 15Nϭ�2010

ƿ 12ʇ 28ɬžĜőĆ Hϭ 5Nϭ
ϴˆ��ĕǷϭʐ͒þʛ͟ 12,055,383,440

ϭőÙÎ 14,055,383,440ϭ
Ȏϴ 2010ƿ 12ʇ 31ɬ��ĕ©ѥϭ�Aϭ�,

10,500,000,000ϭ�μõǷϭʐ͟ 74.70%�ŏŘ�ƴŘѥϭ, 3,555,383,440ϭ�
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μõǷϭʐ͟ 25.30%
 

�8�亿�〔ĆЛ Hϭǖѭϭʐχʡ͟ĉæ 

�ĕ? 2014ƿ 11ʇ 13ɬȊØĜ4ĚȞүMĆЛ¡б 3.65Nϭɦ Hϭ�Ć

Л],ˌϭ 8.60̐�
ĆЛȑǪ˂ӶǷӿμ, 31.39N̐�
ĆЛŻȊě��ĕ

ƱĆЛϭ_Ƿɟ͒ 14,055,383,440ϭőÙϴ 14,420,383,440ϭ�ƱĆЛŏŘ�ƴ

ŘѥϭǷɟ͒ 3,555,383,440ϭőÙϴ 3,920,383,440ϭ�μõǷϭʐ͟ 27.19%�

ƱĆЛ AϭǷɟR, 10,500,000,000ϭ�μõǷϭʐ͟ 72.81%
 

�9�亿�〔ĆЛ Hϭǖѭϭʐχʡ͟ĉæ 

�ĕ? 2015ƿ 11ʇ 20ɬȊØŻȊ亿�〔ĆЛ¡б 7.8Nϭɦ Hϭ�ĆЛ

],ˌϭ 7.32̐�
ĆЛȑǪ˂ӶǷӿ, 57.1N̐�
ĆЛŻȊě��ĕƱĆ

Лϭ_Ƿɟ͒ 14,420,383,440ϭőÙϴ 15,200,383,440ϭ�ƱĆЛŏŘ�ƴŘѥ

ϭǷɟ͒ 3,920,383,440ϭőÙϴ 4,700,383,440ϭ�μõǷϭʐ͟ 30.92%�ƱĆ

Л AϭǷɟR, 10,500,000,000ϭ�μõǷϭʐ͟ 69.08%
 

�10�亿�〔ĆЛ Aϭǖѭϭʐχʡ͟ĉæ 

�ĕ? 2018 ƿ 10 ʇ 15 ɬȊØŻȊ: A ϭ亿�〔ĆЛ�ĆЛɟҷ,

497,709,919ϭ�ĆЛ]ʳ,ˌϭ 6.55�
ĆЛŻȊě��ĕƱĆЛϭ_Ƿɟ͒

15,200,383,440 ϭőÙϴ 15,698,093,359 ϭ�ƱĆЛ A ϭǷɟ͒ 10,500,000,000

ϭőÙϴ 10,997,709,919ϭ�μõǷϭʐ͟ 70.06%�ƱĆЛŏŘ�ƴŘѥϭǷɟ

R, 4,700,383,440ϭ�μõǷϭʐ͟ 29.94%
 

��6��¯K«�¯�_& 
ȧġʍ©�ĆЛM�Ű⑤��ƴ�ĕ了śѥH了ςί͉×ˬ�)Ъž͟了ś

ѥH了ςǿ²
 

��6���y�|5�
_& 

���2Uç­ä¯ 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�ĆЛMɉϭϭ$,îϰ〔Ć�¤v,˹买ϭϭ$�ĆЛM

ʆυɉϭˋ�ĕ,îϰӧĵ
îϰӧĵƎîϰ〔ĆͨɈɉϭ 75%�ӌɈƎîϰ〔

Ćɉϭ 25%�②Ú亭②ʈѥHͣͰί͉ŪĢiƎîϰӧĵ 90.01%ɉϭ�ĴˆĆ
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ЛM͟ƁӘɉÏM,②Ú亭②ʈѥHͣͰί͉ŪĢi
ĆЛMϭʓχʡ③ť�� 

È 5-1� ʄPɤƐɑƘÈ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
《�*�ɦ˻Ä－ʾ�ɦ̋Ǡ˧ťşƆĈ�ŖʱƆ˱bª 100%ȏɤƐ�ɝĈ�ŖʱƆ˱

bªşƆ�ɦĲ  25%ȏɤƐ�Ãƫ�ɦ˻Ä˧ťşƆ�ɦĲ  25%ȏƐȑ� 
**�ɦ˻ÄȖťşƆƍbª 9.91%ȏƐȑ�Ħ－ʾf`ʱðbª�ɦ̋ǠşƆƍbª

3.01%ȏƐȑ�－ʾf`ʱðbªʥʱbª˧ťşƆƍbª 0.84%ȏƐȑ�－ʾfŦɤðb

ª�ɦʥ�˧ťşƆƍbª 0.39%ȏƐȑ� 

���2Uç�PlĚ�A��; 

Ȏϴ 2020ƿʏ�ĆЛMÒêĚϭ$ǿ²ť�� 

ʈ 5-1�Ŋɨ 2020 ĥƌ ʄP��¯ɤ�şɤņn 
�E�ɤ�% 

ɤ�¯Ȳ ưL 
ʩŚŉoɑņn 

ɤ�Łʩ 
ɤ>Ǹŀ Ů˘ 

�ɦÇ˭ȉ�Ĳ bª 32.28 Ŷ - ÇƆǇP 
̋Ǡ�åɑɂ
9ȀP�Ɔ˱bª 26.15 Ŷ - ÚáǇP 

�Ç�ɦ˻ÄƆ˱bª 9.91 Ŷ - ÇƆǇP 
ǁ�ıʘŖʱ˻ÄƆ˱ʦ=bª 3.36 Ŷ - ÇƆǇP 
�Çʙ�˙ʃɤ>Ɔ˱bª 3.14 Ŷ - ÇƆǇP 
�Ç�ɦ˻Ä̋ǠƆ˱bª 3.01 Ŷ - ÚáǇP 
ƺɲȘÇO˻ÄƆ˱bª 2.65 Ŷ - ÇƆǇP 

ʼôɦǤŖʱ
˻Ä�Ɔ˱ʦ=bª 1.81 Ŷ - ÇƆǇP 
ȫıȘŖʱĲ ˻ÄƆ˱ʦ=bª 1.60 Ŷ - ÇƆǇP 

̋Ǡ�åɑɂƆ˱bª 1.07 Ŷ - ÇƆǇP 
¬ʑ 84.98 - - - 

《��ˆɤ����Ç�ɦ˻ÄƆ˱bª��ɦÇ˭ȉ�Ĳ bª��Ç�ɦ˻Ä̋Ǡ

Ɔ˱bªč)��ğbªŪʫɃȀ�Ǉ	ʍùȏ-ɩʄ�P�bªƋȜf6ɤ�#˧Ž²ñ

Êdɡdɇ� 

90.01% 9.99% 

Ç�˳ÇƆʱ0ȒșɃȀî·A 

�Ç�ɦ˻ÄƆ˱bª 

75% 

`ÇȧAN˹Ø˙Ȁ'A 

�ɦÇ˭ȉ�Ĳ bª 9.91% ** 4.24% 

*25% 

32.28% 

�ɦÇ˭ȉ�ɤ>Ɔ˱bª 
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1�ĆЛMɉϭϭ$Ħʆυɉϭˋ�ĕōʐǿ² 

îϰ②Ә͔Ö〔Ć�ĕȊΠ? 1985ƿ 6ʇ 8ɬ�˰ªѥʐ 4.5Nϝ��ɹ

φ②Ú亭ȝ¶下Π͟)Řėѥ`#
îϰ〔Ć͟φЊЂĶ�Ȣѥ�Ǒ下�φЊ͔

úăʈ¢ƭΗ�åȶΫӧ②©Řѥ予�也ĊȊŢ�үŢ下ŕ�ʒ¥Χ�Yă,͔

úǑ下ҋЛɌ{ү\�ʖɣ�̳ɣΧ
Y�φЊЂĶ京Áɓʒʡîϰ②Ә͔Ö〔

Ć�ĕҽƪ̱予͔úƁɨ�ҽƪƴòƴéӧ){̭ίϗƭΗ
�|ˬӸφȝ¶͟

Ӷͧ�φͩ¢ҭӊȝ¶ě|ȝ¶͟©ƈ〔ƠφЊ˷Û
�îϰ〔Ćɉϭϭ$,î

ϰӧĵ
 

Ȏϴ 2020ƿʏ�îϰ〔Ćȑȷʈ͟ĆЛMϭ_ʎСќȪ
 

1988 ƿ 8 ʇ�φ②Ú亭ȝ¶�îϰӧĵȊΠ
2002 ƿ 12 ʇ�φ②Ú亭ȝ

¶�îϰӧĵƁɨ:ɕς�Ȋ,②ƇɅʓȢѥ͟ʒʡĦ②Ƈɉϭ�ĕ͟т̩�ɹ

②ʈ了Ц付ƽ`#�͒ ②Ú亭②ʈѥHͣͰί͉ŪĢiί͉
îϰӧĵ˰ªѥʐ

200N��-Њ#Ú,͔̖〔Ć�Ȣѥ�Ǒ下�φЊĦί͉�͔Ö�̭Ö�͏H

ĦӃĬ�予К�̨̰�F买ҋ҂�ɦϰ̖�͂�ͩ¢H#ăHĨ͟〔Ć�Ȣѥ�

Ǒ下�͏H�ӃĬ�Ɓ#ȢѥφЊăί͉
 

Ȏϴ 2020ƿʏ�îϰӧĵѥHǷӿ 11,875.19N��µѥH 3,608.52N��

2020ƿǋƁ̓Њ#Ƿɔ� 3,019.82N��Ɓ̓µÌ̂ 146.92N�
 

Ȏϴ 2020ƿʏ�îϰӧĵȑȷʈ͟ĆЛMϭ_ʎСќȪ
 

ȧġʍ©�ĆЛMɉϭϭ$ʎĆ͏ĉæ
 

2�ƁӘɉÏMōʐǿ² 

Ȏϴ 2020ƿʏ�②Ú亭②ʈѥHͣͰί͉ŪĢiɹĆЛM͟ƁӘɉÏM
 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�②Ú亭②ʈѥHͣͰί͉ŪĢiȷʈĆЛMϭ_�Ű⑤^

uќȪȌ¤Uʈ<ж͟ǿ²
 

ȧġʍ©�ĆЛMƁӘɉÏMʎĆ͏ĉæ��ͨ,②Ú亭②ʈѥHͣͰί͉

ŪĢi
 

C�6������_& 
�ĕ͟ςτʒʡ���ϭ$śi�Ў=i�ͣ=iĦί͉Ɯ1ӌљʓÁɵ�

ͩBÏμ�ҋwϺŤ
�ĕѥHχʡŻɠ�Hʓɵɿ
�ĕϳ-φЊ�#Ú̼Π


�ĕ下Π:̼Π͟јÚҭӊ�ǑΠ:̼Π͟iбʱήtεĦјÚί͉Ïǋ
�ĕ
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͟MĢүŕ5̼Π?ɉϭϭ$�⑤ί͉Ħ±Ϊ�ŀϰ�ȷ̼Π
 

���Ĉ�¡Ġ 

ĆЛMȑʈ͟ѥH�ɉϭϭ$Ż�Á〔
�ĕȳʈ̼ΠŻɠ̳͟ɣҳ中ε

ϋ�͏HεϋĦҁÜ͏HεϋăүŢ下ɨΧ
 

����Z¡Ġ 

�ĕʈ̼Π͟ßÛ�M=�Д予ΊÌί͉Ïǋ
 

ʐ�ĕЎ=�ͣ=�仙νί͉MĢ§Ϩǿ²�Шʐϼ“��Ў=�ͣ=Ħ仙

νί͉MĢ͟ōʐǿ²”1“�Ĳ�Ў=�ͣ=�仙νί͉MĢ§Ϩǿ²”
 

�	�¬¯¡Ġ 

�ĕʒʡ̼Π?ɉϭϭ$�¥ʈ��͟ςτχʡ�ϭ$śi�Ў=i�ͣ=

iĦ仙νί͉MĢ1ӌљʓÁɵ�ͩBÏμ�ҋwϺŤ�¥ʈҀ,Żį͟�ĕ˩

͉ʒʡ
 

�^�ăD¡Ġ 

�ĕ下ʈ̼Π͟јÚiбҭӊ�ǑΠ:̼Π͟iбʱήtεĦјÚί͉Ï

ǋ
�ĕ下ʈ̼Π͟јÚ个ȏ�̼ΠοΘ��Ű⑤�ɉϭϭ$¡͐ӀЛ个ȏ͟ǿ

²
 

���
Dãë¡Ġ 

�ĕ#ÚχʡŻɠ�ȳʈϳ-͟��̑ƃȏĦ͏HӃĬ̋ҥ�¥ʈ̼ΠŻɠ

͟#ÚĆƠăϳ-φЊϰÖ
 

��6�����|5¬�_& 

���Qî�áâä¯ 

�ĕφЊ±Ϊtε͒ϭ$śi�Ў=i�ͣ=iĦ仙νί͉MĢςȊ
ϭ$

śiɹ�ĕʆ仙ʓÖʒʡ�Ў=iɹϭ$i͟ƻ下ȗЛʒʡ�̓ʈêCĚЎ=�

åȶCĚ̼ΠЎ=�Ǝϭ$śiіљ�Ў=i�下ȍ͘�Ƃб�ɌĚ�Дұ�ϡ

ʱΧ ӊŪĢi�ͣ=i-ЦіʈͣͰϨљ�͒ Ěͣ=ςȊ��ĕ下Ƿφ͉�
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Ě�ƁЛЎ=iɅʓŪȕ�͟Ƿφ͉іљÏ�іљ�ĕɬƻφЊί͉ƭw
 

③ 5-2�ĆЛMςτχʡ③ 

 

���Qî�»Çä¯ 

�ĕ&ʳȺ̱��ĕˬ���不Ðˬ����ƴ�ĕ˩͉¶Ç���¢?⑤

�ƴ�ĕǑΠ̼ΠЎ=Ïǋ͟ȹƏȃШ��ԅ̐ϩėFɶȑʈ京�ĕ��˿不Ð

Fɶȑͩ͟¢Ц˕��ɤɊ也�ĕtÏɕӲĦί͉Éɦ�Żį�ĕˬM˩͉�Ù

Ǜ�ĕÏǋǑ下�Ɍì�ĕ͟ɠtǟѓ�ŨυY“�ĕĦ�tϭ$Ì͢ʆśæ”,

¾Ć̩��ƾƎǦ�tϭ$�Ϳ�,ϭ$ƸʛӉʍ�Ιž�őӉ͟ĳȧ
 

1�ϭ$śi 

ϭ$śiɹ�ĕ͟ʆ仙ʓÖʒʡ�Лy�ÅϨʓ� 

�1�±ž�ĕ͟φЊɧҺĦȢѥбÄ� 

�2�Ҝ.ĦʂɃ亿͒ϨƭXРȬ^͟Ў=�±žʈ¢Ў=͟ȧұ=Ӷ� 

�3�Ҝ.ĦʂɃ亿͒ϨƭXРȬ^ͣ͟=�±žʈ¢ͣ=͟ȧұ=Ӷ� 

�4�Ƃжȝ¶Ў=i͟ȧġ� 

�5�Ƃжȝ¶ͣ=i͟ȧġ� 

�6�Ƃжȝ¶�ĕ͟ƿǋјÚ介ήɧʵ�±ήɧʵ� 
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�7�Ƃжȝ¶�ĕ͟Ì̂ÁүɧʵĦǘП@ɂɧʵ� 

�8�Ǝ�ĕőÙȌϢ¸Ɣ˰ªѥʐw¾±ж� 

�9�Ǝ�ĕėǀ�ÁΠ�Эɞ�̊ήȌϢĉʂ�ĕǟǕw¾±ж� 

�10�Ǝ�ĕĆЛ�Ðw¾±ж� 

�11�Ǝ�ĕϪ͐�ЭϪȌϢ�«ώϪiбƶ=Úȑw¾±ж� 

�12��ɕ�ĕΣΗ� 

�13�ȝ¶Ħ�ɕ�ĕ͟ϭ$śiж=ЪÇ� 

�14�ƂжXР�ĕʈР±ʓ͟ϭ_Ƿɟ͞Á1�Y�͟ϭ$Ɍ¾͟+ɱ

Ɍʵ� 

�15�±ž�ĕ͟ƎŘȬ�=Ӷ� 

�16�Ƃжĉʂãӧѥ予͐ҟ=Ӷ� 

�17�Ƃжϭʓ̣ÞбÄ� 

�18�ˬǨ�ЛɘˬЪă�ĕΣΗЪžǅǝ͒ϭ$śiw¾±ж͟¤U=

Ӷ
 

2�Ў=i 

Ў=i,ϭ$śi͟ƻ下ȗЛʒʡ�Ǝϭ$śiіљ�Лy�ÅϨʓ� 

�1�іљĎӧϭ$śi�ǀĜϭ$śiȧġƭw� 

�2�ȗЛϭ$śi͟±ж� 

�3�±ž�ĕ͟φЊбÄĦȢѥɧʵ� 

�4�Ïž�ĕ͟ƿǋјÚ介ήɧʵ�±ήɧʵ� 

�5�Ïž�ĕ͟Ì̂ÁүɧʵĦǘП@ɂɧʵ� 

�6�Ïž�ĕőÙȌϢ¸Ɣ˰ªѥʐ͟ɧʵYăĆЛ�ĕ�Ð͟ɧʵ� 

�7�Ȳž�ĕėǀ�ÁΠ�ЭɞȌϢĉʂ�ĕǟǕ͟ɧʵ� 

�8�±ž�ĕ©ҭί͉ʒʡ͟下ϛ� 

�9�Ϫ^ȌϢЭϪ�ĕǷφ͉�ʲɄǷφ͉͟ɌĚ�Ϫ^ȌϢЭϪ�ĕÕ

Ƿφ͉�јÚіљM�±ž¤ȧұ=Ӷ� 

�10�Ïž�ĕ͟ōʐί͉Ïǋ� 

�11�Ïв�ĕΣΗ�ɕɧʵ� 

�12�Ïžϭ$śiж=ЪÇ�ɕɧʵ� 
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�13�⑤Қ͐ˬǨĦ�ĕΣΗ͟ɅʓЂĶ©�±ž�ĕ͟ƎŘȬ�=Ӷ� 

�14��ĕΣΗЪžȌϭ$śiɅ;͟¤UϨʓ
 

,:Żį�ĕ͟˩͉χʡ�ǛæЎ=Ϩљ�ʂʈɚ⑥�ȦȢѥϢ͟Ì͢�S

ϣ҇Îϭ$͟Ì͢Ħ�ĕ͟Ì̂ʆśæ�Ў=i�下Ĳ( ӊŪĢi�YÙǛЎ

=iƎ�ĕφЊ�ҋwͣ͟ͰĦȹƏw͐
ČŘ�Ⱥ̱�ĕϭ_ŏ©Ř�ƴ⑥ͣ

ίҭӊƎÙǛ�ĕ˩͉͟ʈ¢Ц˕��ĕ�ͨ了Ы̼ΠЎ=⑤ͣͰĦ±Ϊ)͟w

͐�ǀ!九ƒόώÙǛ̼ΠЎ=⑤Ў=i)͟w͐ĦϨϰ
Ĳ(Ў=i ӊŪĢ

iÁÍɹȍ͘ŪĢi�ƂбŪĢi�ɌĚŪĢi�Дұ�ϡʱŪĢi
 

3�ͣ=i 

ͣ=i,ƻ下ͣ͟ͰȗЛʒʡ�Ĝϭ$śiіљ�ЛyY�Ϩʓ� 

�1�ʺʩ�ĕ͟јÚ� 

�2�ƎЎ=�仙νί͉MĢȗЛ�ĕϨÚ͟Л,也ЛͣͰ�Ǝ乡ąˬǨ�

ЛɘˬЪ��ĕΣΗȌϢϭ$śi±ж͟Ў=�仙νί͉MĢɌ¾ϙ�͟Ǒ

ж� 

�3�ǝ�ĕЎ=�Ƿφ͉Ħ¤U仙νί͉MĢ͟Л,ɂƆ�ĕ͟Ì͢ɱ�

Ц˕Ò书MĢ;Yκ）� 

�4�ʱƎЎ=iȲɌFϭ$śi͟јÚȧġ�Њ#ȧġĦÌ̂ÁүɧʵΧ

јÚѥɣ�Ć͚̓些͟ďY�ĕĚ0Ūȕ˰ªiбƶ�ȗ#ƂбƶƺÜŖƂ� 

�5�ƎЎ=iϓÏ͟�ĕžʍȧġ也ЛƂʱǀɌ¾8ӱƂʱȃШ� 

�6�ɌжĎ〔+ɱϭ$śi�⑤Ў=i�ƢЛĎӧĦ-ȷϭ$śiϨљ

ɱ�ĎӧĦ-ȷϭ$śi� 

�7�XР�ĕ�Ў=F́ȌϢƎЎ=ѭр� 

�8�Ć̓�ĕφЊǿ²〕ƻ,ďY也Люʩ�ǮЦɱ,ďYϪ业iбƶ=Ú

ȑ�Ǩƶ=ÚȑΧ #ʒʡïÜ¤ƭw� 

�9�ˬǨ�ЛɘˬЪ��ĕΣΗЪžĦϭ$śiɅ;͟¤UϨʓ
 

4�Ƿφ͉ 

Ƿφ͉ƎЎ=iіљ�іљ�ĕ͟ɬƻφЊί͉ƭw�Лy�ÅϨʓ� 

�1�-ȷ�ĕ͟͏HφЊί͉ƭw�ςτƁɨЎ=i±ж� 

�2�ςτƁɨ�ĕƿǋφЊбÄĦȢѥɧʵ� 
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�3�Ȳв�ĕ©ҭί͉ʒʡ下ϛɧʵ� 

�4�Ȳв�ĕ͟ōʐί͉Ïǋ� 

�5�Ïž�ĕ͟¥tЪΣ� 

�6�Ɍ业Ϫ^ȌϢЭϪ�ĕÕǷφ͉�јÚіљM� 

�7�Ϫ^ȌϢЭϪӞǅ͒Ў=iϪ^ȌϢЭϪYŘ͟ί͉MĢ� 

�8��ĕΣΗĦЎ=iɅ;͟¤UϨʓ
 

�	�Qî�8đáâä¯ 

ĆЛMǷҭ下ê>(Ϩϰҭӊ�Ў=i×�ƅ�φ͉ƭwҭ�ˬǨ�ėЪί

͉ҭ�јÚ�介ήҭ�ƭΗί͉ҭ�ȟφί͉ҭ�͏H͂�ҭ�φЊί͉ҭ�不

ÐКѥҭ��Ϟƭwҭ�MÖѥ̖ҭ��Ȣѥί͉ҭ�ξǨʺʩ�Ƃбҭ
 

"�6��T$��	�¯¢y�d«_& 

���Qî��ñg2U�; 

Ȏϴ 2020ƿ 12ʇʏ�ĆЛMο�ėǀЂĶ͟�νŮ�ĕōʐǿ²ť�� 

ʈ 5-2�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅƌ ʄPɌ_¬ĦɴÅȏ-Ɋðbª 
Ī© ðbª¯Ȳ ðbªɅÓ 

1 �ɦÇ˭ȉ�ǶŰƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
2 �ɦ�ǘȞǏ¤ ȉƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
3 �ɦɻ¤ǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
4 �ɦǡ�ǢȨƴȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
5 �ɦęƐǲȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
6 �ɦįṄɦ|ȆƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
7 ˓ǅ̇ȉ -Ɋðbª 
8 �ɦʻĭ ȉƆ˱bª  -Ɋðbª 
9 �ɦ�ǘǶƏ ȉƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
10 ǻ˦̇ȉ -Ɋðbª 
11 �ɦ˾ĐǰȉƆ˱bª  -Ɋðbª 
12 �ɦƢ$ǶƏǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
13 �ƺǶƏ -Ɋðbª 
14 �ɦ+�ĀǤ̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
15 �ɦʭĖȓĖğ̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
16 �ɦƺʋǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
17 �ɦǡ�ɲú́̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
18 �ɦ˸�Ȍď̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-59 

Ī© ðbª¯Ȳ ðbªɅÓ 
19 �ɦä��ďǶƏǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
20 �ɦǡ�ơ�̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
21 �ɦ�Ǡ(ãǐ) ǶƳǰȉƆ˱bª  -Ɋðbª 
22 �ɦ÷ĽĿô̇� ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
23 �ɦǞƻǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
24 �ɦɻ¤8PĐǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
25 �ɦơƙǶƳvĠĳɦǤƆ˱ʦ=bª 

-Ɋðbª 
26 �ɦ (â（) ǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
27 �ɦ˚ȩ̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
28 �ɦÇ˭ȉ�̋ǠƆ˱bª  -Ɋðbª 
29 �ɦďʋäʄ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
30 �ɦǞƻǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
31 �ɦǚ̐ǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
32 �ɦ－ǟ̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
33 �ɦď˪ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
34 �ɦʼôɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
35 �ɦ˸Ė ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
36 �ɦ( �) [@ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
37 �ɦ；ĩèɭ̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
38 �ɦ.˰[@ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
39 �ɦďʋɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
40 ；ĩɦǤˡ¾ -Ɋðbª 
41 �ɦǡ�ɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
42 �ɦƺʋɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
43 ǁ�ɦǤˡ¾ -Ɋðbª 
44 �ɦǁ�ɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
45 �ɦˎːMǰƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
46 �ɦǡ�ɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
47 �ɦĒ˩ŲǠ[@ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
48 �ɦ�ǘɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
49 �ɦ÷ĽɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
50 �ɦ (�ǘ) ȉ�ƤPƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
51 �ɦıź[@ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
52 �ɦƉ˩[@ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
53 �ɦȞþĨɦǤƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
54 �ɦ÷˩ɦǤƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
55 ďʋɕ¬ɦǤ -Ɋðbª 
56 �ɦǡ�（Ò̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
57 �ɦ˫ĝÀŵǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
58 �ɦŻ[̇� ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
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Ī© ðbª¯Ȳ ðbªɅÓ 
59 �ɦħʋɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
60 �ɦƹĖǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
61 �ɦʭǠǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
62 �ɦÇ˭ȉ�ɤ>Ɔ˱bªʼôǝǌɦǤ -Ɋðbª 
63 �ɦǁ�ǫ˩ǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
64 �ɦʭĖɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
65 �ɦ÷ĽɾÕ̇� ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
66 �ɦ÷̃ɕ¬ɦǤƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
67 �ɦ
�ǘ�[@ȉ�Ɔ˱bª -Ɋðbª 
68 �ɦàˍ̇ȉƆ˱bª -Ɋðbª 
69 �ɦ
÷ĽȞ¦�̇� ȉƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
70 �ɦ(ãǐ)ɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
71 �ɦdđŲɦǤ ȉƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
72 �ɦ¦�̇ȉƆ˱bª -Ɋðbª 
73 �ɦˤĤǝǌɦǤƆ˱bª -Ɋðbª 
74 �ɦ
ɹǋ�Ż�ŲɦǤƆ˱bª -Ɋðbª 
75 �ɦǡ�ƺ¤̇ȉƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
76 �ɦǖƺɱ�ǘ�̇ȉƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
77 �ɦƚ˩ŲɦǤƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
78 �ɦˤôŲɦǤ ȉƆ˱ʦ=bª(”ˤôŲɦǤ”)  -Ɋðbª 
79 �ɦɗȋŲɦǤ ȉƆ˱ʦ=bª(”ɗȋŲɦǤ”)  -Ɋðbª 
80 �ɦƈʡŲɦǤ ȉƆ˱ʦ=bª(”ƈʡŲɦǤ”)  -Ɋðbª 
81 �ɦǁ�ǝǌɦǤƆ˱bª(”ǁ�ǝǌɦǤ”)  -Ɋðbª 
82 �ɦĬÕŲɦǤƆ˱ʦ=bª(”ĬÕŲɦǤ”)  -Ɋðbª 
83 �ɦ(ȫı)ɦǤĲ Ɔ˱bª  -Ɋðbª 
84 �ɦÇ˭ȉ�ƺɲɦǤĲ Ɔ˱bª  -Ɋðbª 
85 �ɦ(ħ��ɦǤĲ Ɔ˱bª  -Ɋðbª 
86 �ɦ(ǖƺ)ɦǤĲ Ɔ˱bª  -Ɋðbª 
87 �ɦƾ� ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
88 �ɦƦȧ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
89 �ɦǡ�Ē˩ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
90 ǿȂ ȉbª -Ɋðbª 
91 �ɦĤr ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
92 ãǐ�ɦƖƛ˾ǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
93 �ɦ�1ǰȉƆ˱ʦ=bª -Ɋðbª 
94 �ɦƬƷ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
95 �ɦ÷Ǥ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
96 �ɦɰr2ƴȉƆ˱bª  -Ɋðbª 
97 �ɦėǡ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
98 �ɦɵ˦ǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
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Ī© ðbª¯Ȳ ðbªɅÓ 
99 â̔Ǩƴȉ -Ɋðbª 
100 ǘ� ȉ -Ɋðbª 
101 ȁ˙ ȉ
《 17� -Ɋðbª 
102 �ɦĬÕǰȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
103 �ɦ̒̔ƺ ȉƆ˱bª -Ɋðbª 
104 �ɦ­ƙ ȉƆ˱bª -Ɋðbª 
105 ď� ȉ -Ɋðbª 
106 �ɦǁ���ǶƳ ȉƆ˱bª -Ɋðbª 
107 ãǐ˷¨ŲɦǤƆ˱bª -Ɋðbª 
108 �ɦïǘ ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
109 âË》ǆ -Ɋðbª 
110 �ɦ。�ǰȉƆ˱bª  -Ɋðbª 
111 ď��̏ǘʿƆ˱bª  -Ɋðbª 
112 �ɦ˾ĐǠ�Ɔ˱bª  -Ɋðbª 
113 ǥ�ɦǤ -Ɋðbª 
114 ǥ�˼Ƽ -Ɋðbª 
115 �ɦǎ˩ǰȉƆ˱bª -Ɋðbª 
116 �ɦ̍̌ĭ̇ȉƆ˱ʦ=bª  -Ɋðbª 
117 �Ųȉ�(ȬP�Ɔ˱bª  -Ɋðbª 
118 ǁ�Ě¬ŲɦǤȮŕƆ˱bª -Ɋðbª 

����ñg2U1b«�; 

1�îϰçJ̭͔ʈ京љ^�ĕ 

çJ̭͔ȊΠ? 1991ƿ 1ʇ 21ɬ�˰ ªѥʐ 370,209.00��MːƳ�ˬ ž

XРM̀"j�ĆЛMȷʈ¤ 41.00%ϭʓ�ʲɄ�¤Uϭ$ïж�¤)�(ϭ

$ƒ¤ȳʈ͟çJ̭͔ 25%ϭʓ͟Р±ʓŪȕʐ�ĕX,Лy
世�ĕ͟φЊ

ЂĶ,�Ǒ下φЊ͔úăʈ¢ƭΗ�åȶΫӧ②©Řѥ予�也ĊȊŢ�үŢ下ŕ�

ʒ¥Yă,͔úǑ下ҋЛɌ{�ʖ�̳ɣ�ʖɣ
�|ˬӸφȝ¶͟Ӷͧ�φͩ

¢ҭӊȝ¶ě|ȝ¶͟©ƈ〔ƠφЊ˷Û
� 

Ȏϴ 2020ƿʏ�世�ĕѥHǷӿ 650,404���µѥH 525,078���2020

ƿǋƁ̓Њ#ɔ� 560,702���µÌ̂ 57,116��
 

2�îϰԎԑ˚Ć͔ʈ京�ĕ 

îϰԎԑ˚Ć͔ʈ京�ĕȊΠ? 2007ƿ 11ʇ 23ɬ�˰ªѥʐ 134,255�

 
1 2020?A�8�(��RD*q� 10%��^	l6�(� 



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-62 

�MːƳ�ˬ žXРMģÈ�ĆЛMȷʈ¤ 100.00%͟ϭʓ
世�ĕφЊЂĶ,�

͔Ö�̭Ö�Ӷͧ͟〔Ć�Ȣѥ�Ǒ下�͏HφЊί͉�̨̰�F买ҋ҂Χͩ¢

H#͟〔ĆȢѥ
̨̰ȝĆφЊ
 

Ȏϴ 2020ƿʏ�世�ĕѥHǷӿ 1,455,145���µѥH 36,589���2020

ƿǋƁ̓Њ#ɔ� 574,5949���µÌ̂-74,209��
2020ƿ@ɂ͟þĴ-Ц

͒?aɸ̭͔бɌѥH¸�
 

3�îϰAò̘$ϰ̖ʈ京љ^�ĕ 

îϰAò̘$ϰ̖ʈ京љ^�ĕȊΠ? 2003ƿ 4ʇ 29ɬ�˰ ªѥʐ 385,989

��MːƳ�ˬžXРMǗɵʝ�ĆЛMȷʈ¤ 100.00%͟ϭʓ
世�ĕ͟φЊ

ЂĶ,�͔ ÖӶͧȢѥ�〔ĆăφЊί͉�Ć͔͏HăӃĬ�ɦϰ̖Ӷͧ͟〔Ć�

͏HăφЊί͉�̰ ̨ӶͧȢѥ�〔Ć�͏ HăφЊί͉�͔ Ö�ϰ̖Ӷͧħх�

͂�ȟʑ〔Ć�ȟʑ之е�ȟʑħх�ȟʑʉÚ�①ž》ǔ̷��Ğøæ̷�͟

ϐėÌ͐�ʐ`#ȑ人͟þҁʖɣ�Zı�ZР�ʒʹ下ŕ�өү\ăȟʑ͟也

Ċ#Ú�|ˬӸφȝ¶͟Ӷͧ�φͩ¢ҭӊȝ¶ěɧď〔ƠφЊ˷Û�
 

Ȏϴ 2020ƿʏ�世�ĕѥHǷӿ 996,096���µѥH 221,308���2020

ƿǋƁ̓Њ#ɔ� 147,149 ���µÌ̂-61,703 ��
2020 ƿ@ɂ͟þĴ-Ц

͒?Ì͐ƓɱҀr�①žȊʐҀ仙
 

4�îϰƤ$Ć͔ʈ京�ĕ 

îϰƤ$Ć͔ʈ京�ĕȊΠ? 2008ƿ 5ʇ 30ɬ�˰ªѥʐ 424,146��M

ːƳ�ˬ žXРM̀ʰ�ĆЛMȷʈ¤ 80.00%͟ϭʓ
世�ĕφЊЂĶ,�͔ Ö

�̭Ö�Ӷͧ͟〔Ć�Ȣѥ�Ǒ下�ҋЊ�ί͉�͔ Ö�̭Ö�͟ ͏HĦ{ǅ�②

ƇʈЪž͟�»иď不φЊ��{̭ίϗ͟Ȣѥ�Ǒ下�ҋЊ�ί͉�˟�̭�

³͟中Ӄ�ү͔ϗ͟Ȣѥ�Ǒ下�ҋЊ�ʺ��̊˲ϰ̖͟〔ĆĦÌ͐�͔Ö中

Ӄ�Ĭ͔#Ú�̤ÖĆ͔ȟʑħхʉÚ�ėęϰ̖ί͉�》ǔѥ̖͟ĳɔÙƭŔ

͉�ӃĬ�̨̰�F买ҋ҂�ͩ¢H#͟Ȣѥ�|ˬӸφȝ¶͟Ӷͧ�φͩ¢ҭ

ӊȝ¶ěɧď〔ƠφЊ˷Û�
 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�世�ĕѥHǷӿ 5,923,564 ���µѥH 849,066 ���

2020ƿǋƁ̓Њ#ɔ� 2,698,610���µÌ̂-144,793��
2020ƿ@ɂ͟þ

Ĵ-Ц͒?͝ʜ˧͔ú�f˱͔ú�ҋ˧Ć͔�̬ Đ͔ú�ϧŊ̭͔�+ˡĆ͔�
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İ·Ć͔ΧбɌѥH¸�
 

�	�Qî��ñVëæë"
 

Ȏϴ 2020ƿʏ�ĆЛM-ЦėЊϩЊ`#ť�Р� 

ʈ 5-3�Ŋɨ 2020 ĥƌ ʄP"ʌ¬ɻɡɻ?� 
�E�Y 

?�¯Ȳ 《jË Ȗť ˧ť AʑÝȀ

ųǇ 《jʱƍ 

¬ɻ?� 
�ǘŹ9ɫʿƆ˱

bª 
�ǘğ 50%  ƐȑǇ 1,200,000,000 

ƺɲ�－ ȉƆ˱

bª 1 
ƺɲȘ�

－ğ  50% ƐȑǇ 1,596,000,000 

ɡɻ?� 
�ɦÁĕƴȉƆ˱

bª 2 
ÁĕȘň

ˑğ 49%  ƐȑǇ 1,469,800,000 

ǜÌɦǤ˻Äɤ>

Ɔ˱bª 
ħ�Șǜ

Ìğ 25.02%  ƐȑǇ 3,964,491,597 

�Ç�ɦʥ�Ɔ˱

ʦ=bª 2 
�1ğ 20%  ƐȑǇ 5,000,000,000 

ǁ�ˎē ȉƆ˱

ʦ=bª 2 
ǁ�Șˎ

ːğ 40%  ƐȑǇ 1,975,000,000 

�Ç�ɦ˻ÄǶŰ

Ɔ˱bª 2 
�1ğ 50%  ƐȑǇ 3,000,000,000 

ǘ�ƞȉƆ˱bª 
ǘ�Șǘ

¤ğ 30%  ƐȑǇ 5,134,560,000 

《 1�ƍbª－ʾşƆ 100%ɤƐȏðbªşƆ 70%ɤƐȏðbª˧ťşƆƺɲ�－ 

ȉȏɤƐ�ʜðbªşƆƺɲ�－ ȉ 50%ɤƐ� 
《 2��ɦ˻Ä#ðbª� 

���
��
?»����>�Gw_& 

���ì�%�Zb«�; 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛMЎ=iMĢōʐǿ²ť�� 

ʈ 5-4� ʄPɼ'AP·Øƍņn 
�E��Y 

í¯ ɠ� Ł

} uȅĥƅ =ɠʵìƊ 
ş

ɤ

Ů 

2020 ĥ

5bª

ɸļȏ

ȶ�Ř

˔ł̆ 

2020 ĥ

Ž²Ê

bªd

ɡųɸ

¡Ř˔ 
ʴ\ö ɼ'˥ Ȋ 1966.01 2020.03.05 0 118.6 ² 
ʴĤ ɼ' Ȋ 1962.09 2020.06.16 0 112.4 ² 



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-64 

̑Ð ɼ' Ȋ 1962.10 2008.08.27 0 - Ž 
Ǽɽ ɼ' Ȋ 1967.02 2020.06.16 0 - Ž 
ˮ̈ ɼ' Ȋ 1964.05 2020.06.16 0 - Ž 
Ǧǻ ɼ' Ȋ 1963.08 2020.06.16 0 - Ž 
Ʉâů ɼ' Ȋ 1968.08 2014.09.18 0 - Ž 
ȵʆ ɼ' Ȋ 1963.11 2017.06.13 0 - Ž 
Ƒǘē ɼ' Ȋ 1979.7 2020.12.22 0 - Ž 
ƙĔ ɼ' Ȋ 1963.05 2017.06.13 0 - Ž 
Ļòǒ ǹȺɼ' Ȋ 1950.09 2016.06.23 0 30 Ž 
y­ɪ ǹȺɼ' Ȋ 1951.08 2017.06.13 0 30 Ž 
Ļǘˢ ǹȺɼ' Ȋ 1955.09 2017.06.13 0 30 ² 
ĴZ、 ǹȺɼ' Ȋ 1957.02 2017.06.13 0 30 Ž 
àǝ ǹȺɼ' Ȋ 1957.06 2020.06.16 0 15 Ž 

Ў=iȊĢέüť�� 

Ѭ�Ÿ�͏�1966 ƿ 1 ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓^îϰ②ӘЎ=Ӊ��Ū8

万
ʄ^Ƥ$ŁŮ͔úÕǷƭΗƶ�Ƥ$͔ͫÖƭ#ƛ�ӧĵ�ĕ�ĵŪÕ8万�

Ƥ$͔Öӧĵ�ĕ举仙ý҂ĉ͔Á�ĕ�ŪÕ8万�-ȷƭw���Ū8万�Ƥ

$ԋϰӧĵʈ京�ĕMÖѥ̖ҭǷφ͉�çJǬ̖Ȣѥʈ京�ĕЎ=Ӊ�Ƿφ͉�

Ƥ$ԋϰĆƠӧĵ�ĕ�Ū8万�îϰƤ$Ć͔ʈ京�ĕÕǷφ͉��ŪŪĢ�

îϰӧĵЪÄĆƠҭ-^�×�û-^��ς×�ƅ-^§�ςΑ8�îϰ②Ә

Ƿφ͉��ŪÕ8万
Ƥ$ƭ#śŴό͔�Ȧ�ϳÛ习Ûȟʑ #ˎ#�，；ś

Ŵѽ\ƭΗ #ƭΗͽŒ
仙νɘƭƶ
 

Ѭƾ�͏�1962ƿ 9ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓^îϰ②ӘЎ=�Ƿφ͉��Ū

Õ8万
ʄ^îϰ〔Ć͏Hҭ͏ȟŔÕŔӉ�îϰΊƫÁ�ĕ�͔ú�φ͉�ú

Ӊ�Ü͉�îϰ〔Ć͏Hҭ͏ȟŔŔӉ�Õφ͉�îϰ②Әź�ă͏HҭÕφ͉�

бÄĆƠҭÕφ͉�②ӘėwăĮÚҭφ͉�ź�ă͏Hҭφ͉�îϰ②ӘÕǷ

ƭΗƶ�ǷƭΗƶ�ÕǷφ͉
̊îśŴ̭ϰƭΗ #ͽŒͺΜ͏ˎ#
ͺΜĢ

ν仙νƭΗƶ�IĈ②Ú亭ɘǈ̹－˵џ
 

ԍń�͏�1962ƿ 10ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓^îϰ②ӘЎ=�îϰӧĵ 

ϨЎ=
ʄ^îϰ〔ĆјÚҭȊʐ]ʳŔÕŔӉ�јÚҭ]ʳϐėŔŔӉ�îϰ

〔ĆçJÁ�ĕǷiбƶ�îϰ〔ĆјÚҭÕφ͉�îϰ②ӘÕǷiбƶ�Ƿi

бƶ�ÕǷφ͉�Ў=iΑ8�îϰӧĵÕǷφ˻ƶ§介ή�ϐėбÄҭ-^�

îϰӧĵǷφ͉Ü͉�îϰѥʐʉÚʈ京�ĕЎ=Ӊ�îϰ˿òĆ͔ʈ京�ĕЎ

=Ӊ�îϰ΂ѥHφЊʈ京�ĕЎ=Ӊ
јɘҭΐͺȑiб #ͽŒͺΜ͏ˎ#


仙νiбƶ
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̀Џ�͏�1967ƿ 2ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘЎ=�îϰӧĵÕǷ

φ˻ƶ§ЪÄĆƠҭ-^
ʄ^îϰӧĵϐėбÄҭбÄŔÕŔӉ�бÄĆƠҭ

ЪÄŔÕŔӉ�-ȷƭw��ЪÄŔŔӉ�îϰɦ͙ϰ̖〔Ćʈ京�ĕΫŕςÕ

ςӉ�ÕǷφ͉�ɦ͙�űâϿʪƕ�űϳ˩ƫ�ŪƻŪ�ÕƫӉ�îϰӧĵƤ

ХÁ�ĕÕǷφ͉�Ƿφ͉�îϰӧĵЪÄĆƠҭ-^
çJφ˻Ŵ亭ɟҷφ˻

 #ˎ#�çJśŴ�îί͉Ŵ亭 EMBA
仙νƭΗƶ
 

әԁ�͏�1964ƿ 5ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘЎ=�îϰӧĵÕǷ

φ˻ƶ
ʄ^îϰò买Á�ĕ�͔ú�φ͉�úӉ�Ü͉�Õφ͉�ÕúӉ��

îϰ②Ә̳ɣҭÕφ͉�̳ɣҭ��ĕ�Õφ͉�ÕǷφ͉��介ήҭφ͉�î

ϰӧĵҋЊïюҭ-^�ƴ⑧ЊӃҭ�介ή�ϐėȟʑҭ-^
ˎ#?˼˚śŴ

͔ṷ́ϰÛÖ #ˎ#�̊îśŴφ˻ί͉Ŵ亭 EMBA
仙νƭΗƶ
 

̿̚�͏�1963ƿ 8ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘЎ=�îϰӧĵÕǷ

iбƶ
ʄ^aɛ̰͔ʈ京љ^�ĕјÚŔÕŔӉ�ƂбŔŔӉ�aɛîϰ$͔

̰͔ʈ京љ^�ĕјÚҭφ͉�ÕǷiбƶ�îϰaɛ̰͔ʈ京љ^�ĕÕǷi

бƶ�Ƿiбƶ�îϰĤm严ƕϰ̖〔Ćʈ京�ĕÕǷiбƶ�Ƿiбƶ�ÕǷ

φ͉�îϰӧĵјÚҭ-^
)Ş�ʯφ˻ί͉ #śŴʐΐˎ#
仙νiбƶ
 

αśɢ�͏�1968ƿ 8ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘЎ=�˧ çǑ下Ȣ

ѥӧĵʈ京љ^�ĕǷφ͉��ŪÕ8万�ÕЎ=Ӊ§˧çКȢɉϭӧĵʈ京�

ĕ�Ū8万�Ў=Ӊ�˧ç£˱Ć͔ʈ京љ^�ĕЎ=Ӊ�：˿КѥΒ临ʈ京љ

^�ĕЎ=Ӊ
ʄ^˧çǑȢϰ̖Ȣѥϭ_ʈ京�ĕǷφ͉�Ў=Ӊ�Γ͠ƥĆ

͔ʈ京љ^�ĕǷƭΗƶ�ÕǷφ͉�Ƿφ͉�§Γ͠ƥΓ̭Ć͔ʈ京љ^�ĕ

Ƿφ͉�˧çǑ下Ȣѥӧĵʈ京љ^�ĕǷφ͉Ü͉§͏HҋЊҭҭӉ,§Γ͠

ƥĆ͔ʈ京љ^�ĕǷφ͉�Γ͠ƥΓ̭Ć͔ʈ京љ^�ĕǷφ͉
ˎ #?îç

͔ÖŴ亭ÛÖƭΗ #�ͽŒŴq
仙νƭΗƶ
 

ΗО�͏�1963ƿ 11ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓^îϰ②ӘЎ=�˚Ͽͫ②�

ӧĵϰ̖ҭÕǷφ͉�ӧĵҭӊ）Ϩν��˚Ͽƻ̲Ć͔ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�˚

ϿÌ̐Ć͔ϭ_ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�ӒŊ②ӘĆ͔ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ
ʄ^˚Ͽ

ͫ②Ә�ȕȢѥ�ĕбÄҭÕφ͉�ƻ̲Ć͔ʈ京љ^�ĕÕǷφ͉�̊ ϿͫȢ

ѥί͉ʈ京љ^�ĕϰ̖Ȣѥ>ҭǷφ͉�˚ϿͫȢѥί͉ʈ京�ĕÕǷφ͉




!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-66 

ś ɡæ�φ˻ƶ
 

ʕ˿ƨ�͏�1979ƿ 7ʇ¾͏
̓^îϰ②ӘЎ=�҆Ŷϰ̖Ȣѥ�ӧĵ�

ʈ京љ^�ĕ�Ū8万�Ў=Ӊ
ʄ^҆Ŷϰ̖Ȣѥ�ӧĵ�ʈ京љ^�ĕ�Ū

Õ8万�ÕЎ=Ӊ�Ƿφ͉
ˎ#?̊îśŴʖɣΐŴ #�ͺΜ͏Ŵü�ƭŴ

óŒŴq
ɝɅν仙νƭΗƶ
 

ʣƩ�͏�1963ƿ 5ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘЎ=�ΊǑͫȢѥ〔

Ćӧĵʈ京љ^�ĕ�ŪŪĢ�ÕǷφ͉�ΊǑӍ$͔Öϭ_ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�

ΊǑ�ɵʱ͔ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�)于$òҽ#ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�ΊǑͫ˟Ѻ

ƭ#ӧĵʈ京�ĕЎ=�ΊǑΊ̊ʱ͔ʈ京�ĕЎ=�ÿӊ予ԑ˟Ѻϭ_ʈ京�

ĕЎ=
ʄ^ΊǑͫȢѥ〔Ćӧĵʈ京љ^�ĕǷφ͉Ü͉�Ίƫ͝Aȫ˓Вϰ

͔ΡΫǑ×-^�ΊǑ)Ӎϰ̖Ȣѥʈ京љ^�ĕЎ=Ӊ
ˎ #?了ǂśŴ͔Ö

εϋă¤ϳÛæ #�ͺΜ͏Ŵü�ƭŴͽŒ
仙νƭΗƶ
 

ǩŲ˶�͏�1950ƿ 9ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Ә̼ΠЎ=�Ƥ$î

ԋǸìæƭϭ_ʈ京�ĕ̼ΠЎ=�çJ；ҔΖÛBϩϗΐȟϭ_ʈ京�ĕ�亿

�ƴ�ĕ�̼ΠЎ=�)②ˬŴiӀЛˬͺΜiÕiӉ
ʄ^)②MːśŴˬŴ

亭ɝɅ
ˎ#?)②MːśŴφ˻ˬŴ #�óŒŴq
 

ÆĘ϶�͏�1951ƿ 8ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Ә̼ΠЎ=�)②ƭ

Η亭亭Œ
îç͔ÖśŴ“ɦϰ̖͔Öεϋ②Ƈ了̩Ɓԇƅ”-^�“973 бÄ”Ӷ

ͧԄƹΐŴƇ�)②͔Ö`#ϩėiÕ͉=Ӊ�Ё②ƭΗȟʑŴiiŒ�FIET��

śī②ӘĆ͔ϭ_ʈ京�ĕ̼ΠЎ=
ʄ^，；˓Ì͔ÖśŴʯӉ�îç͔Öś

ŴʯӉ�)②͔ʒƭΗŴiÕ͉=Ӊ�)②ÛÖƭΗŴiÕ͉=Ӊ
ɝɅ�óŒ

͏Əƶ
 

ǩ˿ӆ�͏�1955ƿ 9ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Ә̼ΠЎ=�ʄ^J

˦)二Ǳҋϭ_ʈ京�ĕЎ=Ӊ�Ƿφ͉�J˦仙ҡ二ѷϭ_ʈ京�ĕЎ=�Õ

Ƿφ͉,二ҥҭJ˦仙ҡ二ѷǑ下ǷȹȾҭƻÚÕǷȹȾӉ�J˦仙ҡ二ѷϭ_

ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�Ƿφ͉
ˎ#?çɧF买śŴҋ҂ςτăϳÛæ #�çJ

śŴ�îί͉Ŵ亭 EMBA�ͽŒŴq
 

Ǘ�˩�͏�1957ƿ 2ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Ә̼ΠЎ=�$çј

φśŴɝɅ�óŒ͏Əƶ�②ƇνɝŴĚƶ
§^јɘҭί͉iбħх Ƈ�Њ
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Ċ̐Úϭ_ʈ京�ĕ̼ΠЎ=�śҒʀAϳÛæУŕϭ_ʈ京�ĕ̼ΠЎ=
ʄ

^śҒƴF买ƛiб�śҒƴφŪюͺĢ�$çјφśŴiбŴ亭Õ亭Ӊ�)Ǭ

ί͉ɉÏͺΜ)ǭ-^ΧϨ
ˎ #?$çјφśŴiб #�ЉŴŒăͽŒŴq�

ƭ#φ˻ #�ЉóŒŴq
 

ŗ̊�͏�1957ƿ 6ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Ә̼ΠЎ=�̊ îśŴ

ɝɅ�)②ϰ̖ͺΜi͉=��②͔ÖFɶʒʡϩͦ Ƈ�)②òɧ͔ϗ�ĕ 

Ƈ�)②śīĆ͔ӧĵ Ƈ,②ϗò͊ӧĵ Ƈ�)②͔ʒƭΗŴi͔Öƴ⑧ Ū

iÕ-^ŪĢ�)②͔ɕ 30 M三ŅÕ-^ŪĢ�)②ϰ̖ͺΜi�ϰŪĢiÕ

-^ŪĢ�˱ 两ΐȟϭ_ʈ京�ĕ̼ΠЎ=��˿ϛ�͔ˑϭ_ʈ京�ĕ̼ΠЎ

=�ʄ^�ĕΦ�ƞЎ=i̼ΠЎ=�ˎ #?̊îśŴ͔Öεϋă¤ϳÛæ #�

óŒŴq
 

���Ñ�%�Zb«�; 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛMͣ=iMĢōʐǿ²ť�� 

ʈ 5-5� ʄPȒ'AP·Øƍņn 
�E��Y 

í¯ ɠ� Ł} uȅĥƅ =ɠʵìŷƊ 
ş

ɤ

Ů 

2020 ĥĮ

5bªɸ

ļȏȶ�

Ř˔ł̆ 

2020
ĥŽ²

Êbª

dɡų

ɸ¡Ř

˔ 
ƑƝ˾ Ȓ'A"Ģ Ȋ 1963.03 2020.06.16 0 - Ž 
ȸǮ Ȓ'A�"Ģ Ȋ 1975.09 2014.09.18 0 - Ž 
¨ŏ Ȓ' Ȋ 1967.01 2020.06.16 0 - Ž 
̄ıÇ Ȓ' Ȋ 1966.06 2006.01.18 0 - Ž 
Ĵžl Ȓ' ê 1966.03 2016.04.26 0 103.3 ² 
ĻıĤ Ȓ' Ȋ 1968.02 2020.06.16 0 51.3 ² 

ͣ=iȊĢέüť�� 

ʕʮӮ�͏�1963ƿ 3ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Әͣ=i-ƹ�îϰ

ӧĵÕǷƭΗƶ�ϭʓί͉)ǭ-^�îϰ〔ĆЎ=Ӊ��Ū8万
ʄ^îϰ�

˿ͷ˴ĊΦ>͔úúӉÜ͉�îϰ�˿Á�ĕ�ͷ˴ĊΦ>͔ú�Õφ͉�Õú

Ӊ��φ͉�úӉ��îϰӧĵî$Á�ĕ�îϰ②Ә�˿Á�ĕ�Ƿφ͉�î

ϰ②ӘÕǷφ͉�îϰĤm严ƕϰ̖〔Ćʈ京�ĕȗЛЎ=�Ƿφ͉�îϰƤ$

Ć͔ʈ京�ĕЎ=Ӊ��Ū8万�îϰӧĵ͔Ö〔Ć=#ҭ�ӴƦˑ〔ĆÌ͐×
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�ƅ�-^�îϰϑϻ̰͔ʈ京�ĕǷφ͉
çJśŴ�îί͉Ŵ亭 EMBA
仙

νƭΗƶ
 

Λ̫�͏�1975ƿ 9ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Әͣ=iÕ-ƹ�śҒ

ƴǑ下Ȣѥӧĵʈ京�ĕÕǷφ͉��ŪŪĢ�śҒŜ̯ˑ仙ýίҥʈ京�ĕЎ

=Ӊ§Ƿφ͉
ʄ^śҒƴǑ下Ȣѥʈ京�ĕǷφ͉Ü͉�śҒƴǑ下Ȣѥӧĵ

ʈ京�ĕǷφ͉Ü͉
ˎ#?$çјφśŴȟʑφ˻ăί͉ #�˰ªiбƶ


śŴŴü�ͽŒŴq
 

ēȓ�͏�1967ƿ 1ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Әͣ=�îϰѥʐ�ĕ

Ƿφ͉
ʄ^îϰӧĵјÚҭÕŔӉ�ѥ予ŔÕŔӉ�јi>ŔŔӉ�јi�Ŕ

ŔӉ�јÚҭÕφ͉�çɧϩė͔Öʈ京љ^�ĕǷiбƶ�îϰӧĵјÚҭ�

Ƃбҭ-^
)òјφśŴјÚ�iб #ˎ#�̊ îśŴφ˻ί͉Ŵ亭 EMBA


仙νiбƶ
 

ӹǑ②�͏�1966ƿ 6ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Әͣ=�̓ ^îϰ②

Әͣ=�ò买Ȣѥί͉ʈ京�ĕЎ=Ӊ�ò买H#ɉϭӧĵʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�

ÕǷφ͉�ʄ^ò买ƴȢѥί͉)ǭ-^�ò买Ȣѥί͉ʈ京�ĕЎ=�Ƿφ͉


ˎ#?òJϸΝϸŜśŴ�śŴŴü
φ˻ƶ
�˿F买śŴź˱φίŴ亭ƭĮ

ί͉ͽŒ
 

Ǘɻ­ţŒ�1966ƿ 3ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Әͣ=�îϰ②Әξ

Ǩʺʩ�Ƃбҭ-^
ʄ^îϰ②Әφ͉ҭÕφ͉�ƭiÕ-ƹ
ˎ#?)Ş�

ʯφ˻ί͉ #�śŴŴü
iбƶ
 

ǩǑƾ�͏�1968ƿ 2ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②Әͣ=�îϰ②Ә�

Ϟƭwҭ�MÖѥ̖ҭ�-^
ʄ^îϰ②ӘMÖѥ̖ҭM=ŔÕŔӉ�ŔӉ�

MÖѥ̖ҭÕφ͉�φ͉�-^
î)͉ƭśŴ̭ϰÛÖƭΗ #ˎ#�)òј

φɘˬśŴјɘŴ #φ˻ŴͽŒ
仙νƭΗƶ
 

�	�ĦàÜÇ�Zb«�; 

Ȏϴãӧщɵ8άϜɬ�ĆЛM仙νί͉MĢōʐǿ²ť�� 

ʈ 5-6� ʄP̎ɊɃȀP·Øƍņn 
�E��Y 
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í¯ ɠ� Ł} uȅĥƅ =ɠʵìŷƊ 
ş

ɤ

Ů 

2020 ĥĮ

5bªɸ

ļȏȶ�

Ř˔ł̆ 

2020
ĥŽ²

Êbª

dɡų

ɸ¡Ř

˔ 
ʴĤ łɐȀ Ȋ 1962.09 2020.03.05 0 - ² 
̑�Ų łAʑġ Ȋ 1966.07 2016.01.20 0 103.2 ² 
ƭȚ ɋî%ʖ Ȋ 1967.9 2021.2.22 0 - Ž 

̑Ɖ` 
�łɐȀ 

Ȋ 1965.08 
2020.01.20 

0 98.8 ² 
ɼ'Aȯ% 2017.05.22 

yB łĘȵġ Ȋ 1963.01 2020.05.22 0 54.4 ² 
˯%Ĥ �łɐȀ Ȋ 1963.02 2020.05.22 0 55.8 ² 
V´˩ łɐǕġ Ȋ 1963.06 2020.08.18 0 36.8 ² 

亿Ў=仙νί͉MĢέüť�� 

ԍüɦ�͏�1966ƿ 7ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘǷiбƶ��˿ɱ

Xϸҋʈ京�ĕЎ=�)ɦ͔Ö�΍M�ʈ京�ĕЎ=�śŒϰ̖ʈ京�ĕЎ=�

śŒϰ̖Ć �͔΍M�ʈ京�ĕЎ=�śŒϰ̖�͐=#�΍M�ʈ京�ĕЎ=�

îϰĲƪ˓͔ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�)②îϰјÚʈ京љ^�ĕÕЎ=Ӊ�˿ òʱ

͔ʈ京�ĕͣ=i-ƹ�̉ ⑦ϰ̖ӧĵϭ_ʈ京�ĕÕЎ=Ӊ�̉ ⑦ƴϰ̖ӧĵ

ϭ_ʈ京�ĕЎ=�ʄ^îϰò买Á�ĕ�͔ú�Ƿiбƶ�îϰ②ӘјÚҭÕ

φ͉�φ͉�îϰӧĵ�ĕјÚҭ-^
ˎ#?̊îśŴφ˻ί͉Ŵ亭�仙νί

͉MĢƭĮί͉ͽŒ�EMBA�
仙νiбƶ
 

ˊͱ�͏�1967ƿ 9ʇ¾͏
̓ ^îϰ②ӘξŪ8万��ŪŪĢ
ʄ^îϰ

ӧĵƬЫςςӉ§ͣƍҭÕ-^��ςξʺςȊĢ�ͨ ơ�ŪÕ8万�ξŪ8万�

îϰ〔Ć�ŪŪĢ�ξŪ8万
ˎ#?)¡©Аċϳ˩é�ʯφ˻ί͉ #�ͺ

Μ͏Ŵü
仙νɘƭƶ
 

ԍʌ��͏�1965ƿ 8ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘÕǷφ͉�Ў=i

Α8�îϰ˿òĆ͔ϭ_ʈ京�ĕЎ=�îϰƤ$Ć͔ʈ京�ĕЎ=
ʄ^îϰ

②ӘбÄφЊҭЊ#ŔÕŔӉ�ƴ⑧ЊӃҭЊӃŔÕŔӉ�ϐėŔŔӉ�ЊӃ>

ŔŔӉ�ǴȂɘ˩ƭwҭɘƭŔŔӉ�MÖѥ̖ҭɘƭŔŔӉ�Ў=i×�ƅÕ

-^�-^�`#ί͉ҭφ͉�φ͉ƭwҭ-^
ˎ#?ĩƕ̞͉ƭśŴί͉ƭ

Η #�ͺΜ͏Ŵü�ƭŴͽŒ
仙νφ˻ƶ
 

Æj�͏�1963ƿ 1ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘǷƭΗƶ
ʄ^Хź

̭ƭͺΜ亭ϳÛæͺΜȑÕȑӉ�ϳÛɉÏȟʑ)ǭ-^�亭ӉÜ͉�Хź̭ƭ
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ͺΜ亭Õ亭Ӊ��ςȊĢ�îϰӧĵΐȟ=#ҭÕ-^�îϰȟʑÉɦ)ǭÕ-

^��ςȊĢ�Хź̭ƭͺΜ亭ʈ京�ĕ�ς8万�ÕǷφ͉�Õ亭Ӊ��îϰ

ӧĵȟʑÉɦ)ǭÕ-^�Хź̭ƭͺΜ亭ʈ京�ĕ�ς8万�Ƿφ �͉亭Ӊ��

îϰӧĵȟʑÉɦ)ǭ-^�Хź̭ƭͺΜ亭ʈ京�ĕ�Ū8万�Ў=Ӊ�îϰ

ӧĵȟʑÉɦ)ǭʈ京�ĕȗЛЎ=�-^
ˎ #?$ç͔ÖŴ亭Ć͔úƭΗ 

#�ͺΜ͏Ŵü�ƭŴͽŒ�Ӊ˚ĮŴ亭仙νƭĮί͉ͽŒ�EMBA�
ͺΜĢ

ν仙νƭΗƶ�IĈ②Ú亭ɘǈ̹－˵џ
 

Ӛ8ƾ�͏�1963ƿ 2ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘÕǷφ͉
ʄ^î

ϰЊĊÁ�ĕ�͔ú�ÕǷƭΗƶ�îϰΊƫÁ�ĕ�͔ú�ÕǷƭΗƶ�îϰ

②ӘƭΗҭƭΗŔŔӉ�îϰ˼˚Á�ĕ�͔̿͂úΫǑŔ�Õφ �͉Õ-^��

îϰ②ӘƭΗί͉ҭÕφ͉�φ͉�îϰӧĵ�ĕ̷ѥҭ-^�ҳ中ί͉ҭ-^�

ōʐǑ下ҭ-^
ˎ#?śҒƭŴ亭˓Ì˓͔ƭΗǑΨ #�śŴŴü�ƭŴŴ

Œ
仙νƭΗƶ
 

�ğӒ�͏�1963ƿ 6ʇ¾͏�)¡�Ģ
̓ ^îϰ②ӘǷφ˻ƶ
ʄ^˚

Х͔ͫÖƭ#ƛјÚŔÕŔӉ�˚Х͔ͫÖ�ĕřΏH#ĆƠÁ�ĕÕǷφ͉�

јÚǷͣ�aɛîϰ$͔̰͔ʈ京љ^�ĕÕǷiбƶ�îϰӧĵ�ĕјÚҭј

i�ŔŔӉ�îϰ②Әƴ⑧ЊӃҭÕφ͉�φ͉�îϰ̒òÁ�ĕǷφ͉��Ū

8万�îϰ̒òÁ�ĕǷφ͉��ŪÕ8万
ˎ#?çJΐȟśŴ�ϝ②Ǭ�Ћ

ɥśŴ亦̥今Áʯ�ƭĮί͉ #�仙νί͉MĢƭĮί͉ͽŒ�EMBA�
仙

νiбƶ
 

�^�ì��Ñ��ĦàÜÇ�Z7å�; 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛMЎ=�ͣ=�仙νί͉MĢ⑤ϭ$ñq

^Ϩǿ²ť�� 

ʈ 5-7�Ŋɨƍ�˻ʝŻ%ɀə#ŷ ʄPɼ'�Ȓ'�̎ɊɃȀP·ɤ��E=ɠņn 
ũĚ ¤UñqĚΕ ϨÚ 
̑Ð �ɦÇ˭ȉ�Ĳ bª ɼ' 
Ǽɽ �Ç�ɦ˻ÄƆ˱bª �łɐǕġhʍw Čˏ"= 
ˮ̈ �Ç�ɦ˻ÄƆ˱bª �łɐǕġ 

Ǧǻ 
�Ç�ɦ˻ÄƆ˱bª �łAʑġ 
�ɦÇ˭ȉ�Ĳ bª Ȓ' 

Ʉâů ǁ�ıʘŖʱ˻ÄƆ˱ʦ=bª �ɼ'˥�łɐȀ 
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ȵʆ ƺɲȘÇO˻ÄƆ˱bª ɦǤˏ�łɐȀ 
Ƒǘē ʼôɦǤŖʱ
˻Ä�Ɔ˱ʦ=bª ɼ'˥ 
ƙĔ ȫıȘŖʱĲ ˻ÄƆ˱ʦ=bª �łɐȀ 

ƑƝ˾ 
�Ç�ɦ˻ÄƆ˱bª �łĘȵġ 
�ɦÇ˭ȉ�Ĳ bª ɼ'˥�^î%ʖ 

ȸǮ â（ğıʘŖʱ˻ÄƆ˱bª �łɐȀ 
̄ıÇ �－ŖʱɃȀƆ˱bª ɼ'˥ 

Ȏϴʐãӧщɵ8άϜ1ɬ�ĆЛMЎ=�ͣ=�仙νί͉MĢ⑤¤Uñq

^Ϩǿ²ť�� 

ʈ 5-8�Ŋɨƍ�˻ʝŻ%ɀə#ŷ ʄPɼ'�Ȓ'�̎ɊɃȀP·f6�E=ɠņn 
í¯ f6�E¯Ȳ ɠ� 
̑Ð �ɦď� ȉƆ˱bª ɼ' 

Ʉâů 
ƶǘʃʱȰʰɤ>Ɔ˱bª ɼ'˥ 
ıŖǁ�ǰ�Ɔ˱bª ɼ'˥ 

ȵʆ 
ƺɲģǵ ȉƆ˱bª �ɼ'˥ 

ƺɲ|Ǡ ȉɤ>Ɔ˱bª �ɼ'˥ 
˩ÕÇ˭ ȉƆ˱bª �ɼ'˥ 

ƙĔ 

ȫı˨�ȉ�ɤ>Ɔ˱bª �ɼ'˥ 
ȫı�ŻƞȉƆ˱bª �ɼ'˥ 
�˞��˝�Ɔ˱bª �ɼ'˥ 

�ǘȫıãǱƳƆ˱ʦ=bª �ɼ'˥ 
�ǘ˨Ŗ
ȫı�ãǱƳɃˌƆ˱b

ª 
�ɼ'˥ 

ȫıȘƽʷĘ�˻ÄƆ˱bª ɼ' 
ȫıȫǝƞȉƆ˱bª ɼ' 

�˦˙̔ƽʷ˻Äɤ>Ɔ˱bª  

Ļòǒ �1Ʒ）ȳ�,ɡɖȮŕɤ>Ɔ˱b

ª
˿�ğbª� 
ǹȺɼ' 

y­ɪ â½Ç˭ ȉɤ>Ɔ˱bª ǹȺɼ' 

ĴZ、 
ɻ¤Ǡ�ɤ>Ɔ˱bª ǹȺɼ' 
sǤ˛˜ɤ>Ɔ˱bª ǹȺɼ' 

àǝ 
》ʢȮŕɤ>Ɔ˱bª ǹȺɼ' 

�1Ń》ûʽȮŕɤ>Ɔ˱bª ǹȺɼ' 
Çɖɳâɤ>Ɔ˱bª ǹȺɼ' 

ȸǮ â（ãǱƳ̎�ɃˌƆ˱bª ɼ'˥�łɐȀ 

¨ŏ �ɦʱƍƇ�Ɔ˱bª 
ɼ'�łɐȀ�^î�%

ʖ 
̄ıÇ �－0�Ŧɤ˻ÄƆ˱bª �ɼ'˥�łɐȀ 
Ǽɽ �ųɡ¬ȉ�Ɔ˱ʦ=bª ɼ' 

Ǧǻ 
�ɦʱƍƇ�Ɔ˱bª ɼ' 

�Ç�ɦʥ�Ɔ˱ʦ=bª ɼ' 
�ųɡ¬ȉ�Ɔ˱ʦ=bª ɼ' 

ˮ̈ �ɦŲɦǤɤ>Ɔ˱bª Ȓ'A"Ģ 

ʴ\ö 
�Ųȉ�
ȬP�Ɔ˱bª� ɼ'�

âÜɦǤƆ˱bª ɼ'˥ 
âÜɦǤ ȉ
ȬP�Ɔ˱bª ɼ'˥ 
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âÜɦǤbȆ'�
ȬP�Ɔ˱bª ɼ'˥ 

̑�Ų 

ǜÌɦǤ˻Äɤ>Ɔ˱bª �ɼ'˥ 
�Ç�ɦʥ�Ɔ˱ʦ=bª �ɼ'˥ 

âÜ�

ŲȮǘ'ƴʱǤ
ȬP�Ɔ˱bª ɼ'˥ 

âÜ�

ŲȮǘ'ƴ�
ȬP�Ɔ˱bª 
ɼ'˥ 

âÜ�ŲȮǘ'�� ɡ¬Hbª őʄî·A"Ģ 
ǜÌğɦǤ˻ÄƆ˱bª ɼ' 
�Ųȉ�
ȬP�Ɔ˱bª ɼ' 

âÜɦǤƆ˱bª ɼ' 
âÜɦǤ ȉ
ȬP�Ɔ˱bª ɼ' 

âÜɦǤbȆ'�
ȬP�Ɔ˱bª ɼ' 

̑Ɖ` 
�ɦǘ� ȉɤ>Ɔ˱bª ɼ' 
�ɦď� ȉƆ˱bª ɼ' 

yB �ɦ˥ƺǽNȮŕƆ˱bª ɼ' 

V´˩ 
�Ç�ɦ˻ÄǶŰƆ˱bª �ɼ'˥ 
�ǘŹ9ɫʿƆ˱bª ɼ' 

���ì��Ñ�[ĦàÜÇ�Z�¨Qî�ç­P-B�; 

Ȏϴ 2020ƿʏ�ĆЛMЎ=�ͣ=Ħ仙νί͉MĢ�Ű⑤ȷʈĆЛMϭ_

Ħ�Ð͟ǿ²
 

�3�Qî�PlĚ�A��ì��Ñ��ĦàÜÇ�ZĒd

Ď¼Ďò�;P åĈ²ÿ£ 

ȧġʍ©��ĕăƁӘɉÏM�Ў=�ͣ=�仙νί͉MĢ�Ű⑤了ś乡ˬ

乡Ъ͟ǿ²
 

�ĕЎ=�ͣ=�仙νί͉MĢ͟^ϨΥė��ĕˬ�ă��ĕΣΗ�ͩ͟

¢Ъž
 

 �#�p#�5�s_& 

���4æ¡�; 

�ɧɉÏ�¡ęɉÏČ�ɧȌƎČ�ɧɨÙ了śǠĪ�Yă%ɧȌ%ɧY�

ęĈ�ɧɉÏ�¡ęɉÏ͟�ʡȊ¢ϩɧ
¢ϩɧď,(MȌ`#
OOęĈ②

ƇɉÏϣ�Ű⑤¤U¢ϩɧ¢ε͟`#��ʡȊʐ�ĕă¤Ů�ĕ͟¢ϩɧ
Ȏ

ϴ 2020ƿ 12ʇʏ�ĆЛM¢ϩɧǿ²ť�� 
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1�ˋ�ĕōʐǿ² 

ʈ 5-9�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅƌŦ�bªȏdɡų 
�E��Y�% 

dɡų¯Ȳ 《jʱƍ ʨĞ�E şɤưL ?�ɅÓ 
�ɦ˻Ä 3,490,000.00 PƲĞ 14.15 ÇƆǹʱbª 
�ɦĲ  45,000.00 ɚY 32.28 �á¬ʱƆ˱ʦ=bª 

《��ɦ˻Äōşɤ>��Ş�ɦ˻Ä#-þ《j)̋Ǡȏ`ʱðbªş H ɤưLɉ

! 3.85%��ɦ˻Ä#-þÚiðbªş A ɤưLɉ! 0.39%� 

2�Ů�ĕōʐǿ² 

Шʐϼ“ �ĆЛMƎ¤U`#͟了Цʓ͢Ȣѥǿ²”1“���ĆЛM-ЦŮ

�ĕǿ²”
 

3�ėЊ`#ĦϩЊ`#ǿ² 

了ЦėЊ`#ĦϩЊ`#͟ōʐǿ²Шʐϼ“ �ĆЛMƎ¤U`#͟了Ц

ʓ͢Ȣѥǿ²”1“���ĆЛM-ЦėЊϩЊ`#”
̂ Ř��ĆЛMˋ�ĕăŮ

�ĕĆ͏¢ϩɧFɶ͟¤UėЊȌϩЊ`#ǿ²ť�� 

ʈ 5-10�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅ ʄPf6¬ɻŉɡɻ?�ņn 
dɡų¯Ȳ � ʄPdɇ 

ãǐǲƳ� ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
ãňʃʱȰʰ ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
MĬˠĤ¦ ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
ȁôɫʿ ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
ȞĐǣƞȉ ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
˽Ǘƞȉ ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
˻ÄǶŰ ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
�ɦʥ� ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
˥ƺǽN ƍbª#ɡɻbª��ɦ˻Ä#ðbª 
˩ǅǲȉ ƍbª#ɡɻbª 
ȞɆbª ƍbª#ɡɻbª 
­ƙțƦ ƍbª#ɡɻbª 
ɲ̎ŲɦǤ ƍbª#ɡɻbª 
ǩ��ǰ� ƍbª#ɡɻbª 
ǘ�ƞȉ ƍbª#ɡɻbª 
ď�ȉ�/ż�ľ ƍbª#ɡɻbª 
̏OɦǤŖʱ ƍbª#ɡɻbª 
ɻ¤Ǡ ƍbª#¬ɻbª 
÷˩ǰȉ ƍbª#¬ɻbª 
ď�̏Ň ðbª#¬ɻbª 
Ź9ɫʿ ƍbª#¬ɻbª 
ƺɲ�－ ȉ ƍbª#¬ɻbª 
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dɡų¯Ȳ � ʄPdɇ 
Ǖô�ǤǰȉƆ˱bª ðbª#¬ɻbª 
ǧĖŲɦǤ ƍbª#¬ɻbª 
ǯ¦Ȣç ƍbª#¬ɻbª 

4�¤U¢ϩɧǿ² 

ʈ 5-11�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅ ʄPf6dɡųņn 
dɡų¯Ȳ � ʄPdɇ 

�ųɡ¬ȉ�Ɔ˱ʦ=bª�fðbª ®ɇðbª* 
�1ğźĤ�ɦ×ʕ�ľ ®ɇðbª 
�ɦȎďǲȠȞ ȉƆ˱bª ®ɇðbª 
�ɦȄɣɦǤĲ Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦǘ�û�Ɔ˱bª ®ɇðbª 
�ɦƞȉĲ Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦ¹CʣćɦǤĲ Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦǪǀƺƴȉɤ>Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦǲ�Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦɦǤ/－0�ŦɤƆ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦôàɦǤƆ˱bª ®ɇðbª 
�ɦ˲ʋ ȉƆ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦƗ�ǰȉƆ˱bª ®ɇðbª 
�ɦȦʱ0ɐɻƆ˱bª ®ɇðbª 
�ɦʋʁ˺̏ʁĠƺƴȉĲ ŖʱƆ˱bª ®ɇðbª 
�ɦŲɦǤɤ>Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦɘ�Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦʱƍƇ�Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦɕ¬0�Ɔ˱bª ®ɇðbª 
ʋ÷ǰĘȣȹ˳Ɔ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
Ƶʛʥ0N˵ɤ>Ɔ˱bª ®ɇðbª 
˥Õʙ�ɤ>Ɔ˱bª ®ɇðbª 
�Ç�ɦ˻ÄǝǌɦǤŕƎȣȹ˳Ɔ˱bª ®ɇðbª 
�Ç�ɦ˻Ä̋ǠƆ˱bª ®ɇðbª 
�ɦ˻ÄŕƎzŲ�ľƆ˱bª ®ɇðbª 
�ɦ˾ǘ ȉƆ˱bª�fðbª ®ɇðbª 
�ɦŲȍɦǤĲ Ɔ˱bª ®ɇðbª 
�ɦŝƜƆ˱bª ®ɇðbª 
�Ç�ɦ˻Ä̋ǠʥʱɃȀŦɤƆ˱bª ®ɇðbª 
̑¦ 8 ©Əɍ 《 2 

《� 

1�®ɇðbª!�ɦ˻Äðbª�ƍbª�fðbªáȏf6bª� 

2�ƟŤ 2008 ĥ 12 ƅƍbª#ðbª�ɦď� ȉƆ˱bª(“ď� ȉ”)�ď�̏

ɦ Č˻ÄƆ˱bª(“ď�̏ɦ”)ɀʒȏ0Ɛʸʔ¬®:� 2009 ĥ 2 ƅÇ�˳ÇƆʱ0Ȓ

șɃȀî·AȏƆdœß(Çʱ0Ɛ[2009]70 ©)�̑¦ 8 ©Əɍ 30%ȏ0Ɛ!ď� ȉ:ɉ

PƲĞ 1.1 4Yȏʸʔā<ɧď�̏ɦŪʫɝƕ�̑¦ 8 ©ƏɍʂǹȺƞɂ�D�gÞǇP
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"HʱƠ�ÃƫƍbªƀĄ̑¦ 8 ©Əɍ 30%ȏ0Ɛʑ_f6˿ǔ�ʱ0ƞɂ�ď� ȉ

#ðbª�ɦǕ�̑¦ ȉƆ˱bª(“̑¦ ȉ”)û˭9!˃ʄ̑¦ 8 ©ƏɍȏʿɻɃȀĘ

J� 

���4æ¡�¤ 

1�ҳ中ĮĨ/ɈĈßÚ 

ʈ 5-12�2020 ĥ 1-12 ƅdɡų/żņn#˕ʫ¿»/ť¢�� 
�E�Y 

dɡų dɡ/żiÿ /ż˙̆ 
�ɦ˻Ä f6˕ʫ 414,837 
®ɇðbª Ƕǲ˕ʫƩ�ʿ� 35,412,424,926 
®ɇðbª ŕƎƇ��0�Ȯŕ̂ȕá�Ƈ� 1,445,087,895 
®ɇðbª ʫCʹ�ʘÞ�0» 378,382,389 
®ɇðbª ʫǰ 45,519,741 
®ɇðbª f6˕ʫ 51,240,486 
ƍbª#¬ɻbª Ƕǲ˕ʫƩ�ʿ� 522,569,842 
ƍbª#¬ɻbª îŐāųƃ9 ȉ 23,610,619 
ƍbª#ɡɻbª f6˕ʫ - 
ƍbª#ɡɻbª ˕ʫʹ�ʘÞº0» 27,240,971 
ƍbª#ɡɻbª ʫCǲǭºʿ� 204,418,751 

¬ʑ  38,110,910,457 
《��dɡų˧ȏ/żÎ:/ż�ų®Ňȏ<ƠºƔƩőʄ�šǴ-ɬ¿�ƔƩŉƂ�Ɣ

Ʃ��ɛſˋȏËųğÍƔ;ù<� 
 

2�ӃĬĮĨ/Ɍ{ßÚ 

ʈ 5-13�2020 ĥ 1-12 ƅdɡų/żņn#ˡ¾¿»/ŧM�� 
�E�Y 

dɡų dɡ/żiÿ /ż˙̆ 
�ɦ˻Ä ŧMƇ� 77,462,235 
�ɦĲ  ŧMƇ� 369,923 
®ɇðbª f6ˡ¾ 48,574,155 
®ɇðbª ŧMƇ� 134,110,924 
ƍbª#¬ɻbª ŧMƇ� 82,229,344 
ƍbª#¬ɻbª f6ˡ¾ 8,403,769 

¬ʑ  351,150,350 
《��dɡų˧ȏ/żÎ:/ż�ų®Ňȏ<ƠºƔƩőʄ�šǴ-ɬ¿�ƔƩŉƂ�Ɣ

Ʃ��ɛſˋȏËųğÍƔ;ù<� 
 

3�¢ϩĈȕί͉/ȞåăŪȕί͉/¾åǿ² 

ʈ 5-14�2020 ĥ 1-12 ƅdɡ¢ŐɃȀ/Ŕ��îŐɃȀ/u�ņn 
�E�Y 
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îŐų/u�

ų¯Ȳ 
¢Őų/Ŕ
�ų¯Ȳ ʱ0ɅÓ ʵìŷ ɏƪŷ 

2020 ĥ 1-12 ƅȥ

ʓȏŐɃŪȑ/ŐɃ

ʯ 
�ɦ˻Ä �ɦÇ˭ ȉ�ʱ0�˿ȉʱ0 2018-01-01 2020-12-31 4,822,314 

̑¦ 8 ©Əɍ ď� ȉ ȉ�ʱ0�˿ȉʱ0 2020-01-01 2020-12-31 3,240,000 
�ɦ˻Ä �ɦÇ˭ ȉ�ʱ0�ǲǭʱ0 2018-01-01 2020-12-31 14,370,087 

《�îŐɃȀȉ�ʱ0º¢ŐɃȀȉ�ʱ0ɃȀʯȆȏƜq"ʌ�ɛƍbª�EʊƏ

ÿ˘ȏɃȀňƍ�îŐɃȀȉ�ʱ0º¢ŐɃȀȉ�ʱ0ȏʊƏÿ˘ɝ�ù�ɝîŐɃȀ

ǲǭʱ0ɃȀʯȆȏƜq"ʌ�ɛ�ɦ˻Äʾĸȗd�Eǲȡ0ɦȏɃȀňƍ�:�îŐ

ɃȀǲǭʱ0ȕ�ĈÝ)ıʘƊ¥Ū¡ȏɃȀʯɝ�ù� 

4�¢ϩΒ临ǿ² 

ʈ 5-15�2020 ĥ 1-12 ƅdɡų/żņn#dɡȰʰ 
�E�Y 

dɡų Ȱʰʱ0ȭɅ ƍƊȥʓȏȰʰʯ 
 ʄPŔȰ� 
�ɦĲ  ʺ£ȉʘŴ 95,894,223 
�ɦĲ  ÉË 863,156 
�ɦĲ  �bƥ 7,938,661 
�ɦ˻Ä �bƥ 57,143 
®ɇðbª �bƥ 80,350,441 
®ɇðbª ʺ£ȉʘŴ 138,112,113 

dɡų Ȱʰʱ0ȭɅ ƍƊȥʓȏȰʰŪ_ 
 ʄPuȰ� 
ƍbª#¬ɻbª ÉË 8,658,667 
®ɇðbª �bƥ 1,978,317 
̑¦ 8 ©Əɍ ʺ£ȉʘŴ 19,688,677 

5�¢ϩȬ�ǿ² 

ʈ 5-16�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅƌdɡśNņn 
�E�Y 

dɡų śNĬ śNʵìŷ śN~Ɗŷ 
 ʄPJ!śNų� 
TPG(ƍbª#ðbª�* 7,017,546,188 2009-09-23 2024-09-22 
SSPL(ƍbª#ðbª� 1,957,470,000 2020-02-20 2025-02-19 
SSPL(ƍbª#ðbª� 1,957,470,000 2020-02-20 2030-02-19 
 ʄP�fðbªJ!ʉśNų� 
�ɦ˻Ä** 80,688,675 1994-02-25 2023-06-30 
�ɦ˻Ä** 1,326,649,660 2017-01-24 2030-04-01 

《: 
*) 2020 ĥĜʏ˴śNʦ=ȏ˙̆! 5,400,138,290 Y� 
**ƫɅśN!dɡų!ƍbª�fðbª˥ƊRƩŧMȏśN� 

6�¢ϩɧѥ予ȭ� 

ʈ 5-17�2020 ĥ 1-12 ƅdɡųʱ˙ŜRņn 
�E�Y 
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dɡų ˙̆ 
Ŝ_ 
®ɇðbª 19,624,705,570 
ƍbª#¬ɻbª 150,000,000 
U˂ 
®ɇðbª 16,834,929,488 
ƍbª#¬ɻbª 150,000,000 

 

7�¢ϩɧѥH之е��Ú了ςǿ² 

ʈ 5-18�2020 ĥ 1-12 ƅddɡųʱ0ʸʔ�S�；ɍņn 
�E�Y 

dɡų dɡ/żiÿ ˙̆ 
》�ŲɦǤ ŪʫɤƐ 228,420,000 
ɶĖ̇ȉ ŪʫɤƐ 254,868 
ãǐ˷¨ ŪʫɤƐ 8,553,100 

8�¢ӈί͉MĢДұ 

ʈ 5-19�2020 ĥ 1-12 ƅdɡų/żņn#dˣɃȀP·ʀ˔ 
�E�Y 

dˣɃȀP·ʀ˔ ˙̆ 
dˣɃȀP·ʀ˔ 10,701,656 

9�¤U¢ϩFɶ 

ʈ 5-20�2020 ĥ 1-12 ƅdɡų/żņn#f6dɡ/ż 
�E�Y 

dɡų ˙̆ 

a�ʮƩ|Ņũu� 
�ɦ˻Ä 30,306,419 
ƍbª#¬ɻbª 6,591,458 
®ɇðbª 552,564,817 

b�îŐʮƩ|ŅŪ_� 
ƍbª#¬ɻbª 3,332,574 
ðbª#¬ɻbª 1,006,080 

c�dɡų±ƍbª#ðbªŖ_ʱƍ� 
®ɇðbª 278,072,500 

d�ƍbªāáŖʱ� 
®ɇðbª 94,500,000 
ƍbª#ɡɻbª 185,260,512 
ƍbª#¬ɻbª 317,116,000 

e�¡ļȏȐ|ʇUƩ� 
�ɦ˻Ä 457,727,000 

f�ŧMîŐʮƩ� 
ðbª#¬ɻbª 224,000,000 

�	�|��|�4æ2UµġÎ'Ģ 
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ʈ 5-21 Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅƌĬŪ�Ĭ7dɡųƩ̂ȏĬ 
�E�Y�% 

dɡų ˙̆ 
ĬŪƩ̂ 

ĬŪʧƩ 
®ɇðbª 14,546,618 
ƍbª#¬ɻbª 3,200,000 
̅7ʧƩ 
®ɇðbª 42,594,609 
f6ĬŪƩ 
�ɦ˻Ä 36,683,163 
®ɇðbª 96,723,740 
ƍbª#¬ɻbª 32,817,636 
̑¦ 8 ©Əɍ 222,129,459 
ĬŪɤ| 
ƍbª#¬ɻbª 50,000,000 
f6ǔ�ʱ0 
ƍbª#¬ɻbª 80,106,333 
ðbª#¬ɻbª 224,199,778 
®ɇðbª 825,086 
˥ƊĬŪƩ 
̑¦ 8 ©Əɍ 543,721,809 
f6 
ÊıĘȵ 1,732,245 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʱ0 9,257,289 

Ĭ7Ʃ̂ 
ȝƊRƩ 
®ɇðbª 10,517,255,129 
ƍbª#¬ɻbª 150,199,375 
Ĭ7ȪŤ 
®ɇðbª 459,253,149 
Ĭ7ʧƩ 
®ɇðbª 5,220,051,902 
ƍbª#¬ɻbª 120,053,579 
¬®ʤS 
�ɦ˻Ä 8,959,120 
�ɦĲ  145,088 
®ɇðbª 14,066,976 
f6Ĭ7Ʃ 
�ɦ˻Ä 16,245,345 
�ɦĲ  13,642,619 
®ɇðbª 1,005,891,355 
ƍbª#¬ɻbª 30,303,725 
f6ǔ�ʤS 
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®ɇðbª 6,130 
˥ƊRƩ
�³-ĥi~Ɗ� 
�ɦ˻Ä 666,190,100 
®ɇðbª 6,365,474,432 
˥ƊĬ7Ʃ 
�ɦ˻Ä 357,366,331 
ȰʰʤS
³-ĥi~Ɗ� 
®ɇðbª 3,031,635,750 

�^�4æ¡�ā 

¢ϩɧȞ东,ʐ�ĕă¤Ů�ĕ?ѥHі�Рɬ�ƱάμϣƗ�Ǯ⑤ѥH

і�Р�Å΃͟�¢ϩɧʈ¢͟Ȟ东=Ӷ� 

1�ѥʐǶɓ¾Ȟ东 

ʈ 5-22�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅƌādɡųʱƍũuŁŔʟ 
�E�Y 

dɡų ˙̆ 
����� 1,947,987,709 

2�̳ɣăҋÖҳ中Ȟ东 

ʈ 5-23�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅƌādɡųǶŰ�ʿ�˕ʫŔʟ 
�E�Y 

dɡų ˙̆ 
®ɇðbª 1,519,363,684 

ƍbª#¬ɻbª 131,809,884 
¬ʑ 1,651,173,568 

3�ȢѥȞ东 

ʈ 5-24�Ŋɨ 2020 ĥ 12 ƅƌādɡųŖʱŔʟ 
�E�Y 

dɡų ˙̆ 
ƍbª#¬ɻbª - 

���h�4æ2UÎĆvĈĔ 
ʈ 5-25�Ŋ 2020 ĥ 12 ƅƌñ)dɡbªȏʨĞʱ˙ 

�E�Y 
dɡų ˙̆ 

ñū)�ɦʥ�ȏǓƊñƩ 8,067,853,504 
ñū)˥Õʙ�ȏǓƊñƩ - 

《�2020 ĥĮ�ñū)�ɦʥ�º˥Õʙ�ȏǓƊñƩȏ! 0.35%ɨ 1.49%
2019 ĥ

Į�0.35%ɨ 1.35%�� 

��6���¢	.5�¢�@ 
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���Qî�Î�ë
Db«�; 

�ĕ͟φЊЂĶ,ȢѥǑ下�φЊί͉͔úă〔Ć�Ȣѥ�φЊ�͔úʈ¢

͟Y¾Ċ,-͟¤Uͩ¢`#�̭Ö͏HăӃĬ�͔Ö͏HăӃĬ
�ĕă¤Ů

�ĕ͟-Ц#ÚɹÌ͐̓Xæ͟ȟʑĦ下ŕ�Ì͐②©Řѥ予�⑤�②ЂĶ©〔

Ć�Ǒ下ĦҋЊśňĆ͔ú�买乘͔úȑ⑤⑥͔ϗҋЊ`#Ĝ͐ȏɌ{Ιžăď

Ӱ͔͟Ö{ǅ
 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMÁÍƁ̓Њ#ɔ� 16,986,116.48

���17,358,312.55��Ħ 16,943,918.75���Њ#ɔ�Ҁ,Ιž
Ҍ�ƿ�Ć

ЛMЊ#ɔ�¥tʡȊť�� 

ʈ 5-26� ʄPˀ�ĥɻ�Ū_Ƙň 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ(ɐ；ˆ) 2018 ĥĮ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

"ɻ��Ū_ 16,178,791.62  95.48  16,525,787.20  95.20  16,743,932.63 98.57 
f6��Ū_ 765,127.13  4.52  832,525.35  4.80  242,183.85 1.43 
ɻ�Ū_ 16,943,918.75  100.00  17,358,312.55  100.00  16,986,116.48 100.00 

 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMЊ#ȊʐÁÍ, 15,065,943.61�

��14,825,168.06��Ħ 13,988,138.85��
2020ƿ�ĆЛMЊ#ȊʐҀ“ƿ

ęʍ�享 5.65%�-Цɹ̳ɣȊʐ�享ҀřƏϵ
¤)�Ĭ͔̳ɣȊʐ¸ƔyǪ

̳ɣȊʐͩǅ¸Ɣ 78.25N��{̭Χ̳ɣȊʐőÙyǪ̳ɣȊʐͩǅőÙ 6.08

N�
Ҍ�ƿЊ#Ȋʐ¥tʡȊť�� 

ʈ 5-27� ʄPˀ�ĥɻ�ňƍŻɎ 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ
ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

"ɻ��ňƍ 13,654,302.32 97.61 14,395,526.59 97.10 14,979,275.58 99.42 
f6��ňƍ 333,836.52 2.39 429,641.47 2.90 86,668.03 0.58 
ɻ�ňƍ 13,988,138.85 100.00 14,825,168.06 100.00 15,065,943.61 100.00 

 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMЊ#ˏÌ̂ÁÍ, 1,920,172.87

���2,533,144.49��Ħ 2,955,779.91���ˏÌ̾ÁÍ, 11.30%�14.59%Ħ

17.44%
2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛM-Њ#ÚˏÌ̂ÁÍ,

1,764,657.05���2,130,260.61��Ħ 2,524,489.30���ˏ Ì̾ÁÍ, 10.54%�
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12.89%Ħ 12.88%
 

ʈ 5-28� ʄPˀ�ĥɻ�|Ǚ�Ʊ|ǺŻɎ 

�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ
ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 
Ʊ|Ǚ Ʊ|Ǻ Ʊ|Ǚ Ʊ|Ǻ Ʊ|Ǚ Ʊ|Ǻ 

"ɻ�� 2,524,489.30 12.88  2,130,260.61 12.89 1,764,657.05 10.54 
f6�� 431,290.61 48.44  402,883.88 48.39 155,515.82 64.21 
¬ʑ 2,955,779.91 17.44  2,533,144.49 14.59 1,920,172.87 11.30 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛM͔͟Öă̭ÖӃĬɔ�ÁÍ,

16,724,097.14 ���16,503,413.99 ��Ħ 16,153,825.17 ���õ-Њ#Úɔ�

ˍ了ÁÍ, 99.88%�99.86%Ħ 99.85%�õˍŀ҇ 99%Y��!-Ц,̤ÖĆ͔�

¥tʡȊť�� 

ʈ 5-29� ʄPˀ�ĥ"ɻ��Ū_Ƙň 
�E��Y�% 

 
̂ȕ 

2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 2018 ĥĮ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

"ɻ���       
ȉ��ǰ� 16,153,825.17 99.85 16,503,413.99  99.86 16,724,097.14 99.88 
Ǡ¤Ƈ� 19,814.00 0.12 17,521.33 0.11 14,499.84 0.09 
ʿʺƇ� 5,152.45 0.03 4,851.89 0.03 5,335.66 0.03 
"ɻ��Ū_ 16,178,791.62 100.00 16,525,787.20 100.00 16,743,932.63 100.00 

Á⑥éʛͬ�2020 ƿĆЛM⑤)②ŏ©ĦŏŘÁÍƁ̓-Њ#Úɔ�

15,108,791.64��Ħ 1,069,999.98���Ҁ�ƿęʍÁÍ¸Ɣ: 1.33%Ħ 11.79%
 

ʈ 5-30� ʄP 2020 ĥ"ɻ��vË�ņn 
�E��Y�% 

Ë� "ɻ��Ū_ "ɻ��ňƍ Ʊ|Ǚ Ʊ|Ǻ 
�ÇÚi 15,108,791.64 12,596,434.35  2,512,357.29  16.63 
�ÇÚá 1,069,999.98 1,057,867.97  12,132.01  1.13 

���ÊCPÂCÃa�; 

1�ĆЛM͏HϰÖăĆ͔ѥHүϛǿ² 

Ȏϴ 2020 ƿǆ��ĕďɉĆ͔Уʒƈҷ, 113,357 �͌�¤)Ŝ̯ˑĆ͔

ʒςУʒƈҷ, 12,244.02�͌�õˍ 10.8%�ԀÖĆ͔ʒςУʒƈҷ, 8,134.55

�͌�õˍ 7.18%��cĆ͔ʒςУʒƈҷ, 2,512.19�͌�õˍ 2.22%�˓Ö

Ć͔ʒςУʒƈҷ 368.10�͌�õˍ 0.32%�͏̷ќĆ͔ʒςУʒƈҷ, 90�

͌�õˍ 0.08%�¤v͟ 79.4%,̳̰Ć͔ʒς�¤) 30�ë͌Y�Χν͟õˍ

5.86%�30�ë͌Χν͟õˍ 37.49%�60�ë͌Χν͟õˍ 40.87%�100�ë
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͌Χν͟õˍ 15.78%
�ĕ̳̰Ć͔ʒς)åȶ 14Đ͞�ë͌举举+͖ʒς�

Yă仙Ăɟ仙ɚ举举+͖ʒςĦ②©Ԅˀҳ͐͟举举+͖>ˀ«̭ʒς��ĕ̓

ʈ̳̰͟Ć͔УϛȟʑǶϰ�也�ϏȦ�¦δϺ�ϰϤȹʭg〕�̃ ʧɆɗ҇ʭ�

¥ʈЛ#Ӽ�͟ϰɚ˓ƾ�ȷ/͂͟ŏ�Ȧ]�Ħƴ⑧΢<gà
 

2020ƿ�ĕɦőȢҋ̤͔ʒςďɉĆ͔Уʒƈҷ 1925.04�͌�Ԁ͔ʒςď

ɉĆ͔Уʒƈҷ 2177.9�͌��cďɉĆ͔Уʒƈҷ 771.93�͌�͏̷ќďɉ

Ć͔Уʒƈҷ 65�͌
 

Ȏϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ��ĕȳʈďɉĆ͔Уʒƈҷ 113,357�͌�ʓ͢

Ć͔Уʒƈҷ 98,948�͌�Ŝ̯ˑ�˓ ͔�Ԁ͔�ŝӒϰĦ͏̷ќĆ͔Χ̊˲ϰ

̖Уʒõˍ҇Î: 20.60%
�ĕ)②ŏ©͔úǁ˭ÁƵ⑤>ê (ͫ�ϳ˩é

Ħͨ҃ƴ��ĕ⑤ɦÙņ�ѥȳʈ�ƇЊҋ͔Ö�ĕ�⑤ƲōɥŇȢѥ�ƇЊҋ

͔Ö�ĕ
 

2�ĆЛMŏ©Ć͔ǿ² 

2020 ƿ�ĆЛM)②ŏ©ĖҋЛ͔úȺėǀȧРĊǥιбŻȊĆ͔ҷ

4,040.16Në͌ɱ�ŻȊĬ͔ҷ 3,798.94Në͌ɱ�ŏ©͔úĞΘƾŀχή͔]

, 413.63�/�͌ɱ
 

Áéŋͬ�2020ƿĆ͔ҷʆś͟C(⑥éÁÍ,Ƥ$ͫ�˚Ͽͫ�˼˚ͫ�

ǁ$ͫĦ˚Хͫ�Ć͔ҷÁÍ, 8,183,900 �ë͌ɱ�3,774,200 �ë͌ɱ�

2,516,900�ë͌ɱ�2,443,800�ë͌ɱĦ 2,158,500�ë͌ɱ
 

ʈ 5-31�2020 ĥĮ ʄPÚi ȉņn 

�E���ȃŹ 
ɐɻË�/ 
 ȉɅÓ 

 ȉ˘ ¾ȉ˘ 
2020 ĥĮ ®ư 2020 ĥĮ ®ư 

̒̔ƺ 1,412,600 1.10% 1,323,800 1.19% 
ǲƏ 1,285,300 1.57% 1,198,800 1.70% 
̇ȉ 113,800 -4.06% 111,700 -4.07% 
[@ 13,500 3.07% 13,300 2.53% 
­ƙ 1,110,200 6.85% 1,038,500 6.04% 
ǲƏ 951,300 5.23% 888,100 4.55% 
̇ȉ 114,100 11.89% 108,400 9.50% 
ƴȉ 7,600 82.66% 7,500 82.22% 
[@ 14,500 138.56% 14,300 137.18% 
ȅǷ ȉ 22,800 -0.63% 20,200 -2.28% 
ʼô 1,877,100 -2.05% 1,745,500 -2.17% 
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ǲƏ 1,819,100 -2.19% 1,688,200 -2.33% 
̇ȉ 37,600 -0.11% 37,300 -0.22% 
ƴȉ 4,200 46.47% 4,100 46.96% 
[@ 16,300 1.91% 15,900 1.90% 
iɾ 21,200 -3.93% 20,800 -4.39% 
̇ȉ 21,200 -3.93% 20,800 -4.39% 
ǁ� 1,217,500 -5.70% 1,136,300 -5.79% 
ǲƏ 1,166,100 -7.73% 1,086,200 -8.05% 
̇ȉ 45,700 108.32% 44,600 127.39% 
[@ 5,600 4.57% 5,500 5.22% 
Ȅɣ 1,315,100 15.04% 1,249,600 15.27% 
ǲƏ 1,079,300 14.93% 1,019,900 15.13% 
̇ȉ 235,800 15.55% 229,700 15.92% 
ôà 2,300 1.37% 2,300 1.20% 
[@ 2,300 1.37% 2,300 1.20% 
�1 857,900 1.36% 821,800 2.20% 
ǲƏ 98,700 -32.19% 87,000 -32.57% 
ǶƏ 759,100 8.33% 734,700 8.85% 
ãǐ 674,300 -2.85% 633,800 -2.84% 
ǲƏ 510,100 -5.56% 474,100 -5.71% 
ǶƏ 162,800 5.92% 158,300 6.03% 
[@ 1,500 364.31% 1,500 365.47% 
ďʋ 1,091,100 -3.99% 1,013,300 -4.36% 
ǲƏ 813,900 -10.51% 746,100 -11.04% 
ǶƏ 217,600 2.75% 211,800 2.72% 
̇ȉ 3,300 —— 600 —— 
[@ 56,300 270.60% 54,800 275.47% 
ď� 8,183,900 -4.77% 7,622,700 -8.45% 
ǲƏ 8,049,400 -5.02% 7,496,300 -8.70% 
̇ȉ 82,900 7.40% 76,000 1.60% 
[@ 51,200 24.21% 50,400 23.48% 
ȅǷ ȉ 400 —— —— —— 
ǁ� 2,124,400 -3.48% 1,995,100 -3.78% 
ǲƏ 1,948,700 -7.64% 1,828,700 -7.95% 
ǶƏ 61,000 43.85% 59,500 44.10% 
̇ȉ 112,400 142.95% 104,600 142.33% 
[@ 2,300 -5.41% 2,300 -5.63% 
ƺɲ 3,774,200 -4.41% 3,560,900 -4.76% 
ǲƏ 3,077,200 -7.28% 2,904,500 -7.08% 
ǶƏ 418,700 -7.25% 391,700 -11.49% 
̇ȉ 260,400 56.51% 247,800 55.87% 
[@ 17,900 53.02% 16,900 47.24% 
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�ǘ 1,746,800 -0.78% 1,648,800 -0.89% 
ǲƏ 1,597,600 2.52% 1,503,600 2.53% 
ǶƏ 147,700 -26.94% 144,000 -26.99% 
[@ 1,500 —— 1,200 —— 
；ĩ 935,500 -5.53% 871,200 -5.60% 
ǲƏ 772,700 -6.82% 712,500 -6.97% 
ǶƏ 138,500 0.61% 135,100 0.63% 
̇ȉ 24,300 4.07% 23,600 3.85% 
ǖƺ 2,516,900 -2.24% 2,412,100 -2.37% 
ǲƏ 2,438,500 -2.76% 2,335,300 -2.91% 
ǶƏ 73,100 19.93% 71,500 19.91% 
[@ 5,300 -10.81% 5,300 -10.77% 
ǡ� 1,538,000 -23.22% 1,444,600 -23.32% 
ǲƏ 1,448,400 -24.77% 1,357,100 -24.93% 
ƴȉ 32,200 78.58% 54,200 -4.33% 
̇ȉ 55,200 -4.33% 31,200 78.92% 
[@ 2,200 -1.50% 2,100 -2.00% 
ǡ� 1,028,000 -9.47% 959,300 -9.81% 
ǲƏ 932,800 -10.87% 866,400 -11.22% 
ƴȉ 31,300 -6.70% 57,900 10.92% 
̇ȉ 59,500 12.69% 30,700 -6.68% 
[@ 4,400 66.18% 4,300 66.17% 
ƺʋ 2,158,500 3.99% 2,066,600 4.08% 
ǲƏ 2,053,700 1.81% 1,964,800 1.88% 
̇ȉ 82,100 40.31% 80,600 41.17% 
[@ 22,800 —— 21,300 —— 
÷Ľ 569,200 -3.89% 542,300 -3.86% 
ǲƏ 513,000 -7.34% 488,600 -7.05% 
̇ȉ 45,100 49.51% 42,500 42.32% 
ƴȉ 11,200 31.60% 11,100 31.71% 
ȫı 1,724,600 56.11% 1,638,200 15.26% 
ǲƏ 1,723,500 56.17% 1,637,100 15.28% 
[@ 1,200 -1.87% 1,200 -1.12% 
ħ� 2,443,800 9.20% 2,313,600 8.13% 
ǲƏ 2,262,500 1.19% 2,164,200 1.25% 
ǶƏ 179,000 0.00% 147,100 —— 
[@ 2,300 5.35% 2,300 5.33% 
ħʋ 71,500 84.24% 68,000 84.96% 
ǶƳ 44,300 62.16% 42,600 63.46% 
̇ȉ 27,200 136.74% 25,500 137.14% 
+� 785,300 80.19% 725,300 81.07% 
ǲƏ 725,100 95.62% 666,800 97.69% 
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̇ȉ 56,600 -5.94% 55,000 -5.84% 
ƴȉ 3,600 -27.81% 3,500 -28.40% 
ʭĖ 30,100 38.98% 29,000 36.50% 
̇ȉ 22,100 2.63% 21,900 2.99% 
[@ 8,000 8,280.87% 7,100 —— 
ǘ� 1,191,500 -8.23% 1,106,200 -8.10% 
ǲƏ 1,130,300 -9.55% 1,046,400 -9.48% 
ǶƏ 32,900 88.84% 32,000 89.07% 
ƴȉ 6,900 -37.28% 11,000 15.12% 
̇ȉ 11,300 15.17% 6,800 -37.48% 
[@ 10,100 -3.65% 10,000 -3.53% 
¬ʑ 40,401,600 -0.24% 37,989,400 -2.14% 

ĆЛM͔̖χʡ-ЦY̤͔,-�2020ƿ̤͔Ć͔ҷõǷĆ͔ҷ͟ 95.68%


2020 ƿ�ĆЛM̤͔�Ԁ͔�˓͔Ħ�cĆ͔ҷÁÍ, 38,655,100 �ë͌ɱ�

1,410,400�ë͌ɱ�96,900�ë͌ɱĦ 239,100�ë͌ɱ�¥tǿ²ť�� 

ʈ 5-32� ʄP 2020 ĥȉ˘�Ū_�ňƍɎvņn 

�E���ȃŹ�4Y 
ɅÓ Úi ȉ˘ ®ư Úi¾ȉ˘ ®ư Ū_ ®ư 

Ǭȉ 38,655,100 -1.28% 36,309,200.0
0 

-3% 1,491.99 -3.11 
̇ȉ 1,410,400 25.68% 1,353,700.00 24% 66.74 27.12 
ƴȉ 96,900 16.66% 94,900.00 17% 3.14 12.14 
[@ ȉ 239,100 72.54% 232,000.00 70% 15.64 37.43 

3�{͔ϰϤǿ² 

�ĕüʛ仙ǋ了Ыϼϰ͂�ƭw
2020ƿ̤͔ʒς͟͏H{͔̰Ϥ, 291.08

�/ë͌ɱ�⑤②©-Ц͔Ö`#)�ȷ:Ӽ�⑥q
�ĕ|ȕΐͺȟʑɓȷ�⑤

ǷχϼϰȟʑӧȊǅ͐΃ЂӶͧφԇ͟ōͼ��όώɊǁƉіІ仙ɚĆ͔�ǁ0

ĳ̭Χϼϰ�也ȟʑ�Ǜæ�ϰю仍ȟʑϳ-ͺĆϰÖ��ɤgæŻįîϰϳ-

͵пHʓϼϰ享ϤȟʑӧȊǅ͐tε�ӧ)gàѥ̖ȔҢЛ#ϰɚʭʔʒς�⑤

举rɆɗ�》˓˩͉Χ͂�ɕҢ)��ɤgæȟʑɧʵ�享r͂�ɆɗƎϰϤȹ

ʭ͟ǠĪ�śÖ〔Ȱ{̭ƴ⑧�Ɋ也̓ǡ̰͔ʒςƁɨ仙ϯý{̭�ϰҷʸνÌ

͐�rýϕө¾ÖȟʑΧ仙ɚ{̭�{˟ɕҢ�ҭÁ͔ú�ɤɊ也̳̰ʒς̥˷

ǶɕҢ
�ĕɠtϰϤȹʭ�ȷЛ#Ӽ�˓ƾ�⑤②ѥŪ͔ÖЛ#)Ş`#ϰɚ

˓ƾƎʭă)͔ϩςτ͟�②̤͔ʒςϰɚ˓ƾƎʭ΢Ѩ)ŀćǪʆgȊύ
 

ȧġʍ©ĆЛMҋЊʒς-Цφ˻ȹʭǿ²ť�Р� 

ʈ 5-33�ˀ�ĥ«ĥĮ ʄPʿɻƏɍ"ʌɐǕŠƜņn 
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ŠƜ 2020 ĥ 2019 ĥ 2018 ĥ 
ÚiĤÎMȉǲɞ
\/�ȃŹ� 291.08 307.21 307.03 
ÚiĤÎ³ȶ�ɖȉ<
Y/�ȃŹ� 0.414 0.417 0.418 

ĆЛMƒόώÙśƎ̓ǡʒςϼϰ¸ɆϐėȟʑɕҢÖǋ�ҝˇƎ̳̰ʒ

ς͂�下ɨ也Лìν�Ɋǁ̳̰͔ú举rɆɗЦ˕Ħɦ͟ϰϤʭ¶�ÝÖɌ仙

�ĕϼϰ͂�ύɚ�Ɓ̓̊˲�ϑϻĆƠ
 

4�ĆЛM̳ɣȊʐ 

ĆЛM͔̖χʡ-Ц,̤ÖĆ͔�̨̰Χ̳ɣ͟ҳ中ɹ̤͔͟了ЦȊʐʛ

̖
ȧġʍ©�ĆЛM̳ɣȊʐÁÍ, 10,636,820.10���9,768,679.86��

Ħ 8,896,630.37��
 

ʈ 5-34�ˀ�ĥ«ĥĮ ʄPǶŰňƍņn 

�E��Y 
 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ
ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 
ǶŰňƍ 8,896,630.37 9,768,679.86 10,636,820.10 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�ĆЛMă¤Ů�ĕ-Ц̳̰͟ҳ中ėęȞ东μ,MːƳ

57.73N��2019ƿ 12ʇ 31ɬ�MːƳ 83.16N��
ˆŘ�ĆЛMă¤Ů�

ĕ�{ǅĮάв͟¤UӉʍ̳ɣ{ǅïжOЪž:ʆr�ʆ仙Ȍ介бҳ中ҷ�ǀ

μžͩ¢ėęυ（ʚ\
¥tǿ²ť�� 

ʈ 5-35�Ŋɨ 2020 ĥƌ ʄP�fðbªǶŰ˕ʫŔʟ 

¯Ȳ Ɗ˧ ˕ʫ˘ ̅ʑ�E<Ơ 
ǖƺǖɦãǱƳɃɖƆ˱bª 2021-2039 280 �ȺųɄ/ã* 2.37 Y/ȺųɄ 

�ÇȞǂãǱƳɤ>Ɔ˱bª 
2021-2023 9.91 4ȺųɄ/ĥ* 2.18 Y/ȺųɄ 
2021-2023 5.41 4ȺųɄ/ĥ* 2.52 Y/ȺųɄ 
2021-2023 4.50 4ȺųɄ/ĥ* 2.11 Y/ȺųɄ 

�ǘȞǂƳȉ˻ÄƆ˱ʦ=bª 
2021-2026 2.22 4ȺųɄ/ĥ* 2.22 Y/ȺųɄ 

2021 0.40 4ȺųɄ/ĥ* 1.86 Y/ȺųɄ 

f6MĬ¿ 

2021 201.5-251.5BBtu**/ã μ 48,000�
/BBtu 

2022 205.5-255.5BBtu**/ã μ 47,000�
/BBtu 

2023 81.5-247.5BBtu**/ã μ 42,000�
/BBtu 

2024-2028 42.4-81.5BBtu**/ã μ 38,000�
/BBtu 

2029 42.4BBtu**/ã μ 28,000�
/BBtu 

《*ƫÝ!Ƅ̎˕ʫ˘�fI!ƄFŉ̅ʑ˕ʫ˘� 
《**BBtu ! 10 4ɳÇǰ˘�E� 



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-87 

�	�Qî�ÔQ�; 

2020 ƿǋ�ĕ�ȷė͉͟ͺĆȢ��ȟʑÉɦ�ί͉Éɦǀ.
Ķψ�ĕ

-Њ#Ú�́ăź�͏H�ϼϰ享Ϥ�͂ŏ�Ȧ�ɦϰ̖Χɧӱ͟ͺΜ
όώ�

Ť͒)②ɘǈȢѥ͟仙΁̰̄ǳɆ̍Ӆ̦¢ӈȟʑ΃Ђ�ҋЛgæΧ 3 (了̩

ΐͺӶͧ͟ί͉ïюƭw�ŻȊ:�ĕϗϊź�ԀӟίɉɓȷεϋͺĆΧ 6(了

̩ΐͺӶͧ͟ΠӶƂž��Хź̭ƭͺΜ亭�îϰ̊˲ϰ̖ͺΜ亭Χΐͺʒʡ̉

æėw�Ɓɨ:ϩėǫ͂ʒς⑤ρɚϰсɤ�ҋЛgæҁÜ±ΪεϋͺĆΧ 28

(了̩ΐͺӶͧ�ԇɔ买乘:̳̰̬ˑ̕ˬ˒æ�æ NOx-Sox �tæϱӞȟʑ

ͺΜΧ 15 ӶΐͺӶͧ
Pě�ĕƒ也�ˇőǛͺĆȢ��y�ĕ⑤̳ʒҋϏ�

ϗϊź��仙̎ʖɣ�΂ɁӧĦ̳ɣ͔˛ΧɧӱćǪɦ͟�ʂś͟Οͻ
 

ʈ 5-36� ʄPȣ  2020 ĥŖ_ņnʈ 
�E�4Y�% 

̂ȕ ˙̆ 
ƍƊʯȆ�ȣ Ŗ_ 6.68 
ƍƊʱƍ�ȣ Ŗ_ - 
ȣ Ŗ_¬ʑ 6.68 
ȣ Ŗ_ł̆�ɻ�Ū_ưL 0.39% 
bªȣ P·ȏŮ˘
P� 11,191 
ȣ P·Ů˘�bªłPŮȏưL 19.34% 

ʎʛ�ĆЛMƒόώ�ȷҚǝ͟ͺĆȢ��y�ĕ⑤̤͔ú˜ʧ̷Ɇɗ˩͉�

ϼϰ享Ϥ�kϋϰ̖̊˲Ì͐ăď«͏ϰ̖Ć͔Χɧӱ�ȷЛ#ȟʑӼ�
 

�^�Qî�î
�; 

͔ÖЛ#ɹ②ːφ˻Ħ΄iĆƠ͟ōͼϰ̖Л#ĦɓʫH#
Ҍƿʛ�Ĉż

Щφ˻őҡɗϒ͟ǠĪ�͔ Ö人˕őӉʈȑɗϒ�ęɱþʖɣ]ʳ�̃ȽýÏҢ

`#Ì̂�Л#ɠt͟͡ÌϰÖʈȑ�享
 

1��②͔Ö{人ǿ² 

2018 ƿ�②͔͐ҷƁ̓ҀǱőӉ�͔Ö̀ѣχʡόώgæ��②�΄i͐

͔ҷ 6.84�Në͌ɱ�ęˍőӉ 8.5%�őҡęˍɌ仙 1.9(͞Á̩�, 2012ƿ

Yʛʆ仙őҡ
ƭ#͏HǷtƾΙ�仙ȟʑăУŕÏҢ#͔͐ǱҡőӉ�仙ѿϰ

Л#͔͐őҡǷt�ì
�②�ĊǥĆ͔Уʒƈҷ 19.0Në͌�ęˍőӉ 6.5%�

¤)亿æͷϰ̖Ć͔Уʒƈҷ, 7.7Në͌�õǷУʒ͟ˍ了, 40.8%�ˍ�ƿ

Ɍ仙 2.0 (͞Á̩
�②�ĊǥĆ͔ҷ 6.99 �Në͌ɱ�ęˍőӉ 8.4%�¤)
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亿æͷϰ̖Ć͔ҷ 2.16�Në͌ɱ�ęˍőӉ 11.1%��②Ć͔下ŕƾŀÌ͐Ɠ

ɱ 3,862 Ɠɱ�ęˍɌ仙 73 Ɠɱ�Ғώ%ƿęˍʆ仙�¤)̤͔下ŕÌ͐Ɠɱ 

4,361Ɠɱ�, 2015ƿYʛʆ仙˓ƾ�ęˍɌ仙 143Ɠɱ
 

2019ƿ�②͔Ö{人ǷtƾО��΄i͔͐ҷƾΙőӉ�Φ�H#ĦŊ7Ɲ

ː͏˷͔͐͟ȮÛɚʤɵɺ
�ƿ�΄i͔͐ҷ 7.23 �Në͌ɱ�ˍ�ƿőӉ

4.5%�Φ�H#ĦŊ7Ɲː͏˷͔͐ҷƎ�΄i͔͐ҷőӉ丧̽̾, 51%
͔ Ö

ǐώϑϻr΂ĆƠѰà�亿æͷϰ̖Ć͔УʒĦĆ͔ҷŀ�ȷҀǱőӉ�Ѷé�

Ѷͫҙ͔ҷƁ̓%qɟőӉ�͔Ö̳ɣ{ǅ͒θƾО之ĜǷtƾО
Ȏϴ 2019

ƿǆ��②�ĊǥĆ͔Уʒƈҷ 20.1Në͌�ˍ�ƿǆőӉ 5.8%�¤)�②�

Ċǥ亿æͷϰ̖Ć͔Уʒƈҷ 8.4Në͌�̱ �ƿőӉ 8.7%�õǷУʒƈҷ͟ˍ

了, 41.9%�ˍ�ƿǆɌ仙 1.1(͞Á̩
2019ƿĆ͔下ŕÌ͐Ɠɱ 3825Ɠɱ�

ˍ�ƿ享r 54Ɠɱ
 

2020 ƿ�②͔Ö{人ǷtƾО�͔Ö̀ѣ人˕ÒʍĈɦ¯Ϯ̧͛ǿǠĪҀ

ś�亲ͯŖƭŖH�ŖĮŖƴÙǱɊ也YăżЩɘΪқģʍюϼÖǋҝˇÙś�

>ųǋѭ͔Ö̀ѣőҡǷtĳì
2020 ƿΦ�H#ăƝː͔͐ҷȷώ�ȷ）ő

Ӊ�Ĳųǋˑ̎ĴζƎȮÛ͔͐ҷőӉ5ѭÎ�ž͟w͐
�ƿ�΄i͔͐ҷ 

7.51 �Në͌ɱ�ˍ�ƿőӉ 3.1%�͔Öǐώϑϻr΂ĆƠѰà�亿æͷϰ̖

Ć͔УʒĦĆ͔ҷŀ�ȷҀǱőӉ�Ѷé�Ѷͫҙ͔ҷƁ̓ęˍőӉ
Ȏϴ 2020

ƿǆ��②�ĊǥĆ͔Уʒƈҷ 22.0Në͌�ˍ�ƿǆőӉ 9.5%�¤)�②�

Ċǥ亿æͷϰ̖Ć͔Уʒƈҷ 9.55 Në͌�ˍ�ƿőӉ 16%�õǷУʒƈҷ͟

ˍ了, 44.8%�ˍ�ƿǆɌ仙 2.8(͞Á̩
2020ƿ 6000ë͌ăY�Ć͔下ŕ

Ì͐Ɠɱ 3758Ɠɱ�ˍ�ƿ享r 70Ɠɱ
 

2021 ƿ②ːφ˻ƒ�ȷǷtƾΙŖϿ͟ǳà�⑤˥ʈśЂĶʠΤˑ̎ǠĪ

͟ǿ²��ϡЕÎ 2020ƿ͔͐ҷrōɟ�介б 2021ƿ�②�΄i͔͐ҷˍ 2020

ƿőӉ 6%-7%
介б 2021ƿ�②ōǑɦőĆ͔Уʒƈҷ 1.8Në͌ƮĒ�¤)

亿æͷϰ̖Ć͔УʒȢH 1.4 Në͌ƮĒ
介б 2021 ƿǆ�②Ć͔Уʒƈҷμ

23.7Në͌�őӉ 7.7%ƮĒ�亿æͷϰ̖Ć͔Уʒėб 11.2Në͌ƮĒ�õǷ

Уʒƈҷˍ了�ìϴ 47.3%�ˍ 2020ƿǆɌ仙 2.5(͞Á̩ƮĒ
 

2�͔ÖЛ#ɘΪ 
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�͔ÖĆƠ“ê�C”ЪÄ��②Ƈϰ̖ƛ/2016ƿ 11ʇ�⑤“ê�C”ʍӌ�

ȋ②ƒ也�ˇȘśԀ͔��cĆ͔Χ̊˲ϰ̖͟УʒЪʾ�бÄ? 2020 ƿ��

②̰͔УʒЪʾɉÏ⑤ 11 Në͌Y©�ǀƒȋ②ŝӒϰĆ͔ǷУʒƈҷɌ仙ϴ

1.1Në͌�¤)бÄɦőŝӒϰĆ͔下ɨУʒƈҷ 680MW�!¤)-ЦYÁƵ

Ǖ�cĆ͔Ӷͧ,-
 

�¢?ʈ、ɗ〔Ć͔бÄ͟买͵��②ƇĆɕŪ�ϰ̖ƛ/2017ƿ 3ʇ�Ù

ǱςτĆ͔`#�中͔-tάвĆ中͔ïж�ėę��ҝƿ¸Ɣɫʈ̳̰Ć͔`

#бÄ͔ҷ�ЪЂĦŻįƴ⑧æFɶ͔ҷ]ʳюɠʒÏ�ʈ、ɗ〔ѶͫѶéҙĈ

͔бÄ��иg�Ć͔ȹʭʈʚ\ƴ⑧之е�Ă�ƴ⑧Fɶ͔͟Ö͐ȏ�«ȗЛ

ͧǞ͔]YăҳćÂƁɋɨЌƁg�Ć͔�g�中͔ÏǋΧê(ɧӱ
 

�¢?ÙǱάвĦ&ʳƢЛ̨̰)Ӊʍėę͟买͵��②ƇĆɕŪ/2017 ƿ

4 ʇ�Ц˕ÙǱ̨̰)Ӊʍėę͟άв�ǀ&ʳƢЛ
买͵ɵͿ�4 ʇ)ɰÒŻ

Ȋėęάвƭw�Ϳ�άв͟ƿǋ)Ӊʍėęɟҷõ{ǅҷȌҳ中ҷ͟ˍz҇Î

75%Y�
4ʇѭ�̩ ʇ 15ɬÒƒėęƢЛǿ²�ȧ②ƇĆɕŪ�Ϳ�ƿƢμ̾

�r? 90%
 

�¢?ć̀�享rҭÁɘǈǶō予ă产Ùė͉юɠ͔]χʡ͟买͵��②Ƈ

ĆɕŪ/2017ƿ 6ʇ�ϳ 2017ƿ 7ʇ 1ɬѭ�ć̀ĜĆ͔`#Ǥɔ͟ƭ#`#χ

ʡюɠ Ӷѥ予�ęɱƒ②Ƈ了ś˓ÌƭΗǑ下ō予Ħś)ň˓。ΖːěʍȜȷ

ō予Ǥɔʭ¶Ė享r 25%�ϲ¾͔͟]Νӌ͐?Ɍ仙̳̰͔úʭʔ�ϗ͔]
 

�¢?Ɋ也{ω}χʡǶɕӲ亡ЂæЭ̰͔Hϰ乘ÔԀӟ͟ȃШ��②ƇĆ

ɕŪΧ 16ҭŪ/2017ƿ 8ʇ�“ê�C”ʍӌ��②�ǑĦϒǑ̰͔Hϰ 1.5Në

͌�̆˞ЌěHϰ 0.2Në͌Y��Ɓɨ̰͔举rɆɗɕҢ 4.2Në͌�ϼϰɕ

Ң 3.4 Në͌�̥˷ǶɕҢ 2.2 Në͌��②̰͔УʒЪʾɉÏ⑤ 11 Në͌Y

©
 

�¢?÷Ć 2017 ƿÁ̰͔ͫ�ǑĦϒǑӶͧĚñ͟买͵��②ƇĆɕŪ�

ϰ̖ƛ/2017 ƿ 9 ʇ�́ă�ǑӶͧ 35.2GW ĦϒǑӶͧ 55.2GW�Å��ǑЂ

Ķ͟ӶͧЦń±�ƭ��Ǫ×͉͔Ö#Úиď不8�͔ϗ`#�;ǀϗ�ϣƱÅ

�ϒǑЂĶ͟Ӷͧ�þÇ� 2017ƿ©�ǪȢHǀϗĆ͔
 

�¢? 2018 ƿ�cĆ͔ʈ¢=Ӷ͟买͵��②ƇĆɕŪ�јɘҭ�②Ƈϰ
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̖ƛ/2018ƿ 5ʇ�̡ ɄЛ#ĆƠƁӘ�ʁ�źɆ 2018ƿ人②ƇПџ͟ɽ买�c

͔ΡǑ下Ъʾ
2018 ƿźɆ 1000 �ë͌ƮĒЪʾ͐?ɓȷÁƵǕ�cӶͧǑ

下
ʈ、Ɋ也�cĆ͔ӼѴō⑥Ǒ下
PƿЫ�cĆ͔ЪʾɉÏǿ²«ЛͺΜ


ԏÞĖ⑥ʲɄĖϳƁӘ¾ĐɘΪɓȷ�cH#ĆƠ�̡ ɄɈϗ̀οʚ\Ħͩ¢Ц

˕ϳЛźɆĖβ�人Ц②ƇПџ͟�cĆ͔Ӷͧ
ϳ 2018ƿ 5ʇ 31ɬѭ�ɦȢ

ҋ͟�c͔Ρʭʔ�ϗ͔]ˌë͌ɱϋ�享r 0.05��ɦȢҋ͟�ҳ͐“ϳĆϳ

͐�v͔�ϗ”ʾǕ͟ÁƵǕ�cĆ͔Ӷͧ��͔ҷǋ͔Пџʭ¶享r 0.05�
 

Ƿtͬ�̊ ˲ϰ̖χʡõˍĦkϋĆ͔ʾǕ̊˲æɕҢΗǋ͟Ɍ仙�ɹȋ②ɘǈ

ƎĆ͔Л#ĆƠ͟ɘΪƏĜ了̩�ˆŘ�̓交ˊȋ②ɘǈ买乘ÙǱ͔ϗϊǑ下�

æЭ乘ÔHϰă͔Öƴ⑧ɕӲΧ.ɋ�ΔʠæЭȋ②͔Ö{人�ƾОYă̤͔H

ϰͩƎ乘Ôǿ²�ď�不ȋ②͔ÖЛ#͟Ιž�ĜŤĆƠ
 

3�ĆЛM-Ц΢<ƎȒǿ² 

)②͔ÖЛ#͟΢<-Цӧ)?Ć͔Ӽŋ
ͧ Ò�З̯ȋ②͔ÖЛ#⑤Ć͔

͂ϼƱφōʐƁ̓ƴ⑧-tř�æ�ÊˇǟȊ΢<ʳƛ�pîϰӧĵ�)②î͔

ӧĵ�ĕ�②Ƈϰ̖Ȣѥӧĵʈ京љ^�ĕ�)②śīӧĵ�ĕĦ②Ƈ͔ÖȢѥ

ӧĵ�ĕ�þ“)②͔ÖȢѥӧĵ�ĕ”�CśĆ͔ӧĵw,)ŞͨơCśĆ͔ӧ

ĵRɹĆ͔ƴ⑧͟-t
 

)②î͔ӧĵ�ĕѥHÁƵͫ͟_ˍҀӧ)�⑤�Dͫ_ťƤ$�丰ƫ�Ԏ

ԑ˚�ɦ͙ĦĲƪΧõʈ-Ə⑥q�世ӧĵіљ͟˓͔˹ŋƱφǟȊ̛Û〔Ćʒ

Ï�丰ƫ2˚˹ŋƱЉǪ⑥ɧɘǈҭÁgȀɘΪ�ҎƒȊ,)②î͔ӧĵ�ĕ͟

�(了ЦÌ̂őӉ̩�ѥHі�̾Ҁ,ė͉�Ć͔Уʒƈҷ-Цӧ)⑤�ç⑥é�

$çéŋƴ⑧_ӿõӼ�⑥q
 

②Ƈϰ̖Ȣѥӧĵʈ京љ^�ĕ͒þCśĆ͔ӧĵ)②②͔ӧĵ�ĕ�Ά

îӧĵʈ京љ^�ĕėǀ�¤Ć͔ϰÖ-ЦÁƵ⑤$ç�îçĦî$⑥é�̤͔

ʒς͟ЪʾæɚǅҀ,ɵɺ�ś̌˧˹ŋ͟˓͔〔Ć5ʈ�žgà
Ԁ͔Ħ̢˘

Ć͔͟Уʒҷq?Л#ÒÅ
Άîӧĵʈ京љ^�ĕɉÏ:�žЪʾ̨̰͟ѥ

̖�Ǝ?ɉÏȊʐʈͯΔʠw͐
 

)②śīӧĵ�ĕ⑤îçéŋƴ⑧_ӿgàɵɺ�õʈ-Ə⑥q�Ù1řƿ

⑤世éŋĆƠ�ɪ三ɹЪʾƈҷ�九ɹúϗ¢ε�ɘ`ϩε�MĢźɆ�îçɹ
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¤ǝ1ɪȅ͟“ʲɄ⑥”�⑤òɧ�î)éŋ͟ƴ⑧_ӿ5ʈ�žgà��ƴ�ĕ

үϛė͉�)②śīӧĵ�ĕȳʈ 5Ƈ�ƴ�ĕ�Кѥƴ⑧ˍҀ〔ӏ
 

②Ƈ͔ÖȢѥӧĵ�ĕ 2015ƿ 6ʇ͒þ)②͔ÖȢѥӧĵ�ĕ�②Ƈʱ͔

ȟʑ�ĕ了ςςǑ�¤⑤î$�Хçéŋƴ⑧_ӿõӼ�⑥q�⑤$ç�î)é

ŋ5¥ʈ�žgà
②Ƈ͔ÖȢѥӧĵ�ĕȳʈþ②͔�ĕεϋ͟�ҭʱ͔ѥH

Ħϭʓ�⑤ʱ͔Ӷͧ�Ҁ¤ŷ�ĕ¥ʈ̼̹͟gà�⑤�ҭ͔ÖУʒƈҷ)̊˲

ϰ̖ˍ了Ҁś�¥ʈԌɵ̊͟˲ĆƠ̹ϻ
 

4�͔ÖЛ#ĆƠѰà 

)Şφ˻ƭwiжͯͮ?②Ƈφ˻ĆƠśà�Ɍ¾:Ǜæ②Ƈȍ͘ΐȟÖ

ҷ��ӱɊ也ɕӲ〔ɗ��Ť΂҇ƨ΂)ĦΧ了̩^Ú�, 2021 ƿYăʂӉ�

ˊɱӌȋ②φ˻ĆƠžĜƏϸ
 

͔Öƴ⑧ɧӱ�ϐėϡЕ②Ә②©ǟà�H#ҋЛĦ⑥ɧĆƠΧĴζǠĪ�

⑤ƾ˓ƿ�˥ʈśЂĶʠΤˑ̎ǠĪ͟ǿ²��χė 2020 ƿrōɟ͔͐ҷ�介

б 2021ƿ�΄i͔͐ҷőӉ 6%-7%��②ōǑɦőĆ͔Уʒƈҷ 1.8Në͌Ʈ

Ē�介б 2021ƿ̤͔Ì͐Ɠɱ� 2020ƿōʐȷƾȌ͘ʈ�享
 

̨̰ƴ⑧ɧӱ�2021 ƿ�΄i͔͐ҷőӉƒƸʛ̨̰人˕͟őÙ�p⑤΂

҇ƨ�΂)ĦΧɘΪǠĪ��̊˲ϰ̖õˍɌ仙ƒȩ̀ҭĄ̰́人˕őҷ�介Ë

ǷtϤ̰˓ƾƒҀ“ƿƓƼőӉ
{ǅɧӱ�҉�“êĲC”�̨̰Л#“Hϰ^

ÚƱōʐŻȊ��也Hϰόώʈ、ҴɗƒyǪ̨̰{ǅϏȷ⑤ҀŤ˓ƾ�ęɱ也

Ċ̰ƒόώĆȾƎ②©̨̰͟П�w͐
Ƿtʛͬ�2021 ƿ)②̨̰ƴ⑧{人

%ΤҮƒ¾̓�žőӉ�ōʐӱĠ̓ƾОǳà�͔̰]ʳ)ʥƒҀ 2020 ƿƓƼ

�Ζ
 

ѥ予ƴ⑧ɧӱ�2021ƿŞЛћƳɘΪƒ�ȷҒώǶ�ΙžǶ�ďȷώǶ�Ι

�͟ћƳɘΪiʂÙ̥˷δ¶�ė͉Қǋ��ȷ˹ÛǶė͉�Ф��ȷћƳ{ǅ

ҷĦ΄iКѥЪʾőҡęĚ0φ˻őҡōʐèү�介б 2021 ƿѥ予ƴ⑧Ì̾ō

ʐϏȷΙž
 

���Qî�Ø�#F 

1�ЪʾĦУŕgàΟ¾ 

Ȏϴ 2020 ƿǆ��ĕďɉĆ͔Уʒƈҷ҇Î 113,357 �͌
ŏ©͔ú�ƿ
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Ć͔ҷ 4,040.16 Në͌ɱ�Ɲ②©Л#ďˍ�ĕΦ�
�ĕ̳̰ʒς)�举乘

50%ɹ 60�ë͌Y�͟śňʒς�åȶ 14ĐƱȢH͟"͖ʆ�也͟͞�ë͌Χ

ν͟举举+͖ʒς�Yă②©Б˟Ăɟʆ仙͟ 66 �ë͌仙ɚ举举+͖̳̰ʒς

Ħ②©Ԅˀҳ͐͟举举+͖>ˀ«̭̳̰Ć͔ʒς
̊ ˲ϰ̖ˍz�ɤɌ仙�¤

)Ŝ̯ˑĆ͔Уʒƈҷ҇Î 12,244�͌�Ԁ͔Уʒƈҷ҇Î 8,135�͌�¤)˿

�Ԁ͔ 900�͌��cĆ͔ʒςУʒƈҷ҇Î 2,512�͌
 

2�ϼϰ͂�ȹʭ�ȷӼ� 

�ĕ͂͟�Ɇɗ˓ƾΥė②Ƈʭ¶�̳̰ʒςŀƱȺ②ƇЦ˕Ɓ̓:̬ˑ

举�rɆɗ�ƾŀ̰Ϥ�ú͔͐̾�˓ϤΧϰϤȹʭ5Ŕ?Л#Ӽ�⑥q
{̭

őƈ�̭͔Эϥ�̥˷ǶɕҢ�˜˯ϥėΧ�也ȟʑǁ˭ǅ͐�ԄŢśň̤͔ʒ

ς②H DCSÁɞɉÏεϋ�PLCƭɉεϋȢ�ҋЛ�仙΁̰̄ǳɆ̍Ӆ̦�700℃

仙ɚ举举+͖Ć͔�śň˿�Ԁ͔Χɧӱ͟ΐͺɖ¢ÙҡɊ也�½ɺ:ΐȟÉɦ

Ǝ�ĕ仙ќҷĆƠ͟ɓɐw͐
 

3�͔ú͟éŋƵƛgà 

Ȏϴ 2020 ƿǆ��ĕ⑤)②ŏ©͔͟úÁƵ⑤>ê (ͫ�ϳ˩éĦͨ҃

ƴ�¤)ʈ 25 Ƈ͔úq?˪˿˪˚φ˻Ć҇⑥é�ɹ�ĕʒςÌ͐̾仙�͡Ì

ϰÖʆǛ͟gќ̤ÖĆ͔ѥH
ҎDéŋҋ҂�Ì�ʈÌ?ř̋ҥҳ中̨̰�Ι

ž{ω�享rĆ͔Ȋʐ
ęɱ��ĕȳʈыř̐Ċă͹šѥ̖�ƎɌ仙ӧμæ̳

ɣί͉ѭÎ:ʠś͟ɓȷw͐�ʈÌ?�ĕϋ�。Ű�ĆȾ̇�ɲϤ͟Øϰ�Ù

ҡ̨̰ģ之�¸Ɣ̜ʍѣ͐
ˆŘ��ĕ⑤ɦÙņ�ѥȳʈ�ƇЊҋ͔Ö�ĕ�

⑤ƲōɥŇȢѥ�ƇЊҋ͔Ö�ĕ
 

4���͟�ĕ˩͉χʡĦƴ⑧�一gà 

w,�⑥�ƴ͟�f�ĕ��ĕĈÎŏ©Ř�(�ƴ⑥不Ðͣίҭӊͣ͟ί

ĦǁśȢѥϢͣ͟Ͱ
ͧÒ�ĕ͒ϭ$śi�Ў=i�ͣ=iĦǷφ͉͇ŮςȊ

͟�ĕ˩͉χʡǟȊ:±Ϊʓ�ͣͰʓĦφЊʓ1ӌʓљÁɵ�Ėĕ¤Ϩ�ͩB

ÏО�ҋ之ïю͟ҋЛʒÏ
�ĕŻį��͟˩͉χʡ��ӥ:�ĕ͟ЪЂæҋ

w
�ĕ⑤ŏ©Řѥʐƴ⑧Δι:ϺŤ͟ƴ⑧�一gà�Кѥ̋ҥǁ˭�Кѥϰ

ÖǛ
 

5�*ƌ͟ѥʐҋwφԇĦ˿ŘĆƠφԇ 
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�ĕ�ě? 1994 ƿ�1998 ƿĦ 2001 ƿ⑤πμ�ԅ̐Ħ�˿�⑥�ƴ�Ì

͐ŏ©Řѥʐƴ⑧ŻȊ:�εÅʓ͢Ħ�ÚКѥ�,�ĕφЊΫɋ:śҷѥ予


�ĕϳȊΠYʛ�Ύȷ“〔Ć�ɔ中ǀ了”͟ĆƠȍ͘�ȷώ〔ƠřΏǟǕ͟ɔ中�

ÜÖ�ĕǱҡȊӉ
�ĕƁɨ“主¾“”ȍ͘�ɔ中�ҋЊɦÙņśŒϰ̖�Īǅ

②Ƈ“�Ƹ�ѷ”�ж��ӱǑȊ)Ʋφ˻主ǏԄ(了śϰ̖Ӷͧ——ЋƷ͌ƕ̳

̰͔Ρ�Δι:˿ŘĆƠ͟ƀ丰φԇ
 

6�仙ζќ͟ĢƭӐbĦ #æί͉ 

�ĕńȷ“Mȓѥ̖ɹΦ�ѥ̖”͉͟ǲ�ΔʠɊ也MȓǛ`ȍ͘�˰了Ӯƿ

MȓĦ②ӘæMȓŌ¦�ϫ̮�ĕ=#ĆƠ�ǟȊ:�ɓχʡė͉� #үŢ�

ζќgϺ�ǰ?îϰ=#�Υė�ĕĆƠȍ͘人Ц͟ǰ专�ƽµ�Ȭǝ͟仙ζќ

 #æMȓӐb
�ĕ͟ί͉ĵӐȳʈ�ӱ͟Л#͵пǀ̉Ñ:Э②©②Ә͔Ö

ͣίÏǋ�θ久͔ÖЛ#͟ʆɦĆƠѰà�ϰŚȠɍƴ⑧Įʒ�Ïž�ӱĮ#Ϊ

͘�与năί͉Ԁӟ�ȗЛί͉ă͏HбÄǀɌìɠtÌ̂�SϣɌ仙�ĕ]�
 

7�śϭ$͟ǛʈÖɓȷ 

ϳ�ĕ�ƴYʛ�îϰӧĵ�ɤƒgќѥH˰��ĕ�ǀ买乘Ă��ĕ͟ϭ

ʓКѥ˰�̓予�Ũυɓȷ�ĕ͟ȷώ�Ιž��ǎĆƠ
 

�3�2UQs�ÌPãëô> 

1��ĕĆƠȍ͘ 

�ĕ�ӱўǢ“Éɦ�ïю�ϑϻ�〔ɗ�¡I”͟ɦĆƠ͉ǲ�Ⱥ̱ʡǑ̊

˲r΂�ź�仙ɚ̓͟Xϰ̖tεЦ˕�ńȷYќҷɚ͢,)ǭ�YɕӲÉɦ,

ÛÖ�YtÏʒÏ,�ӥ�Ỷæ{ω}χʡǶɕӲ,-ρ�ϋΫϰ̖ź�Ħϑ

ϻĆƠ��ӱɊ也仙ќҷĆƠ�Ƞ�ĕǑ下Ȋ,ί͉ЪЂ�ȟʑӼ��ϼϰ͂��

χʡė͉�ҋЊðѯ��ĕ˩͉Ħƴ⑧]�gΌ͟②Ә�˹�ƴĆ͔�ĕ
 

�ĕY“Ĳ(Ӳĥ��(ėw”ϰ̖ź�ɦȍ͘,ʲʐҨǫ�śÖƁɨϑϻĆ

Ơȍ͘�Yќҷɚ͢,��ńȷϳ-〔Ć�ɔ中ǀ了��ÁÌ͐ȋ②“�ç”�˪

˿�ХòĦҭÁ)ҭ⑥éɦϰ̖ӧ)Ǖ〔Ć͟ʈÌʚ\�也�ˇȔҢ“ō⑥ň�

̊˲ň�BПňăӧμæ�ɟůæ�ʭ¶æ”śň̊˲ϰ̖ō⑥�ÙǱɦϰ̖Ѷ

ѯǕĆƠ�ÙǱ̰͔χʡgæìν�ȵgĆƠˑ͔ă¤ŷ̊˲ϰ̖Ć͔�ΔʠȰ

Ơϐėϰ̖ʉÚ�śÖƁɨÉɦĆƠȍ͘�YΐȟÉɦǖӼ仙ќҷĆƠ�ʉÚʉ
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S②Ƈΐȟȍ͘�ńȷӱĜ�ĕ了ś人˕�ŻįΐȟÉɦtÏʒÏ�ÙǱɊ也ɟ

ůæ之ň�ͯÖ�Ť②ӘæĆƠ�śÖƁɨź�ĆƠȍ͘�ȷώşƁōͼί͉�

Ɍìʐќź�˓ƾ�Ψ̶͂�ź�Ɵӥ�̉æ�ӱԀӟί͉�ŻįԀӟ亡ɉĦǅ

ǵŔϛʒÏ�ɌìԀӟ亡ɉæЭϰÖ�śÖƁɨðѯҋЊȍ͘�ńȷYɌìɚ͢�

ɕ也ɚ̾�ÉҢ]�,ƏĜ�şƁφЊί͉ōͼ�Ɍ仙ί͉ɚϰ�gæѥHχʡ�

�ӱɌ仙�ĕ̓XæφЊίɉ˓ƾ�śÖɊ也Ɍќőɚ�Żį�ĕ˩͉�Ɍì�

ĕĨ̵]��七ͭƢЛ΄iљ^
 

2�φЊбÄ 

2021 ƿ��ĕƒЌƁ“⑤‘êĲC’ʍӌ了̩ƁɨϑϻĆƠ�ÉɦĆƠ�ź�

ĆƠ�ðѯҋЊĲśȍ͘”͟Ц˕�亡Ԁӟ�юχʡ�ΙőӉ�Ǜΐȟ��ɕӲ�

Ɓ̓“êĲC”仙ѭ̩〔ƛ�仙ʭ¶ѭˇ�仙ќҷɊ也
 

͔ÖǑ下ɧӱ��ĕΎȷϑϻĆƠ͉ǲ�ƒYź�ĆƠ,ōͼ�Yќҷɚ͢

,)ǭ�YΐȟÉɦ,ɓɐ�Y̓Xæί͉,Ȓˊ�śÖĆƠ̊˲ϰ̖�gæ̤

͔χʡ�ÙǱ之ňìνˇd�Ɓ̓仙ќҷĆƠ
 

͔Ö͏Hɧӱ��ĕ七ͭўǢź�͏HӼŋ͟ˬЪ�ɘΪ��ɤgæί͉�

介亡ź�=ə
〔ƠĆ͔ʒς与νƭw��ӱɌ仙下ŕί͉͟δ͢æ˓ƾ
⑤�

Ť̊˲ϰ̖Ć͔εϋҋЛϏȦƭw͟ęɱ�了Ы̓ʈ̤͔ʒς⑤�΄iϰ̖ź�

tε)͟ōͼǶ�юϼǶw͐�Δʠ〔ƠǐƐ˺与ĦɕҢ��ȷǅǵŕ͐ʒς͟

�ǎ˓ƾ
�ĕ�ў了ЫĆ͔下ŕ͟φ˻ǶĦ̥˷Ƕ�买乘ȟʑɕҢҊėɦ͟ƴ

⑧人˕�ΔʠĆƠ{̭H#�ìνϐėϰ̖ʉÚ�̉�ͺΜ͏̷ќϥėĆ͔͟ǅ

͐Òɾ�Ɂɀƴ⑧ʒҤ�̡ ɄĖ⑥͏ǳɡɵǑ下͟人˕七ͭ�ŤĖӶ͂�˩͉ƭ

w
 

͔ÖЊӃɧӱ��ĕƒόώńȷY͔ÖЊӃ,ԑš�ÂƁЌƁ�ȠȒȡЊӃ�

ɠ(͇ŮȡЊӃ͟ƭwʒÏ
ʮΠYƴ⑧,ƏĜ�Yƃȏ,)ǭ�Yɚ͢,ͧʭ

͟ƴ⑧Щǲ
ǛæɘΪĦƴ⑧Áʢ�gæюɠЊӃΪ͘��Ťҷ]ϋΫ�Δʠǅ

Ǝ͔Öƴ⑧æɕӲ�ÙǱҋЊ)ǭǑ下�ʡǑƃȏʉÚtε�ɌìϰӃ�ĕҋЊ

˓ƾ�Δʠ〔Ȱϐėϰ̖ʉÚɦ#Ú
Ö<�ƿŻȊŏ©Ć͔ҷ 4100Në͌ɱ
 

̳ɣɧӱ��ĕ�ɹÙǛɘΪăƴ⑧ǟà͟ЭэͺË�ȷώɌìƴ⑧ͺËϰ

Ö�-Û<ćɘΪǖƏƴ⑧�>ɹȷώɌì̳ɣӧμæ�δ͢æίɉ˓ƾ�ȡƁ
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Ӊïėęάв�Ƣμƭw�ńȷ�g也Ċ̰ҳ中�ė͉gæ。Ű�ĆȾ̇�ɲϤ

͟w͐�ńȷҳ中χʡgæюɠ�ȡŤ̳ɣÉɦƭw�享rҳ中Ȋʐ��ɹȷώ

Ɍì̳ɣ͟ɟůæί͉˓ƾ�Ɋ也̳ɣί͉ʀϰæ�Ɍ仙ί͉ɚ̾�ȼ̠őɚ


ĲɹǛæѥ̖〔Ć�ȔҢӉʍΙž͟{ǅĮӐb�ȡƁ̖šѥ̖ȼɇ��Ť©Ѣ

仙ör;̰ѥ̖͟〔Ć�ÙǛ{ǅĮί͉Χ
 

ѥ予ɧӱ��ĕƒθ久②Ә②©ѥ予ƴ⑧ĉæ��ÁĆȾ�͐gàĦί͉g

à�⑤Ϳ��ѡКѥ-̋ҥ͕买͟ęɱ�Ùś�ÐĆЛÖǋ�ÉɦКѥȒˊ�Ș

śКѥ̋ҥ�⑤Ϳ�ѥ予ź�͟ęɱÝÖ享rѥ予Ȋʐ
 

�ĕƒYʐќź�,ōͼ�Y̊˲r΂,ɧĜ�Yќҷɚ͢,)ǭ�Yΐȟ

Éɦ,ǖӼ�ỶæɕӲ,Ȓˊ�Y�͟Ǒ下,�ӥ�ͯ Ö亡ɉԀӟ�之ňĆƠ�

φЊɌɚ�〔ɗĆƠ�Ɍì΢<Ö�̣Ć˷Ö�Ǜō云Ԋ�ÙǱÉǑ②Ә�˹�

ƴĆ͔�ĕˇd
 

1�6��e=v%t<LE¯K®�®£_& 
ȧġʍ©�ĆЛM�Ű⑤京Ï¤不ÐКѥ!ƗŔ?Кѥ京Ïʍ͟了ś乡ˬ乡

Ъǿ²
 

1��6��e=v%«°¡l��
�P²l,�5$

l,�$��	®£3�`g��_& 
ȧġʍ©�ĆЛM�Ű⑤ѥ予Сɉϭϭ$�ƁӘɉÏMă¤¢ϩɧ乡Ъõ͐

͟ǿǟ
 

ȧġʍ©�ĆЛM¢ϩȬ�ǿ²ШΦCϼ“�>�¢ϩFɶ”Σϼͩ¢Ȩӭ


Ӟˆ1Ř�ĆЛMɪǅȨӭʎȨӭ͟¢ϩȬ���Ű⑤,ɉϭϭ$�ƁӘɉÏM

ă¤ɉÏ͟¤U`#乡ЪɌ{Ȭ�͟ǿ²
 

1��6���^f·
.�5d«�#����#Nk 
ĆЛMƒźɆ ӊMĢіљ�ǻȨӭ=ÚYăȢѥϢ¢εί͉�ĆЛMƒҨ

ǫͭƁ�¶Ϳ�Żɠ�ăɱ͟�ǻȨӭþÇ�Ⱥ̱ʐʍ�Ð-ίҭӊ͟ʈ¢Ъž

Ħ��ÐĈȕί͉ïж�͟μž也Л了ś=Ӷ�ǻȨӭ�yĆЛM��ϰÖ�ã

ӧѥ予y͐Χǿ²ĈÎ�ÐȷʈM��ÐĈȕί͉MĦϭ$ͣ͟Ͱ�亡Ђ��Ԁ
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@�D��I��G�* 

Y��ǻ-ЦɏϳĆЛMјÚȧġ�ʐãӧщɵ8)ѿɵ͟ 2018ƿǋ�2019

ƿǋĦ 2020 ƿǋјÚɟɄŀɏϳĆЛM 2018 ƿφƂб͟јÚȧġ�2019 ƿφ

Ƃб͟јÚȧġĦ 2020ƿƂб͟јÚȧġ
¤)�͒ ?�ĕ? 2020ƿɔ中:˱

*ɦϰ̖�Ŝ˵ӡēăЈƫԀ͔ͩ¢ʓ͢�Ĵơ?ę�ɉÏ�`#ėǀ�ʲɄ`

#iб¶Çͩ͟¢Ц˕�ƒ 2020ƿǋėǀјÚȧР͟ˍҀȧР也Л:ͩǅюɠ�

ǀҳ͐Ҙ̗юɠˬĉʂ: 2019 ƿјÚȧРÅȧ�ə 2019 ƿǋјÚɟɄɏǖϳ

2020ƿǋȧġ了书ě͟ 2019ƿјÚɟɄ
 

ȢѥϢˁƎĆЛM͟јÚ̻²�φЊȊʤă¤iбɘΪ也Лʂчσ͟:Э�

业ʩӎĆЛMҌ�ƿφƂб͟јÚȧġ
Y�ɡ\Ʊϛŕ?ĆЛMĦ-ȞӃĮŔ

{ȢѥϢʩх
 

��­�V��¤e  
ĆЛM 2018 ƿǋ͟ėǀјÚȧРăˋ�ĕјÚȧРφ乘ˎ他ūîȿiбƶ

=Úȑ�̹－ɽ买ėh�Ƃб�ǀ¾¥:ʭ¶ɪ�͗ȃШ͟Ƃбȧġˎ他ūîȿ

ƂůΦ 1900666Ĕ
 

ĆЛM 2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ͟ėǀјÚȧРăˋ�ĕјÚȧРφ乘ź˔

îɵiбƶ=Úȑ�̹－ɽ买ėh�Ƃб�ǀ¾¥:ʭ¶ɪ�͗ȃШ͟Ƃбȧġ

ź˔îɵ� 2020�ƂůΦ 61493069_A01 ĔĦź˔îɵ� 2021�ƂůΦ

61493069_A01Ĕ
 

���V{ăD�ï 

1�ėǀѥHі�Р 

Р 6-1�ĆЛMėǀĊǥҌ�ƿѥHі�Р 
ñq��� 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 
(ɐ；ˆ) 2018 ĥƌ 

ǔ�ʱ0�    
ʨĞʱ˙ 1,387,152.34 1,336,285.36 1,583,278.75 
ʅȅ˙ʃʱ0 11,017.87 7,491.08 2,873.50 
ĬŪȪŤ 832,596.57 555,542.23 462,118.02 
ĬŪʧƩ 2,863,386.18 2,551,509.27 2,465,775.77 
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̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 
(ɐ；ˆ) 2018 ĥƌ 

ĬŪƩ̂ʃʱ 125,588.80 136,457.88 - 
̅7Ʃ̂ 155,533.61 102,245.13 125,643.46 
f6ĬŪƩ 214,801.29 198,514.17 151,709.90 
ñʨ 660,245.90 888,318.64 954,369.12 
¬®ʱ0 2,967.82 2,415.70 1,105.75 
şƆĺ¾ʱ0 - - 64,794.77 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʱ0 47,868.18 50,304.00 142,512.45 
f6ǔ�ʱ0 312,604.59 280,355.25 225,725.27 
ǔ�ʱ0¬ʑ 6,613,763.13 6,109,438.70 6,179,906.75 
˿ǔ�ʱ0�    
ʅȅ˙ʃʱ0 7,455.43 1,637.65 596.98 
˥ƊĬŪƩ 1,028,692.76 1,128,629.24 1,204,530.39 
˥ƊɤƐŖʱ 2,222,473.88 2,061,591.95 1,937,029.71 
f6ƐȑĘgŖʱ 66,494.61 77,921.72 208,341.92 
ŖʱŁŌË0 64,747.05 67,171.02 23,255.40 
Æùʱ0 24,370,196.45 24,150,449.05 24,631,744.68 
ÊıĘȵ 5,157,969.49 3,668,528.15 2,602,019.25 
KȆƐʱ0 681,296.64 579,245.14 - 
ŶĶʱ0 1,409,051.14 1,398,707.92 1,380,569.90 
¿ʐ 1,169,673.51 1,278,540.47 1,242,267.61 
˥ƊĺŨʯȆ 12,721.03 13,246.21 33,417.00 
ˇİōļȶʱ0 299,668.97 327,148.84 314,346.46 
f6˿ǔ�ʱ0 716,371.14 637,649.51 586,119.63 
˿ǔ�ʱ0¬ʑ 37,206,812.11 35,390,466.87 34,164,238.93 
ʱ0łʑ 43,820,575.24 41,499,905.57 40,344,145.68 
ǔ�ʤS�    
ȝƊRƩ 6,631,116.01 6,711,936.76 6,103,877.23 
ʅȅ˙ʃʤS 10,686.17 25,029.97 31,398.41 
Ĭ7ȪŤ 118,183.66 331,871.31 220,900.22 
Ĭ7ʧƩ 1,459,594.78 1,254,324.15 1,247,470.48 
¬®ʤS 290,329.59 270,652.91 197,664.68 
Ĭ7ɠĘʀ˔ 95,511.78 75,895.61 65,911.13 
Ĭ/ȶʯ 204,486.88 210,403.83 147,443.70 
f6Ĭ7Ʃ 2,608,800.78 2,151,142.43 2,059,088.62 
şƆĺ¾ʤS - - 36,443.26 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʤS 3,422,881.36 2,205,713.83 2,508,997.62 
f6ǔ�ʤS 563,218.05 953,359.18 1,201,426.24 
ǔ�ʤS¬ʑ 15,404,809.06 14,190,329.98 13,820,621.60 
˿ǔ�ʤS�    
˥ƊRƩ 11,207,739.45 11,630,874.00 12,954,816.10 
ʅȅ˙ʃʤS 18,813.94 20,040.85 23,130.79 
Ĭ7S� 2,038,240.56 2,848,711.46 2,598,466.34 
ȰʰʤS 377,417.59 436,815.96 - 
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̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 
(ɐ；ˆ) 2018 ĥƌ 

˥ƊĬ7Ʃ 65,522.79 71,116.17 196,243.02 
˥ƊĬ7ɠĘʀ˔ 5,106.51 5,431.48 6,984.28 
̅ʑʤS 1,218.12 5,050.49 3,867.83 
ˇİŪȑ 194,014.41 209,998.88 231,495.06 
ˇİōļȶʤS 97,781.04 99,602.14 105,032.57 
f6˿ǔ�ʤS 262,376.38 244,325.36 224,868.17 
˿ǔ�ʤS¬ʑ 14,268,230.79 15,571,966.78 16,344,904.16 
ʤS¬ʑ 29,673,039.85 29,762,296.76 30,165,525.76 
ōƆɜƐȑ
ŉɤ�Ɛ

ȑ��    

ûŪʱƍ
ŉɤƍ� 1,569,809.34 1,569,809.34 1,569,809.34 
f6ƐȑĘg 4,841,977.92 2,512,782.07 1,007,739.58 
f��ƵɓS 4,841,977.92 2,512,782.07 1,007,739.58 

ʱƍbȱ 1,855,158.93 1,860,284.72 1,833,697.36 
f6ɕ¬Ūȑ -47,862.76 29,975.29 6,962.86 
�̂WÞ 7,307.69 8,420.30 6,459.20 
ȐIbȱ 818,627.47 818,627.47 818,627.47 
Ƌv˒|Ǚ 3,124,835.24 3,059,817.98 3,080,167.10 
ĵč)ƮbªōƆɜƐȑ

¬ʑ 12,169,853.83 9,859,717.18 8,323,462.92 

ĆŮɤ�Ɛȑ 1,977,681.56 1,877,891.64 1,855,157.00 
ōƆɜƐȑ
ŉɤ�Ɛ

ȑ�¬ʑ 14,147,535.39 11,737,608.82 10,178,619.92 

ʤSºōƆɜƐȑ
ŉɤ

�Ɛȑ¬ʑ� 43,820,575.24 41,499,905.57 40,344,145.68 

2�ėǀÌ̂Р 

Р 6-2�ĆЛMėǀĊǥҌ�ƿėǀÌ̂Р 
ñq��� 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

-�ɻ�Ū_ 16,943,918.75 17,358,312.55 16,986,116.48 
t�ɻ�ňƍ 13,988,138.85 14,825,168.06 15,065,943.61 

ȶ˙�ˬ� 179,539.27 183,336.49 180,720.61 
ˡ¾ʯȆ 14,761.31 11,694.85 4,217.61 
ɃȀʯȆ 494,586.63 455,542.14 423,321.74 
ȣ ʯȆ 66,759.21 6,502.17 4,621.93 
ʥ�ʯȆ 883,621.90 1,074,377.80 1,047,028.92 

      f��|ŅʯȆ 922,961.85 1,079,831.60 1,054,510.28 
        |ŅŪ_ 29,275.94 26,496.99 23,573.81 

��f6Ūȑ 96,481.47 91,658.57 62,521.26 
ŖʱŪȑ 169,384.54 140,711.34 157,285.48 
f��āɡɻ?�

º¬ɻ?�ȏŖʱŪȑ 180,383.49 118,711.94 185,152.24 

:ŨIňƍʑ -4,148.21 -1,052.84 - 
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̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

˘ȏ˙ʃʱ0ɏƪȥʓ0

ȅȏŪȑ 
bX<T£�
ţ

æ�/Ūȑ -156.61 1,949.17 -2,000.70 

OȆtTţæ
ţæ

:“-”©Ùx� -12,001.55 -7,455.68 -4,257.82 

ʱ0tTţæ
ţæ

:“-”©Ùx� -611,366.36 -593,707.92 -114,615.15 

ʱ0ÝɘŪȑ 3,915.70 14,100.07 5,649.30 
E�ɻ�|Ǚ 962,768.78 448,946.58 364,844.43 
��ɻ�áŪ_ 28,498.30 39,135.12 17,586.34 
t�ɻ�áũu 109,854.21 21,765.11 38,795.36 
��|Ǚł̆ 881,412.86 466,316.59 343,635.41 
t�ōļȶʯȆ 311,040.81 243,500.40 102,894.66 
Á�p|Ǚ 570,372.05 222,816.19 240,740.76 

-�šɐɻşɓŁvɅ    
1.şɓɐɻp|Ǚ 570,372.05 222,816.19 240,740.76 

E�šōƆƐĵčvɅ    
1.ĵč)ƍbªɤ�ȏp

|Ǚ 456,498.99 156,596.38 143,888.14 

2.ĆŮɤ�ţȑ 113,873.06 66,219.82 96,852.61 
-�f6ɕ¬Ūȑȏȶ°

p̆ -97,103.82 57,088.82 -41,888.92 

ĵčƮbªōƆɜȏf6

ɕ¬*ţȏȶ°p̆ -77,838.05 73,166.92 -39,433.36 


-��ɦ；vɅ˃ţȑ

ȏf6ɕ¬*ţ -31,045.99 31,232.87 -1,779.91 

1.ƐȑǇ��ɦʸţȑȏ

f6ɕ¬*ţ -17,850.15 36,752.86 -1,885.81 

2.f6ƐȑĘgŖʱbX

<T£� -13,195.84 -5,519.99 105.9 


E�Ą；vɅ˃ţȑȏ

f6ɕ¬(*ţ)/Ūȑ -46,792.06 41,934.05 -37,653.45 

1.ƐȑǇ�¥ʸţȑȏf

6ɕ¬(*ţ)/Ūȑ -434.74 116.74 -24,158.73 

2.Ǿ˙ǔ˘éƊţȑȏƆ

ŭˏv 22,054.20 13,264.84 -46,966.46 

3.áĞʥ�Řʈŗɂě̆ -68,411.52 28,552.46 33,471.74 
ĵč)ĆŮɤ�ȏf6ɕ

¬(*ţ)/Ūȑȏȶ°p̆ -19,265.77 -16,078.10 -2,455.56 

c�ɕ¬Ūȑł̆ 473,268.23 279,905.01 198,851.84 
ĵč)ƍbªɤ�ȏɕ¬

Ūȑł̆ 378,660.94 229,763.29 104,454.78 

ĵč)ĆŮɤ�ȏɕ¬Ū

ȑł̆ 94,607.30 50,141.72 94,397.06 

��ƯɤŪȑ    
ØƍƯɤŪȑ
Y/ɤ� 0.18 0.06 0.07 
ȴ：ƯɤŪȑ
Y/ɤ� 0.18 0.06 0.07 
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《 1� ʄP�fðbªÊ 2020 ĥ ȅ®-Ŧ��?�¬Ħ�ʉ¬Ħų 2020 ĥ¬Ħ�

ûǾȏ�ûǾȏp|Ǚ!PƲĞ 1,399.44 �Y�2019 ĥ；ˆÛ�p*ţPƲĞ 14,975.20 �

Y� 

3�ėǀ̓予˹ҷР 

Р 6-3�ĆЛMėǀĊǥҌ�ƿ̓予˹ҷР 
ñq��� 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

-�ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ

˘    

ˡ¾¿»�ŧM��Ū~ȏ

Ǿ˙ 18,369,141.68 19,143,245.47 18,808,330.95 

Ū~ȏȶʯˁ˂ 25,026.08 13,003.29 24,017.42 
Ū~f6�ɐɻǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 82,723.00 108,207.48 143,814.88 

ɐɻǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 18,476,890.76 19,264,456.24 18,976,163.25 
ʫC¿»�ť¢��ũ7ȏ

Ǿ˙ 11,508,800.66 12,926,564.42 13,870,927.42 

ũ7ɒɠĘ:�!ɠĘũ7

ȏǾ˙ 1,405,675.37 1,349,017.85 1,086,858.38 

ũ7ȏ«̂ȶʯ 1,160,651.39 1,022,058.12 929,875.25 
ũ7f6�ɐɻǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 196,782.70 234,720.79 199,313.27 

ɐɻǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 14,271,910.12 15,532,361.18 16,086,974.32 
ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p

̆ 4,204,980.64 3,732,095.06 2,889,188.93 

E�ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ

˘    

ŪÂŖʱŪ~ȏǾ˙ - 58,907.82 - 
¡ļŖʱŪȑōŪ~ȏǾ˙ 56,191.17 133,630.48 61,859.19 
ÝɘÆùʱ0�ŶĶʱ0º

f6˥Ɗʱ0ŪÂȏǾ˙p

̆ 
45,446.96 46,454.18 12,718.20 

Ū~f6�ŖʱǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 45,772.70 55,083.20 69,478.84 

ŖʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 147,410.83 294,075.68 144,056.24 
ʫıÆùʱ0�ŶĶʱ0º

f6˥Ɗʱ0ũ7ȏǾ˙ 4,266,737.33 3,202,797.35 2,070,702.52 

Ŗʱũ7ȏǾ˙ 87,387.69 32,844.73 46,370.90 
¡ļðbª�f6ɻ��E

ũ7ȏǾ˙p̆ - 7,169.57 79,754.47 

ũ7f6�ŖʱǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ - 5,060.53 - 

ŖʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 4,354,125.02 3,247,872.18 2,196,827.89 
ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p

̆ -4,206,714.20 -2,953,796.50 -2,052,771.66 

��ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ

˘    
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̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

µŪŖʱŪ~ȏǾ˙ 2,661,300.48 1,628,305.40 897,101.33 
f��ðbªµŪĆŮɤ�

ŖʱŪ~ȏǾ˙ 115,555.49 101,614.95 72,568.33 

¡ļRƩŪ~ȏǾ˙ 16,867,780.60 12,065,832.18 12,652,440.18 
 ʄS��ȝƊʃʱ�Ū~

ȏǾ˙ 2,421,772.91 3,530,000.00 5,399,980.67 

Ū~ȏf6�ȿʱǓ�Ɔd

ȏǾ˙ 32,239.17 - - 

ȿʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 21,983,093.16 17,224,137.58 18,949,522.17 
U˂S�ũ7ȏǾ˙ 19,879,061.61 16,747,856.50 17,672,211.83 
ʳÂƵɓSũ7ȏǾ˙ 250,000.00 - - 
v˒ɤ|�|ǙŉU7|Ņ

ũ7ȏǾ˙ 1,543,534.65 1,467,920.52 1,381,798.46 

f��ðbªũ7ɒĆŮɤ

�ȏɤ|�|Ǚ 170,251.16 143,657.43 126,545.08 

ũ7f6�ȿʱǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 158,562.63 86,528.34 132,361.08 

ȿʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 21,831,158.88 18,302,305.36 19,186,371.36 
ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p

̆ 151,934.27 -1,078,167.78 -236,849.19 

Á�ƶǺ£�āǾ˙�Ǿ˙

Ƚ<Ƿȏķ¼ -73,908.75 6,355.08 2,626.60 

-�Ǿ˙�Ǿ˙Ƚ<ǷpÛ

�̆ 76,291.96 -293,514.14 602,194.69 

��Ɗ{Ǿ˙�Ǿ˙Ƚ<Ƿ

Ĭ 1,249,497.29 1,543,011.43 939,573.47 

c�ƊƌǾ˙�Ǿ˙Ƚ<Ƿ

Ĭ 1,325,789.26 1,249,497.29 1,541,768.16 

���·2UăD�ï 

1�ˋ�ĕѥHі�Р 

Р 6-4�ĆЛMˋ�ĕҌ�ƿѥHі�Р 
ñq��� 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 2018 ĥƌ 
ǔ�ʱ0�    
ʨĞʱ˙ 96,834.35 124,884.22 431,225.52 
ĬŪȪŤ 114,778.31 69,052.05 50,803.00 
ĬŪʧƩ 323,791.77 552,952.98 512,896.67 
̅7Ʃ̂ 19,981.84 7,559.50 14,524.73 
f6ĬŪƩ 1,254,045.08 377,931.61 417,091.29 
ñʨ 78,008.95 254,850.01 254,696.52 
f6ǔ�ʱ0 407,352.68 878,035.69 841,366.26 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʱ0 - - 55,083.20 
ǔ�ʱ0¬ʑ 2,294,792.98 2,265,266.06 2,577,687.19 
˿ǔ�ʱ0�    
˥ƊĬŪƩ 135,019.51 126,144.72 18,399.09 
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̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 2018 ĥƌ 
˥ƊɤƐŖʱ 12,184,377.51 8,994,958.05 8,035,378.14 
f6ƐȑĘgŖʱ 58,920.81 72,689.34 205,279.35 
ŖʱŁŌË0 14,311.37 14,802.48 15,479.39 
Æùʱ0 2,282,220.85 4,759,241.47 5,098,461.24 
ÊıĘȵ 135,317.57 126,375.89 111,805.84 
KȆƐʱ0 37,477.97 35,541.96 —— 
ŶĶʱ0 123,190.79 169,942.96 149,864.06 
˥ƊĺŨʯȆ 2,029.07 2,815.66 3,604.79 
ˇİōļȶʱ0 63,848.64 76,381.69 45,694.50 
f6˿ǔ�ʱ0 1,489,707.31 2,388,248.21 2,316,570.06 
˿ǔ�ʱ0¬ʑ 16,526,421.42 16,767,142.42 16,000,536.47 
ʱ0łʑ 18,821,214.40 19,032,408.48 18,578,223.66 
ǔ�ʤS�    
ȝƊRƩ 2,323,849.77 2,896,799.00 2,287,500.00 
ʅȅ˙ʃʤS - - 411.79 
Ĭ7ʧƩ 204,444.94 329,731.77 325,540.42 
¬®ʤS 35,742.81 29,947.73 24,674.23 
Ĭ7ɠĘʀ˔ 19,262.84 17,772.61 15,060.96 
Ĭ/ȶʯ 7,320.70 46,513.78 11,494.56 
f6Ĭ7Ʃ 147,438.61 287,045.78 319,051.41 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʤS 1,347,481.22 439,152.47 798,335.60 
f6ǔ�ʤS 518,817.28 921,744.19 1,170,330.19 
ǔ�ʤS¬ʑ 4,604,358.17 4,968,707.32 4,952,399.17 
˿ǔ�ʤS�    
˥ƊRƩ 291,730.65 862,824.02 2,536,793.62 
Ĭ7S� 1,649,701.70 2,848,711.46 2,598,466.34 
ȰʰʤS 23,881.22 26,715.55 —— 
˥ƊĬ7Ʃ 161.30 4,613.89 12,462.92 
̅ʑʤS 25.93 633.72 1,215.57 
ˇİŪȑ 50,244.70 107,546.77 124,196.25 
f6˿ǔ�ʤS 24,640.74 27,332.28 31,266.79 
˿ǔ�ʤS¬ʑ 2,040,386.23 3,878,377.71 5,304,401.48 
ʤS¬ʑ 6,644,744.40 8,847,085.03 10,256,800.66 
ɤ�Ɛȑ�    
ɤƍ 1,569,809.34 1,569,809.34 1,569,809.34 
f6ƐȑĘg 4,841,977.92 2,512,782.07 1,007,739.58 
  f��ƵɓS 4,841,977.92 2,512,782.07 1,007,739.58 
ʱƍbȱ 1,323,920.18 1,323,159.47 1,321,441.93 
fõɕ¬Ūȑ 25,276.79 56,630.88 75,708.18 
�̂WÞ 5,716.13 6,331.22 4,980.54 
ȐIbȱ 818,627.47 818,627.47 818,627.47 
Ƌv˒|Ǚ 3,591,142.18 3,897,982.99 3,523,115.96 
ɤ�Ɛȑ¬ʑ 12,176,470.00 10,185,323.45 8,321,423.00 
ʤSºɤ�Ɛȑłʑ 18,821,214.40 19,032,408.48 18,578,223.66 

2�ˋ�ĕÌ̂Р 

Р 6-5�ĆЛMˋ�ĕҌ�ƿÌ̂Р 
ñq��� 
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̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 2018 ĥĮ 
-�ɻ�Ū_ 4,639,578.72 4,807,154.36 5,004,011.97 
t�ɻ�ňƍ 3,841,333.73 4,101,546.62 4,445,384.25 

ȶ˙�ˬ� 54,445.74 52,761.63 56,792.99 
ˡ¾ʯȆ 4,123.78 2,134.91 1,812.65 
ɃȀʯȆ 199,831.86 178,980.85 177,038.35 
ȣ ʯȆ 24,765.99 6,146.22 4,093.27 
ʥ�ʯȆ 252,224.35 366,445.70 438,174.45 
  f��|ŅʯȆ 266,319.60 367,404.90 431,420.28 
        |ŅŪ_ 10,472.77 4,415.32 4,523.63 

��f6Ūȑ 18,914.20 17,696.10 17,684.68 
ŖʱŪȑ 562,145.58 542,238.28 291,429.66 
f��āɡɻ?�º¬

ɻ?�ȏŖʱŪȑ 166,150.81 108,697.34 62,525.45 

OȆtTţæ
ţæ:“-”
©Ùx� -700.00 -320.00 -9.88 

ʱ0tTţæ
ţæ:“-”
©Ùx� -622,715.03 -55,988.61 -168,520.73 

ʱ0ÝɘŪȑ 202.19 884.26 - 
E�ɻ�|Ǚ 220,700.21 603,648.45 21,299.73 
��ɻ�áŪ_ 7,393.36 2,711.84 8,484.53 
t�ɻ�áũu 43,676.46 4,095.73 11,206.26 
��|Ǚł̆ 184,417.12 602,264.55 18,578.00 
t�ōļȶʯȆ 102,271.11 51,872.21 2,441.26 
Á�p|Ǚ 82,146.01 550,392.35 16,136.74 
şɓɐɻp|Ǚ 82,146.01 550,392.35 16,136.74 
-�f6ɕ¬Ūȑȏȶ°p̆ -31,354.09 31,077.19 -24,528.58 

-��ɦ；vɅ˃ţȑȏf

6ɕ¬*ţ -30,919.34 30,651.60 -1732.27 

1.ƐȑǇ��ɦʸţȑȏf6

ɕ¬*ţ -17,850.15 36,752.86 -1,885.81 

2.f6ƐȑĘgŖʱbX<T

£� -13,069.19 -6,101.26 153.54 


E�Ą；vɅ˃ţȑȏf6

ɕ¬*ţ -434.74 425.58 -22,796.32 

1.ƐȑǇ�¥ʸţȑȏf6ɕ

¬Ūȑ -434.74 116.74 -24,158.73 

2.Ǿ˙ǔ˘éƊţȑȏƆŭˏ

v - 308.84 1,362.41 

c�ɕ¬Ūȑł̆ 50,791.92 581,469.54 -8,391.84 

3�ˋ�ĕ̓予˹ҷР 

Р 6-6�ĆЛMˋ�ĕҌ�ƿ̓予˹ҷР 
ñq��� 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 2018 ĥĮ 
-�ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ

˘ 
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̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 2018 ĥĮ 
ˡ¾¿»�ŧM��Ū~ȏ

Ǿ˙ 5,182,244.53 5,423,609.43 5,830,120.63 

Ū~ȏȶʯˁ˂ 144.53 185.10 2,209.70 
Ū~f6�ɐɻǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 19,871.65 36,310.34 30,937.42 

ɐɻǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 5,202,260.71 5,460,104.88 5,863,267.76 
ʫC¿»�ť¢��ũ7ȏ

Ǿ˙ 3,319,036.22 3,756,031.70 4,507,387.24 

ũ7ɒɠĘ:�!ɠĘũ7

ȏǾ˙ 443,346.44 406,938.33 309,597.32 

ũ7ȏ«̂ȶʯ 346,707.95 285,566.82 266,136.13 
ũ7f6�ɐɻǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 112,454.63 134,134.97 92,016.94 

ɐɻǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 4,221,545.24 4,582,671.81 5,175,137.63 
ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p

̆ 980,715.47 877,433.07 688,130.13 

E�ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ

˘    

ŪÂŖʱŪ~ȏǾ˙ 1,244,555.72 58,127.35 - 
¡ļŖʱŪȑŪ~ȏǾ˙ 594,061.63 428,856.76 309,493.01 
ÝɘÆùʱ0�ŶĶʱ0º

f6˥Ɗʱ0ŪÂȏǾ˙p

̆ 
626.91 3,074.75 3,979.54 

Ū~f6�ŖʱǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 45,772.70 55,083.20 61,501.31 

ŖʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 1,885,016.97 545,142.07 374,973.85 
ʫıÆùʱ0�ŶĶʱ0º

f6˥Ɗʱ0ũ7ȏǾ˙ 291,448.48 203,537.45 250,942.67 

Ŗʱũ7ȏǾ˙ 2,364,919.11 986,413.66 1,125,755.89 
ũ7f6�ŖʱǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 11,758.73 - - 

ŖʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 2,668,126.32 1,189,951.11 1,376,698.56 
ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p

̆ -783,109.35 -644,809.04 -1,001,724.71 

��ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ

˘    

µŪŖʱŪ~ȏǾ˙ 2,545,744.99 1,498,216.51 824,533.00 
¡ļRƩŪ~ȏǾ˙ 5,883,077.95 4,635,035.14 5,085,920.00 
 ʄS��ȝƊʃʱ�Ū~

ȏǾ˙ 2,000,000.00 3,530,000.00 5,399,980.67 

ȿʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 10,428,822.93 9,663,251.65 11,310,433.67 
U˂S�ũ7ȏǾ˙ 9,774,126.29 9,592,836.66 10,060,084.68 
ʳÂƵɓSũ7ȏǾ˙ 250,000.00 - - 
v˒ɤ|�|ǙŉU7|Ņ

ũ7ȏǾ˙ 618,220.51 592,164.83 590,716.73 

ũ7f6�ȿʱǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 15,687.19 13,354.79 9,978.78 

ȿʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 10,658,033.99 10,198,356.28 10,660,780.20 
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̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 2018 ĥĮ 
ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p

̆ -229,211.06 -535,104.64 649,653.47 

Á�ƶǺ£�āǾ˙ȏķ¼ -2,859.17 -3,936.14 -1,403.62 
-�Ǿ˙pÛ�/
tĆ�̆ -34,464.10 -306,416.75 334,655.26 
ĥ{Ǿ˙Ĭ 122,452.85 428,869.61 94,214.34 
c�ĥƌǾ˙Ĭ 87,988.75 122,452.85 428,869.61 

��;We ��D80 

���2018z}V{�ïé_ÎSH 

ʈ 6-7�2018 ĥ ʄP¬ĦŘʈɴÅȏ£� 
 

£�ųĳ ðbª¯Ȳ £ƂȀȇ 

ŲÛ 

ď��ɦɶĖ̇� ȉƆ˱bª ®-Ŧ��?�¬Ħ 
ď��ɦɶɮǰȉƆ˱bª ®-Ŧ��?�¬Ħ 
ď��ɦɟÕǰȉƆ˱bª ®-Ŧ��?�¬Ħ 

ď�ɟÕǰȉǷ�Ɔ˱ʦ=bª ʉď�ɟÕǰȉµŪ

¬Ħ 

�ɦď�ëŇ(̋Ǡ)ɦǤƆ˱bª 
�¬ɻbªʸ!ðb

ª 
TP-STM Water Services Pte. Ltd. Ųʘ 
�ɦǖƺĤǡǘ�̇ȉƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦʼôǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
ƺɲ�ɦ�ǍŲɦǤƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦǁ�ǫ˩ǝǌɦǤƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦʭĖɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦ÷ĽɾÕ̇� ȉƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦ÷̃ɕ¬ɦǤƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦȔ�ë�ǘ�̇� ȉƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
Ȕ�ë�ǘ�̇� ȉƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦǖƺɱ�ǘ�̇ȉƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦǖƺȁ÷ǘ�̇ȉƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦħ�Ƹçǘ�̇ȉƆ˱ʦ=bª Ųʘ 
ǕǤ�ɦɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª Ųʘ 
�ɦˤʲ[@ ȉƆ˱bª Ųʘ 
�ɦƦȧŒʪɦǤƆ˱ʦ=bª Ųʘ 

tĆ 

�ɦ+�ǥ�ɦǤȡďıʘƆ˱bª 《ˡ 
�ɦ­ƙȅǷ ȉƆ˱bª 《ˡ 
New Earth Pte. Ltd. 《ˡ 
New Earth Singapore Pte. Ltd. 《ˡ 
�ɦ˩ʋ[@ ȉƆ˱ʦ=bª 《ˡ 
�ɦ+�̌̔̇ȉƆ˱ʦ=bª 《ˡ 
ńŴğ̌ĉƿǔÖƴȉ ČƆ˱bª 《ˡ 
�ɦɲĖǶƏǰȉƆ˱bª 《ˡ 
�ɦźÈ̇� ȉƆ˱bª 《ˡ 
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£�ųĳ ðbª¯Ȳ £ƂȀȇ 
�ɦɲðǁƴɦĲ Ɔ˱bª 《ˡ 
�ɦƦȧ[@ ȉƆ˱ʦ=bª 《ˡ 
�ɦ˥eǑƣ[@ ȉƆ˱ʦ=bª 《ˡ 
�ɦǯ¦ ȉƆ˱bª 《ˡ 
�ɦǯ¦aʎǰȉƆ˱bª 《ˡ 
�ɦɿɶ̇� ȉƆ˱bª 《ˡ 
�ɦǛ�ȎƖǁ ȉƆ˱bª 《ˡ 
�ɦ˓ǅȼĖȉƆ˱ʦ=bª 《ˡ 
�ɦ˙˶ǶƏǰȉƆ˱bª 《ˡ 
ĻĖğ˝ď��¬̇� ȉƆ˱bª 《ˡ 
�ɦ¦Ėǣ˻ɢ�[@ ȉƆ˱ʦ=bª 《ˡ 

���2019z}V{�ïé_SH 
ʈ 6-8�2019 ĥĮ ʄP¬ĦŘʈɴÅȏ£� 

£�ųĳ ðbª¯Ȳ £ƂȀȇ 

ŲÛ 

�ɦàˍ̇ȉƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦ
÷ĽȞ¦�̇� ȉƆ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�ɦ
ãǐ�ɦǤˡ¾Ɔ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�ɦǝɦ－Ʀȉ�Ɔ˱bª ŲʘȺ 
�ɦǕ˩ȅǷʩǰȉƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦ
-ɷ�ŲɦǤƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦă˩ŲɦǤ ȉƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦdđŲɦǤ ȉƆ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�ɦɺ�̇� ȉƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦǈǑŲɦǤƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦ¦�̇ȉƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦˤĤǝǌɦǤƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦɯÕɕ¬ɦǤƆ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�ɦ
ɹǋ�Ż�ŲɦǤƆ˱bª ŲʘȺ 
�ɦǡ�ƺ¤̇ȉƆ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�ɦ˩Ɓ̇ȉƆ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�ɦǖƺɱ�ǘ�̇ȉƆ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�ɦǖƺȁ÷ǘ�̇ȉƆ˱ʦ=bª ŲʘȺ 
�̉ğøǤȉ�Ɔ˱bª Ūʫʱ0 

tĆ 

ǎ˩˩[ǰȉƆ˱bª Ȥ0
《 1� 
ď��ɦɶĖ̇� ȉƆ˱bª ɤƐʸʔ 
�ɦĒ˩ŲǠ[@ ȉƆ˱ʦ=bª ʉĒ˩ ȉµŪ¬Ħ 
ď�˥Đ̇� ȉƆ˱ʦ=bª 《ˡ 
ď��ɦɶɮǰȉƆ˱bª ʉɶɮ ȉµŪ¬Ħ 
ď��ɦɟÕǰȉƆ˱bª ʉɟÕ ȉµŪ¬Ħ 

《 1�) 2019 ĥ 5 ƅ 31 ŷ�˩[ǰȉ±ǎ˩ğ�ɊPƲǇ˳
:�ɁȲ“ǎ˩�˳”�
ŧuȤ0ǝɂȈʞ�ǎ˩�˳) 2019 ĥ 7 ƅ¢ȀʜȈʞ�2019 ĥ 7 ƅ 23 ŷ�ǎ˩�˳ý

¶ǎ˩˩[ǰȉƆ˱bªȤ0�Ŭɧ 2019 ĥ 7 ƅ 23 ŷʵ�bª�kĄ˩[ǰȉɌ_¬Ħɴ

Å� 

�	�2020z}V{�ïé_SH 
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ʈ 6-9�2020 ĥĮ ʄP¬ĦŘʈɴÅȏ£� 
£�ųĳ ðbª¯Ȳ £ƂȀȇ 

ŲÛ 
�ɦď�》�ŲɦǤƆ˱bª ®-Ŧ��?�¬Ħ 
ãǐ˷¨ŲɦǤƆ˱bª ®-Ŧ��?�¬Ħ 
ď��ɦɶĖ̇� ȉƆ˱bª ®-Ŧ��?�¬Ħ 

��­�V�¢©.i� 
Y�д三ĦÁʢ-ЦYėǀјÚȧР͟јÚɟɄ,ōͼ�χė�ĕҌ�ƿ

͟јÚѥɣ�Ǝ�ĕјÚ̻²�̓予˹ҷ���ϰÖĦ͡ÌϰÖ也Лд三�Á

ʢ
 

ʈ 6-10� ʄPˀ�ĥ"ʌʥ�ŮŤ 
�E��Y 

"ʌʥ�ŮŤ 2020 ĥƌ/Į 2019 ĥƌ/Į 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ/Į 

ʱ0ł̆ 43,820,575.24 41,499,905.57 40,344,145.68 
ʨĞʱ˙ 1,387,152.34 1,336,285.36 1,583,278.75 
ʤS¬ʑ 29,673,039.85 29,762,296.76 30,165,525.76 
ɤ�Ɛȑ 14,147,535.39 11,737,608.82 10,178,619.92 
ɻ�Ū_ 16,943,918.75 17,358,312.55 16,986,116.48 
p|Ǚ 570,372.05 222,816.19 240,740.76 
ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ 4,204,980.64 3,732,095.06 2,889,188.93 
ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ -4,206,714.20 -2,953,796.50 -2,052,771.66 
ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ 151,934.27 -1,078,167.78 -236,849.19 

 
ʈ 6-11� ʄPˀ�ĥ"ʌʥ�ŠƜ 

�E�4Y�ƨ�Q�% 

ʥ�ŠƜ 2020 ĥƌ/Į 2019 ĥƌ/Į 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ/Į 

ǔ�ưǺ 0.43 0.43 0.45 
ˊ�ưǺ 0.39 0.37 0.38 
ʱ0ʤSǺ 67.71 71.72 74.77 
ĬŪʧƩ¸ʸǺ 6.26 6.92 7.27 
ñʨ¸ʸǺ 18.07 16.09 17.78 
|ŅN˹QŮ 1.78 1.36 1.27 
EBITDA
4Y� 393.46 364.08 337.74 
EBITDA |ŅN˹QŮ 3.87 3.20 3.06 
pʱ0ŪȑǺ 4.41 2.03 2.47 
łʱ0ŪȑǺ 1.34 0.54 0.61 

《� 


1�ǔ�ưǺ=ǔ�ʱ0/ǔ�ʤS 


2�ˊ�ưǺ=
ǔ�ʱ0-ñʨ�/ǔ�ʤS 


3�ʱ0ʤSǺ=
ʤSł̆/ʱ0ł̆�×100% 


4�ĬŪʧƩ¸ʸǺ=ɻ�Ū_/ĬŪʧƩĤÎp̆ 
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5�ñʨ¸ʸǺ=ɻ�ňƍ/ñʨĤÎp̆ 


6�|ŅN˹QŮ=
|Ǚł̆+ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu�/
ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu+

ʱƍ�|Ņũu� 


7�EBITDA=ȶ�|Ǚ+ȅ0ňƍ�ŗŸ�Ũˡ˙̆+ʥ�ʯȆ�|Ņũu 


8�EBITDA |ŅN˹QŮ=EBITDA/
ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu+ʱƍ�|Ņũu� 


9�pʱ0ŪȑǺ=
p|Ǚ/ĤÎpʱ0̆�×100% 


10�łʱ0ŪȑǺ=
p|Ǚ/ĤÎłʱ0̆�×100% 

Ȏϴ 2018ƿ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛMѥHǷӿÁÍ, 40,344,145.68

���41,499,905.57 ��Ħ 43,820,575.24 ���і�ǷӿÁÍ, 30,165,525.76

���29,762,296.76�Ħ 29,673,039.85���ϭ$ʓ͢ÁÍɹ 10,178,619.92�

��11,737,608.82��Ħ 14,147,535.39���ѥHі�̾ÁÍ, 74.77%�71.72%

Ħ 67.71%
 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMÁÍƁ̓Њ#ɔ� 16,986,116.48

���17,358,312.55 ��Ħ 16,943,918.75 ���ÁÍƁ̓µÌ̂ 240,740.76 �

��222,816.19��Ħ 570,372.05���2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�Ć

ЛM EBITDAÁÍ, 337.74N��364.08N�Ħ 393.46N��ƎĆЛMÌǻ͟

�ӥΗǋ仙
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMћƳѥ予ÁÍ,

1,583,278.75���1,336,285.36��Ħ 1,387,152.34���ћƳѥ予�Ф�ϰ,

Îʍ�Ú�九Ɍ{ɓɐ
 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMφЊ˷ÛH͏̓͟予˹µӿÁÍ

, 2,889,188.93���3,732,095.06��Ħ 4,204,980.64���̓予˹��ѱ
Ć

ЛMȢѥ˷ÛH͏̓͟予˹ҷµӿÁÍ,-2,052,771.66���-2,953,796.50��

Ħ-4,206,714.20���-ЦεĆЛMȘśφЊ�śҷѥ予͐?ɓV①žѥHĦ¤

UӉʍѥHȑϵ
 

C�6��©.�&(} 

���Ĉ�ä¯PSE=° 

Ȏϴ2018ƿʏ�2019ƿʏĦ2020ƿʏ�ĆЛMѥHǷӿÁÍ,40,344,145.68

���41,499,905.57 ��Ħ 43,820,575.24 ��
ȧġʍ©ѥHǷӿǷt�ȷő

ӉѰà
SʡȊʛͬ�ĆЛMѥHY亿˹ÛѥH,-�ȧġʍ©亿˹ÛѥHõѥ
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HǷӿˍzÁÍ, 84.68%�85.28%Ħ 84.91%
Ҍ�ƿ��ĕѥHʡȊǿ²ť�� 

ʈ 6-12� ʄPˀ�ĥʱ0Ƙňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

ǔ�ʱ0¬

ʑ 6,613,763.13 15.09 6,109,438.70 14.72 6,179,906.75 15.32 

˿ǔ�ʱ0

¬ʑ 37,206,812.11 84.91 35,390,466.87 85.28 34,164,238.93 84.68 

ʱ0łʑ 43,820,575.24 100.00 41,499,905.57 100.00 40,344,145.68 100.00 

1�˹ÛѥHӶͧÁʢ 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛM˹ÛѥHÁÍ, 6,179,906.75

���6,109,438.70��Ħ 6,613,763.13���õѥHǷӿ͟ˍ了ÁÍ, 15.32%�

14.72%Ħ 15.09%
ĆЛM˹ÛѥHYћƳѥ予�ǅɔ个˂�ǅɔΈɄ�¤Uǅ

ɔ˂ĦŰћ,-
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMћƳѥ予�

ǅɔ个˂�ǅɔΈɄ�¤Uǅɔ˂ĦŰћCӶėбÁÍõ˹ÛѥH͟ 90.90%�

90.52%Ħ 90.09%
Ҍ�ƿ��ĕ˹ÛѥH͟-ЦʡȊǿ²ť�� 

ʈ 6-13� ʄPˀ�ĥǔ�ʱ0ȏ"ʌƘňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 
2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 
ʨĞʱ˙ 1,387,152.34 20.97 1,336,285.36 21.87 1,583,278.75 25.62 
ʅȅ˙ʃ

ʱ0 11,017.87 0.17 7,491.08 0.12 2,873.50 0.05 

ĬŪȪŤ 832,596.57 12.59 555,542.23 9.09 462,118.02 7.48  
ĬŪʧƩ 2,863,386.18 43.29 2,551,509.27 41.76 2,465,775.77 39.90 
ĬŪƩ̂

ʃʱ 125,588.80 1.90 136,457.88 2.23 - - 

̅7Ʃ̂ 155,533.61 2.35 102,245.13 1.67 125,643.46 2.03  
f6ĬŪ

Ʃ 214,801.29 3.25 198,514.17 3.25 151,709.90  2.45  

ñʨ 660,245.90 9.98 888,318.64 14.54 954,369.12  15.44  
¬®ʱ0 2,967.82 0.04 2,415.70 0.04 1,105.75 0.02  
şƆĺ¾

ʱ0 - - - - 64,794.77  1.05  

-ĥi~

Ɗȏ˿ǔ

�ʱ0 
47,868.18 0.72 50,304.00 0.82 142,512.45  2.31  

f6ǔ�

ʱ0 312,604.59 4.73 280,355.25 4.59 225,725.27  3.65  

ǔ�ʱ0

¬ʑ 6,613,763.13 100.00 6,109,438.70 100.00 6,179,906.75 100.00  

�1�ћƳѥ予 
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Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMћƳѥ予vӿÁÍ,

1,583,278.75��Ħ 1,336,285.36��Ħ 1,387,152.34���ÁÍõĆЛM˹Ûѥ

HǷӿ͟ 25.62%�21.87%Ħ 20.97%
ĆЛMћƳѥ予Ҁ,�ˣ�Ǝ�Ú͟Ⱥɱ

ѱӿ�VѭÎͨɈ͟�ӥw͐
 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�ĆЛMћƳѥ予vӿ, 1,387,152.34 ���¤)̓予vӿ

32.09 ���ӀЛŰ˂vӿ 1,387,120.26 ���ĆЛMћƳѥ予ʡȊǿ²ť�ȑ

΃
 

ʈ 6-14� ʄPˀ�ĥʨĞʱ˙ȏ"ʌƘňņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

īñ

Ǿ˙ 32.09 0.00 46.29 0.00 66.59 0.00 

˟ʄ

ñƩ 1,387,120.26 100.00 1,336,239.07 100.00 1,583,212.16 100.00 

¬ʑ 1,387,152.34 100.00 1,336,285.36 100.00 1,583,278.75 100.00 
 

�2�ǅɔ个˂ 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛMǅɔ个˂ÁÍ, 2,465,775.77

���2,551,509.27��Ħ 2,863,386.18��
2019ƿʏҀ 2018ƿʏőÙ 85,733.50

����ì 3.48%�2020ƿʏҀ 2019ƿʏőÙ 311,876.91����ì 12.22%


Ҍ�ƿ�ĆЛMǅɔ个˂ɟӿҀś�õˍҀ仙
 

ĆЛMǅɔ个˂-Ц,ǅɔŏ©ĦŏŘ͔ϗ�ĕ͔͟ѣ˂�S个ԐʡȊǿ²

ʛͬ�ĆЛMǅɔ个˂个Ԑř⑤�ƿY©�Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿ

ʏ�个Ԑ⑤�ƿY©͟ǅɔ个˂õɠ(ǅɔ个˂͟ˍz, 95.05%�95.79%Ħ

97.94%�ĆЛMǅɔ个˂个ԐҀͶ�ĳɔǿ²ҀŤ
 

ʈ 6-15� ʄPˀ�ĥĬŪʧƩʧ̓ņn 
�E��Y�% 

ʧ̓ 
2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 


ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 
-ĥ:i 2,838,513.13  97.94  2,481,216.27  95.79  2,375,856.18 95.05 
-~Eĥ 17,460.43  0.60  69,640.05  2.69  83,335.77 3.33 
E~�ĥ 8,638.81  0.30  5,766.69  0.22  7,762.07 0.31 
�~Áĥ 1,750.87  0.06  1,927.99  0.07  15,024.93 0.60 
Á~-ĥ 1,395.84  0.05  14,934.79  0.58  3,876.98 0.16 
-ĥ:� 30,440.98  1.05  16,776.51  0.65  13,832.17 0.55 
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¬ʑ 2,898,200.07   100.00  2,590,262.30   100.00  2,499,688.11 100.00 
t�Ïʧq

Þ 34,813.89  - 38,753.04  - 33,912.34 -�  

¬ʑ 2,863,386.18  - 2,551,509.27  - 2,465,775.77 -�  

2020ƿʏ�ĆЛMǅɔ个˂vӿÒCĚōʐǿ²ť�ȑ΃�ǅɔ个˂vӿ

ÒCĚėбõǅɔ个˂Ƿӿ͟ˍz, 29.99%
 

ʈ 6-16� ʄPŊɨ 2020 ĥ 12 ƅƌ�-âĬŪʧƩ�Eņn 
�E��Y�% 

�E¯Ȳ �ƍbªdɇ ˙̆ �ĬŪʧƩł̆ưL 
CPPA
ĝØűÑ�åȉ�˕ʫ

Ċ 
˿dɡų 223,797.63 7.72 

ÇɖƺɲȘȉ�Ɔ˱bª ˿dɡų 220,956.81 7.62 
Çɖď�Șȉ�bª ˿dɡų 153,155.78 5.28 

Çɖ̒̔ƺȘȉ�Ɔ˱bª ˿dɡų 138,141.05 4.77 
ÇɖȄɣȘȉ�bª ˿dɡų 133,440.79 4.60 

¬ʑ  869,492.06 29.99 

�3�ǅɔΈɄ 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛMǅɔΈɄÁÍ, 462,118.02

���555,542.23��Ħ 832,596.57��
2019ƿʏҀ 2018ƿʏőÙ 93,124.21

���őӉ̾, 20.15%�2020ƿʏҀ 2019ƿʏőÙ 277,054.34���őӉ̾,

49.87%
2020 ƿĆЛMǅɔΈɄvӿőӉҀǱ!ˮÛҀś�-Ц͒?ҭÁéŋ

͔ϗ�ĕőÙΈɄχήˍz�¤)�Ƥ$őÙ 8.49N��ĘʣőÙ 4.33N��

̒çőÙ 3.41N��͍ϬőÙ 3.38N��˚ХőÙ 1.61N�
 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�ĆЛMǅɔΈɄŀ,�ƿ©Îʍ͟ӀЛȞ�：ΈĦĮ#Ȟ

�：Έ
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMǅɔΈɄʡȊǿ²ť

�ȑ΃
 

ʈ 6-17� ʄPˀ�ĥĬŪȪŤƘňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 
˟ʄŔ

]ƶȪ 793,080.41 95.25 533,532.64 96.04 441,618.02 95.56 

¿�Ŕ

]ƶȪ 39,516.16 4.75 22,009.58 3.96 20,500.00 4.44 

¬ʑ 832,596.57 100.00 555,542.23 100.00 462,118.02 100.00 

�4�¤Uǅɔ˂ 

ʈ 6-18� ʄPˀ�ĥf6ĬŪƩ
¬Ħ°�Ƙňņn 
�E��Y 
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̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

ĬŪ|Ņ - 170.95 35.40 
ĬŪɤ| 5,000.00 - 3,000.00 
f6ĬŪƩ 209,801.29 198,343.23 148,674.50 
¬ʑ 214,801.29 198,514.17 151,709.90 

ʲɄĆЛM 2018ƿƿȧϋбĊǥ�ǅɔÌǻ�ǅɔϭÌĦ¤Uǅɔ˂ėǀ

ϴ¤Uǅɔ˂Ӷͧ
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMėǀě͟

¤Uǅɔ˂ėбvӿÁÍ, 151,709.90���198,514.17��Ħ 214,801.29���

õ˹ÛѥH͟ˍzÁÍ, 2.45%�3.25%Ħ 3.25%
 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛM¤Uǅɔ˂Ӷ�¤UӶv

ӿÁÍ, 148,674.50���198,343.23��Ħ 209,801.29���õ˹ÛѥH͟ˍ

zÁÍ, 2.41%�3.25%Ħ 3.17%
 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�ĆЛM¤Uǅɔ˂Ӷ�¤UӶ-Ц,ǅɔXŉɬƻЊҋѥ

予�ǅɔsȐϏ�ō予��不予Χ�ʡȊǿ²ť�ȑ΃
 

ʈ 6-19� ʄPˀ�ĥf6ĬŪƩ̂�f6̂Ƙňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 
 ˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

ĬŪ̑¦ 8
©Əɍ9Ô

ŷģɻʿʱ

˙
《 1� 

22,212.95 8.86 23,195.16 10.01 27,328.00 15.12 

ĬŪǶŰˡ

¾Ʃ 24,985.20 9.96 9,964.87 4.30 7,457.76 4.13 

ĬŪGŌɔ

PØ˙ 12,183.03 4.86 12,167.44 5.25 12,177.64 6.74 

Nʙ˙ 30,022.62 11.97 37,772.93 16.30 18,220.30 10.08 
ÞȆ˙ 1,034.19 0.41 1,181.38 0.51 531.65 0.29 
ʱ0ÝɘƩ


《 2� 8,122.51 3.24 23,946.64 10.33 4,848.51 2.68 

f6 152,286.09 60.71 123,539.88 53.30 110,135.73 60.95 
ąʑ 250,846.59 100.00 231,768.32 100.00 180,699.59 100.00 
t�Ïʧq

Þ 41,045.30  33,425.09  32,025.09  

¬ʑ 209,801.29  198,343.23  148,674.50  
《 1�ĬŪ̑¦ 8 ©Əɍ9Ôŷģɻʿʱ˙ŶÆùƊ˱�) 2020 ĥ 12 ƅ 31 ŷ�ĬŪ̑¦

8 ©Əɍ9Ôŷģɻʿʱ˙ȏĬ!PƲĞ 222,129,459 Y
2019 ĥ 12 ƅ 31 ŷ�PƲĞ

231,951,642 Y��̑¦ ȉ) 2020 ĥĮŪÂ̑¦ 8 ©Əɍ9Ôŷģɻʿʱ˙p̆PƲĞ

9,822,183 Y(2019 ĥ�PƲĞ 41,328,357 Y)� 
《 2�ĬŪʱ0ÝɘƩȏĬ�"ʌ!ÉËŪW'̂0ȅȏĬŪǡ�Õ˶ȟ�Ǡ0�Ų�

ÉËWÞĲ �ľȏÉËʇUƩ� 
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S个ԐÁƵʛͬ�ĆЛM¤Uǅɔ˂Ӷ�¤UӶ个ԐÁƵҀ,ӧ)�Ȏϴ

2020ƿʏ�85.05%͟¤Uǅɔ˂Ӷ�¤UӶ个Ԑ⑤�ƿY©�ĆЛM¤Uǅɔ

˂Ӷ�¤UӶ个ԐÁƵť�ȑ΃
 

ʈ 6-20� ʄPˀ�ĥf6ĬŪƩ̂�f6̂ʧ̓ņn 
�E��Y 

Ȏϴ 2020ƿ 12ʇʏ�vӿÒCĚ͟¤Uǅɔ˂Ӷ�¤UӶÁʢť�
 

ʈ 6-21� ʄPŊɨ 2020 ĥ 12 ƅƌ�-âf6ĬŪƩ̂�f6̂ņn 
�E��Y�% 

�E¯Ȳ Ʃ̂Łʩ ˙̆ ʧ̓ 

�f6Ĭ

ŪƩ̂�

f6̂ł

̆ưL 

ÏʧqÞ 
ĥƌĬ 

CPPA
ĝØűÑ�åȉ

�˕ʫĊ ĸƕƩ 41,773.39 -ĥ:i 16.65 12,223.87 

̑¦ 8 ©Əɍ 9ÔƩ 22,212.95 -ĥ:i 8.86 - 
Ǖôȡ�˻ÄǷǔƆ˱b

ª 
ǶŰˡ¾

Ʃ 19,009.54 -ĥ:� 7.58 - 

ƬƷ�ȉû�bª ĸƕƩ 5,666.10 -ĥ:i 2.26 5,666.10 
ď�ǳÇɦǤƆ˱ʦ=b

ª 
Ƈ�ʯ 5,627.15 �ɨ�ĥ 2.24 - 

¬ʑ  94,289.13  37.59 17,889.96 

�5�Űћ 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛMŰћvӿÁÍ, 954,369.12

���888,318.64 ��Ħ 660,245.90 ���Űћ⑤˹ÛѥH)͟õˍÁÍ,

15.44%�14.54%Ħ 9.98%�Űћõ˹ÛѥHˍzĠ�享Ѱà
ĆЛMŰћ-Ц,

̳ɣ�̰Ȍ˨�ĦϏ�ʖɣăŕĨŕ\�ȧġʍ©�ĆЛMŰћʡȊǿ²ť�ȑ

΃
 

ʈ 6-22� ʄPˀ�ĥñʨƘňņn 
�E��Y�% 

ʧ̓ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 2018 ĥƌ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

-ĥ:i 163,356.99 65.12 147,319.48 63.56 119,010.58 65.86 
-~Eĥ 36,997.11 14.75 37,132.75 16.02 13,416.51 7.42 
E~�ĥ 13,001.95 5.18 3,971.18 1.71 2,709.66 1.50 
�~Áĥ 1,491.05 0.59 1,740.24 0.75 2,587.82 1.43 
Á~-ĥ 1,386.48 0.55 1,023.32 0.44 5,977.19 3.31 
-ĥ:� 34,613.02 13.80 40,581.35 17.51 36,997.84 20.47 
ąʑ 250,846.59 100.00 231,768.32 100.00 180,699.59 100.00 
t�Ïʧq

Þ 41,045.30  33,425.09  32,025.09  

¬ʑ 209,801.29  198,343.23  148,674.50  
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̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 
ǶŰ


ǲº

ǂ� 
531,404.97 80.49 729,031.05 82.07 789,051.73 82.68 

ɔPƒ

Ű�Þ

»Þ; 
128,840.93 19.51 159,287.59 17.93 165,317.39 17.32 

¬ʑ 660,245.90 100.00 888,318.64 100.00 954,369.12 100.00 

2�亿˹ÛѥHӶͧÁʢ 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM亿˹ÛѥHÁÍ,

34,164,238.93 ���35,390,466.87 ��Ħ 37,206,812.11 ���õѥHǷӿˍz

ÁÍ, 84.68%�85.28%Ħ 84.90%
ĆЛM亿˹ÛѥH-Ц͒ӉʍϭʓȢѥ�①

žѥH�⑤ǑƭΗ�ɪǟѥHĦĮ一ʡȊ
Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿ

ʏ��书CӶ予ӿėбÁÍ, 31,793,631.16 ���32,557,817.54 ��Ħ

34,329,364.47���õˍėбÁÍ, 93.06%�92.00%Ħ 92.27%
ĆЛM亿˹Û

ѥHʡȊť�� 

ʈ 6-23� ʄPˀ�ĥ˿ǔ�ʱ0"ʌƘňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

ʅȅ˙ʃʱ0 7,455.43 0.02 1,637.65 0.00 596.98 0.00 
˥ƊĬŪƩ 1,028,692.76 2.76 1,128,629.24 3.19 1,204,530.39 3.53 
˥ƊɤƐŖʱ 2,222,473.88 5.97 2,061,591.95 5.83 1,937,029.71 5.67 
f6ƐȑĘgŖʱ 66,494.61 0.18 77,921.72 0.22 208,341.92 0.61 
ŖʱŁŌË0 64,747.05 0.17 67,171.02 0.19 23,255.40 0.07 
Æùʱ0 24,370,196.45 65.50 24,150,449.05 68.24 24,631,744.68 72.10 
ÊıĘȵ 5,157,969.49 13.86 3,668,528.15 10.37 2,602,019.25 7.62 
KȆƐʱ0 681,296.64 1.83 579,245.14 1.64 - - 
ŶĶʱ0 1,409,051.14 3.79 1,398,707.92 3.95 1,380,569.90 4.04 
¿ʐ 1,169,673.51 3.14 1,278,540.47 3.61 1,242,267.61 3.64 
˥ƊĺŨʯȆ 12,721.03 0.03 13,246.21 0.04 33,417.00 0.10 
ˇİōļȶʱ0 299,668.97 0.81 327,148.84 0.92 314,346.46 0.92 
f6˿ǔ�ʱ0 716,371.14 1.93 637,649.51 1.80 586,119.63 1.72 
˿ǔ�ʱ0¬ʑ 37,206,812.11 100.00 35,390,466.87 100.00 34,164,238.93 100.00 

 
�1�ӉʍϭʓȢѥ 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMӉʍϭʓȢѥ个ӱ]�Á

Í, 1,937,029.71���2,061,591.95��Ħ 2,222,473.88���ÁÍõ亿˹Ûѥ

HǷӿ͟ 5.67%�5.83%Ħ 5.97%�ĆЛMӉʍϭʓȢѥ个ӱ]�Ҁ,Ιž�ĆЛ
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MӉʍϭʓȢѥ-ЦεϩЊ`#
ĆЛMҌ�ƿӉʍϭʓȢѥɵσǿ²ť�ȑ

΃
 

ʈ 6-24� ʄPˀ�ĥ˥ƊɤƐŖʱ"ʌƘňņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

¬ɻ?� 274,452.20 247,242.21 235,172.97 
ɡɻ?� 1,977,839.72 1,844,167.78 1,731,674.78�  
ąʑ 2,252,291.91 2,091,409.99 1,966,847.75 
t�tTqÞ 29,818.04 29,818.04 29,818.04 
ʧ̀<T 2,222,473.88 2,061,591.95 1,937,029.71 

 

�2�①žѥH 

ĆЛM①žѥH-Ц,Њҋ)͟Ć͔下ɨ
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ

2020ƿʏ�ĆЛM①žѥH]�ÁÍ, 24,631,744.68���24,150,449.05��

Ħ 24,370,196.45���①žѥHõĆЛM亿˹ÛѥHėб͟ˍzÁÍ, 72.10%�

68.24%Ħ 65.5%
 

ʈ 6-25� ʄPŊɨ 2020 ĥƌÆùʱ0ŻɎņn 
�E��Y 

̂ȕ ʧ̀�T ɈʑŗŸ tTqÞ ʧ̀<T 
Ǡ�ʘŴ 400,092.47 65,144.35 43,918.97 291,029.16 
ŢƴıȾǷ 208,628.52 39,039.30 45,960.29 123,628.94 
Ōċ�ıȾǷ 1,312,404.80 511,281.65 36,523.51 764,599.63 
ɻʿ�ȏ ȉʘŴŴ 50,593,499.98 25,909,505.67 1,875,623.84 22,808,370.47 
ʿʺʘŴ 140,205.29 67,615.91 81.10 72,508.29 
f6 873,172.53 553,307.42 9,805.14 310,059.96 

¬ʑ 53,528,003.59 27,145,894.29 2,011,912.85 24,370,196.45 

�3�⑤ǑƭΗ 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM⑤ǑƭΗµ�ÁÍ,

2,602,019.25���3,668,528.15��Ħ 5,157,969.49���õ亿˹ÛѥH͟ˍz

ÁÍ, 7.62%�10.37%Ħ 13.86%
Ȏϴ 2020ƿʏ�ĆЛM⑤ǑƭΗµ�Ҁ 2019

ƿʏőӉ: 40.60%�-Ц͒?�ĕʐƿǋōǑӶͧǑ下Ȣ�őÙȑϵ
 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�ĆЛM⑤ǑƭΗµ� 5,157,969.49 ���-Цɹ̘$ϰ̖

̰͸ƭΗ�̘$Ө˝̰͸ƭΗ�śҒ̭͔Ӷͧ�$Ї̳ʒ̭͔ϩHӶͧΧ
Ȏϴ

2020ƿʏ�ĆЛM⑤ǑƭΗɵσǿ²ť�ȑ΃
 

ʈ 6-26� ʄPŊɨ 2020 ĥƌÊıĘȵŻɎņn 
�E��Y 
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̂ȕ¯Ȳ 2019 ĥƌ ƍŘ¶ƊÛ

� 
ʸ_Æùʱ

0 f6tĆ áĞŗɂě

̆ 2020 ĥƌ 

U�fTYa=b 619,113.89 37,269.99 - - - 656,383.87 
U��NYa=b 211,956.35 37,762.07 - - - 249,718.42 
4rX\�` 158,069.02 45,715.90 -183,920.69 - - 19,864.23 
�hZLX\d
�` 171,367.42 28,564.01 -183,254.66 - - 16,676.77 
_04�HfT�` 92,817.35 15,661.68 -108,232.82 -58.72 - 187.50 
r/�\�` 44,397.85 3,937.02 -48,334.88 - - - 
w�:�\�` 7,605.37 24,570.13 -32,175.49 - - - 
3t�\�` 18,036.09 7,084.06 -24,715.75 - - 404.40 
>SQ��\�` 109,323.76 166,204.63 -38.41 -41.68 - 275,448.30 
5�Q��\�` 281,977.82 195,732.19 -154,129.77 - - 323,580.24 
MzZL1B�` 101,461.49 63,179.29 -154,449.49 - - 10,191.29 
Vy�\�` 200,027.60 116,609.22 -314,208.81 - - 2,428.00 
uyop�` 65,817.50 - -55,485.72 -10,331.79 - - 
9yQ��\�` 122,573.07 286,532.94 - - - 409,106.01 
|"���` 53,971.54 763.60 -35,584.25 - - 19,150.89 
xP.�\-�` 26,154.07 2,673.47 -28,827.54 - - - 
E7i�\-�` 27,025.02 2,834.39 -29,859.42 - - - 
<S\#Gs�` 33,224.02 3,445.21 -36,659.59 - - 9.64 
+>�\FB�` 22,967.24 4,676.22 -23,587.80 - - 4,055.66 
]0���p�` 15,223.02 32,711.49 -47,934.51 - - - 
W�Q��\�` 119,644.28 189,388.27 -104,559.65 - - 204,472.90 
@OQ��\-�` - 357,584.12 - - - 357,584.12 
k|w��$\�` - 58,501.77 -21,402.02 - - 37,099.75 
g"Q��\�` - 268,963.11 - - - 268,963.11 
:� ;" 4'Q��\�` - 102,077.30 -28.77 -15.09 - 102,033.43 
[v\#�KFB=b 40,599.06 272,194.88 -443.72 -72,919.97 - 239,430.25 
��%&�K�` 47,564.50 44,051.38 - - - 91,615.88 
�� 1,304,010.06 2,088,106.84 -1,213,470.18 -75,703.39 -484.04 2,102,459.29 
���2 -226,399.22 -6,882.99 387.76 - - -232,894.45 
)m 3,668,528.15 4,449,912.18 -2,800,916.16 -159,070.64 -484.04 5,157,969.49 

 
�4�ɪǟѥH 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMɪǟѥH个ӱ]�ÁÍ,

1,380,569.90���1,398,707.92�� 1,409,051.14���ɪǟѥHõ亿˹ÛѥH

͟ˍzÁÍ, 4.04%�3.95%Ħ 3.79%
ĆЛMɪǟѥHåȶ④⑥y͐ʓ�͔ Ö͏

Hиď不�ҳ͸ʓYă¤U�ҌƿʛɠtҀ,Ιž
 

ʈ 6-27� ʄPŊɨ 2020 ĥƌŶĶʱ0ŻɎņn 
�E��Y 

̂ȕ ʧ̀�T ɈʑŨˡ tTqÞ ʧ̀<T 
ÉËKȆƐ 998,527.67 239,621.46 19,308.25 739,597.96 
ȉ�ȅ0ʗ¥ʙ 395,498.28 - - 395,498.28 
˕ȡƐ 250,686.72 - 89,538.09 161,148.63 
f6 211,431.36 98,278.03 347.05 112,806.27 
¬ʑ 1,856,144.03 337,899.50 109,193.39 1,409,051.14 

�5�Į一 

Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛMĮ一ÁÍ, 1,242,267.61�
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��1,278,540.47 ��Ħ 1,169,673.51 ��
õ亿˹ÛѥHˍzÁÍ, 3.64%�

3.61%Ħ 3.14%
 

���Ă-ä¯PSE=° 

Ȏϴ2018ƿʏ�2019ƿʏĦ2020ƿʏ�ĆЛMі�ǷӿÁÍ,30,165,525.76

���29,762,296.76 ��Ħ 28,777,482.27 ��
SʡȊʛͬ�˹Ûі�õˍҝ

ƿɌì�ȧġʍ©˹Ûі�ÁÍõі�Ƿӿ͟ 45.82%�47.80%Ħ 51.92%
Ҍ�

ƿ�ĕі�ʡȊǿ²ť�� 

ʈ 6-28� ʄPˀ�ĥʤSƘňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

ǔ�ʤS

¬ʑ 15,404,809.06 51.92 14,190,329.98 47.80 13,820,621.60 45.82 

˿ǔ�ʤ

S¬ʑ 14,268,230.79 48.08 15,571,966.78 52.20 16,344,904.16 54.18 

ʤSłʑ 29,673,039.85 100.00 29,762,296.76 100.00 30,165,525.76 100.00 

1�˹Ûі�Áʢ 

Ȏϴ2018ƿʏ�2019ƿʏĦ2020ƿʏ�ĆЛM˹Ûі�ÁÍ,13,820,621.60

���14,190,329.98��Ħ 15,404,809.06���õǷі�ˍzÁÍ, 45.82%�

47.80%Ħ 51.92%
ĆЛM˹Ûі�YͶʍ�˂�ǅV个˂�¤UǅV˂��ƿ

©Îʍ͟亿˹Ûі�Yă¤U˹Ûі�,-
Ȏϴ 2018ƿʏ�2019ƿʏĦ 2020

ƿʏ�ĆЛMͶʍ�˂�ǅV个˂�¤UǅV˂��ƿ©Îʍ͟亿˹Ûі�Yă

¤U˹Ûі�CӶėбõ˹Ûі�ˍzÁÍ, 94.94%�93.56%Ħ 95.33%
ĆЛ

M˹Ûі�͟ʡȊǿ²ť�� 

ʈ 6-29� ʄPˀ�ĥǔ�ʤS"ʌƘňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

ȝƊRƩ 6,631,116.01 43.05 6,711,936.76 47.30 6,103,877.23 44.16 
ʅȅ˙ʃʤS 10,686.17 0.07 25,029.97 0.18 31,398.41 0.23 
Ĭ7ȪŤ 118,183.66 0.77 331,871.31 2.34 220,900.22 1.60 
Ĭ7ʧƩ 1,459,594.78 9.47 1,254,324.15 8.84 1,247,470.48 9.03 
¬®ʤS 290,329.59 1.88 270,652.91 1.91 197,664.68 1.43 
Ĭ7ɠĘʀ˔ 95,511.78 0.62 75,895.61 0.53 65,911.13 0.48 
Ĭ/ȶʯ 204,486.88 1.33 210,403.83 1.48 147,443.70 1.07 
f6Ĭ7Ʃ 2,608,800.78 16.93 2,151,142.43 15.16 2,059,088.62 14.90 
şƆĺ¾ʤS -  -  36,443.26 0.26 
-ĥi~Ɗȏ 3,422,881.36 22.22 2,205,713.83 15.54 2,508,997.62 18.15 
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˿ǔ�ʤS 
f6ǔ�ʤS 563,218.05 3.66 953,359.18 6.72 1,201,426.24 8.69 
ǔ�ʤS¬ʑ 15,404,809.06 100.00 14,190,329.98 100.00 13,820,621.60 100.00 

�1�Ͷʍ�˂ 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMͶʍ�˂vӿÁÍ,

6,103,877.23���6,711,936.76��Ħ 6,631,116.01��
Ҍƿʛ亲ͯĆЛM͏

HЪʾ͟Șś�˹ Ûѥ予ģ之人˕ˌƿ�ɤȘś�ĆЛM,̝ѱɬ͢őӉ͟˹Û

ѥ予人˕�Ͷʍ�˂ӿˮÛ�ì
 

Sχʡɧӱͬ�ĆЛMͶʍ�˂Y�͐�˂,-�ąɷ¾ĆЛMҀǛ͟�͐

˓ƾĦ�ӀЛӌҀǛ͟ж]ϰÖ
ĆЛMҌ�ƿʏͶʍ�˂ʡȊɵσť�ȑ΃
 

ʈ 6-30� ʄPˀ�ĥȝƊRƩƘň 

�E��Y 
̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

OȆRƩ 6,464,700.54 6,488,407.15 5,896,780.82 
ȪŤʬǾ 131,730.64 65,856.08 46,085.63 
řŚRƩ 34,684.82 - - 
śNRƩ - 156,731.68 156,010.77 
ʩŚRƩ - 941.85 5,000.00 
¬ʑ 6,631,116.01 6,711,936.76 6,103,877.23 

�2�ǅV个˂ 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMǅV个˂vӿÁÍ,

1,247,470.48���1,254,324.15��Ħ 1,459,594.78���⑤˹Ûі�)͟õˍ

ÁÍ, 9.03%�8.84%Ħ 9.47%
 

SǅV个˂个Ԑχʡʛͬ�2020 ƿʏĆЛMǅV个˂-Ц,ǅV{ћĮ͟

中̰˂�个Ԑ举乘�ƿ͟ǅV个˂¡бMːƳ 26,367.24��
 

�3�¤UǅV˂ 

ʈ 6-31� ʄPˀ�ĥf6Ĭ7Ʃ
¬Ħ°�Ƙňņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 2018 ĥƌ 
Ĭ7|Ņ - 127,799.92 115,276.72 
Ĭ7ɤ| 69,485.36 119,103.64 126,783.29 
f6 2,539,315.42 1,904,238.87 1,817,028.61 
¬ʑ 2,608,800.78 2,151,142.43 2,059,088.62 

ʲɄĆЛM 2018ƿƿȧϋбĊǥ�ǅVÌǻ�ǅVϭÌĦ¤UǅV˂ėǀ

ϴ¤UǅV˂Ӷͧ
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMėǀě͟
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¤UǅV˂ėбvӿÁÍ, 2,059,088.62���2,151,142.43��Ħ 2,608,800.78

���õ˹Ûі�Ƿӿ͟ˍzÁÍ, 14.90%�15.16%Ħ 16.93%
 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM¤UǅV˂Ӷ�¤UӶv

ӿÁÍ, 1,817,028.61���1,904,238.87��Ħ 2,539,315.42��
ĆЛM¤U

ǅV˂Ӷ�¤UӶ-Ц,ǅVōǑƭΗă下ŕ˂�sȐϏ�ō予Ħ͔ѣ�不予

Χ
 

S个Ԑχʡʛͬ�2020ƿʏĆЛM 75.32%͟¤UǅV˂Ӷ�¤UӶ, 1ƿ

Y©�Ğ 1ƿ�͟Ͷʍǣʛ˂Ӷ�个Ԑ举乘�ƿ͟¤UǅV˂Ӷ�¤UӶ-Ц,

ǅVƭΗ˂�下ŕ˂ăќ�予Χ�Ĵ,ƭΗʎŻƭΧþĴ�世Χ˂ӶƗʎχ̊


Ȏϴ 2020ƿʏ�ĆЛM¤UǅV˂Ӷ�¤UӶ个Ԑɵσť�
 

ʈ 6-32�Ŋɨ 2020 ĥƌ ʄPf6Ĭ7Ʃ̂�f6̂ʧ̓ņn 

�E��Y�% 

ʧ̓ 2020 ĥƌ 
˙̆ ưL 

-ĥ:i 1,912,497.11  75.32  
-ɨEĥ 291,141.00  11.47  
Eɨ�ĥ 91,573.35  3.61  
�~Áĥ 85,394.97  3.36  
Á~-ĥ 46,270.86  1.82  
-ĥ:� 112,438.13  4.43  

¬ʑ 2,539,315.42  100.00  

�4��ƿ©Îʍ͟亿˹Ûі� 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM�ƿ©Îʍ͟亿˹Ûі�

vӿÁÍ, 2,508,997.62���2,205,713.83��Ħ 3,422,881.36���õ˹Ûі

�ˍzÁÍ 18.15%�15.54%Ħ 22.22%�2019ƿĆЛM�ƿ©Îʍ͟亿˹Ûі�

¸Ɣ 313,403.35 ���ęˍ¸Ɣ 12.49%�-Цε�ƿ©Îʍ͟Ӊʍ�˂ĦǅV

�Ð¸Ɣȑϵ
2020ƿĆЛM�ƿ©Îʍ͟亿˹Ûі�őÙ 1,217,167.53���

ęˍőÙ 55.18%�-Цε�ƿ©Îʍ͟ǅV�ÐĦΒ临і�őÙȑϵ
 

�5�¤U˹Ûі� 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM¤U˹Ûі�vӿÁÍ,

1,201,426.24 ���953,359.18 ��Ħ 563,218.05 ���õ˹Ûі�ˍzÁÍ,

8.69%�6.72%Ħ 3.66%
2019ƿ�ĆЛM¤U˹Ûі�¸Ɣ 248,067.06���ę

ˍ¸Ɣ 20.65%�-ЦεͶʍǅV�Ðvӿ¸Ɣȑϵ
2020ƿ�ĆЛM¤U˹Û
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і�¸Ɣ 390,141.13 ���ęˍ¸Ɣ 40.92%�-ЦεͶʍǅV�Ðvӿ¸Ɣȑ

ϵ
 

2�亿˹Ûі�Áʢ 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM亿˹Ûі�ÁÍ,

16,344,904.16 ���15,571,966.78 ��Ħ 14,268,230.79 ���õǷі�ˍzÁ

Í, 54.18%�52.32%Ħ 48.08%
ĆЛM亿˹Ûі�ȑõі�͟ˍzǷtȷώ�

享
Ҍ�ƿĆЛM亿˹Ûі�͟-ЦʡȊǿ²ť�� 

ʈ 6-33� ʄPˀ�ĥ˿ǔ�ʤS"ʌƘňņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ
ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

˥ƊRƩ 11,207,739.45 78.55 11,630,874.00 74.69 12,954,816.10 79.26 
ʅȅ˙ʃʤS 18,813.94 0.13 20,040.85 0.13 23,130.79 0.14 
Ĭ7S� 2,038,240.56 14.29 2,848,711.46 18.29 2,598,466.34 15.90 
ȰʰʤS 377,417.59 2.65 436,815.96 2.81 - - 
˥ƊĬ7Ʃ 65,522.79 0.46 71,116.17 0.46 196,243.02 1.20 
˥ƊĬ7ɠĘʀ

˔ 5,106.51 0.04 5,431.48 0.03 6,984.28 0.04 

̅ʑʤS 1,218.12 0.01 5,050.49 0.03 3,867.83 0.02 
ˇİŪȑ 194,014.41 1.36 209,998.88 1.35 231,495.06 1.42 
ˇİōļȶʤS 97,781.04 0.69 99,602.14 0.64 105,032.57 0.64 
f6˿ǔ�ʤS 262,376.38 1.84 244,325.36 1.57 224,868.17 1.38 
˿ǔ�ʤS¬ʑ 14,268,230.79 100.00 15,571,966.78 100.00 16,344,904.16 100.00 

ĆЛM亿˹Ûі�-Ц͒Ӊʍ�˂ĦǅV�ÐʡȊ
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019

ƿʏĦ 2020ƿʏ�ĆЛMӉʍ�˂ĦǅV�Ð%ӶėбÁÍ, 15,553,282.44�

��14,479,585.46��Ħ 13,245,980.01���ėбõ亿˹Ûі�ˍz 95.16%�

92.98%Ħ 92.84%
 

�1�Ӊʍ�˂ 

Ȏϴ2018ƿʏ�2019ƿʏĦ2020ƿʏ�ĆЛMӉʍ�˂ÁÍ,12,954,816.10

���11,630,874.00 ��Ħ 11,207,739.45 ��
ɠtʛͬ�ĆЛMӉʍ�˂Ŕ

?�享Ѱà
Ҍ�ƿĆЛMӉʍ�˂ʡȊǿ²ť�ȑ΃
 

ʈ 6-34� ʄPˀ�ĥ˥ƊRƩŻɎ 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

ʩŚRƩ 743,545.73 728,669.00 893,809.00  
řŚRƩ 332,227.16 358,595.41 98,599.91  
NʙRƩ 1,768,301.82 2,320,229.47 2,645,455.88  
OȆRƩ 10,344,496.00 10,099,191.47 11,379,036.25  
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ąʑ 13,188,570.71 13,506,685.35 15,016,901.04  
t�-ĥi~Ɗȏ˥ƊRƩ -1,980,831.26 -1,875,811.36 2,062,084.94  

¬ʑ 11,207,739.45 11,630,874.00 12,954,816.10  

�2�ǅV�Ð 

Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMǅV�ÐvӿÁÍ,

2,598,466.34���2,848,711.46��Ħ 2,038,240.56��
 

ĆЛMƱĆЛƗʎ�V�Ðă�ÚКѥƭ¥ǿ²�чШʐãӧщɵ8“Φ>

ϼĆЛM͟ѥ�ǿ²”1“Ĳ�ĆЛMѥ�ǿ²”1“���ĆЛMƱĆЛƗʎ�

V�Ðă�ÚКѥƭ¥ǿ²”
 

3��Ú�九ǿ² 

Ȏϴ 2020 ƿʏ�ĆЛMʎχ̊�ѡŀ,）ƻβ�ĆЛMɪ�ϺȌ¢˰βƱ

χ̊ѡ˂#Ú�Gɪ�ϺȌ¢˰βƱχ̊ӀЛȞ�：Έ#Ú
ĆЛM�͐ϺŤ�

ɪңʍѡ˂
 

�	�Ï@èC=° 

Ҍ�ƿĆЛMɔ��Ì̂ǿ²ť�� 

ʈ 6-35� ʄPˀ�ĥŪ_|Ǚņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ɻ�Ū_ 16,943,918.75 17,358,312.55 16,986,116.48 
ɻ�ňƍ 13,988,138.85 14,825,168.06 15,065,943.61 
ɻ�|Ǚ 962,768.78 448,946.58 364,844.43 
|Ǚł̆ 881,412.86 466,316.59 343,635.41 
p|Ǚ 570,372.05 222,816.19 240,740.76 
pʱ0ŪȑǺ 4.41 2.03 2.47 
łʱ0ŪȑǺ 1.34 0.54 0.61 

1�Њ#ɔ�ăʡȊ 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMÁÍƁ̓Њ#ɔ� 16,986,116.48

���17,358,312.55 ��Ħ 16,943,918.75 ���Њ#ɔ��ȷΙž�ĆЛMφ

Њ̻²ҀŤ
Ҍ�ƿ�ĆЛMЊ#ɔ�¥tʡȊť�� 

ʈ 6-36� ʄPˀ�ĥɻ�Ū_Ƙň 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ(ɐ；ˆ) 2018 ĥĮ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

"ɻ�� 16,178,791.62  95.48  16,525,787.20  95.20  16,743,932.63 98.57 
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Ū_ 
f6��

Ū_ 765,127.13  4.52  832,525.35  4.80  242,183.85 1.43 

ɻ�Ū_ 16,943,918.75  100.00  17,358,312.55  100.00  16,986,116.48 100.00 
 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛM͟-Њ#Úɔ�ÁÍ,

16,743,932.63 ���16,525,787.20 ��Ħ 16,178,791.62 ���¤)-Цɔ�ʛ

̖?͔Öă̭ÖӃĬ
2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛM͔͟Öă̭Ö

ӃĬɔ�ÁÍ, 16,724,097.14���16,503,413.99��Ħ 16,153,825.17���

õ-Њ#Úɔ�ˍ了ÁÍ, 99.88%�99.86%Ħ 99.85%�õˍŀ҇ 99%Y�
Ҍ

�ƿĆЛM-Њ#Úɔ�χʡť�� 

ʈ 6-37� ʄPˀ�ĥ"ɻ��Ū_Ƙň 
�E��Y�% 

 
̂ȕ 

2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 2018 ĥĮ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

"ɻ���       
ȉ��ǰ� 16,153,825.17 99.85 16,503,413.99 99.86 16,724,097.14 99.88 
Ǡ¤Ƈ� 19,814.00 0.12 17,521.33 0.11 14,499.84 0.09 
ʿʺƇ� 5,152.45 0.03 4,851.89 0.03 5,335.66 0.03 
"ɻ��Ū_ 16,178,791.62 100.00 16,525,787.20 100.00 16,743,932.63 100.00 

 
2�Њ#ȊʐăʡȊ 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMЊ#ȊʐÁÍ, 15,065,943.61

���14,825,168.06��Ħ 13,988,138.85���ȧġʍ©ҝƿ�享
2020ƿ�

ĆЛMЊ#ȊʐҀ“ƿęʍ�享 5.65%�-Цɹ̳ɣȊʐ�享Əϵ
Ҍ�ƿЊ

#Ȋʐ¥tʡȊť�� 

ʈ 6-38� ʄPˀ�ĥɻ�ňƍŻɎ 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ
ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 
˙̆ �ư ˙̆ �ư ˙̆ �ư 

"ɻ��ňƍ 13,654,302.32 97.61 14,395,526.59 97.10 14,979,275.58 99.42 
f6��ňƍ 333,836.52 2.39 429,641.47 2.90 86,668.03 0.58 
ɻ�ňƍ 13,988,138.85 100.00 14,825,168.06 100.00 15,065,943.61 100.00 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛM-Њ#ÚȊʐÁÍ, 14,979,275.58

���14,395,526.59��Ħ 13,654,302.32��
 

3�ʍӌѣ͐Áʢ 
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ʈ 6-39� ʄPˀ�ĥƊ˧ʯȆņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 

2020 ĥĮ 2019 ĥĮ
ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

˙̆ 
�ɻ

�Ū

_ư 
˙̆ 

�ɻ

�Ū

_ư 
˙̆ �ɻ�

Ū_ư 

ˡ¾ʯȆ 14,761.31 0.09  11,694.85 0.07  4,217.61  0.02  
ɃȀʯȆ 494,586.63 2.92  455,542.14 2.62  423,321.74  2.49  
ȣ ʯȆ 66,759.21 0.39  6,502.17 0.04  4,621.93 0.03 
ʥ�ʯȆ 883,621.90 5.21  1,074,377.80 6.19  1,047,028.92  6.16  

¬ʑ 1,459,729.05 8.62  1,548,116.96 8.92  1,479,190.19  8.71  

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMʍӌѣ͐ėбÁÍ, 1,479,190.19

���1,548,116.96 ��Ħ 1,459,729.05 ��
ʍӌѣ͐̾�ʍӌѣ͐õЊ#ɔ

�ˍz�ÁÍ, 8.71%�8.92%Ħ 8.62%
ȧġʍ©�ĆЛMʍӌѣ͐ɠtΙž�

ȊʐɉÏϰÖҀǛ
ȧġʍӌјÚѣ͐,ʍӌѣ͐)õˍʆś͟ҭÁ�щɵ亲ͯ

ĆЛMφЊЪʾȘś�Кѥ人˕őÙ�Ìǻɓ¾5亲1őÙ
 

4�Ì̂Áʢ 

Ҍ�ƿĆЛMėǀĊǥµÌ̂ǿ²ť�� 

ʈ 6-40� ʄP¬Ħ¤Ĺˀ�ĥp|Ǚņn 
�E��Y�% 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ɻ�|Ǚ 962,768.78 448,946.58 364,844.43 
ɻ�áŪ_ 28,498.30 39,135.12 17,586.34 
ɻ�áũu 109,854.21 21,765.11 38,795.36 
|Ǚł̆ 881,412.86 466,316.59 343,635.41 
p|Ǚ 570,372.05 222,816.19 240,740.76 
pʱ0ŪȑǺ 4.41 2.03 2.47 
łʱ0ŪȑǺ 1.34 0.54 0.61 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMÁÍƁ̓Њ#Ì̂ 364,844.43�

��448,946.58 ��Ħ 962,768.78 ���ÁÍƁ̓µÌ̂ 240,740.76 ���

222,816.19 ��Ħ 570,372.05 ��
ĆЛM 2020 ƿҀ 2019 ƿÌ̂¾̓śƼő

Ӊ�-Цε 2020ƿ̨̰ҳ中Ȋʐ�享��ĕ͡ÌϰÖͩǅɌì
 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMµѥHɔ̾͢ÁÍ, 2.47%�

2.03%Ħ 4.41%�ǷѥHɔ̾͢ÁÍ, 0.61%�0.54%Ħ 0.34%
Ƿtщʛ�ĆЛ

MφЊÌ̂ˍҀΙž�ȊʐɉÏϰÖҀ仙�Ì̂ǷӿĦµÌ̂ōʐ�ȷΙž�Ć
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ЛM͡ÌϰÖҀŤ
 

�^�ÆĔ½ē=° 

1�φЊ˷Û̓予˹ҷÁʢ 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMφЊ˷ÛH͏̓͟予˹ҷµӿÁ

Í, 2,889,188.93 ���3,732,095.06 ��Ħ 4,204,980.64 ���2020 ƿęˍő

Ù 12.67%�-ЦþĴɹ̳ɣҳ中Ȋʐ�享yǪ͡ÌőÙ
ǷtϣЯ��ƿʛĆ

ЛMƁ̓φЊ˷Û̓予˹ҷµӿ,）�!φЊ˷ÛH͏̓͟予˹ҷµӿȷώő

Ӊ
Ҍ�ƿĆЛMφЊ˷ÛH͏̓͟予ǿ²ť�� 

ʈ 6-41� ʄPˀ�ĥɐɻǓ�Ǿ˙ǔ˘ņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ɐɻǓ�Ǿ˙ǔ_ 18,476,890.76 19,264,456.24 18,976,163.25 
ɐɻǓ�Ǿ˙ǔu 14,271,910.12 15,532,361.18 16,086,974.32 
ɐɻǓ�Ǿ˙ǔ˘p̆ 4,204,980.64 3,732,095.06 2,889,188.93 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMφЊ˷ÛH͏̓予˹�ÁÍ,

18,976,163.25 ���19,264,456.24 ��Ħ 18,476,890.76 ��
ĆЛMφЊ˷Û

̓予˹�-Цʛ̖?¤ӃĬĮĨ�Ɍ{ßÚɔÎ̓͟予�ȧġʍĖʍ�ĆЛMӃ

ĬĮĨ�Ɍ{ßÚɔÎ̓͟予ÁÍ, 18,808,330.95 ���19,143,245.47 ��Ħ

18,369,141.68���ÁÍõφЊ˷Û̓予˹�ˍ了, 99.12%�99.37%Ħ 99.42%


Ҍ�ƿĆЛMφЊ˷ÛH͏̓͟予˹�ǿ²ť�� 

ʈ 6-42� ʄPˀ�ĥɐɻǓ�Ǿ˙ǔ_ņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ˡ¾¿»�ŧM��Ū~ȏ

Ǿ˙ 18,369,141.68 19,143,245.47 18,808,330.95 

Ū~ȏȶʯˁ˂ 25,026.08 13,003.29 24,017.42 
Ū~f6�ɐɻǓ�Ɔdȏ

Ǿ˙ 82,723.00 108,207.48 143,814.88 

ɐɻǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 18,476,890.76 19,264,456.24 18,976,163.25 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMφЊ˷Û̓予˹¾ÁÍ,

16,086,974.32 ���15,532,361.18 ��Ħ 14,271,910.12 ��
ĆЛMφЊ˷Û

̓予˹¾-Ц,中9ĮĨ�ɈĈßÚɓV̓͟予ĦɓV͟ĖӶΘѣ
ȧġʍĖʍ�
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ĆЛM中9ĮĨ�ɈĈßÚɓV̓͟予ĦɓV͟ĖӶΘѣ1ĦÁÍ,

12,708,549.25��Ħ 14,800,802.67��Ħ 12,926,447.24�� 5,456,597.28���

ÁÍõφЊ˷Û̓予˹¾ˍ了, 92.00%�89.80%Ħ 88.77%
Ҍ�ƿĆЛMφЊ

˷ÛH͏̓͟予˹¾ǿ²ť�� 

ʈ 6-43� ʄPˀ�ĥɐɻǓ�Ǿ˙ǔuņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ʫC¿»�ť¢��ũ7ȏǾ˙ 11,508,800.66 12,926,564.42 13,870,927.42 
ũ7ɒɠĘ:�!ɠĘũ7ȏǾ˙ 1,405,675.37 1,349,017.85 1,086,858.38 
ũ7ȏ«̂ȶʯ 1,160,651.39 1,022,058.12 929,875.25 
ũ7f6�ɐɻǓ�ƆdȏǾ˙ 196,782.70 234,720.79 199,313.27 

ɐɻǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 14,271,910.12 15,532,361.18 16,086,974.32 

2�Ȣѥ˷Û̓予˹ҷÁʢ 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMȢѥ˷Û̓予˹ҷµӿÁÍ,-

2,052,771.66���-2,953,796.50��Ħ-4,206,714.20��
2020ƿȢѥ˷ÛH

͏̓͟予µ˹¾ӿęˍőÙ 125.29N��őƼ, 42.42%�-ЦþĴɹ�ĕʐƿ

ǋōǑӶͧǑ下Ȣ�őÙƏϵ①žѥHҳ中�ƭΗɓ¾YăƭΗ̷ѥҳ中őÙ
 

ʈ 6-44� ʄPˀ�ĥŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ŖʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 147,410.83 294,075.68 144,056.24 
ŖʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 4,354,125.02 3,247,872.18 2,196,827.89 
ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ -4,206,714.20 -2,953,796.50 -2,052,771.66 

3�Ϋѥ˷Û̓予˹ҷÁʢ 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMΫѥ˷Û˹�̓予ÁÍ,

18,949,522.17���17,224,137.58��Ħ 21,983,093.16��
2020ƿ�ĆЛM

Ϋѥ˷ÛH͏̓͟予µ˹�ӿ, 151,934.27���͒ �ƿµ˹¾之,µ˹��µ

˹�ęˍőÙ 1,230,102.05���-ЦþĴɹ�ĕʐƿǋµКѥ予ӿőÙ
ĆЛ

MΫѥ˷Û̓予˹�͟-ЦʡȊɹćǪ�˂ĦĆЛ�ÐɔÎ̓͟予�2018ƿǋ�

2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMćǪ�˂ĦĆЛ�Ð̓͟予1ĦÁÍ,

18,052,420.85 ���19,289,553.51 ��Ħ 15,595,832.18 ���ÁÍõΫѥ˷Û

̓予˹�͟ 95.27%�87.75%Ħ 90.55%
Ҍ�ƿĆЛMΫѥ˷ÛH͏̓͟予ǿ²
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ť�� 

ʈ 6-45� ʄPˀ�ĥȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ȿʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 21,983,093.16 17,224,137.58 18,949,522.17 
ȿʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 21,831,158.88 18,302,305.36 19,186,371.36 
ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙

ǔ˘p̆ 151,934.27 -1,078,167.78 -236,849.19 

2018 ƿǋ�2019 ƿǋĦ 2020 ƿǋ�ĆЛMΫѥ˷Û˹¾̓予ÁÍ,

19,186,371.36 ���18,302,305.36 ��Ħ 21,831,158.88 ��
ĆЛMΫѥ˷Û

̓予˹¾-Ц͒�九�ÚɓV̓͟予ʡȊ�ȧġʍĖʍ�九�ÚɓV̓͟予ÁÍ

, 17,672,211.83���16,747,856.50��Ħ 19,879,061.61��
ęɱ�ȧġʍ

©ĆЛMÁүϭÌ�Ì̂Ȍ�VÌǻɓV̓͟予˹¾ÁÍ, 1,381,798.46���

1,467,920.52 ��Ħ 1,543,534.65 ��
Ҍ�ƿĆЛMΫѥ˷ÛH͏̓͟予˹¾

ǿ²ť�� 

ʈ 6-46� ʄPˀ�ĥȿʱǓ�Ǿ˙ǔuņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

U˂S�ũ7ȏǾ˙ 19,879,061.61 16,747,856.50 17,672,211.83 
ʳÂƵɓSũ7ȏǾ˙ 250,000.00 - - 
v˒ɤ|�|ǙŉU7|Ņũ7

ȏǾ˙ 1,543,534.65 1,467,920.52 1,381,798.46 

f��ðbªũ7ɒĆŮɤ�ȏ

ɤ|�|Ǚ 170,251.16 143,657.43 126,545.08 

ũ7f6�ȿʱǓ�ƆdȏǾ˙ 158,562.63 86,528.34 132,361.08 
ȿʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 21,831,158.88 18,302,305.36 19,186,371.36 

���.-èC=° 

Ҍ�ƿĆЛM-Ц��ȹʭť�� 

ʈ 6-47� ʄPˀ�ĥ"ʌUSŠƜņn 
�E�Q�% 

ʥ�ŠƜ 2020 ĥƌ/Į 2019 ĥƌ/Į 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ/Į 

ǔ�ưǺ 0.43 0.43 0.45 
ˊ�ưǺ 0.39 0.37 0.38 
ʱ0ʤSǺ 67.71 71.72 74.77 
|ŅN˹QŮ 1.78 1.36 1.27 
EBITDA |ŅN˹QŮ 3.87 3.20 3.06 
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《� 


1�ǔ�ưǺ=ǔ�ʱ0/ǔ�ʤS 


2�ˊ�ưǺ=
ǔ�ʱ0-ñʨ�/ǔ�ʤS 


3�ʱ0ʤSǺ=
ʤSł̆/ʱ0ł̆�×100% 


4�|ŅN˹QŮ=
|Ǚł̆+ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu�/
ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu+

ʱƍ�|Ņũu� 


5�EBITDA |ŅN˹QŮ=
|Ǚł̆+Æùʱ0ŗŸ+ŖʱŁŌË0ŗŸ+ŶĶʱ0

Ũˡ+˥ƊĺŨʯȆŨˡ+ʑ_ʥ�ʯȆȏ|Ņũu�/
ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu+ʱƍ�|Ņ

ũu� 

S˹ÛǶȹʭͬ�Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛM˹Ûˍ

̾ÁÍ, 0.45�0.43 Ħ 0.43�ҡÛˍ̾ÁÍ, 0.38�0.37 Ħ 0.39
2020 ƿĆЛ

MҡÛˍ̾仙? 2019ƿ�˹ÛǶǪÎ�ž͟ɕį
 

SѥHі�̾ͬ�Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMѥHі

�̾ÁÍ, 74.77%�71.72%Ħ 67.71%�Ŕ?͔Öϰ̖Л#)ӌ˓ƾ�!ȧġʍ

ĖƿǋҀ,Ιž
 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMÌǻ�ӥ�ɟÁÍ, 1.27�1.36

Ħ 1.78�EBITDAÌǻ�ӥ�ɟÁÍ, 3.06�3.20Ħ 3.87�ĆЛMR¥ʈϺŤ͟

Ìǻ�九ϰÖ
 

�3�ëċèC=° 

ĆЛMҌ�ƿЊҋϰÖȹʭť�� 

ʈ 6-48� ʄPˀ�ĥ"ʌɻʿɦ�ŠƜ 
�E�ƨ 

̂ȕ 2020 ĥĮ 2019 ĥĮ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥĮ 

ĬŪʧƩ¸ʸǺ 6.26 6.92 7.27 
ñʨ¸ʸǺ 18.07 16.09 17.78 

《� 


1�ĬŪʧƩ¸ʸǺ=ɻ�Ū_/ĬŪʧƩĤÎp̆ 


2�ñʨ¸ʸǺ=ɻ�ňƍ/ñʨĤÎp̆ 

2018ƿǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMǅɔ个˂ģ之̾ÁÍ, 7.27�

6.92Ħ 6.26�ĆЛMǅɔ个˂ģ之̾ȷώ�享�pRŔ?）ƻ˓ƾ
2018ƿ
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ǋ�2019ƿǋĦ 2020ƿǋ�ĆЛMŰћģ之̾ÁÍ, 17.78�16.09Ħ 18.07�

Ŕ?Л#）ƻ˓ƾ
 

��u^�. 
Ȏϴ 2018 ƿʏ�2019 ƿʏĦ 2020 ƿʏ�ĆЛMʈǻ�ÚÁÍ, 2,565.28

N��2,463.17N�Ħ 2,391.84N�
S�Úχʡ�ͬ��ĕӉͶʍ�ÚχʡҀ

,ŀО
�ĕҌ�ƿʈǻ�Ú͟ǿ²ť�� 

ʈ 6-49� ʄPˀ�ĥƆŅS�Ƙňņn 
�E��Y 

 2020 ĥƌ 2019 ĥƌ 

ɐ；ˆ� 2018 ĥƌ 

ȝƊƆŅS�    
ȝƊRƩ 6,631,116.01 6,711,936.76 6,103,877.23 
Ĭ7ȪŤ 118,183.66 331,871.31 220,900.22 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʤS 3,422,881.36 2,205,713.83 2,508,997.62 
f6ǔ�ʤS�ȏȝƊĬ7S� 500,287.67 902,553.53 1,154,145.42 
ąʑ 10,672,468.70 10,152,075.43 9,987,920.49 
˥ƊƆŅS�   �  
˥ƊRƩ 11,207,739.45 11,630,874.00 12,954,816.10 
Ĭ7S� 2,038,240.56 2,848,711.46 2,598,466.34 
˥ƊĬ7Ʃ�Ĭ7ʃʱȰʰƩ - - 111,612.62 
ąʑ 13,245,980.01 14,479,585.46 15,664,895.06 
¬ʑ 23,918,448.71 24,631,660.89 25,652,815.55 

"�$�¯¢
¸ 

����¨�ġ 

Ȏϴ 2020ƿ 12ʇʏ�ĆЛMƎŘȬ�ǿ²ť���书�˂Ȭ�ƎĆЛM͟

φЊɪ了śјÚǠĪ
 

ʈ 6-50� ʄPāáśNņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥ 12 ƅ 31 ŷ 2019 ĥ 12 ƅ 31 ŷ 
ā TPG ȏ˥Ɗ˟ʄRƩŧMśN 701,754.62 1,241,768.45 
ā SSSPL ȏS�ŧMśN 391,494.00 - 

¬ʑ 7,403,248.62 1,241,768.45 

����ā�ġ 
1�ѥʐǶɓ¾Ȟ东=Ӷ 

ĆЛMă¤Ů�ĕ?2020ƿ12ʇ31ɬ-Ц�Ć͔下ɨ͟ōǑƭΗăʂɦɕ
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ҢƭΗӶͧʈ¢͟ǀʎ⑤ѥHі�Р�Ϳ七͟ƱάμƭΗėęėбμ,MːƳ

356.52N��2019ƿ12ʇ31ɬ�MːƳ426.35N��
 

2�̳ɣҳ中Ȟ东 

ĆЛMă¤Ů�ĕ?2020ƿ12ʇ31ɬ-Ц̳̰͟ҳ中ėęȞ东μ,MːƳ

57.73N� �2019ƿ12ʇ31ɬ�MːƳ83.16N��
ˆŘ�ĆЛMă¤Ů�ĕ

�{ǅĮάв͟¤UӉʍ̳ɣ{ǅïжOЪž:ʆr�ʆ仙Ȍ介бҳ中ҷ�ǀ

μžͩ¢ėęυ（ʚ\
 

�	�Qî�¿PÎĒdª:þù��ð�ġ 
Ȏϴ2020ƿ12ʇ31ɬ�ĆЛM�Ű⑤了śʎ±р上Ȍ[Т=Ӷ
 

ĆЛMȧġʍ©�Ű⑤ǅȨӭʎ;Ȩӭ͟了śʎ±р上Ȍ[Т=Ӷ
 

�^�Ĉ�Ă-ï¢X�ġ 
1�了Ц͟亿юɠ=Ӷ 

?2021ƿ3ʇ12ɬ�îϰ②ӘȑơòJ͔ú2Ĕʒςəӥѭ̤�ǖ̳ɶ̷̳Ĩ


φ乘ǝɬ̓⑧͉̊ĦMĢ̊ʩ�Ϳ七˥ʈĆ͏MĢlE
ĆЛMĦòJ͔ú也Л

ςτȥӟ�〔Ơ͉̊Ħįěƭw
 

2�îϰ②ӘĆЛ)ʍΈɄ 

ĆЛM?2021ƿ2ʇŻȊ:2021ƿǋΦ�ʍϑϻ)ʍΈɄ�΂)Ħ��͟Ć

Л�ʐʍ)ʍΈɄĆЛӿ,MːƳ10N��ʍ京,3ƿ�ñqӱ�,MːƳ100��

ĆЛÌ̾,3.45%
 

��7³«� 
Ȏϴ 2020 ƿ 12 ʇ�ĆЛMȑʈʓȌy͐ʓĈÎ京Ï͟ѥH¡б 74.23 N

��åȶћƳѥ予�ǅɔΈɄ�①žѥH�ĆЛMĈ京ѥH¥tǿ²ť�� 

ʈ 6-51� ʄPŊɨ 2020 ĥ 12 ƅƌōƆƐŉKȆƐ¢~˱�ȏʱ0ņn 
�E��Y 

̂ȕ 2020 ĥ 12 ƅƌ 
˙̆ ¢˱�Ã 

ʨĞʱ˙ 61,363.09 USÞ7˙�GŌɔPØ˙�Nʙ˙Ƚ 
ĬŪȪŤ 281,702.33 ĜʬǾŉɥ%Ƌ~ƊƊƌƋɏƪȥʓȏ
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ĬŪȪŤ 
ǅɔΈɄ 24,500.00 ʩŚ�ƊƌƋɏƪȥʓȏĬŪȪŤ 

①žѥH 374,729.67 RƩȏřŚʱ0 
¬ʑ 742,295.09  
Ȏϴ2020ƿ12ʇʏ�ĆЛMӞ�书ǿ²Ř�ɪ¤UѥH京Ï͐ҟźɆă¥ʈ

ďƎȣΦ�M͟g��Vі�ǿ²
 

 �2021V�MY©.nj 
ʐҭÁ©ƈɏϳĆЛM 2021ƿ�ųǋјÚȧġ�2021ƿ�ųǋɟɄʎφƂ

б
 

���2021z�i}%ô�ï 
1�ėǀѥHі�Р 

ʈ 6-52� ʄP¬Ħ¤Ĺ 2021 ĥ 3 ƅƌʱ0ʤSʈ 
�E��Y 

̂ȕ 2021 ĥ 3 ƅƌ 2020 ĥƌ 

ǔ�ʱ0�   
ʨĞʱ˙ 1,428,295.20 1,387,152.34 
ʅȅ˙ʃʱ0 32,597.63 11,017.87 
ĬŪȪŤ 843,455.70 832,596.57 
ĬŪʧƩ 3,063,860.97 2,863,386.18 
ĬŪƩ̂ʃʱ 183,884.14 125,588.80 
̅7Ʃ̂ 247,188.45 155,533.61 
f6ĬŪƩ 209,673.03 214,801.29 
ñʨ 668,835.28 660,245.90 
¬®ʱ0 4,557.41 2,967.82 
şƆĺ¾ʱ0 - - 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʱ0 49,934.38 47,868.18 
f6ǔ�ʱ0 312,206.75 312,604.59 
ǔ�ʱ0¬ʑ 7,044,488.94 6,613,763.13 
˿ǔ�ʱ0�   
¥Mu¾˙ʃʱ0 - - 
ʅȅ˙ʃʱ0 11,657.06 7,455.43 
˥ƊĬŪƩ 1,015,530.46 1,028,692.76 
˥ƊɤƐŖʱ 2,256,842.90 2,222,473.88 
f6ƐȑĘgŖʱ 71,713.79 66,494.61 
ŖʱŁŌË0 65,015.34 64,747.05 
Æùʱ0 24,516,581.43 24,370,196.45 
ÊıĘȵ 5,033,639.32 5,157,969.49 
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̂ȕ 2021 ĥ 3 ƅƌ 2020 ĥƌ 

KȆƐʱ0 609,247.40 681,296.64 
ŶĶʱ0 1,400,481.73 1,409,051.14 
¿ʐ 1,157,863.74 1,169,673.51 
˥ƊĺŨʯȆ 12,370.69 12,721.03 
ˇİōļȶʱ0 293,689.94 299,668.97 
f6˿ǔ�ʱ0 874,184.58 716,371.14 
˿ǔ�ʱ0¬ʑ 37,318,818.38 37,206,812.11 
ʱ0łʑ 44,363,307.32 43,820,575.24 
ǔ�ʤS�   
ȝƊRƩ 6,514,971.56 6,631,116.01 
ʅȅ˙ʃʤS 5,223.18 10,686.17 
Ĭ7ȪŤ 190,698.64 118,183.66 
Ĭ7ʧƩ 1,578,393.94 1,459,594.78 
¬®ʤS 229,321.01 290,329.59 
Ĭ7ɠĘʀ˔ 112,045.67 95,511.78 
Ĭ/ȶʯ 193,557.93 204,486.88 
f6Ĭ7Ʃ 2,425,144.99 2,608,800.78 
şƆĺ¾ʤS - - 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʤS 3,122,193.50 3,422,881.36 
f6ǔ�ʤS 358,370.17 563,218.05 
ǔ�ʤS¬ʑ 14,729,920.61 15,404,809.06 
˿ǔ�ʤS�   
˥ƊRƩ 11,825,960.24 11,207,739.45 
ʅȅ˙ʃʤS 9,907.13 18,813.94 
Ĭ7S� 2,141,084.72 2,038,240.56 
ȰʰʤS 380,520.28 377,417.59 
˥ƊĬ7Ʃ 159,950.50 65,522.79 
˥ƊĬ7ɠĘʀ˔ 5,073.05 5,106.51 
̅ʑʤS 1,013.79 1,218.12 
ˇİŪȑ 185,780.48 194,014.41 
ˇİōļȶʤS 104,727.92 97,781.04 
f6˿ǔ�ʤS 257,546.06 262,376.38 
˿ǔ�ʤS¬ʑ 15,071,564.17 14,268,230.79 
ʤS¬ʑ 29,801,484.78 29,673,039.85 
ōƆɜƐȑ
ŉɤ�Ɛȑ��   
ûŪʱƍ
ŉɤƍ� 1,569,809.34 1,569,809.34 
f6ƐȑĘg 4,866,006.24 4,841,977.92 
f��ƵɓS 4,866,006.24 4,841,977.92 

ʱƍbȱ 1,763,780.48 1,855,158.93 
f6ɕ¬Ūȑ -23,911.78 -47,862.76 
�̂WÞ 8,041.84 7,307.69 



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-133 

̂ȕ 2021 ĥ 3 ƅƌ 2020 ĥƌ 

ȐIbȱ 818,627.47 818,627.47 
Ƌv˒|Ǚ 3,385,046.81 3,124,835.24 
ĵč)ƮbªōƆɜƐȑ¬ʑ 12,387,400.39 12,169,853.83 
ĆŮɤ�Ɛȑ 2,174,422.14 1,977,681.56 
ōƆɜƐȑ
ŉɤ�Ɛȑ�¬ʑ 14,561,822.54 14,147,535.39 
ʤSºōƆɜƐȑ
ŉɤ�Ɛȑ

¬ʑ� 44,363,307.32 43,820,575.24 

2�ėǀÌ̂Р 

ʈ 6-53� ʄP¬Ħ¤Ĺ 2021 ĥ 1-3 ƅ¬Ħ|Ǚʈ 
�E��Y 

̂ȕ 2021 ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥ 1-3 ƅ
ɐ；

ˆ� 
-�ɻ�Ū_ 4,990,918.81  4,038,260.63  
t�ɻ�ňƍ 4,160,579.73 3,274,918.04  

ȶ˙�ˬ� 51,855.38 44,148.96  
ˡ¾ʯȆ 3,906.87 2,458.27  
ɃȀʯȆ 132,552.94 98,321.20  
ȣ ʯȆ 3,668.31 257.66  
ʥ�ʯȆ 220,059.38 267,178.52  

      f��|ŅʯȆ 213,959.36 254,941.37  
        |ŅŪ_ 7,249.95 8,537.49  

��f6Ūȑ 19,215.06 11,743.42  
ŖʱŪȑ 35,733.52 11,805.82  
f��āɡɻ?�º¬ɻ

?�ȏŖʱŪȑ 35,887.05 16,983.61  

:ŨIňƍʑ˘ȏ˙

ʃʱ0ɏƪȥʓ0ȅȏŪȑ -536.47 -46.00  

bX<T£�
ţæ�/Ūȑ - -6,132.75  
OȆtTţæ
ţæ:“-”©

Ùx� 37.48 -34.19  

ʱ0tTţæ
ţæ:“-”©
Ùx� 61.52 -145.81  

ʱ0ÝɘŪȑ 17,442.76 20.88  
E�ɻ�|Ǚ 490,786.54 368,235.36  
��ɻ�áŪ_ 4,852.13 7,197.49  
t�ɻ�áũu 2,677.87 795.30  
��|Ǚł̆ 492,960.80 374,637.55  
t�ōļȶʯȆ 90,001.52 92,793.47  
Á�p|Ǚ 402,959.28 281,844.08  

-�šɐɻşɓŁvɅ   
1.şɓɐɻp|Ǚ 402,959.28 281,844.08  

E�šōƆƐĵčvɅ   
1.ĵč)ƍbªɤ�ȏp|Ǚ 312,667.23 206,038.24  
2.ĆŮɤ�ţȑ 90,292.04 75,805.83  
-�f6ɕ¬Ūȑȏȶ°p̆ 37,291.58 -112,039.05  
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̂ȕ 2021 ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥ 1-3 ƅ
ɐ；

ˆ� 
ĵčƮbªōƆɜȏf6ɕ¬*

ţȏȶ°p̆ 23,950.98 -100,301.14  


-��ɦ；vɅ˃ţȑȏf6

ɕ¬*ţ -2,178.58 -1,060.21  

1.ƐȑǇ��ɦʸţȑȏf6ɕ¬

*ţ -2,230.88 -1,007.49  

2.f6ƐȑĘgŖʱbX<T£� 52.30 -52.73  

E�Ą；vɅ˃ţȑȏf6ɕ

¬(*ţ)/Ūȑ 26,129.56 -99,240.93  

1.ƐȑǇ�¥ʸţȑȏf6ɕ¬

(*ţ)/Ūȑ 16.11 65.96  

2.Ǿ˙ǔ˘éƊWÞ 31,897.69 -47,126.36  
3.áĞʥ�Řʈŗɂě̆ -5,784.24 -52,180.53  
ĵč)ĆŮɤ�ȏf6ɕ¬Ūȑ

ȏȶ°p̆ 13,340.61 -11,737.90  

c�ɕ¬Ūȑł̆ 440,250.86 169,805.03  
ĵč)ƍbªɤ�ȏɕ¬Ūȑł

̆ 336,618.21 105,737.10  

ĵč)ĆŮɤ�ȏɕ¬Ūȑł̆ 103,632.65 64,067.93  
��ƯɤŪȑ   
ØƍƯɤŪȑ
Y/ɤ� 0.17 0.11 
ȴ：ƯɤŪȑ
Y/ɤ� 0.17 0.11 

3�ėǀ̓予˹ҷР 

ʈ 6-54� ʄP¬Ħ¤Ĺ 2021 ĥ 1-3 ƅǾ˙ǔ˘ʈ 
�E��Y 

̂ȕ 2021 ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥ 1-3 ƅ
ɐ；

ˆ� 
-�ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘   
ˡ¾¿»�ŧM��Ū~ȏǾ˙ 5,314,348.47 4,418,179.45  
Ū~ȏȶʯˁ˂ 2,701.74 1,524.31  
Ū~f6�ɐɻǓ�ƆdȏǾ˙ 24,244.91 26,717.67  
ɐɻǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 5,341,295.11 4,446,421.42  
ʫC¿»�ť¢��ũ7ȏǾ˙ 3,460,241.52 2,956,545.51  
ũ7ɒɠĘ:�!ɠĘũ7ȏǾ˙ 387,730.20 346,482.28  
ũ7ȏ«̂ȶʯ 338,424.94 306,704.77  
ũ7f6�ɐɻǓ�ƆdȏǾ˙ 21,852.16 21,891.11  
ɐɻǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 4,208,248.82 3,631,623.68  
ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ 1,133,046.30 814,797.75  
E�ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘   
ŪÂŖʱŪ~ȏǾ˙ 22,375.96 - 
¡ļŖʱŪȑōŪ~ȏǾ˙ 258.28 - 
ÝɘÆùʱ0�ŶĶʱ0ºf6˥

Ɗʱ0ŪÂȏǾ˙p̆ 20,264.79 8,188.49  

Ū~f6�ŖʱǓ�ƆdȏǾ˙ - - 
ŖʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 42,899.04 8,188.49  
ʫıÆùʱ0�ŶĶʱ0ºf6˥ 958,758.22 604,271.01  
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̂ȕ 2021 ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥ 1-3 ƅ
ɐ；

ˆ� 
Ɗʱ0ũ7ȏǾ˙ 
Ŗʱũ7ȏǾ˙ 5,147.22 6,169.16  
¡ļðbª�f6ɻ��Eũ7ȏ

Ǿ˙p̆ - - 

ũ7f6�ŖʱǓ�ƆdȏǾ˙ - - 
ŖʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 963,905.44 610,440.17  
ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ -921,006.41 -602,251.68  
��ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘   
µŪŖʱŪ~ȏǾ˙ 8,721.20 307,573.24  
f��ðbªµŪĆŮɤ�ŖʱŪ

~ȏǾ˙ 8,721.20 8,914.96  

¡ļRƩŪ~ȏǾ˙ 4,674,609.87 4,144,383.04  
 ʄS��ȝƊʃʱ�Ū~ȏǾ˙ 900,000.00 822,008.92  
Ū~ȏf6�ȿʱǓ�ƆdȏǾ˙ - - 
ȿʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 5,583,331.07 5,273,965.20  
U˂S�ũ7ȏǾ˙ 5,439,113.57 5,021,922.90  
ʳÂƵɓSũ7ȏǾ˙ - - 
v˒ɤ|�|ǙŉU7|Ņũ7ȏ

Ǿ˙ 228,961.85 254,746.99  

f��ðbªũ7ɒĆŮɤ�ȏɤ

|�|Ǚ 6,292.09 25,508.40  

ũ7f6�ȿʱǓ�ƆdȏǾ˙ 108,455.11 36,330.89  
ȿʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 5,776,530.53 5,313,000.78  
ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ -193,199.46 -39,035.58  
Á�ƶǺ£�āǾ˙�Ǿ˙Ƚ<Ƿ

ȏķ¼ 15,444.03 -8,302.04  

-�Ǿ˙�Ǿ˙Ƚ<ǷpÛ�̆ 34,284.47 165,208.46  
��Ɗ{Ǿ˙�Ǿ˙Ƚ<ǷĬ 1,325,789.26 1,249,497.29  
c�ƊƌǾ˙�Ǿ˙Ƚ<ǷĬ 1,360,073.72 1,414,705.75  

4�ˋ�ĕѥHі�Р 

ʈ 6-55� ʄPƮbª 2021 ĥ 3 ƅƌʱ0ʤSʈ 
�E��Y 

̂ȕ 2021 ĥ 3 ƅƌ 2020 ĥƌ 
ǔ�ʱ0�   
ʨĞʱ˙ 64,027.30 96,834.35 
ĬŪȪŤ 151,434.55 114,778.31 
ĬŪʧƩ 285,524.08 323,791.77 
̅7Ʃ̂ 47,719.71 19,981.84 
f6ĬŪƩ 465,421.36 1,254,045.08 
ñʨ 100,586.98 78,008.95 
f6ǔ�ʱ0 223,597.34 407,352.68 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʱ0 - - 
ǔ�ʱ0¬ʑ 1,338,311.32 2,294,792.98 
˿ǔ�ʱ0�   
˥ƊĬŪƩ 233,019.51 135,019.51 
˥ƊɤƐŖʱ 12,404,624.34 12,184,377.51 
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̂ȕ 2021 ĥ 3 ƅƌ 2020 ĥƌ 
f6ƐȑĘgŖʱ 60,370.00 58,920.81 
ŖʱŁŌË0 14,188.60 14,311.37 
Æùʱ0 2,228,107.15 2,282,220.85 
ÊıĘȵ 139,324.39 135,317.57 
KȆƐʱ0 35,544.17 37,477.97 
ŶĶʱ0 121,000.07 123,190.79 
˥ƊĺŨʯȆ 1,959.80 2,029.07 
ˇİōļȶʱ0 63,094.28 63,848.64 
f6˿ǔ�ʱ0 2,373,567.62 1,489,707.31 
˿ǔ�ʱ0¬ʑ 17,674,799.94 16,526,421.42 
ʱ0łʑ 19,013,111.26 18,821,214.40 
ǔ�ʤS�   
ȝƊRƩ 2,486,983.07 2,323,849.77 
ʅȅ˙ʃʤS - - 
Ĭ7ʧƩ 197,476.82 204,444.94 
¬®ʤS 151,234.19 35,742.81 
Ĭ7ɠĘʀ˔ 23,842.79 19,262.84 
Ĭ/ȶʯ 11,640.48 7,320.70 
f6Ĭ7Ʃ 136,821.30 147,438.61 
-ĥi~Ɗȏ˿ǔ�ʤS 1,379,102.94 1,347,481.22 
f6ǔ�ʤS 318,379.32 518,817.28 
ǔ�ʤS¬ʑ 4,705,480.90 4,604,358.17 
˿ǔ�ʤS�   
˥ƊRƩ 268,956.67 291,730.65 
Ĭ7S� 1,750,022.24 1,649,701.70 
ȰʰʤS 22,639.00 23,881.22 
˥ƊĬ7Ʃ 167.73 161.30 
̅ʑʤS 12.97 25.93 
ˇİŪȑ 48,493.85 50,244.70 
f6˿ǔ�ʤS 23,710.39 24,640.74 
˿ǔ�ʤS¬ʑ 2,114,002.85 2,040,386.23 
ʤS¬ʑ 6,819,483.75 6,644,744.40 
ɤ�Ɛȑ�   
ɤƍ 1,569,809.34 1,569,809.34 
f6ƐȑĘg 4,866,006.24 4,841,977.92 
  f��ƵɓS 4,866,006.24 4,841,977.92 
ʱƍbȱ 1,323,954.28 1,323,920.18 
fõɕ¬Ūȑ 23,062.02 25,276.79 
�̂WÞ 6,739.89 5,716.13 
ȐIbȱ 818,627.47 818,627.47 
Ƌv˒|Ǚ 3,585,428.28 3,591,142.18 
ɤ�Ɛȑ¬ʑ 12,193,627.51 12,176,470.00 
ʤSºɤ�Ɛȑłʑ 19,013,111.26 18,821,214.40 

5�ˋ�ĕÌ̂Р 

ʈ 6-56� ʄPƮbª 2021 ĥ 1-3 ƅ|Ǚʈ 
�E��Y 
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̂ȕ 2021 ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥ 1-3 ƅ 
-�ɻ�Ū_ 669,558.03 981,638.47  
t�ɻ�ňƍ 576,213.69 804,230.38  

ȶ˙�ˬ� 8,180.81 11,873.36  
ˡ¾ʯȆ 155.70 677.45  
ɃȀʯȆ 45,418.68 39,492.18  
ȣ ʯȆ 1,150.07 0.48  
ʥ�ʯȆ 52,503.43 80,689.72  
  f��|ŅʯȆ 59,673.74 77,623.90  
        |ŅŪ_ 8,568.96 710.53  

��f6Ūȑ 2,399.90 4,336.90  
ŖʱŪȑ 58,629.26 47,810.96  
f��āɡɻ?�º¬ɻ?�

ȏŖʱŪȑ 30,059.29 -14,853.65  

OȆtTţæ
ţæ:“-”©Ù

x� - - 

ʱ0tTţæ
ţæ:“-”©Ù

x� - - 

ʱ0ÝɘŪȑ 22.70 20.88  
E�ɻ�|Ǚ 46,987.49 96,843.64  
��ɻ�áŪ_ 960.30 5,141.12  
t�ɻ�áũu 451.67 285.04  
��|Ǚł̆ 47,496.12 101,699.72  
t�ōļȶʯȆ 754.36 25,523.14  
Á�p|Ǚ 46,741.76 76,176.58  
şɓɐɻp|Ǚ 46,741.76 76,176.58  
-�f6ɕ¬Ūȑȏȶ°p̆ -2,214.77 -941.53  

-��ɦ；vɅ˃ţȑȏf6ɕ¬

*ţ -2,230.88 -1,007.49  

1.ƐȑǇ��ɦʸţȑȏf6ɕ¬*

ţ -2,230.88 -1,007.49  

2.f6ƐȑĘgŖʱbX<T£� - - 

E�Ą；vɅ˃ţȑȏf6ɕ¬*

ţ 16.11 65.96  

1.ƐȑǇ�¥ʸţȑȏf6ɕ¬Ūȑ 16.11 65.96  
2.Ǿ˙ǔ˘éƊWÞ - -  
c�ɕ¬Ūȑł̆ 44,526.99 75,235.05  

6�ˋ�ĕ̓予˹ҷР 

ʈ 6-57� ʄPƮbª 2021 ĥ 1-3 ƅǾ˙ǔ˘ʈ 
�E��Y 

̂ȕ 2021 ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥ 1-3 ƅ 
-�ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘   
ˡ¾¿»�ŧM��Ū~ȏǾ˙ 862,140.10 1,138,318.51  
Ū~ȏȶʯˁ˂ 127.80 8.20  
Ū~f6�ɐɻǓ�ƆdȏǾ˙ 7,986.67 7,345.99  
ɐɻǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 870,254.57 1,145,672.70  
ʫC¿»�ť¢��ũ7ȏǾ˙ 569,591.09 876,376.23  
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̂ȕ 2021 ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥ 1-3 ƅ 
ũ7ɒɠĘ:�!ɠĘũ7ȏǾ

˙ 68,813.02 93,724.33  

ũ7ȏ«̂ȶʯ 54,260.26 87,778.00  
ũ7f6�ɐɻǓ�ƆdȏǾ˙ 25,797.23 29,578.35  
ɐɻǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 718,461.60 1,087,456.91  
ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ 151,792.98 58,215.79  
E�ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘   
ŪÂŖʱŪ~ȏǾ˙ 285,609.76 181,265.70  
¡ļŖʱŪȑŪ~ȏǾ˙ 51,468.85 165,315.64  
ÝɘÆùʱ0�ŶĶʱ0ºf6

˥Ɗʱ0ŪÂȏǾ˙p̆ 275.23 1,424.23  

Ū~f6�ŖʱǓ�ƆdȏǾ˙ 2,011.13 - 
ŖʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 339,364.97 348,005.57  
ʫıÆùʱ0�ŶĶʱ0ºf6

˥Ɗʱ0ũ7ȏǾ˙ 19,354.40 30,095.15  

Ŗʱũ7ȏǾ˙ 482,083.64 221,788.04  
ũ7f6�ŖʱǓ�ƆdȏǾ˙ - - 
ŖʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 501,438.04 251,883.19  
ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ -162,073.07 96,122.38  
��ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘   
µŪŖʱŪ~ȏǾ˙ - 298,658.28  
¡ļRƩŪ~ȏǾ˙ 1,449,500.00 1,617,212.32  
 ʄS��ȝƊʃʱ�Ū~ȏǾ

˙ 900,000.00 400,000.00  

ȿʱǓ�Ǿ˙ǔ_ąʑ 2,349,500.00 2,315,870.61  
U˂S�ũ7ȏǾ˙ 2,312,034.18 2,338,660.67  
ʳÂƵɓSũ7ȏǾ˙ - - 
v˒ɤ|�|ǙŉU7|Ņũ7

ȏǾ˙ 52,597.56 47,376.44  

ũ7f6�ȿʱǓ�ƆdȏǾ˙ 3,026.30 3,946.84  
ȿʱǓ�Ǿ˙ǔuąʑ 2,367,658.03 2,389,983.95  
ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆ -18,158.03 -74,113.34  
Á�ƶǺ£�āǾ˙ȏķ¼ 0.92 4.68  
-�Ǿ˙pÛ�/
tĆ�̆ -28,437.21 80,229.51  
ĥ{Ǿ˙Ĭ 87,988.75 122,452.85  
c�ĥƌǾ˙Ĭ 59,551.54 202,682.36  

 

����ñăD�± 

ʈ 6-58� ʄP 2021 ĥ 3 ƅƌ"ʌʥ�ŮŤ 
�E��Y 

"ʌʥ�ŮŤ 2021 ĥ 3 ƅƌ/2021
ĥ 1-3 ƅ 2020 ĥƌ/1-3 ƅ 

ʱ0ł̆ 44,363,307.32 43,820,575.24 
ʨĞʱ˙ 1,428,295.20 1,387,152.34 
ʤS¬ʑ 29,801,484.78 29,673,039.85 
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ɤ�Ɛȑ 14,561,822.54 14,147,535.39 
ɻ�Ū_
ɐ；ˆ� 4,990,918.81 4,038,260.63 
p|Ǚ
ɐ；ˆ� 402,959.28 281,844.08 
ɐɻǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆
ɐ；ˆ� 1,133,046.30 814,797.75 
ŖʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆
ɐ；ˆ� -921,006.41 -602,251.68 
ȿʱǓ�0ȅȏǾ˙ǔ˘p̆
ɐ；ˆ� -193,199.46 -39,035.58 

 
ʈ 6-59� ʄP 2021 ĥ 1 óĮ"ʌʥ�ŠƜ 

�E�4Y�ƨ�Q�% 

ʥ�ŠƜ 2021 ĥ 3 ƅƌ/2021 ĥ 1-3 ƅ 

ǔ�ưǺ 0.48 
ˊ�ưǺ 0.43 
ʱ0ʤSǺ 67.18 
ĬŪʧƩ¸ʸǺ 1.68 
ñʨ¸ʸǺ 6.26 
|ŅN˹QŮ 2.97 
EBITDA
4Y� 123.52 
EBITDA |ŅN˹QŮ 5.19 
pʱ0ŪȑǺ 2.81 
łʱ0ŪȑǺ 0.91�  

《� 


1�ǔ�ưǺ=ǔ�ʱ0/ǔ�ʤS 


2�ˊ�ưǺ=
ǔ�ʱ0-ñʨ�/ǔ�ʤS 


3�ʱ0ʤSǺ=
ʤSł̆/ʱ0ł̆�×100% 


4�ĬŪʧƩ¸ʸǺ=ɻ�Ū_/ĬŪʧƩĤÎp̆ 


5�ñʨ¸ʸǺ=ɻ�ňƍ/ñʨĤÎp̆ 


6�|ŅN˹QŮ=
|Ǚł̆+ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu�/
ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu+

ʱƍ�|Ņũu� 


7�EBITDA=ȶ�|Ǚ+ȅ0ňƍ�ŗŸ�Ũˡ˙̆+ʥ�ʯȆ�|Ņũu 


8�EBITDA |ŅN˹QŮ=EBITDA/
ʥ�ʯȆ�ȏ|Ņũu+ʱƍ�|Ņũu� 


9�pʱ0ŪȑǺ=
p|Ǚ/ĤÎpʱ0̆�×100% 


10�łʱ0ŪȑǺ=
p|Ǚ/ĤÎłʱ0̆�×100% 
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@�D���QJNK; 

��wv�-/¶«°n¹ 
ʲɄ�ί͉×ˬ�ͩ͟¢Ъž�χė�ĕјÚ̻²ăʎʛѥ予人˕�φ�ĕ

ϭ$śi�Ў=iiжƂж买乘��ĕĜ)②不ͣi͓业ĆЛ�举乘 250 N�

�Ğ 250N��͟�ĕ�Ð�ʐˀ�ÐȲÁʍĆЛ
ʐʍ�ÐĆЛЪʾ,�举乘

20N��Ğ 20N��
 

��wv�-/¶«°¬�¤) 
ʐˀ�Ðãӧѥ予ȖӞĆЛѣ͐ěȲ͐?̝ѱ�ĕ͏HφЊ人Ц�юɠ�Ú

χʡ�П�˹Ûѥ予Ħ/ȌӶͧȢѥΧ͐ҟ
 

ʐʍ�Ðãӧѥ予ȖӞĆЛѣ͐ěƒ�ҭ͐?ɌÒǜ九ӀЛѡ˂��ĕ�Ð

ă¤U�ÚКѥƭ¥ʐ予ăÌǻ
 

ĆЛMҌʍƒÎʍ͟�Úǿ²ť�Рȑ΃� 

Ī© RƩų ʮƩų/S�ɅÓ ~ƊŹ˧ RƩ˙̆


4Y� 
1 �ɦÇ˭ȉ�ɤ>Ɔ˱bª �ɦ 21SCP004 2021.06.02 20 
2 �ɦÇ˭ȉ�ɤ>Ɔ˱bª �ɦ 21SCP005 2021.06.04 30 
3 �ɦÇ˭ȉ�ɤ>Ɔ˱bª /－˟ʄ/˟ʄʮƩ 2021.06.30 40 

 ¬ʑ - - 90 

ʐʍ�Ðãӧѥ予Ȳ͐?�九Y�ÅР)ҭÁ͟Îʍ�ÚăͩǅÌǻ
 

ãӧѥ予Î个ě��ĕƒʲɄ�Ðãӧѥ予͟ƁӘÎqɱӌĦ�ĕ�Úχʡ

юɠ人Ц�ʐͯʈÌ?gæ�ĕјÚχʡ�¸ƔÌǻѣ͐ɓ¾͟þÇ�Ǝ¥t�

九бÄ也ЛҚǝ͟юɠ
 

��w��-/¶«°¬�¤)T!:©.�&�[A 

���qQî�Ĉ�Ă-ä¯Î�\ 

ʐˀ�Ð͟ȊØĆЛ⑤ʈɚőÙĆЛMҋЊѥ予ǷЪʾ͟ÒɌ��ĆЛM͟

јÚʙʔy͐ƒʂÙė͉�ǀʈÌ?�ĕ)Ӊʍѥ予͟ϋΫźɆĦȍͧ͘ʭ͟Ι

ˇƁɨ
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���qQî�ăD�«Î�\ 

�ӀЛѡ˂ҎΏӌɈКѥɧǕͩˍ��ĕ�Ðw,ѥʐƴ⑧ͨɈКѥĨΏ�

¥ʈ�ž͟Ȋʐgà�ĆЛM买乘ʐˀĆЛ①žÌ̾͟�ĕ�Ð�ʈÌ?五ž�

ĕјÚȊʐ�ҩ�ѡ˂Ì̾ˮÛԀӟ
ęɱ�ƒy�ĕЉǪӉʍΙž͟φЊѥ予�

¸ѾͶʍ��ýÖ�y�ĕЉǪȷώΙž͟ĆƠ
 

�	�q�Qî�Ó©.-èCÎ�\ 

ʐˀ�Ðãӧѥ予͟ҋ͐�ƒyĆЛM͟Њҋѥ予ǪÎ�Ɓ��ĕ͟˹Ûˍ

̾ƒʈȑɌ仙�˹ ÛѥHƎ?˹Ûі�͟ЧͤϰÖƒǪÎɌì�Ͷʍ��ϰÖ也

�ˇőǛ
 

ϐ�ȑ书�ʐˀ�Ð͟ĆЛƒ也�ˇgæ�ĕ͟јÚχʡ�śśőǛ�ĕͶ

ʍ��ϰÖ�ęɱ,�ĕ͟ʎʛ#ÚĆƠɌ{Ιž͟)Ӊʍѥ予ɓȷ�y�ĕʂ

ʈϰÖӱƎƴ⑧͟ĖΏȻȍ��ȷ-Њ#ÚȷώΙžőӉ�ǀ也�ˇȘś�ĕƴ

⑧õʈ̾�Ɍ仙�ĕ͡ÌϰÖĦʱǭ΢<ϰÖ
 

C��¸ªa��Nk 
,Ϳ�ãӧѥ予͟y͐�ʐãӧщɵ8)Ӛ书͐͟ҟ�ϵ�Ъҩƴ⑧Ԁӟ�

�不�ÐȷʈM͟ėˬʓÌ��ĕƒ⑤ͣίӀЛƎãӧѥ予下Πãӧѥ予y͐ 

Ӷ个ȏ� Ӷ个ȏŰɗ͟�Ðãӧѥ予ǮӸȺ̱ʐãӧщɵ8)Ȩӭ͐͟ҟ ˂

 ͐�ǀ͒ͣίӀЛƎ个ȏ也Лͣί
 

�ĕƒ�ͣίӀЛάвãӧѥ予 Ӷ个ȏͣίïж�μž͒ͣίӀЛͰ��

ѥ予͟Ű��y͐Ħɓćǿ²
ãӧѥ予čϰ͐?ãӧщɵ8Ȩӭ͐͟ҟ�Ӟˆ

1Ř�Ǫ͐?¤U͐ҟ
 

ʐˀ�ÐĈȕί͉M5ƒȺ̱��ÐĈȕί͉ïж�μž�Ǝ Ӷ个ȏѥ予

y͐ǿ²也Лʺʩ
 

ęɱ��ĕƒҨǫͭƁ�¶Ϳ�Żɠ͟�ǻȨӭþÇ�Ⱥ�ί͉×ˬ��不

Ð#ïi��˿不ÐFɶȑʈ¢ЪžĦ��ÐĈȕί͉ïж�ͩ¢μž也Л了ś

=Ӷ�ǻȨӭ�y¤ Ӷ��个ȏ�ǻĈÎ�ÐȷʈM��ÐĈȕί͉MĦϭ$

ͣ͟Ͱ�亡Ђ��Ԁӟ
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��!:#�w��-/¶«°�c¨ 
�ĕȞ东�ʐˀĆЛ͟�ĕ�Ðãӧѥ予O͐?Υė②ƇˬǨˬЪăɘΪЦ

˕͟`#͏HφЊ˷Û�ƒ&ʳȺ̱ãӧщɵ8μž͐͟ҟy͐ãӧѥ予��之

�UMy͐��͐?亿͏HǶɓ¾�ǀƒǑΠÂƁʈɚ͟ãӧѥ予ͣͰʒÏĦӤ

΋ɋɨ
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@�D����-3��H 

����-hu��¥£*�,O 
,ЪЂʐˀ�ÐȷʈMiж͟ςτĦЛ,�͖ ž�ÐȷʈMiж͟ʓÌ�0

Ú��ӥ�ÐȷʈM͟ėˬʓ͢�ĆЛMʲɄ�ί͉×ˬ�ăͩ¢ˬǨ�ˬЪΧ

ЪžÏž:�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018 ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�ӱĜėʳ

ȢѥϢ��ÐȷʈMiжЪÇ���ÐȷʈM七中Ȍ中9ȌY¤UėˬɧǕćǪ

ʐˀ�Ð1Л,Ы,ęȃǀɈĈ��ÐȷʈMiжЪÇ��Ĉ��ÐȷʈMiж

ЪÇ�1μʘ
 

�ÐȷʈMiж͒�t�ÐȷʈMςȊ��ÐȷʈMiж|Ʉ��ÐȷʈM

iжЪÇ�Ъž͟Η、ĎӧĦĎ〔�ǀƎ¤Ъž͟ʓ京ЂĶ©͟=Ӷ|ˬ也ЛƂ

жĦР±
�ÐȷʈMñ̼ЛyʓÌ͟��Қ͐��ÐȷʈMiжЪÇ�ͩ͟¢

Ъž
 

�ÐȷʈM也ЛР±ɱ�Yˌ�Ǘʎ�九͟ʐˀ�Ð,�Р±ʓ�pĆЛM�

ȷʈĆЛM͞Á1êY�ϭ_͟ĆЛMϭ$ȌĆЛMăȷʈĆЛM͞Á1êY

�ϭ_͟ĆЛMϭ$͟¢ϩɧȷʈ͟ʐˀ�ÐɪР±ʓ
 

�ÐȷʈMiжʲɄ��ÐȷʈMiжЪÇ�Ƃж买乘͟±ж�Ǝ�tʐˀ

�ĕ�ÐȷʈM�åȶȑʈ¾ƹiж�ʎ¾ƹiж�¾ƹiжpɵ΃Р҇�ęȃ

ШȌǔʓ͟�ÐȷʈM�ȷʈɪР±ʓ͟ʐˀ�ĕ�Ð1�ÐȷʈM�Yă⑤ͩ

¢±ж买乘ěĈеʐˀ�ĕ�Ð͟ȷʈM�ŀʈęΧμʘÖ
 

����-hu��¥£*���¢%S 
Y�OÅɵ��ÐȷʈMiжЪÇ�͟ -Цʚ˂�ȢѥϢ⑤w¾ͩ¢±Ϊɱ�

业ʩӎ��ÐȷʈMiжЪÇ�͟�ɡ
 

���-B�¨�­@Îî) 

1���ÐȷʈMiжЪÇ�)Ъž͟�ÐȷʈMiжʓ京ЂĶ©͟=Ӷ�

�ÐȷʈMǅ买乘�ÐȷʈMiжϏȦϳ义͟Ì͢�¤U=Ӷ��ÐȷʈMǅ|

ɄˬǨ�ЛɘˬЪĦʐˀ�ĕ�Ðãӧщɵ8͟ЪžЛyʓÌ�ϏȦϳ义͟Ì͢
 

2��ÐȷʈMiж͒�t�ÐȷʈM|Ʉ��ÐȷʈMiжЪÇ�ςȊ�
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�ÐȷʈMiж|Ʉ��ÐȷʈMiжЪÇ�Ъž͟Η、ĎӧǀĎ〔�ǀƎ��

ÐȷʈMiжЪÇ�Ъž͟ϨʓЂĶ©=Ӷ|ˬ也ЛƂжĦР±
 

���-B�¨�%öÎ­ěé_ 

�ÐȷʈMiжʈʓƘ�Å=Ӷ也ЛƂжǀw¾±ж� 

1�ĉʂʐˀ�ĕ�Ð�ãӧщɵ8�͟μž� 

2��ɕ��ÐȷʈMiжЪÇ�� 

3�ĉʂʐˀ�ĕ�ÐĈȕί͉MȌ�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018ƿ�

〔ĆЛ�ĕ�Ð�ӱĜėʳȢѥϢ�Ĉȕί͉ïж�͟-Ц©ƈ�pʲɄ�îϰ

②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018 ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�ӱĜėʳȢѥϢ�Ĉȕί͉

ïж�͟μžɪ人ćǪ�ÐȷʈMęȃ͟П�Ȍ�вӞŘ� 

4�Ѐ,ďώʍ�ĕ�Ð�ǝĆЛMŰ⑤�Åǿǟɱ��1�⑤ʐˀ�Ð͟了

ɦž]ģʍʏҜȵ�ӿ�Vʐˀ�ÐěʎϰȺʍɓVʐˀ�ÐÌǻĦ/Ȍʐ予�

�2�⑤ǐʍɓVÌǻă¤ŵǻʎ�VŻˎ1Ò�ĆЛMĜɽ买ϭϭ$ÁλȌ¸

Ɣ˰ªѥʐ��3�ĆЛM⑤Ć͏ǛÏVǻ=\ȌÌǻҞǐ�͟京Ï=Ӷɱ�ʎ

ʲɄ�ãӧщɵ8�Ъž�VǅVÌǻ�ȌĆ͏ǛÏVǻ=\R�ġҞǐǝʍÌ

ǻĦ/ȌƱφҞǐ͟ȑʈÌǻăŵǻ��4�ĆЛMҜȵǐӉʐʍ�Ðʍ京pʎȺ

̱ʐˀ�Ð�ãӧщɵ8�͟ μžȺɱĆƵЛyώʍҜȵʓ͟�ġ!ʎϰ�Vǅ

Vʐ予Ħ/ȌÌǻ��ÐȷʈMiжƎɹĝęȃΥė��ÐȷʈMiжЪÇ�Ъž

͟ɌʵMɌ¾͟Э±ɧʵw¾±ж�Ǝɹĝ买乘р上ΧΗ、ǛÏĆЛM�九�Ð

ʐǻw¾±ж�ƎɹĝĂ�ĆЛM͟ɠ今�ĦЭ�了ςȌͻH͟ˬǨΗ、w¾±

ж� 

5�⑤ĆЛM�ϰȌ介б�ϰȺʍɓVʐˀ�ĕ�Ð͟ʐ予Ħ/ȌÌǻ��ϰ

Ⱥɱƒ九ʐVǻѥ予ÄVϴ��ѥ予 Ӷ个ȏɱ�±žɹĝęȃĆЛMɌ¾ͩ͟

¢Э±ɧʵ�±žɹĝ买乘р上ΧΗ、ǛÏĆЛM�九ʐˀ�ĕ�Ðʐǻ�Yă

±žɹĝĂ�ĆЛM͟了ς�了ɠȌϢͻH̊ή͟ˬǨΗ、� 

6�⑤ĆЛMĆ͏¸ѥ�ėǀ�ÁΠ�СɈί�˃#�ЭɞȌϢ͓业ͻHă

ͻHɱ�±žʐˀ�ĕ�ÐȷʈM|Ʉʈ¢ˬǨˬЪIʈ͟ʓÌ͟Лy� 

7�⑤ő�ʒʡ�ő�ɋɨȌϢ¤U���ӥɋɨĆ͏了śĉæ!Ǝ�Ðȷ

ʈMÌ͢Ƹʛ了ś�ÌǠĪɱ�±žɹĝęȃĆЛMҘÙ�ʅɃȬ�ѥHȌ�不
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M�ɕĉȬ�ɧǕΧ� 

8�¤UƎʐˀ�ĕ�ÐȷʈMʓ͢ʈ了śǠĪ͟=Ӷ� 

9�ʲɄˬǨ�ЛɘˬЪ�)②不ͣi�不Ð#ïi�ʐˀ�ĕ�Ð�ƴF

ɶ͟不ÐFɶȑă��ÐȷʈMiжЪÇ�͟ Ъž¤Uǅǝ͒�ÐȷʈMiжƂ

жǀ±ž͟=Ӷ
 

�	�-B�¨�%öÎT��� 

1�⑤ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�ǝ¾̓Y�ǿǟ1�ɱ�ǅǝĎӧ�Ðȷʈ

Miж� 

�1� Ȳĉʂʐˀ�ĕ�Ð�ãӧщɵ8�͟了Цμž� 

�2� Ȳ�ɕ��ÐȷʈMiжЪÇ�� 

�3� Ȳĉʂ�ЭϪʐˀ�ĕ�ÐĈȕί͉MȌĉʂ�Ĉȕί͉ïж�͟

-Ц©ƈ� 

�4� ĆЛM�ϰȺʍɓVʐˀ�ĕ�Ð͟ʐ予Ħ/ȌÌǻ��ϰȺɱƒ九

ʐVǻѥ予ÄVϴ��ѥ予 Ӷ个ȏ� 

�5� Ѐ,ďώʍ�ĕ�Ð�⑤ǐʍɓVÌǻă¤ŵǻʎ�VŻˎ1Ò�

ĆЛMĜɽ买ϭϭ$ÁλȌ¸Ɣ˰ªѥʐ� 

�6� Ѐ,ďώʍ�ĕ�Ð�ĆЛM⑤Ć͏ǛÏVǻ=\ȌÌǻҞǐ�͟

京Ï=Ӷɱ�ʎʲɄãӧщɵ8Ъž�VÎʍǅVÌǻ�ȌĆ͏ǛÏVǻ=\

R�ġҞǐǝʍÌǻĦ/ȌƱφҞǐ͟ȑʈÌǻăŵǻ� 

�7� Ѐ,ďώʍ�ĕ�Ð�ĆЛMҜȵǐӉʐʍ�Ðʍ京pʎȺ̱ʐˀ

�Ðãӧщɵ8͟μžȺɱĆƵЛyώʍҜȵʓ͟�ġ!ʎϰ�VǅVʐ予Ħ/

ȌÌǻ� 

�8� ĆЛMί͉Ɯ�ϰ）ƻƢЛϨљ�ƏϵĆЛM�Ú̊�ϰÖӱ+&

了�ͿžǶ�人Ц|ˬҳćЛÛ͟� 

�9� ĆЛMɌ¾�Ú了ςɧʵ͟� 

�10� ĆЛMĆ͏¸ѥ�ėǀ�ÁΠ�СɈί�˃#�ЭɞȌϢ͓业ͻH

ăͻH͟ǿǟ� 

�11� ő�ʒʡ�ő�ɋɨȌϢ¤U���ӥɋɨĆ͏了śĉæ!Ǝ�Ð

ȷʈMÌ͢Ƹʛ了ś�ÌǠĪ� 
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�12� ĆЛM8ӱɌжĎ〔�ÐȷʈMiж� 

�13� Ĉȕί͉M8ӱɌжĎ〔�ÐȷʈMiж� 

�14� ñ̼Ȍėбȷʈʎ̊�͟ʈР±ʓ͟ʐˀ�ÐǷӿ͞Á1ê͟�Ð

ȷʈM8ӱɌжĎ〔�ÐȷʈMiж� 

�15� Ć͏Ǝ�ÐȷʈMʓ͢ʈ了śƁќǠĪ͟¤U=ӶȌϢʈ¢ˬǨ�

ЛɘˬЪ�ЪЂǶɡ\Ħ��ÐȷʈMiжЪÇ�ΧЪžǅǝ͒�ÐȷʈMi

ж�¾±ж͟¤Uǿǟ
 

⑤�ÐĈȕί͉MǅǝĎӧϣʎĎӧ�ÐȷʈMiжɱ�ñ̼Ȍėбȷʈ

ʎ̊�͟ʈР±ʓ͟ʐˀ�ĕ�ÐǷӿ͞Á1êY�͟�ÐȷʈMʈʓϳЛĎ

ӧ�ÐȷʈMiж
 

�^�-B�¨�%öÎTĞ�ďÒ 

1��ÐȷʈMiж͟ĎӧΗ、 

�1��ÐĈȕί͉M⑤Љ͵��ÐȷʈMiжЪÇ�Φ�ʚЪž͟=ӶĆ

͏1ɬѭ 5(Fɶɬ©�ǅY�ġɧǕĆ¾Ď〔�ÐȷʈMiж͟买͵
��

ÐȷʈMiжЪÇ�Φ�ʚЪž͟=ӶĆ͏1ɬѭ 5(Fɶɬ©��ÐĈȕί

͉MʎĆ¾Ď〔�ÐȷʈMiж买͵͟�ñ̼Ȍėбȷʈʐˀ�ĕ�ÐǷӿ͞

Á1êY�͟�ÐȷʈMȌĆЛMďY8ӱɌж�ÐĈȕί͉MĎ〔�Ðȷʈ

Miж��ÐĈȕί͉MǅǝϳɔÎ8ӱɌж1ɬѭ 5(Fɶɬ©ĜɌжM8

ӱĳŖɹĝĎӧ�ÐȷʈMiж
ęȃĎӧiж͟��ÐĈȕί͉Mǅ?8ӱ

ĳŖɬѭ 15(Fɶɬ©Ď〔iж
 

�2��ÐĈȕί͉MǅǝĎӧϣʎĎӧ�ÐȷʈMiж͟�ĆЛM�ñ̼

ȌϢėбȷʈʐˀ�ĕ�ÐǷӿ͞Á1êY�͟�ÐȷʈMʈʓϳЛĎӧ�Ð

ȷʈMiж
 

�3��ÐĈȕί͉MȌϢϳЛĎӧ�ÐȷʈMiж͟ɌжMǅǝϴƔ?�

ÐȷʈMiжĎ〔ɬÒ 10(FɶɬĆƵĎ〔�ÐȷʈMiж͟�ġ
 

2��ÐȷʈMiжĎӧM 

�1��ÐȷʈMiжĎӧMǅ|ˬ�ăɱĆ¾Ď〔�ÐȷʈMiж͟买

͵�ăɱςτ�Ď〔�ÐȷʈMiж
 

�2��ÐĈȕί͉MĆ¾Ď〔�ÐȷʈMiж买͵͟��ÐĈȕί͉Mɹ
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�ÐȷʈMiжĎӧM
 

�3�ñ̼Ȍėбȷʈʎ̊�͟ʈР±ʓ͟ʐˀ�ĕ�ÐǷӿ͞Á1êY�

ʈР±ʓ͟�ÐȷʈMĆ¾Ď〔�ÐȷʈMiж͟买͵͟�世�ÐȷʈM,�

ÐȷʈMiжĎӧM
ñ̼Ȍėбȷʈʎ̊�͟ʈР±ʓ͟ʐˀ�ĕ�ÐǷӿ

͞Á1êY�͟�ÐȷʈMĆ¾Ď〔�ÐȷʈMiж͟买͵͟�ÇėǀĆ¾i

ж买͵͟�ÐȷʈMɊ.͟�Ě�ÐȷʈM,�ÐȷʈMiжĎӧM
 

�4�ĆЛMĆ¾Ď〔�ÐȷʈMiж买͵͟�ĆЛM,�ÐȷʈMiжĎ

ӧM
 

3��ÐȷʈMiж͟买͵ 

�1��ÐȷʈMiжĎӧMǅϴƔ⑤iжɬʍ1Ò 10(Fɶɬ⑤ͣίҭ

ӊȹž͟ŬtȌ不ÐFɶȑ�ġ�ÐȷʈMiж买͵
 

�2��ÐȷʈMiж͟买͵ǅåȶY�©ƈ� 

①ʐˀ�ĕ�ÐĆЛǿ²� 

②iжĎӧM�iÚіљMũĚăϩεɧǕ� 

③iжɱӌĦ⑥̩� 

④iжĎ〔ǟǕ
�ÐȷʈMiжďYҳ͐̓⑧�亿̓⑧ȌϢ%Ϣͩχė
͟ǟǕ�iжYϗϊȢΈɧǕ也Л͟�ǅȨӭϗϊȢΈ×ˬ�бΈþÇ�ȢΈ

ɧǕ�бΈɧǕΧ�ǻ� 

⑤iжȲƂжжʵ
жʵǅǝơ?�ÐȷʈMiжʓ京ЂĶ�ʈɵͿ͟±
ж=Ӷ�ǀ!ΥėˬǨ�ˬЪĦ��ÐȷʈMiжЪÇ�ͩ͟¢Ъž� 

⑥iжж=Η、�åȶ�ÐȷʈMiж͟ĎӧɧǕ�Р±ɧǕ�Р±ɱӌ
Ħ¤Uͩ¢=ſ� 

⑦�ʓ͜万ɬ� 

⑧ɌF�Ð个ÚѥɣYͿ七Ăiѥʳ͟Ȏ（ɱ̩��ÐȷʈM⑤�Ðȷʈ
MiжĎ〔ÒʎĜĎӧM不ɵ¤Ăiѥʳ͟��ǪĂÙ�ÐȷʈMiжĦIʈ

Р±ʓ� 

⑨Ūȕ=Ӷ
�ÐȷʈMŪȕĂi͟�ĂiMĢǅǝ¾¥ɅʓŪȕ8Ħ义
_不ɵ�⑤ɅʓЂĶ©ĂÙ�ÐȷʈMiжǀƢЛĈȕ0Ú
 

⑩ĎӧM人Ц买͵͟¤U=Ӷ
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iжĎӧMďYƘ�ġ͟iж买͵Y�ġɧǕĆ¾П�买͵�pП�买͵

ǅ⑤�ÐȷʈMiжĎ〔ɬ 5(FɶɬÒĆ¾
�ÐȷʈMiжП�买͵ǅ⑤

Ã͜iж买͵͟ę�ȹžŬtȌ不ÐFɶȑ�ġ
 

�3��ÐȷʈMiж买͵Ć¾ě�ťʤǅĎ〔�ÐȷʈMiж͟=Ӷ̀

Ӟ�iжĎӧMďY�ġɧǕć̀世ˀ�ÐȷʈMiж
�ÐȷʈMiжĎӧ

买͵Ć¾ě�Ӟ亿Ĵ�ďȣÖ��Ǫĉʂ�ÐȷʈMiжĎ〔ɱӌ�Ĵ�ďȣ

ÖͿ人ĉʂ�ÐȷʈMiжĎ〔ɱӌ͟�iжĎӧMǅǝăɱ�ġǀщɵþ

Ĵ�ɦ͟〔iɱӌǅǝϴƔɌÒ 5(Fɶɬ�ġ�ǀ!�ǪĴˆϣĉʂ�Ðȷ

ʈM�ʓ͜万ɬ
 

�4�Ȳ¾ƹiж͟�ÐȷʈMǅ⑤iжĎ〔ɬÒ�ɬY8ӱɧǕĜiжĎ

ӧMͿ七¤ƒĂÙiжă¤ȑXР͟�Ðӱ�
ЀȲ¾ƹiж͟�ÐȷʈMȑ

XР͟ʎ̊��Ðӱ�Ƿӿʎ举乘ʐˀ�ĕ�Ðʎ�九�ÐǷӿ͟>Á1��

ÇiжĎӧMďƘˆĆ¾П�iж买͵�ǐʍϴĂi͜万Mɟȑȷʎ�九�Ð

ӱ�҇Îʐˀ�ĕ�Ðʎ�九�Ðӱ�Ƿӿ>Á1�ěĎ〔世ˀ�ÐȷʈMi

ж�ǀČЛ�ġiж͟Ď〔ɬʍ�p�Ǫɕĉiжжʵ
 

4��ÐĈȕί͉MďYw,ǤӧM�ǤӧʈР±ʓ͟�ÐȷʈMŪȕ¤X

,¾ƹ�ÐȷʈMiж�ǀX,ЛyР±ʓ
 

ǤӧMǅǝĜ�ÐȷʈMƃЩщɵ�ÐȷʈMiж͟ж从ĦР±=Ӷ��

ǪӣͲ�шƏȌϢYʈ�ɧǕǤӧ
ǤӧMX,¾ƹ�ÐȷʈMiжǀX,Л

yР±ʓ͟�ǅǝćǪ�ÐȷʈM¾¥͟Ūȕ8
 

5�iжĎӧMǅǝ,�ÐȷʈMiжϪ业ǨƶƎY�些从¾¥ˬǨȃШ

8� 

�1�iж͟Ďӧ�Ď〔Η、ɹĝΥėˬǨ�ЛɘˬЪ���ÐȷʈMiж

ЪÇ�͟Ъž� 

�2�¾ƹiжMĢ͟ѥʳ�ĎӧMѥʳɹĝėˬʈɚ� 

�3�iж͟Р±Η、�Р±χʤɹĝėˬʈɚ� 

�4�ǅiжĎӧMЦ˕Ǝ¤Uʈ¢些从¾¥ˬǨȃШ
 

6��ÐȷʈMiж͟�ʓ͜万ɬ,�ÐȷʈMiжĎ〔ɬʍ1ÒΦC(F

ɶɬ
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7��ÐȷʈMiж͟⑥̩ 

Ď〔�ÐȷʈMiж͟⑥̩þÇ�ǅ⑤ĆЛM͟�ĕsȑ⑥Ȍ�ÐĈȕί

͉Msȑ⑥
iж͟.×�买͵�⑧ȑ͒�ÐȷʈMiжĎӧMіљ
 

���ö³�e�P�­�ġ 

1��ÐȷʈMiжжʵ 

�1�ɌF�ÐȷʈMiжƂж͟жʵ͒ĎӧMіљѭЄɠ͉
�ÐȷʈM

iж͟жʵ©ƈǅΥėˬǨˬЪ͟Ъž�⑤�ÐȷʈMiж͟ʓ京ЂĶ©�ǀ

ʈɵͿ͟ж从Ħ¥t±ж=Ӷ
 

�2�ĆЛM��ÐĈȕί͉M�ñ̼Ȍėбȷʈʎ̊�͟ʈР±ʓ͟ʐˀ

�ÐǷӿ͞Á1êY�͟�ÐȷʈMʈʓĜ�ÐȷʈMiжɌ¾+ɱжʵ
Ɍ

ʵMǅ�ғ?�ÐȷʈMiжĎ〔1ɬÒ 8(Fɶɬ�ƒ©ƈŻɠ͟Ɍʵ8ӱ

ɌFĎӧM�ĎӧMǅ⑤ɔÎ8ӱɌʵ1ɬѭ 2ɬ©ƎɌʵM͟ѥʳ�Ɍʵ©

ƈɹĝΥėˬǨЪž�ɹĝ��t�ÐȷʈMÌͩ͢¢Χ=Ӷ也ЛƂж
Ďӧ

MƂж买乘͟�ǅ⑤�ÐȷʈMiжĎ〔ɬ 5(FɶɬÒ?ͣίҭӊȹž͟Ŭ

t�ĆƵ�ÐȷʈMiжП�买͵��ġɌʵMũĚ�ȌĚΕ��ȷʈ�Ð͟

ˍz�ťɌʵM,�ÐȷʈM�ĦɦőɌʵ͟©ƈ
ɌʵMǅǝ�不Ɍʵ©ƈ

ΥėˬǨˬЪ�ЪΣ�ЪЂǶɡ\Yă��ÐȷʈMiжЪÇ�͟Ъž
 

ñ̼Ȍėбȷʈʎ̊�͟ʈР±ʓ͟ʐˀ�ÐǷӿ͞Á1êY�͟�Ðȷ

ʈMɌ¾iжжʵȌ+ɱжʵ͟�⑤�ġ�ÐȷʈMiж±жÒ�世Χ�Ðȷ

ʈMȑȷʈ͟ʐˀ�ĕ�Ð�Ǫr?ʐˀ�ĕ�ÐǷӿ͟͞Á1ê�ǀǅǝ⑤

Ć¾�ÐȷʈMiж买͵Ò͓业⑤�书ʍӌ五ž¤ȷʈ͟ʐˀ�ĕ�Ð
 

Ӟ�书ЪžŘ�ĎӧM⑤Ć¾�ÐȷʈMiж买͵�ġě��Ǫ�ɕiж

买͵)ƱÅɵ͟ɌʵȌőÙɦ͟Ɍʵ
 

2��ÐȷʈMiжŪȕăɅʓ=Ӷ 

�1��ÐȷʈMďYLϳ¾ƹ�ÐȷʈMiжǀР±�5ďYŪȕX͉M

X,¾ƹǀ⑤ɅʓЂĶ©ЛyР±ʓ
 

�2�ĆЛM�ʐˀ�ĕ�Ð̊�0ÚȞόɧΧ¢ϩɧă�Ðő�ʒʡǅǝ

Ⱥ̱ĎӧM͟Ц˕Åƹ�ÐȷʈMiж
 

Ӟ́ăĆЛMĮ#ΑƋȌĈҚ͐ˬǨĦ�ƴ�ĕ�ǻȨӭЪž͟京ÏŘ�
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ĆЛMXР⑤�ÐȷʈMiж�ǅƎ�ÐȷʈM��ÐĈȕί͉M͟х些w¾

ЭҴĦщɵ
 

φiжĎӧMęȃ��ÅʒʡȌMĢďYĂÙ�ÐȷʈMiж�ǀʈʓƘ

ͩ¢=Ӷ也Лщɵ� 

� �ÐĈȕί͉Mͩ͟¢MĢ� 

� ѥ�与νʒʡ� 

� ĆЛMϪ业͟iбƶ=Úȑiбƶ�Ǩƶ=ÚȑǨƶ� 

� ˬЪČʈЪžȌiжĎӧMęȃ͟¤U了Цͩ¢ɧ
 

�3�ťʤ�ÐȷʈM,ĆЛM�ȷʈĆЛM͞Á1êY�ϭ_͟ĆЛMϭ

$ȌĆЛMă�书ĆЛMϭ$͟¢ϩ`#�Ç世Χ�ÐȷʈMďY¾ƹ世ˀ�

ÐȷʈMiжǀďĆРȃШ�pɪР±ʓ
 

�4��ÐȷʈMʐM¾ƹiж͟�ǅ¾΃ʐM义_不ɵɡ\Ħȷʈʐˀ�

ĕ�Ð͟不Ð个ȏöȌҚ͐ˬǨЪž͟¤U不ɵɡ\
�ÐȷʈMˬžXРM

ȌіљM¾ƹiж͟�ǅ¾΃ʐM义_不ɵɡ\�ˬžXРMȌіљMѥʳ͟

ʈɚ不ɵĦȷʈʐˀ�ĕ�Ð͟不Ð个ȏöȌҚ͐ˬǨЪž͟¤U不ɵɡ\


ŪȕX͉M¾ƹiж͟�X͉Mǅ¾΃ʐM义_不ɵɡ\�СX͉M|ˬ¾¥

͟ɅʓŪȕ8�СX͉M义_不ɵɡ\�СX͉Mȷʈʐˀ�ĕ�Ð͟不Ð个

ȏöȌҚ͐ˬǨЪž͟¤U不ɵɡ\
 

�5��ÐȷʈM¾¥͟ŪȕUM¾ƹ�ÐȷʈMiж͟ɅʓŪȕ8ǅǝѿ

ɵ�Å©ƈ� 

� X͉M͟ũĚ� 

� ɹĝ¥ʈР±ʓ� 

� ÁÍƎÅ��ÐȷʈMiжжΗ͟ˌ�Ƃж=ӶȢѩȊ�ąƎȌǔʓΈ

͟ȹ΃� 

� ɅʓŪȕ8άĆɬʍĦʈɚʍ京� 

� ŪȕMάůȌͤΣ
 

�6�iжĎӧMĦǨƶǅ|Ʉ)②不Ð͜万χήʈ京љ^�ĕȌҚ͐ˬǨ

Ъž͟¤UʒʡɌ{͟�⑤�ʓ͜万ɬFɶχʘɱȷʈʐˀ�ĕ�Ð͟�Ðȷ

ʈMĚªƎ¾ƹiж1�ÐȷʈMѥʳ͟ėˬǶ也Лԇ不�ǀ͜万¾ƹ�Ðȷ
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ʈMiж1�ÐȷʈMĦ/ȌX͉M͟ũĚȌĚΕă¤ȑȷʈР±ʓ͟ʐʍ�Ð

Ǘɟ
�书�ÐȷʈMĚª͒ĆЛMȌ�ÐĈȕί͉MS)②不Ð͜万χήʈ

京љ^�ĕȌҚ͐ˬǨЪž͟¤UʒʡćǪ�ĆЛMȞȬЉć�ÐȷʈMĚª

͟ѣ͐�ǀɪ�ĜĎӧMɌ{�ÐȷʈMĚª
 

�3�-B�¨�%öÎT� 

1��ÐȷʈMiжҳć̓⑧�亿̓⑧ȌϢ%Ϣͩχė͟ɧǕĎ〔
 

2��ÐȷʈMiжǅ͒�ÐĈȕί͉MXР-ȷ
ť�ÐĈȕί͉Mʎϰ

ƢЛϨљɱ�͒¾ƹiж͟ʈР±ʓ�ÐȷʈM¡ęɊ.�Ě�ÐȷʈM�Ȍ

�ÐȷʈMX͉M�-ȷiж�ť⑤世ˀiж〔Ũě 1Ɠɱ©ʎϰȺÒ书Ъž

¡ęɊ.¾iж-ȷM�Çǅǝ͒¾ƹ世ˀiж͟ȷʈʈР±ʓ͟ʐˀ�ĕ�

ÐǗɟʆř͟�ÐȷʈM�Ȍ¤X͉M�-ȷiж
 

Ď〔�ÐȷʈMiжɱ�iж-ȷM乡ą��ÐȷʈMiжЪÇ�y�Ð

ȷʈMiжɪˬόώ也Л͟�φ̓⑧¾ƹ�ÐȷʈMiжʈР±ʓ乘íɟ͟�

ÐȷʈMęȃ�ď¡ęɊ.�MȬ^iж-ȷM�όώ〔i
 

3�ĎӧMіљÏw¾ƹiжMĢ͟άĚª
άĚªǅѿɵĂÙiж͟�Ð

ȷʈMĚΕ�ȌũĚ��¾ƹiжX͉M͟ũĚă¤义_不\Ĕ͹�ȷʈȌϢ

XР͟ʐˀ�ĕ�ÐǗɟă¤不Ð个ȏöĔ͹ȌҚ͐ˬǨЪž͟¤U不ɵɡ\

Χ=Ӷ
 

4��ÐȷʈMă¤X͉M¾ƹ�ÐȷʈMiж͟Ưɩѣ͐�ԂƊѣ͐Χ�

ŀ͒�ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈM͟X͉M�ϳЛȞȬ
 

5�Ӟ��ÐȷʈMiжЪÇ�ČʈμžŘ��ÐȷʈMiжӸφ举乘ȷʈ

ʐˀ�ĕ�ÐǷӿ 50%ʈР±ʓ͟�ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈMX͉M�¾ƹɧ

ďĎ〔
 

6�iж-ȷMǅǝ⑤Р±ÒƄƵ̓⑧¾ƹiж͟�ÐȷʈMĦX͉MMɟ

ăȑȷʈР±ʓ͟�ÐǷɟ�̓⑧¾ƹiж͟�ÐȷʈMĦX͉MMɟăȑȷ

ʈР±ʓ͟�ÐǷɟYiж͜万,¶
 

���ï:�:öP%ö÷� 

1��ÐȷʈMiж͟Р± 
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�1�ĜiжɌF͟ˌ�жʵǅ͒�i͟ʈР±ʓ͟ʐˀ�ĕ�ÐȷʈMȌ

¤X͉MȢΈР±
�ÐȷʈM�åȶX͉M�Y¤ȑXР͟ʈР±ʓ͟ʐˀ

�ĕ�ÐɟӿЛyР±ʓ�ȳʈ͟Р±ʓ�¤ȷʈ͟�ÐǗɟ�ϵ�ùˌ�Ǘ

ʐˀ�ĕ�Ð�ӱ�,MːƳ 100��ȳʈ�ΈР±ʓ
ʈР±ʓ͟�Ðȷʈ

MȌ¤X͉MƎжʵ也ЛР±ɱ�čϰȢΈР΃ęȃȌąƎȌǔʓ
ʎŎ�Ӈ

Ŏ�ůҗɪˬ҅七͟Р±ΈȌʎȢ͟Р±ΈŀЫ,ȢΈMɗǔР±ʓÌ�¤ȑ

ȷʈР±ʓ͟ʐˀ�ÐǗɟƎǅ͟Р±χʤǅб,“ǔʓ”
 

�2��ÐȷʈMiжҳć万ĚɧǕȢΈР±
 

ˌˀ�ÐȷʈMiж1бΈM�ͣΈMĖ�Ě
iж-ȷMǅ-ȷɊ.%

Ě¾ƹ�ÐȷʈMiж͟ʐˀ�ĕ�ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈMX͉M�Ȭ^世

ˀ�ÐȷʈMiж1бΈMĦͣΈM
 

�ĆЛMȌȲƂж=Ӷʈ¢ϩ¢ε͟�ÐȷʈMă¤X͉M�ǪȬ^ͣΈ

M
 

�ÐȷʈMiжƎжʵ也ЛР±ɱ�ǅ͒ͣΈMіљбΈ�ͣΈ
Ǩƶі

љШ不Р±乘Η
Ш不ǨƶþÇ�͒,�ÐĆЛ¾¥ˬǨȃШ͟ǨƶȬ^
ˬ

ǨȃШ8ǅǝ��ÐȷʈMiж±ж�ęȨӭ
 

�3��ġ͟iж买͵ѿɵ͟ĖӶжʵǅÁ〔Ƃж�Р±�ę�=Ӷǅǝ,

�(жʵ
 

�4��ÐȷʈMiж�ǪƘʎφ�ġ͟жʵȌ�Υė��ÐȷʈMiжЪ

Ç�Ъž͟жʵ也ЛР±
�ÐȷʈMiжƂжжʵɱ��ǪƎжʵ也Лĉ

ʂ
^uƎжʵ͟ĉʂǅСЫ,�(ɦ͟жʵ��Ǫ⑤世ˀiж�也ЛР±
 

�5�-ȷMʲɄР±χʤͿ七�ÐȷʈMiж±жɹĝЉǪ买乘�ǀǅǝ

⑤i�ƄƵР±χʤ
±ж͟Р±χʤǅѿ�iж万Ǟ
 

2��ÐȷʈMiж͟±ж 

�1��ÐȷʈMiжw¾͟±ж�φ举乘ȷʈʐˀ�ĕ�Ðʎ�九�ÐǷ

ӿ!ʈР±ʓ͟>Á1�͟�ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈMX͉M�ęȃɧď͏

ɚ
 

�2��ÐȷʈMiж±жϳw¾1ɬѭ͏ɚ��ÐȷʈMiж͟±жƎ�

t�ÐȷʈM¥ʈęΧμʘÖ
�ÐȷʈMñ̼Лy�ʓ��Ǫ��ÐȷʈM
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iж买乘͟ʈɚ±жͩȩЮ
�ÐĈȕί͉M|Ʉ�ÐȷʈMiж±жЛ=͟

χʤ͒�t�ÐȷʈMȞȬ
 

Ò书ȑΕ�ÐȷʈM�åȶȑʈ¾ƹiж�ʎ¾ƹiж�ąƎжʵȌϢɗ

ǔȢΈʓ�ɪР±ʓ͟�ÐȷʈM�Yă⑤ͩ¢±ж买乘ěĈе�Ð͟ȷʈ

M
 

�3�ĎӧMǅ⑤�ÐȷʈMiжР±Ȏ（ɬˀ�Fɶɬ©ƒ±ж?)②不

ͣiȹž͟ŬtȌ不ÐFɶȑ�ġ�iж±ж�ġåȶp�京?Y�©ƈ� 

� ¾ƹiж͟�ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈMX͉M�ȑȷР±ʓǿ²� 

� iжʈɚǶ� 

� ĖӶжʵ͟ж从ĦР±χʤ
 

�4��ÐȷʈMiж±ж͟͏ɚʚ\ăɚÖ 

� �ÐȷʈMiж±жφР±买乘1ɬѭ͏ɚ�ǀƎ�t�ÐȷʈM¥ʈ

μʘÖ�p¤)́ăӸφʈʓʒʡȝ¶͟=Ӷ�φʈʓʒʡȝ¶ěɧϰ

͏ɚ
͏ɚɬʍČʈɵͿЪž͟±жӞŘ
�ÐȷʈMñ̼Лy�ʓă

Ȭ�ʓÌ��Ǫ��ÐȷʈMiж买乘͟ʈɚ±жͩȩЮ
 

� ¢?ʐˀ�ÐÙҡ̊�͟μž�|̱��ÐĈȕί͉ïж�)ͩ͟¢Ъ

ž
 

� �ÐȷʈMiж�¾±жě��ÐȷʈMiж±жǅăɱ�ġ��ġ)

ǅÅɵ¾ƹiж͟�ÐȷʈMĦX͉MMɟ�¾ƹiж͟�ÐȷʈMĦ

X͉MȑXРР±ʓ͟ʐˀ�ÐǗɟăõʐˀ�ÐǷǗɟ͟ˍz�Р±

ɧǕ�ˌӶȲƂж=Ӷ͟Р±χʤĦ买乘͟ĖӶ±ж͟чσ©ƈ
 

� 世ˀ�ÐȷʈMiж͟ĎӧMіљ�书�ġ=ſ
 

3��ÐȷʈMiж万Ǟ 

�1��ÐȷʈMiжǅʈiж万Ǟ
iж万Ǟ万ѿY�©ƈ� 

� ¾ƹiж͟�ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈMX͉M�Mɟ�YăȑXР͟ʐ

ˀ�ĕ�ÐǗɟ� 

� ¾ƹiж͟ʈР±ʓ͟�ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈMX͉M�Mɟ�ȑX

Р͟ʐˀ�ĕ�ÐǗɟYăõʐˀ�ĕ�ÐʈР±ʓǷǗɟ͟ˍz� 

� Ď〔iж͟ɬʍ�¥tɱӌ�⑥̩�жΗĦĎӧMĚΕ� 
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� iж-ȷMYă¾ƹȌÅƹiж͟MĢũĚ�YăiжШ不ǨƶĦͣΈ

M͟ũĚ� 

� Ǝˌ�ȲƂж=Ӷ͟Ƃжφ乘�ĆЯЦ̩� 

	 ˌ�Р±=Ӷ͟Р±χʤ� 


 �ÐȷʈM�Ȍ�ÐȷʈMX͉M�͟ќхȃШ�ǑжăĆЛMXРΧ

͟ΩŖȌщɵΧ©ƈ� 

� �ÐȷʈMiж七,ǅǝѿ�iж万Ǟ͟¤U©ƈ
 

�2��ÐȷʈMiж万Ǟ͒¾ƹiж͟�ÐȷʈMiжĎӧMXРĦШ不

ǨƶάĚ�ǀ͒�ÐĈȕί͉M�Ű
�ÐȷʈMiж万Ǟ͟�ίʍ京ϴƔ,

�ĕ�ÐÎʍ1ɬѭCƿ
 

�3��ÐȷʈMiж�ǪƎiж买͵ѿɵ͟жʵ也ЛɎϛȌ�;Р±�i

ж-ȷMǅ�不�ÐȷʈMiжҒώ也Л�ͨϴǟȊʆυ±ж
Ĵ�ďȣÖΧ

̹－þĴƏϵiж)（Ȍ�ϰw¾±ж͟�ǅҳćǮЦɋɨƙǱǹŖĎ〔�Ð

ȷʈMiжȌͨɈυ（世ˀiж�ǀăɱ�ġ
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@�D����!,A:� 

ĆЛM�ʐˀ�ÐĈȕί͉Mάв�îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018 ƿ�

〔ĆЛ�ĕ�Ð�ӱĜėʳȢѥϢ�Ĉȕί͉ïж�ăͩ¢П�ïж�º买乘七

中�Fɶ�Ĉе�όȞ�ȞόȌ¤UėˬɧǕćǪǀȷʈʐˀ�Ð͟ȢѥϢ�ŀ

Ыwęȃ世��ÐĈȕί͉ïж�
 

���-7b����� 

���-BR�ÜÇ�ÎWÕPb«�; 

ĚΕ�ȱĮ不Ðϭ_ʈ京�ĕ 

sȑ�̉⑦ƴΊ͑éΊ͑НҥΊî�ѷ 111Ĕ 

ˬžXРM�ӫ҇ 

����-BR�ÜÇMö�Úõ�; 

ĆЛM�ȱĮ不Ðϭ_ʈ京�ĕȺ̱ͩ¢ˬǨˬЪĦЪžЦ˕άв:��Ð

Ĉȕί͉ïж�
 

�	�-BR�ÜÇ��Qî�Î@o4Ý�; 

Ȏϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ�ȱĮ不ÐМ͏Ȣѥҭȷʈîϰ②Ә�ϭΈX͹�

600011.SH�¡б 767,097ϭ�¤)ʨĐȷT 129,000ϭ�КѥКÐÐ̖ȷT 638,097

ϭ�ȱĮ不Ð①žɔ͢Ȣѥҭȷʈȷʈ“18îϰMTN002”��ÐX͹�101800736�

8,000��ӱӿ
Ȏϴ 2020ƿ 12ʇ 31ɬ�ȱĮ不ÐѥHί͉ʈ京�ĕȷʈîϰ

②Ә�ϭΈX͹�600011.SH�¡б 5,365,755ϭ
 

����-7b��2¥���¢%S 

���-BR�ÜÇ�ġ 

1�,ϏȦʐˀ�ĕ�Ð�t�ÐȷʈM͟ʓ͢��ĕϪ^�ÐȱĮ不Ðw

,ʐˀ�ĕ�Ð͟Ĉȕί͉M�ǀęȃɈĈ�ÐĈȕί͉Mͣ͟Ͱ
 

2�⑤ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�Ĉȕί͉Mǅǝäáƙљ�ʲɄͩ¢ˬǨˬ
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Ъ�ЪЂǶɡ\ăϳǨЪÇ�Y�ėΕˬǨ�ˬЪĦЪÇ���ãӧщɵ8��

��ÐĈȕί͉ïж�ă��ÐȷʈMiжЪÇ�͟ Ъž�ЛyʓÌĦƢЛ0Ú
 

3�ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍӌ͟ƻЪX͉=Ӷť�� 

�1�Ⱥ̱��ÐȷʈMiжЪÇ�ĎӧĦ-ȷ�ÐȷʈMiж� 

�2�ҘѸ�ÐȷʈMiж±ж͟Ɓɨǿ²ǀĜ�ÐȷʈM买ȧ� 

�3�žʍ¾¥�ÐĈȕί͉=Úȧġ� 

�4�XР�ÐȷʈM�ĆЛM�ȷɬƻ͟ϩϊ� 

�5�ʲɄ�ÐȷʈMiж͟Ʌʓ�w,�ÐȷʈM͟XР�ĆЛMяË�

ʐˀ�ĕ�Ðʈ¢͟=Ӷ� 

�6�Ⱥ̱ͩ¢ˬǨ�ˬЪ͟ЪžɌҲĆЛMƢЛʈ¢�ǻȨӭ0Ú
⑤Ć

ЛM�ϰȺͩ¢ˬǨ�ˬ Ъ͟ЪžƢЛȨӭ0Úɱ�ăɱĜ�ÐȷʈM买ȧʈ¢

�ǻ� 

�7�XР�ÐȷʈMƎ Ӷ��个ȏ也ЛȷώͣͰ� 

�8�XР�ÐȷʈMƎãӧѥ予͟y͐也ЛȷώͣͰ� 

�9�XР�ÐȷʈMƎ�不M�ťʈ�也ЛȷώͣͰ
XР�ÐȷʈMÛ

ǳͣͰ�久ѸȬ�ѥH͟]�ĉÛǿ²�ťʈ�� 

�10�ɌҲĆЛMƢЛ个ȏ〔Π�ʐ予ɓV�ͣίȧŕΧʲɄˬǨ�ˬЪ�

ЪÇ͟Ъžă�Ĉȕί͉ïж�Ħ�ãӧщɵ8�͟μžĆЛMǅƢЛ͟ϨљĦ

0Ú
 

4�ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍӌ̹͟ÍX͉=Ӷť�� 

�1�ʐˀ�ĕ�Ðʐǻ�九=ӶX͉� 

�2�ʲɄ�ÐȷʈMiж͟Ʌʓ�X͉¤U亿ƻЪ=Ӷ
 

5�Ò书X͉=ӶO,�ÐĈȕί͉MX͉�t�ÐȷʈM1=ӶЂĶ�ñ

(�ÐȷʈMŪȕ�ÐĈȕί͉MX͉(M�Ð=Ú�ơ?��ÐĈȕί͉ï

ж�͟X͉=ӶЂĶ
 

���Qî�Î­@[�D 

1�ĆЛMǅǝʲɄˬǨ�ˬЪĦЪÇă�ãӧщɵ8�͟μž�Ⱥʍѱӿ

ɓVʐˀ�ĕ�Ð͟ÌǻĦʐ予ǀ&ʳƢЛ¤UϨљĦ0Ú
 

2�ĆЛMǅǝ,ʐˀ�ĕ�Ð͟ãӧѥ予Ïžͩǅ͟y͐бÄăί͉Ïǋ
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ãӧѥ予͟y͐ǅǝΥė̓ЛˬǨˬЪ͟ʈ¢ЪžĦãӧщɵ8͟μž
 

ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�ĆЛMǅǝ?ˌˀ九ʐVǻɬÒ 2(Fɶɬƒμž

͟九ʐVǻѥ予�ӿÄVϴãӧѥ予 Ӷ个ȏ
 

3�ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�ĆЛMǅǝʲɄˬǨ�ˬЪĦЪÇ͟Ъž�ă

ɱ��ƾ⑥ƢЛ�ǻȨӭ0Ú�Ϳ�ȑȨӭȌϢȧҙ͟�ǻͭƁ�¶Ϳ�Żɠ�

�ǪʈЖ�万ѿ�шƏǶӚ书ȌϢ了śҦ̟
 

4�ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�Ć͏Y�^u=Ӷ�ĆЛMǅǝ⑤ 3 (Fɶɬ

©8ӱ买͵Ĉȕί͉M�ǀʲɄĈȕί͉MЦ˕ȷώ8ӱ买͵=\也ƠĦχʤ� 

�1�ĆЛMφЊɧҺ�φЊЂĶȌ͏HφЊŘҭʚ\ΧĆ͏了śĉæ� 

�2��Ð�͐与νĆ͏ĉæ� 

�3�ĆЛM-ЦѥHСʩƑ�ȖȪ�´χ� 

�4�ĆЛMĆ͏ʎϰ̊�Îʍ�Ú͟乡μǿ²� 

�5�ĆЛMǝƿιбɦő�˂ȌϢƎŘȬ�举乘�ƿʏµѥH͟͞Á1>

ê� 

�6�ĆЛMɗǔ�ʓȌјH�举乘�ƿʏµѥH͟͞Á1ê� 

�7�ĆЛMĆ͏举乘�ƿʏµѥH͞Á1ê͟了śɂŠ� 

�8�ĆЛMȲw¾¸ѥ�ėǀ�ÁΠ�Эɞă͓业ͻHȌƎ�ÐȷʈMʓ

͢ʈ了śǠĪ͟¤U了ś=Ӷ͟±ž� 

�9�ĆЛḾă了śр上�[Т=ӶȌϢĈÎ了śЛɘŔϘ� 

�10��不M�ťʈ�φЊ̻²Ć͏了śĉæƎ¤Ȭ�ϰÖʡȊƁќǶǠĪ�

Ȭ�̷ȌϢ¤U���ӥɋɨĆ͏了śĉæ� 

�11�ĆЛMǿ²Ć͏了śĉæƏϵďϰ�Υė�ĕ�Ð�ƴȌȸ̵之еʚ

\� 

�12�ĆЛḾŭ̺ϚСĕˬʒ¢Πʵюʩ�ĆЛMЎ=�ͣ=�仙νί͉

MĢ́ŭ̺ϚСĕˬʒ¢ҳćǛÏɋɨ� 

�13�ĆЛMȲĉʂ�ãӧщɵ8�͟μž� 

�14�⑤ĆЛM�ЛyώʍҜȵʓɱ�介бӦYȌ�ϰȺ̱�ãӧщɵ8�

͟ЪžȺɱ�ѱӿɓVʐˀ�ĕ�Ð͟Ìǻă/Ȍʐ予ȌǐʍěR�ϰѱӿɓV

ʐˀ�ĕ�Ð͟Ìǻă/Ȍʐ予�ĞʈĳĬʚ˂͟�Ð⑤ĳĬʚ\̝ѱ�pĆЛ



!f,{\�e�J}�( 2021?�C$j�(���c�K��~nI
 

1-1-158 

MɪˬȺ̱�ãӧщɵ8�͟Ъž;YĳĬȌĆЛMɵɺĳĬ�ϰ͟ǿ²� 

�15�⑤ĆЛM±žҞǐɓVÌǻȌĆЛMʎĆ¾ҞǐɓVÌǻ�ġɱʎϰ

Ⱥ̱�ãӧщɵ8�μž͟VǻźɆȺɱ�VǅVÌǻ� 

�16�⑤ҞǐɓVÌǻă¤ŵǻʎ�VŻˎ1Ò�ĆЛMĜɽ买ϭϭ$Áλ

Ȍ¸Ɣ˰ªѥʐ� 

�17�⑤Ć͏ǛÏVǻ=\ě�ĆЛMRʎȺɱ�VǝʍÌǻYăȺ̱ďώ

ʍ�ĕ�Ðʚ˂ƱφҞǐ͟ȑʈÌǻă¤ŵǻ� 

�18�ĆЛMί͉Ɯ�ϰ）ƻƢЛϨљ�ƏϵĆЛM�Ú̊�ϰÖӱ+&了

�ͿžǶ�人Ц|ˬҳćЛÛ͟� 

�19�ĆЛMɌ¾�Ú了ςɧʵ͟� 

�20�ʐˀ�ĕ�ÐďϰСʁ�ȌϢυ（Ɍ{FɶȌ之еʉÚ͟� 

�21�Ć͏¤UƎ�ÐȷʈMʓ͢ʈ了śǠĪ͟=Ӷ
 

Ƙ�书=\买͵Ĉȕί͉Męɱ�ĆЛMƘ世Χ=ӶɹĝǠĪʐˀ�ĕ�Ð

ʐǻź�ĜĈȕί͉Mw¾8ӱщɵ�ǀƎʈǠĪ͟=\Ɍ¾ʈɚ!ÂƁďЛ͟

ǅƎɋɨ
 

5�ĆЛMǅǝïÜĈȕί͉M⑤�ÐȷʈMiжĎ〔ÒćǪ�ʓ͜万ɬ͟

ʐˀ�ĕ�ÐȷʈMĚª�ǀȞȬͩǅѣ͐
 

6�ĆЛMǅǝƢЛ��ÐȷʈMiжЪÇ�ă�ÐȷʈMiж±жӶ�Ć

ЛMǅǝƢЛ͟ĖӶϨљĦ0Ú
 

7�介б�ϰȺ̱�ãӧщɵ8�͟μž�九�Úɱ�ĆЛMǅǝȺ̱�ã

ӧщɵ8�Ħ��ÐĈȕί͉ïж�μžЌƁ���ӥɋɨ�ǀȺ̱Ĉȕί͉M

Ц˕ҘÙȬ��Ɍ{¤Uő�Ȍ���ӥɋɨ�ęɱĆЛMǅǝүėĈȕί͉M

×͉¤|ˬ͓业ˬžʒ¢ҳć͟јH��ɋɨ
ĴˆH͏ͩ͟¢ѣ͐͒ĆЛM�

ӿȞȬ�Ӟ亿ˬǨˬЪČʈЪž
ҘÙȬ�͟¥tɧǕåȶɦȬ�MɌ{�不Ȭ

�Ħ/Ȍ͐јHɌ{ȩȪĦ/ȌќȪȬ�Χ
 

8�ĆЛMɪˬȺ̱�ãӧщɵ8�͟μžȺɱ�Vʐˀ�ĕ�Ðʐǻɱ�

ǅǝƎěώ��ɋɨw¾źɆ�ǀăɱ买͵�ÐȷʈM
 

ěώ��ɋɨďYåȶp�京?� 

�1�ҭÁ�Vă¤źɆ� 
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�2��ҭ�Vɋɨă¤Ɓ̓ʍ京� 

�3�͒ő�ʒʡȌϢ¤UʒʡX,�V͟źɆ� 

�4�了ςȌϢͻH͟źɆ
 

9�ĆЛMǅƎĈȕί͉MƢЛ��ÐĈȕί͉ïж�Ӷ�ϨљȌɅʓ;Y

�Á�ʈɚ�ăɱ͟үėĦɓȷ�ǀɌ{�ÌĦǮЦ͟�ǻ�ѥɣĦɟɄ
ĆЛ

Mǅȹž Mіљ�ʐˀ�ĕ�Ðͩ¢͟=Ú�ǀͿ��Ĉȕί͉MϰŚʈɚˤ

买
 

10�Ĉȕί͉Mĉʂɱ�ĆЛMǅǝүėĈȕί͉Măɦ^Ĉȕί͉MŻȊ

Ĉȕί͉MƭwăʷʵΖF͟ʈ¢=Ӷ�ǀĜɦ^Ĉȕί͉MƢЛ��ÐĈȕί

͉ïж�Ӷ�ǅǝĜĈȕί͉MƢЛ͟ĖӶ0Ú
 

11�ĆЛMǅǝʲɄ��ÐĈȕί͉ïж�Φ 4.17ʚ͟ЪžĜĈȕί͉Mɓ

Vʐˀ�ĕ�ÐĈȕί͉ȧұĦĈȕί͉MƢЛĈȕί͉MϨљH͏͟ӿŘѣ

͐
 

12�⑤ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�ĆЛMǅƙʆśė͉ÝÖϏȷ�Ð�ƴFɶ
 

13�ĆЛMǅǝƢЛ��ÐĈȕί͉ïж���ãӧщɵ8�ăˬǨ�ˬЪ

ĦЪÇЪž͟¤U0Ú
 

�	�-BR�ÜÇ�ÎåĄ�­@[�D 

1�Ĉȕί͉MǅǝʲɄˬǨ�ˬЪĦЪÇ͟Ъžă��ÐĈȕί͉ïж�

͟μžÏžĈȕί͉#Ú©ҭɒwЪÇ�ɵͿƢЛĈȕί͉=Ú͟ɧǕĦΗ、�

ƎĆЛMƢЛ�ãӧщɵ8�Ħ��ÐĈȕί͉ïж�μž0Ú͟ǿ²也Лȷώ

久ѸĦͣͰ
 

2�Ĉȕί͉Mǅǝȷώ¢˰ĆЛMĦ�不M�ťʈ�͟ѥ�̻²�Ȭ�̷

̻²�©Řҭő�ɋɨă���ӥɋɨ͟Ɓɨǿ²�ďҳćåȶp�京?ť�ɧ

Ǖ也Лʱʩ� 

�1�Ƙ��ÐĈȕί͉ïж�Φ 3.4 ʚμž͟ǿǟ�ÅƹĆЛMĦ�不M

�ťʈ�͟©ҭʈʓʒʡ͟±Ϊiж� 

�2�ˌƿʩӎ�ˀÒӶȑ书͟iжѥɣ�јÚiбȧġ�iб个ΰΧͩ¢

ѥɣ� 

�3�юćĆЛM��不M�ťʈ�ӀЛǤ�万Ǟ� 
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�4�ƎĆЛMĦ�不M�ťʈ�也Л̓⑧ʺʩ� 

�5�μШĆЛMȌ�不M�ťʈ�͟Ў=�ͣ=�仙νί͉MĢȌͩ¢M

Ģ也Ля且� 

�6�ĆЛM�Ĉȕί͉MĄɧ七,Қǝ͟¤UɧǕ
 

3�Ĉȕί͉MǅǝƎĆЛM Ӷ个ȏãӧѥ予͟Ɉɔ�Ű��Ä之�ʐǻ

�VΧ也ЛͣͰ
⑤ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�Ĉȕί͉MǅǝˌƿȌʲɄ�ɱҚ

͐ͣ͟ίЦ˕ʺʩĆЛMãӧѥ予͟y͐ǿ²ɹĝ��ãӧщɵ8�μž�ϵ
 

4�Ĉȕί͉MǅǝͰ�ĆЛM⑤�ãӧщɵ8�)Ȩӭ��ÐĈȕί͉ï

ж����ÐȷʈMiжЪÇ�͟-Ц©ƈ�ǀǅǝ买乘Ъž͟ȨӭƾĐ�Ĝ�

ÐȷʈMȨӭĈȕί͉=Úȧġ�ʐˀ�ĕ�ÐʎϰȺ̱�ãӧщɵ8�͟μž

九ʐVǻȌĆ͏¤U乡μǿ²Îʍ�ϰ�九͟ˬǨΗ、Yă¤U人ЦĜ�Ðȷ

ʈMȨӭ͟了ś=Ӷ
 

5�Ĉȕί͉MǅǝˌƿƎĆЛM也Л�ˀĳм�ͣͰĆЛMƎ�ãӧщɵ

8�μž0Ú͟ȗЛǿ²�ǀ�Ťĳм万Ǟ�¾¥Ĉȕί͉=Úȧġ
 

6�¾ �̓�ÐĈȕί͉ïж�Φ 3.4ʚΧǿǟ!Ǝ�ÐȷʈMʓ͢ʈ了śǠ

Īǿǟ͟�⑤͵ҥȌǅǝ͵ҥ世Χǿǟ1ɬѭC(Fɶɬ©�Ĉȕί͉Mǅǝ些

хĆЛMȌϢ�不M�ťʈ��Ц˕ĆЛMȌϢ�不M�ťʈ�ЭҴщɵ�Ɍ{

ͩ¢不Ʉ�ɡ\Ħѥɣ�ǀĜƴ⑧�ġȌĜ�ÐȷʈMȨӭ+ɱĈȕί͉=Úȧ

ġ
Ć͏ЮĆ�ÐȷʈMiжǿǟ͟�Ďӧ�ÐȷʈMiж
 

7�Ĉȕί͉MǅǝʲɄˬǨ�ˬЪĦЪÇ���ÐĈȕί͉ïж�ă��

ÐȷʈMiжЪÇ�͟ ЪžĎӧ�ÐȷʈMiж�ǀͣͰͩ¢Ėɧ&ʳȗЛ�Ð

ȷʈMiж±ж�ͣͰ�ÐȷʈMiж±ж͟Ɓɨ
 

8�Ĉȕί͉Mǅǝ⑤�ÐŰώʍ©ȷώͰƏĆЛMƢЛ�ǻȨӭ0Ú
Ĉ

ȕί͉Mǅǝ¢˰ĆЛM͟�ǻȨӭǿ²�ɔӧ��Ű�ʐˀ�ĕ�Ð�Vͩ¢

͟ȑʈ�ǻѥɣ�̡ ɄȑЉ�ǻËɤƎʐˀ�ĕ�Ðʐǻ�V͟ǠĪ�ǀȺ �̱�

ÐĈȕί͉ïж�͟μžȧġ�ÐȷʈM
 

9�Ĉȕί͉MǅǝɌҲĆЛMƢЛ个ȏ〔Π�ʐ予ɓV�ͣίȧŕΧʲɄ

ˬǨ�ˬЪ�ЪÇ͟Ъžă��ÐĈȕί͉ïж�Ħ�ãӧщɵ8�͟μžĆЛ

MǅƢЛ͟ϨљĦ0Ú
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10�Ĉȕί͉M介бĆЛM�ϰȺ̱�ãӧщɵ8�͟μž�九�Úɱ�ǅ

ǝЦ˕ĆЛMҘÙȬ�ȌɌ{¤Uő�Ȍ���ӥɋɨ�Ͱ�ĆЛMƢЛ�ãӧ

щɵ8�Ħ��ÐĈȕί͉ïж�μž͟���ӥɋɨ�5ďY|ˬ͓业ˬžʒ

¢ҳćјH��ɋɨ
ĴˆH͏͟ȑʈѣ͐͒ĆЛM�ӿȞȬ�Ӟ亿ˬǨˬЪČ

ʈЪž
 

11�ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�Ĉȕί͉MǅǝäáŔ͉�ÐȷʈM�ĆЛM

1ӌ͟яËȌϢр上=Ú
 

12�ĆЛM,ʐˀ�ĕ�Ð下žȬ�͟�Ĉȕί͉Mǅǝ⑤ʐˀ�ĕ�ÐĆ

ЛÒȌ�ãӧщɵ8�μž͟ɱӌ©ćǪȬ�͟ʓÌ不ɵȌϢ¤Uʈ¢ɡ\�ǀ

⑤Ȭ�ʍӌŦį�ί
 

13�ĆЛM�ϰȺ̱�ãӧщɵ8�͟μž�九�Úɱ�Ĉȕί͉MǅǝͰ

�ĆЛM�ő�ʒʡĦ¤U¥ʈ�V0Ú͟ʒʡΧЌƁͩǅ͟��ɋɨ�ǀďY

ɈĈ�ҭȌҭÁ�ÐȷʈM͟Ūȕ�YϳưĚ0XР�ÐȷʈMɌѭː=р上�

Ă�了ςȌϢͻH͟ˬǨΗ、
 

14�Ĉȕί͉MƎĈȕί͉ͩ¢=ÚIʈ͵ǿʓ�pǅǝ|ˬ�Źȑ͵ǽ͟

ĆЛMĮ#ΑƋΧ亿�〔�ǻ��ǪÌ͐ɌÒЉ͵͟ďϰƎ�ĕ�ÐȷʈMʓ͢

ʈ了śǠĪ͟=Ӷ,ϳưȌUMѐćÌ͢
 

15�Ĉȕί͉MǅǝŦį�ί¤ƢЛĈȕί͉=Ú͟ȑʈɡ\ʷʵă͔Ůѥ

ɣ�åȶp�京?��ÐĈȕί͉ïж����ÐȷʈMiжЪÇ��Ĉȕί͉

ƭwǆΚ��ő�ɋɨʈ¢͟ʓÌ不ɵ�ťʈ���ίɱӌ�ǪƔ?�ÐÎʍ1

ɬѭȌʐǻ�ҭ̊�ěCƿ
 

16�Ӟ�书ĖӶŘ�Ĉȕί͉M九ǅǝƢЛY�Ϩљ� 

�1��ÐȷʈMiжɅʓĈȕί͉MƢЛ͟¤UϨљ� 

�2��ãӧщɵ8�μž͒Ĉȕί͉MƢЛ͟¤UϨљ
 

17�⑤ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�Ĉȕί͉M�Ǫƒ¤Ĉȕί͉M͟ϨљĦ0

ÚŪȕ¤UΦ�ɧX,ƢЛ
 

ЀĆЛMĆ͏了ś�Ìĉæ!ƒƁќǠĪĆЛMƢЛʐˀ�ĕ�Ð九ʐV

ǻ0Ú�Ĉȕί͉M⑤ƢЛ��ÐĈȕί͉ïж�Ӷ�͟ϨљȌ0Úɱ�ďYϪ

业Ǩƶ=Úȑ�iбƶ=ÚȑΧΦ�ɧ #ʒʡɌ{ #ʉÚ�ĴˆH͏͟ė͉
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ѣ͐͒ĆЛMȞȬ
 

18�Ĉȕί͉Mʈʓ|Ʉ��ÐĈȕί͉ïж�͟ЪžЉǪĈȕί͉ȧұ
 

Ĉȕί͉MʲɄ��ÐĈȕί͉ïж�Ħʈ¢ˬǨЪžĈȕί͉ʐˀ�ĕ�

Ð=ÚϣǅǝЉǪ͟ȧұ,�MːƳ 0��ś¬�ө�ɠ�
 

Ò书�ĕ�ÐĈȕί͉=Úȧұ͒Ĉȕί͉M⑤ãӧѥ予)�ˀǶȖć
 

19�Ĉȕί͉MǅǝȺ̱ͩ¢ˬǨˬЪ���ÐȷʈMiжЪÇ�͟ЪžĦ

��ÐĈȕί͉ïж�͟ μžƢЛĈȕί͉Ϩљ�Ĉȕί͉M举ѯĈȕί͉ʓ京

͟Л,ɪɚ�世љ^͒Ĉȕί͉MȞȬ
pĈȕί͉M举ѯĈȕί͉ʓ京͟Л,�

⑤=ěǪÎ�ÐȷʈMiж±жęȃȌҘ七͟ӞŘ
 

�^�R�ÜÇ�D�Y 

1�Ĉȕί͉=ÚȧġåȶƿǋĈȕί͉=ÚȧġĦ+ɱĈȕί͉=Úȧġ
 

2�Ĉȕί͉MǅǝǑΠƎĆЛM͟žʍ久ѸʒÏ�ǅǝXР�ÐȷʈMƎ

ĆЛMҺƎďώʍ�ĕ�Ðͩ¢ʚ˂ʓÌă0Ú�ťʈ�͟ƢЛǿ²也Л久Ѹ�

ͣͰĆЛMƎ�ãӧщɵ8�ȑμž0Ú͟ȗЛǿ²�ǀ⑤ˌƿ ʇ�êɬÒĜ

ƴ⑧Ȍ�ÐȷʈM�ġȌȨӭ��ƿǋ͟Ĉȕί͉=Úȧġ
 

Ò˂Ъž͟Ĉȕί͉=Úȧġ�ǅǝϴƔåȶY�©ƈ� 

Ĉȕί͉MƢЛϨљǿ²� 

�1�ĆЛMҺƎďώʍ�ĕ�Ðͩ¢ʚ˂Ǝǅ͟ʓÌă0Ú�ťʈ�͟Ƣ

Лǿ²� 

�2�ĆЛM͟φЊ�јÚ̻²� 

�3�ĆЛMãӧѥ予y͐ă Ӷ个ȏҋwǿ²� 

�4�©Řҭő�ʒÏ����ӥɋɨĆ͏了śĉæ͟�щɵōʐǿ²ăŔ

͉χʤ� 

�5�ĆЛM���ӥɋɨ͟ȗЛǿ²Yă�ĕ�Ð͟ʐǻ�Vǿ²� 

�6�ĆЛM⑤�ãӧщɵ8�)μž͟¤U0Ú͟ȗЛǿ²� 

�7��ÐȷʈMiжĎ〔͟ǿ²� 

�8�Ć͏��ÐĈȕί͉ïж�Φ 3.4 ʚǿǟ͟�щɵōʐǿ²ăŔ͉χ

ʤ� 

�9�Ǝ�ÐȷʈMʓ͢ʈ了śǠĪ͟¤U=Ӷ
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3�ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�¾̓ť�ǿǟ͟�Ĉȕί͉M⑤͵ҥȌǅǝ͵

ҥ世Χǿǟ1ɬѭC(Fɶɬ©Ĝƴ⑧�ġȌĜ�ÐȷʈMȨӭ+ɱĈȕί͉

=Úȧġ� 

�1���ÐĈȕί͉ïж�Φ 3.4ʚΧǿǟ!Ǝ�ÐȷʈMʓ͢ʈ了śǠĪ

͟=ӶĆ͏� 

�2�Ĉȕί͉M�ĆЛMĆ �͏�ÐĈȕί͉ïж�Φ 6.1ʚЪž͟Ì͢°

Οǿ²� 

�3�ĆЛMãӧѥ予y͐ǿ²Ħ�ãӧщɵ8���ϵ͟ǿ²� 

�4�Ĉȕί͉M七,ǅǝĜƴ⑧�ġȌĜ�ÐȷʈMȨӭ͟¤U=Ӷ
 

���@Ð9ÖÎģĜęé¬A 

1�ťʤĈȕί͉MϳЊҭӊȷʈĆЛM͟�Ð�,Ϳ�Ĉȕί͉Mw,Ĉ

ȕί͉M̼͟ΠƢЛϨљ�Ĉȕί͉MȞ东¤ƒȺ̱ͩ¢ˬǨˬЪĦ�ĕ©ҭ�

ǻӤ΋ŐÏǋͩ͟¢Ъž�ƎȞӃ#Ú�Ğěώί͉=Ú�ĦϳЊ#Ú1ӌ也Л

ʈɚӤ΋�ǀȞ东�iÌ͐¤Ĉȕί͉M͟⑥qɂƆ¤U�ÐȷʈM͟ėˬÌ

͢
 

ťʤĈȕί͉MϳЊҭӊȷʈĆЛM͟�Ð�Ĉȕί͉MȞ东ƒ�iÌ͐¤

Ĉȕί͉M͟⑥qɂƆ�ÐȷʈM͟ėˬÌ͢
 

2��ÐĈȕί͉MƒXР�ÐȷʈM�|̱ͩ¢ˬǨ�ˬЪĦЪÇ͟Ъž�

��ÐĈȕί͉ïж�͟ μžă�ÐȷʈMiж͟ɅʓЛyʓÌĦƢЛ0Ú�Ϗ

Ȧ�ÐȷʈM͟ėˬʓ͢
 

Ĉȕί͉M�Ǫ��ÐȷʈMŰ⑤Ì͢°Ο�pĈȕί͉M⑤¤）ƻ#Úφ

Њ乘Η)��ÐȷʈM1ӌďϰĆ͏�Ű⑤͟Ì͢°ΟӞŘ
 

3�Ĉȕί͉M�Ǫ,ʐˀ�ĕ�ÐɌ{Ȭ��!Ĉȕί͉MȞ东�¤�Ć

ЛMĆ͏͟^uFɶȌϢ¤ƎĆЛMҳć͟^uЛ,ŀ�iɂƆ¤U�Ðȷʈ

M͟ėˬʓ͢
 

4�Ĉȕί͉MƱʲɄͣίЦ˕ǑΠŻį͟©ҭ�ǻӤ΋Ħ亡̤ŐÏǋ�ǀ

�不&ʳȗЛ
Ĉȕί͉M�不��1��iƒĆЛM⑤��ÐĈȕί͉ïж�

Ӷ�͟�Ƌ�ǻȨӭω���ÐĈȕί͉ïж�ɪ¢͟^u¤UM��2�ĆЛ

M⑤��ÐĈȕί͉ïж�Ӷ�͟�Ƌ�ǻ�СĈȕί͉M͐?��ÐĈȕί͉
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ïж�1Řͧ͟͟��3�亡（���ÐĈȕί͉ïж�ʈ¢͟ɛȄ�ǻ�Қǝ

˹k�Ǝ̠⑤͟Ì͢°Ο也Лʈɚί͉
 

5�ĆЛM��ÐĈȕί͉M乡ąÌ͢°Ο亡ЂʒÏ�ͨɈƏϵ�ÐȷʈM

ҧĈφ˻ɂŠ͟��ÐȷʈMď|ˬɌ¾Ѧ�͓业
 

�3�R�ÜÇ�ÎS¦ 

1�⑤ʐˀ�ĕ�ÐŰώʍ©�¾̓�Åǿǟ1�͟�ǅǝĎ〔�ÐȷʈM

iж�ƢЛĉʂĈȕί͉M͟Η、� 

�1�Ĉȕί͉MʎϰȷώƢЛ��ÐĈȕί͉ïж�μž͟Ĉȕί͉MϨ

љ� 

�2�Ĉȕί͉M�#�Эɞ�ͻHȌ|ˬСɑӃ� 

�3�Ĉȕί͉MɌ¾8ӱ҄Ϩ� 

�4�Ĉȕί͉M�«ΥėĈȕί͉Mѥʳ͟¤Uǿǟ
 

⑤Ĉȕί͉MǅǝĎӧϣʎĎӧ�ÐȷʈMiжɱ�ñ̼Ȍėбȷʈʐˀ�

ÐǷӿ͞Á1êY�͟�ÐȷʈMʈʓϳЛĎӧ�ÐȷʈMiж
 

2��ÐȷʈMiж±ж±žĉʂĈȕί͉MȌϢЭϪĈȕί͉M͟�ϳĆ

ЛM�ɦ^Ĉȕί͉MĈȕί͉ïж͏ɚ1ɬ�ɦ^Ĉȕί͉MόȞĈȕί͉M

⑤ˬǨ�ˬЪĦЪÇă��ÐĈȕί͉ïж�Ӷ�͟ʓÌĦ0Ú���ÐĈȕί

͉ïж�υ（�pǀ��ӞĈȕί͉M⑤��ÐĈȕί͉ïж�͏ɚʍӌȑǅǝ

Iʈ͟ʓÌYăǅǝȞȬ͟љ^
 

3�Ĉȕί͉Mǅǝ⑤�书ĉʂ͏ɚǝɬȌ1Ò�ɦ^Ĉȕί͉M×͉Żˎ

ƭwΖFȒώ
 

���ĎßĄ  

1�͒?��ÐĈȕί͉ïж��ɧ͟乘Ӈ�ƢЛ��ÐĈȕί͉ïж�͟

Ъž�ȌϢƢЛ��ÐĈȕί͉ïж���Á��ăɱȌ�Żɠ�ϣҢȊ��Ð

Ĉȕί͉ïж�¤Uɧɪˬ҇Î��ÐĈȕί͉ïж�μžͧ͟͟�ȌϢω¤U

ɧҢȊɂŠ͟�ŹμɧʈʓĜ乡μɧηѦ�Ҙη¤ȑҧĈ͟ɂŠ�åȶͨɈφ˻

ɂŠ�ͩǅÌǻăĴҘη世ɂŠȑĆ͏͟р上ѣ�Ǩƶѣă¤UηѦѣ͐��ť

ĆЛM��ÐĈȕί͉Mŀʈ乘Ӈ͟�͒ ĆЛM��ÐĈȕί͉MÁÍȞȬĖϳ
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ǅі͟乡μљ^
 

2�Y�=\ʡȊʐˀ�ĕ�ÐӶ�͟ĆЛM乡μ=\� 

�1�ĆЛMʎȺ̱�ãӧщɵ8�μž͟九ʐVǻźɆȺɱ�Vʐʍ�Ð

ǅVʐ予Ħ/ȌÌǻ� 

�2�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛMҜȵǐӉʐʍ�Ðʍ京�pʎʲɄ�ã

ӧщɵ8�ЪžĆƵώʍ�ġ�!ʎȺɱ�Vʐʍ�ÐǅVʐ予Ħ/ȌÌǻ� 

�3�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛMҜȵǐӉʐˀ�Ðʍ京�pʎʲɄ�ã

ӧщɵ8�Ъžюɠ了ɦž]ģʍҚ͐͟ΈӱÌ̾� 

�4�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛMҜȵҞǐɓVÌǻ�pʎʲɄ�ãӧщ

ɵ8�ЪžĆƵÌǻҞǐɓV�ġ�!ʎȺ̱�ãӧщɵ8�͟μžȺɱ�Vʐ

ʍ�ÐǅVÌǻ� 

�5�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ĆЛM⑤Ć͏ÌǻҞǐ�͟京Ï=Ӷ�ǛÏV

ǻ=\ɱ�ʎʲɄ�ãӧщɵ8�ЪžȺɱ�VǅVÌǻ�ȌĆ͏ǛÏVǻ=\

R�ġҞǐǝʍÌǻȌƱφҞǐ͟ȑʈÌǻăŵǻ� 

�6�Ѐ,ďώ�ĕ�Ð�⑤ǐʍɓVÌǻă¤ŵǻʎ�VŻˎ1Ò�ĆЛ

MŰ⑤�ÅЛ,�1�Ĝɽ买ϭϭ$Áλ�2�¸Ɣ˰ªѥʐ� 

�7�ĆЛM�ƢЛȌ乡ąʐïжӶ�͟Ȟ东�!φĈȕί͉M8ӱ买͵世

Ώ乡μǿǟȷώ�ê(Ғώƭwɬ� 

�8�ĆЛM'Š̊�ϰÖ�Сˬ亭ȹžɈίMȌƱ〔Ũͩ¢͟р上Η、� 

�9�⑤ʐʍ�ĕ�ÐŰώʍӌ©�¤UĴĆЛMϳ义乡μĦ/Ȍ乡ЪЛ,ϣ

Ǝʐʍ�ĕ�Ðʐǻ�VH͏了ś�ÌǠĪ͟ǿǟ
 

3�Ĉȕί͉M介бĆЛM乡μ=\ďϰĆ͏ɱ�ďҳćY�ɋɨ� 

�1�Ц˕ĆЛMҘÙȬ�� 

�2�介бĆЛM�ϰȺ̱�ãӧщɵ8�͟μž�九�Úɱ�|ˬ͓业ˬ

žʒ¢ҳćјH��ɋɨ� 

�3�ăɱȧġ�t�ÐȷʈM�Ⱥ̱��ÐȷʈMiжЪÇ�͟ЪžĎӧ

�ÐȷʈMiж� 

�4�ăɱȧġ)②不ͣiǝ⑥˸¾ʒʡ��Fȑă�Ð͜万ȕίʒʡ
 

4�ťʤʐˀ�ĕ�ÐӶ�͟ĆЛM乡μ=\)Φ�1�ӶǿǟĆ͏�!世Χ
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ǿ²�ͨȷώC(ҒώFɶɬRʎЭӞ�ȌĆЛM乡μ=\)Φ�2�ϴ�9�Ӷ

ǿǟĆ͏ǀƒƁќǠĪĆЛMƢЛʐˀ�ĕ�Ð九ʐVǻ0Ú�!世Χǿ²�ͨ

ȷώ�ê(ҒώFɶɬRʎЭӞ�举乘ȷʈʐˀ�ĕ�Ðʎ�九�ÐǷӿ!ʈР

±ʓ͟>Á1�͟�ÐȷʈMď买乘�ÐȷʈMiж±ж�Y8ӱɧǕ买͵ĆЛ

M�ƄƵȑʈʐˀʎ�九�Ð͟ʐ予ĦͩǅÌǻ�ΠùÎʍǅV
⑤ƄƵÙҡ̊

�ě�ťʤĆЛM⑤�乡ąҚ͐ˬǨЪž͟ÒɌ�ҳć:Y�ɜ˻ɋɨ�举乘ȷ

ʈʐˀ�ĕ�Ðʎ�九�ÐǷӿ!ʈР±ʓ͟>Á1�͟�ÐȷʈMď买乘�

ÐȷʈMiж±ж�Y8ӱɧǕ买͵ĆЛMђ�¤乡μЛ,�ǀć̀Ùҡ̊�͟

±ž� 

�1�ĜĈȕί͉MɌ{�不予�!�不予ɟӿѱYɓVY�ĖӶ予ӿ͟Ƿ

Ħ�①Ĉȕί͉Mă¤X͉MĦӹ些͟ė͉Ѧ��ѣ͐Ħ〔ɓ�②ȑʈғV͟
ÌǻăϘǻ�③ȑʈÎʍǅV͟ʐ予�④Қ͐ˬǨ�иЂĶ©ƘғǐɓV͟�
Ðʐ予бή͟ŖÌ� 

�2�ͩ¢͟乡μ=\ƱǪÎɜ˻ȌСђ�� 

�3��ÐȷʈMiжęȃ͟¤Uɋɨ
 

5�ťʤĆЛMʎϰȺ̱�ãӧщɵ8�͟μžȺɱɓVʐʍ�ÐÌǻĦ/Ȍ

ʐ予�Ǝ?ǐғɓV͟ʐ予ȌÌǻ�ĆЛMƒȺˌɬ�Á1�͟Ϙǻ̾Ĝ�Ðȷ

ʈMɓV乡μ予
ťʤĆ͏�Ĉȕί͉ïж�μž͟乡μ=\ǀƒƁќǠĪĆЛ

MƢЛʐˀ�ĕ�Ð九ʐVǻ0Ú!�ͨȷώ�Ĉȕί͉MǅʲɄ�ÐȷʈMi

ж͟ȹ΃�ҳć^uďЛ͟ˬǨɜ˻ɧǕ�åȶp�京?|ˬ͓业ˬžʒ¢ҳć

јH��ɋɨǀʲɄ�ÐȷʈMiж͟±ž�ƎĆЛMɌѭр上/[Т�ĳɔ�

Ðʐ予ĦÌǻ�ȌǛÏĆЛMƢЛ�Ĉȕί͉ïж�Ȍʐˀ�ĕ�ÐӶ�͟0Ú
 

6�ĆЛMǅɓVĈȕί͉M,ƢЛ�Ĉȕί͉ïж�μž͟Ĉȕί͉0Ú

ȑƏϵ͟^uр上�ʓÌЦ˕�ɘǈюʩĆ͏͟�Âė͉ѣ͐Ħɓ¾ǀƎҢȊ͟

ɂƆω;ė͉П�
pЀ世Л,ĴĈȕί͉Mϳ义͟了ś乘Š�Ǽȃ�əȃ�ǝ

Л,Ȍ乡ą�Ĉȕί͉ïж�ϣҢȊ͟ӞŘ
 

7�ĆЛMͩ͟¢�ǻȨӭɡ\Ű⑤Ж�万ѿ�шƏǶӚ书ȌϢ了śҦ̟�

ϵy�ÐȷʈMҧĈɂŠ͟�ȌϢʐˀ�ĕ�Ð¾̓乡μǿǟȌ乡μԀӟ͟�Ĉ

ȕί͉Mǅăɱ买乘Ď〔�ÐȷʈMiжΧɧǕǤӧ�ÐȷʈM͟ȃШ�ǀYϳ
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ưĚ0XР�ÐȷʈM-ǗʓÌ�åȶp�京?�ĆЛM�ő�ʒʡ�ă¤Uљ

^-t也ЛяË�Ɍѭː=р上Ȍ͓业[Т�Ă�了ςȌϢͻH͟ˬǨΗ、Χ�

ʈɚϏȦ�ÐȷʈMėˬʓ͢
Ĉȕί͉M⑤Ĉȕί͉ʍӌĴ¤ȯ�ƢЛ�ғǐ

ƢЛȌϢ�ҚǝƢЛͩ¢Ъž�μžăϨљ�ω�ÐȷʈMҢȊɂŠ͟�Ĉȕί

͉MȞ东ƎɂŠ;YͩǅѦ��åȶp�京?όώƢЛ�ҳćПɜɋɨȌϢѦ�

ɂŠΧɧǕ
 

Ѐ�书Ĉȕί͉Mȯ�ƢЛ�ғǐƢЛȌϢ�ҚǝƢЛͩ¢Ъž�μžăϨ

љω�ÐȷʈMҢȊ͟ɂŠ�ɹ͒?ĆЛM乡ąˬǨ�ˬЪ��Ĉȕί͉ïж�

Ӷ�ă�ãӧщɵ8����ÐȷʈMiжЪÇ�ͩ͟¢ЪžҢȊ͟�ȌϢɹ͒

?ĆЛMəȃӕț�下ϛӥ΀ΧəȃȌ乘Š͟þĴŧ΀Ĉȕί͉M）ƻƢЛĈȕ

ί͉MϨљҢȊ͟�ǅ͒ĆЛMĜ�ÐȷʈMȞȬ�ҭѦ�љ^
ùyĈȕί͉

MС�ÐȷʈMҘηǀφЛɘȌĕˬ�[ТΗ、七ž人Ĝ�ÐȷʈMȞȬͩǅˬ

Ǩљ^͟�ĆЛMRіʈĜĈȕί͉MѦ��ҭɂŠĦѣ͐͟љ^Ħ0Ú�Ĉȕ

ί͉MʈʓĜĆЛM也ЛҘ��Ц˕ĆЛMѦ�ǅȞȬÒ书ˬǨљ^ȑҧĈ͟�

ҭɂŠĦѣ͐�ťĆЛM�Ĉȕί͉MŀŰ⑤乘Ӈ͟�ÇȺĖϳ͟乘ӇΗǋȞȬ

ͩǅљ^
 

8�ЀĴĈȕί͉M乡ą�Ĉȕί͉ïж�Ӷ�͟0ÚϣƏϵĆЛMH͏͟

^uр上�ʓÌЦ˕�ɘǈюʩͩ¢͟�ÂɂƆ�ɓ¾Ħė͉ѣ͐�åȶė͉͟

Ǩƶѣ͐ăȗЛѣ͐��Ĉȕί͉MǅіљѦ�ǀy¤�ĈɂŠ
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6�����
��
5»����>Hr 
 

ʐ�ĕ�tЎ=�ͣ=ă仙νί͉MĢȞ东ʐãӧщɵ8ă¤ɏЦ�Ű⑤

Ж�万ѿ�шƏǶӚ书Ȍ了śҦ̟�ǀƎ¤ͭƁǶ�¶ͿǶ�ŻɠǶȞȬͩǅ

͟ˬǨљ^
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@� D��'70� 

ȢѥϢЀƎʐʍ�Ðãӧщɵ8ă¤ɏЦŰ⑤^u͚些�ǅħхϳư͟不

ÐφξM�Ǩƶ� #iбƶȌ¤U #ӹ些
 

��J~o� 
���)②不ͣiʱ¶ʐˀ�ÐĆЛ͟ɡ\� 

�>�ʐʍ�Ðãӧщɵ8� 

���ʐʍ�Ðãӧщɵ8ɏЦ� 

�Ĳ�ĆЛM 2018-2020ƿφƂб͟јÚȧġ� 

�C�çJƴ˿些Ǩƶ=Úȑ¾¥͟ˬǨȃШ8� 

� �ϩėѥ�与nϭ_ʈ京�ĕ¾¥͟�͐与νȧġ� 

���îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�ӱĜėʳȢ

ѥϢ�Ĉȕί͉ïжă¤П�ïж� 

���îϰ②Ә͔Öϭ_ʈ京�ĕ 2018ƿ�〔ĆЛ�ĕ�Ð�ӱĜėʳȢ

ѥϢ��ÐȷʈMiжЪÇ
 

��~§F� 
ȢѥϢďY⑤ʐʍ�ÐĆЛʍ京©Î�Å⑥̩ȌBϩϗϗĿʩӎãӧщɵ

8�ɡă�书ŕʩɡ\
 

���Lè`ĚÊCç!¨ě2U 

×�⑥Ŀ�çJƴХŊéŖ£ӊ©śН 6Ĕîϰśÿ 

ϩεM�ǩ̿́ 

ϩε͔且�010-63226598 

kͭ�010-63226888 

BϩϗϗĿ�http://www.hpi.com.cn/ 

����,~�ûBç!¨ě2U 

×�⑥Ŀ�çJƴ$Ŋéʌ©śН 2Ĕ¼Ǹ)ǭ Bǌ 2Ɯ 

ϩεM�ǗŶŶ�事Η 
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ϩε͔且�010-85130422 

kͭ�010-65608445 

BϩϗϗĿ�http://www.csc108.com/ 
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×�⑥Ŀ�çJƴХŊéʇŅòН 1Ĕ亭 3ĔʻȱЛśÿ 17Ɯ 

ϩεM�ЅƷ�̀ʞ 

͔且�010-60840890 

kͭ�010-57782929 
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